
LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 494 
 

Par projekta "Dienas aprūpes centra izveide pensijas vecuma personām 
Dienvidkurzemes novadā" 

 
Centrālā finanšu un līgumu aģentūra ir izsludinājusi Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3.5. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot 
vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem 
pakalpojumiem; pilnveidot sociālās aizsardzības sistēmas, tostarp veicināt sociālās 
aizsardzības pieejamību; uzlabot ilgtermiņa aprūpes pakalpojumu pieejamību, efektivitāti 
un izturētspēju” 4.3.5.1. pasākuma "Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības 
palielināšana" (turpmāk – SAM 4.3.5.1.) pirmās kārtas projektu atlasi. Projektu 
pieteikumu iesniegšanas termiņš ir 2024.gada 22.jūliijs. 

Saskaņā ar plānotajiem grozījumiem Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 
likumā (izskatīts un atbalstīts 2024.gada 11.aprīlī Valsts sekretāru sanāksmē 
likumprojekts Nr. 22-TA-1080). Likumprojekts  "Grozījumi Sociālo pakalpojumu un 
sociālās palīdzības likumā" paredz noteikt vienotu minimālo sociālo pakalpojumu grozu, 
kas visām pašvaldībām, neatkarīgi no pašvaldības lieluma un cilvēku skaita jānodrošina 
saviem iedzīvotājiem. Lai to nodrošinātu ir saņemts ierosinājums no pašvaldības sociālā 
dienesta un saskatīta iespēja piesaistīt SAM 4.3.5.1. pieejamos finanšu resursus 
iesniedzot projektu atlasē projektu “Dienas aprūpes centra izveide pensijas vecuma 
personām Dienvidkurzemes novadā” (turpmāk – Projekts). 

SAM 4.3.5.1. 1.kārtai noteiktas trīs veidu mērķa grupas, pašvaldības sociālais 
dienests jau nodrošina pakalpojumus divām no tām, pašlaik neaptvertā mērķa grupa ir 
personas pensijas vecumā, tai skaitā personas ar demenci. Projektā paredzēts izveidot 
un aprīkot dienas aprūpes centru 17 mērķa grupas personām un sniegt tām sabiedrībā 
balstītu sociālo pakalpojumu, un iegādāties pielāgotu un aprīkotu specializēto 
transportlīdzekli aprūpes mājās pakalpojuma sniegšanai. Maksimālais attiecināmais 
Eiropas Sociālā fonda Plus (ESF+) finansējuma apmērs nepārsniedz 85 procentus no 
projekta kopējā attiecināmā finansējuma un nacionālais līdzfinansējums nav mazāks par 
15 procentiem no projektam plānotā kopējā attiecināmā finansējuma. Atbilstoši Ministru 
kabineta 2024.gada 12.marta noteikumiem Nr.173 “Eiropas Savienības kohēzijas 
politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3.5. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot 
vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem 
pakalpojumiem; pilnveidot sociālās aizsardzības sistēmas, tostarp veicināt sociālās 
aizsardzības pieejamību; uzlabot ilgtermiņa aprūpes pakalpojumu pieejamību, efektivitāti 
un izturētspēju” 4.3.5.1. pasākuma “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības 
palielināšana” pirmās kārtas īstenošanas noteikumi” noteiktas projekta attiecināmās 
izmaksas: 

Projekta maksimālās attiecināmās 
izmaksas ar PVN, t.sk.: 

1 799 298,00 EUR  

ESF+: 1 529 403,30 EUR 85% 

Pašvaldības attiecināmo izmaksu 
līdzfinansējums: 

269 894,70 EUR 15% 



Projekta iecere atbilst Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.–2027.gadam Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības 
un investīciju plānā 2022. - 2027. gadam iekļautam projektam Nr. 3.1.8. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 
9.punktu, 10.panta pirmās daļas 19.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbalstīt projekta “Dienas aprūpes centra izveide pensijas vecuma personām 

Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu izsludinātajā projektu pieteikumu atlasē 
un tā īstenošanu projekta apstiprināšanas gadījumā. 

2. Apstiprināt projekta “Dienas aprūpes centra izveide pensijas vecuma 
personām Dienvidkurzemes novadā” maksimālās attiecināmās izmaksas 
1 799 298,00 EUR apmērā, no kurām 1 529 403,30 EUR ir Eiropas Sociālā 
fonda Plus finansējums un 269 894,70 EUR ir Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības finansējums. 

3. Nodrošināt projekta “Dienas aprūpes centra izveide pensijas vecuma 
personām Dienvidkurzemes novadā” priekšfinansējumu un līdzfinansējumu no 
pašvaldības 2025. un 2026.gada budžeta līdzekļiem nepieciešamības 
gadījumā ņemot aizņēmumu valsts kasē. 

4. Noteikt, ka par lēmuma izpildi atbild Attīstības un uzņēmējdarbības daļas 
vadītājs. 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada Sociālajam dienestam, Finanšu un grāmatvedības daļai, Attīstības un 
uzņēmējdarbības daļai. 

 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 495 
 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 

investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 3. punktu, Teritorijas 
attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo un trešo daļu, Ministru kabineta 2014. gada 
14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 3. un 73. punktu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. 
gada 28. jūlija lēmumu Nr. 790 “Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
kopīgo plānošanas dokumentu apstiprināšanu”, Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes 2022. gada 21. jūlija lēmumu Nr. 264/11 (prot. Nr. 11, 1.§) “Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada kopīgo plānošanas dokumentu 
apstiprināšanu”, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
5. Apstiprināt aktualizēto Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 

attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikumu “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” 
(pielikumā). 

6. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības administrācija” Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 
5 (piecu) darba dienu laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās ievietot Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-2027. 
gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un investīciju 
plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēto redakciju Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības tīmekļa vietnē. 

7. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības administrācija” Attīstības un uzņēmējdarbības daļai 
organizēt šī lēmuma un aktualizētā “Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
rīcības un investīciju plāns 2022.-2027. gadam” redakcijas ievietošanu 5 
(piecu) darba dienu laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās Teritorijas attīstības 
plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS, www.tapis.gov.lv). 

8. Par lēmuma izpildi ir atbildīgs Attīstības un uzņēmējdarbības daļas vadītājs. 
9. Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektors kontrolē lēmuma 2. – 4. 

punkta izpildi. 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars 
Galeckis 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Domes priekšsēdētājam, Domes priekšsēdētāja birojam, Domes priekšsēdētāja vietniekiem, 
pašvaldības izpilddirektoram, pašvaldības izpilddirektora vietniekam, pašvaldības 



struktūrvienībām, iestādēm, aģentūrām un kapitālsabiedrībām, Liepājas valstspilsētas 
pašvaldībai. 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 496 
 

Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6478 019 0160 001, Jūrmalciemā, Nīcas 
pagastā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 

aģentūrai 
 

Izskatot Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras (turpmāk – Aģentūra) 
2024.gada 25.aprīļa iesniegumu ar pielikumiem (reģistrēts ar Nr. DKN/2024/4.10/4905-
S) (turpmāk – iesniegums), kurā lūgts Dienvidkurzemes novada pašvaldību saskaņot 
gravimetriskā punkta ierīkošanu Jūrmalciema sabiedriskā centra ēkas, kadastra 
apzīmējums 6478 019 0160 001, slieksnī (adrese “Ievas”, Jūrmalciems, Nīcas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, LV-3473), Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Ievas”, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, kadastra 
Nr.64780190160, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 019 0160, 
1,13 ha platībā un būves ar kadastra apzīmējumu 6478 019 0160 001 – dzīvojamā ēka, 
reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Nīcas pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 586 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Aģentūra atbilstoši Ģeotelpiskās informācijas likuma (turpmāk - ĢIL) 4. panta otrai 
daļai ir Aizsardzības ministrijas pārraudzībā esoša tiešās pārvaldes iestāde, kura 
ģeodēzijas, kartogrāfijas un ģeotelpiskās informācijas jomā īsteno valsts politiku un 
piedalās šīs politikas izstrādē. 

Aģentūra norāda, ka tā atbilstoši ĢIL 12. panta piektajai daļai izveido un uztur valsts 
ģeodēzisko tīklu, kā arī uztur informāciju par valsts ģeodēziskā tīkla punktiem Valsts 
ģeodēziskā tīkla datubāzē. Ģeodēziskie punkti nodrošina, realizē un uztur valsts 
koordinātu, augstumu un gravimetrisko sistēmu. Ģeodēzisko punktu ģeodēziskie 
raksturlielumi ir pamatdati kartogrāfijā, topogrāfijā, zemes ierīcībā, nekustamā īpašuma 
kadastrālajā uzmērīšanā, būvniecībā un tos izmanto arī citās tautsaimniecības nozarēs.  

Gravimetriskās atskaites sistēmas izveides ietvaros tiek ierīkoti jauni gravimetriskā 
tīkla punkti. Šādi punkti jāierīko iespējami tālāk no grunts vibrācijas avotiem – dzelzceļa 
līnijām, šosejām, industriālajiem objektiem.  

Aģentūras speciālisti veikuši iepriekšēju izpēti un noskaidrojuši, ka Jūrmalciema 
sabiedriskā centra atrašanās vieta atbilst ierīkošanas prasībām un ir piemērota 
gravimetriskā punkta ierīkošanai. Gravimetrisko punktu paredzēts ierīkot pie ieejas 
durvīm slieksnī, izurbjot caurumu 2 cm diametrā un 4 cm dziļumā, un tajā iemūrējot 
gravimetriskā punkta centru – ģeodēzisko naglu. Gravimetriskā punkta ierīkošana ēkai 
nekādu kaitējumu nenodara. 

Pēc punkta ierīkošanas, to uzmēra ar gravimetru. Mērījumi vidēji ilgst 15-45 
minūtes, un tos veic pāris reižu gadā. 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 20. punkts nosaka, ka viena no 
pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt dabas kapitāla ilgtspējīgu pārvaldību un 
apsaimniekošanu, kā arī noteikt publiskā lietošanā esoša pašvaldības īpašuma 
izmantošanas kārtību, ja likumos nav noteikts citādi. 



Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktā noteikts, dome ir tiesīga izlemt 
ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir: lemt par 
pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā 
īpašuma iegūšanu. 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktā noteikts, ka dome ir tiesīga 
izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir pieņemt 
lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
(turpmāk - Likums) 5.panta otrās daļas  5.punktā noteikts, ka atvasināta publiska persona 
savu mantu var nodod bezatlīdzības lietošanā privātpersonai vai kapitālsabiedrībai tai 
deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu pildīšanai, arī publiskas personas pakalpojumu 
sniegšanai un 5.panta trešā daļa nosaka, ja publiskas personas mantu nodod 
bezatlīdzības lietošanā, par to tiek pieņemts lēmums, bet likuma 5.panta ceturtā daļa 
nosaka, ka ja bezatlīdzības lietošanā paredzēts nodot publiskas personas nekustamo vai 
kustamo mantu uz laiku, kas ilgāks par pieciem gadiem, lēmumu par to pieņem attiecīgi 
Ministru kabinets vai atvasinātas publiskas personas orgāns, ja likumā vai Ministru 
kabineta noteikumos nav paredzēts citādi.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto un uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 20. 
punktu, 10. panta pirmās daļas 16. un 21.punktu un Publiskas personas finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas  5.punktu un trešo un 
ceturto daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai, reģistrācijas 

Nr. 90002065000, bezatlīdzības lietošanā pašvaldības nekustamo mantu 
– Gravimetriskā punkta ierīkošanas vietu Jūrmalciema sabiedriskā centra 
slieksni pie ieejas durvīm nekustamā īpašumā “Ievas”, kadastra Nr.6478 019 
0160 būvē – dzīvojamā ēkā ar kadastra apzīmējumu 6478 019 0160 001. 

2. Nekustamā manta tiek nodota bezatlīdzības lietošanā uz 5 gadiem no līguma 
noslēgšanas brīža. 

3. Nekustamās mantas bezatlīdzības lietošanas mērķis – gravimetriskā punkta  
ierīkošanai. 

4. VSIA “Latvijas vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs” ir tiesīgs izmantot 
bezatlīdzības lietošanā nodoto nekustamo mantu tikai lēmuma 3.punktā 
paredzētajam mērķim un lietot nekustamo mantu tā, lai nepasliktinātu tās 
stāvokli. 

5. Uzņēmējdarbības un vides nodaļas Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas 
speciālists ir atbildīgs par nekustamās mantas nodošanas bezatlīdzības 
lietošanā līguma sagatavošanu un lēmuma izpildi. 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 

1. Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 
2. Uzņēmējdarbības un vides nodaļas Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas speciālistei Rasai 

Rudzrogai 
3. Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvalde  



3. pielikums 

Līguma projekts 

 Līgums Nr. ___/s-20__ 

par gravimetriskā punkta ierīkošanai nepieciešamās vietas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 

Rīgā,                                  202_. gada ___. _________ 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, tās _____________ personā, kurš rīkojas 

pamatojoties uz __________ (turpmāk - Īpašnieks), no vienas puses, un  

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra, tās ģenerāldirektora Mārtiņa Liberta 

personā, kurš rīkojas saskaņā ar Ministru kabineta 2013. gada 9. jūlija noteikumiem Nr.384 

,,Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras nolikums” (turpmāk - Lietotājs), no otras puses, 

kopā turpmāk tekstā saukti - Puses, bet katrs atsevišķi – Puse,  

noslēdz šo līgumu par gravimetriskā punkta ierīkošanas vietas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā (turpmāk - Līgums): 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

Īpašnieks nodod bezatlīdzības lietošanā Lietotājam vietu - Jūrmalciema sabiedriskā centra slieksni 

pie ieejas durvīm, Īpašnieka īpašumā esošajā ēkā nekustamā īpašumā “Ievas”, kadastra Nr.6478 

019 0160 būvē – dzīvojamā ēkā ar kadastra apzīmējumu 6478 019 0160 001 (turpmāk - ēkas daļa), 

gravimetriskā punkta ierīkošanai. 
2. LĪGUMA TERMIŅŠ 

2.1. Šis Līgums stājas spēkā ar tā abpusējas parakstīšanas brīdi un tiek noslēgts uz 5 gadiem.  
2.2. Pusēm ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, rakstiski brīdinot otru Pusi ne mazāk kā 60 (sešdesmit) 

kalendārās dienas iepriekš. Ja kāda no Pusēm pārkāpj Līguma noteikumus, tad otrai Pusei ir tiesības 
vienpusēji izbeigt Līgumu, rakstiski brīdinot otru Pusi ne mazāk kā 10 (desmit) kalendārās dienas 
iepriekš. 

 

3. LIETOTĀJA SAISTĪBAS 
3.1. Lietotāja tiesības: 

3.1.1. šajā Līgumā norādīto ēkas daļu izmantot tikai Līguma 1. punktā norādītajam mērķim; 
3.1.2.  veikt nepieciešamās darbības gravimetriskā punkta ierīkošanai pie ieejas durvīm slieksnī, 

izurbjot caurumu 2 cm diametrā un 4 cm dziļumā, un tajā iemūrējot gravimetriskā punkta 
centru – ģeodēzisko naglu.  

3.1.3. veikt nepieciešamos pasākumus gravimetriskā punkta iekļaušanai Valsts ģeodēziskā tīkla 
datubāzē - pēc punkta ierīkošanas, uzmērīt ar gravimetru. 

3.1.4. Gravimetriskā punkta uzturēšanai, uzraudzībai un mērījumu veikšanai, par nepieciešamo 
piekļuves laiku informējot Īpašnieku Līguma 3.2.1. punktā noteiktā kārtībā, izņemot ārkārtas 
gadījumus, kad piekļuve nepieciešama nekavējoši un ar Īpašnieku sazināties nav iespējams. 

3.2. Lietotāja pienākumi: 
3.2.1. par nepieciešamo piekļuves laiku mērījumu veikšanai iepriekš telefoniski vai elektroniski 

informēt Īpašnieku;  
3.2.2. nodrošināt gravimetriskā punkta uzturēšanu atbilstoši Latvijas Republikas spēkā esošajām 

būvnormatīvu prasībām, ekspluatācijas noteikumiem, kā arī kompetentu institūciju prasībām.  
3.3. Lietotājs ir materiāli atbildīgs Īpašniekam un citām personām par nodarītajiem tiešajiem 

materiālajiem zaudējumiem, kas tiem radušies Lietotāja vai tā darbinieku vainas dēļ. 

4. ĪPAŠNIEKA SAISTĪBAS 
4.1. Īpašnieka tiesības: 



4.1.1. pārbaudīt lietošanā nodotās ēkas daļas ekspluatācijas atbilstību Līguma un Latvijas Republikas 
normatīvo aktu prasībām, telefoniski vai elektroniski informējot Lietotāja Līgumā norādīto 
kontaktpersonu, ja konstatēti pārkāpumi. 

4.2. Īpašnieka pienākumi:  

4.2.1. ierādīt Lietotājam gravimetriskā punkta ierīkošanas fiziskās vietas uz ēkas sānu ieejas 

sliekšņa; 

4.2.2. nodrošināt Lietotājam iespēju ierīkot gravimetrisko punktu Līguma  1.punktā noteiktā 

ēkas daļā; 
4.2.3. nodrošināt Lietotājam iespēju netraucēti izmantot un piekļūt Lietotāja ierīkotajam 

gravimetriskajam punktam; 
4.2.4. nedemontēt un neveikt citas tehniska rakstura darbības ar gravimetrisko punktu;  
4.2.5. nekavējoties vai tiklīdz iespējams informēt Lietotāju par konstatētajiem gravimetriskā punkta 

bojājumiem vai to rašanās iespējamību, izmantojot Līguma 7.8. punktā norādīto 
kontaktinformāciju.  

4.3. Īpašnieks ir materiāli atbildīgs Lietotājam par nodarītajiem tiešajiem materiālajiem zaudējumiem, 
kas radušies Īpašnieka vai tā darbinieku darbības vai bezdarbības rezultātā, pārkāpjot Līguma 4.2. 
punkta apakšpunktu noteikumus. 

5. NEPĀRVARAMAS VARAS APSTĀKĻI 
5.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde radusies 

nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc Līguma 
noslēgšanas un kurus Puses nevarēja iepriekš paredzēt un novērst. Pie nepārvaramas varas vai 
ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas, 
karadarbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, valsts varas un pārvaldes institūciju faktiskā rīcība 
vai normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo Pušu tiesības un ietekmē uzņemto saistību izpildi, 
pieņemšana un stāšanās spēkā.   

5.2. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, nekavējoties par 
šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otrai Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā pēc viņa uzskata 
ir iespējama Līgumā paredzēto saistību izpilde, un pēc pieprasījuma, ziņojumam ir jāpievieno 
apliecinājums (izziņa), kuru izsniegusi kompetenta institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu 
darbības apstiprinājumu un to raksturojumu.  

5.3. Ja nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļi turpinās ilgāk kā 30 (trīsdesmit) kalendārās 
dienas, katra no Pusēm ir tiesīga vienpusēji atkāpties no Līguma, par to rakstveidā brīdinot otru pusi 
5 (piecas) darba dienas iepriekš. 
 

6. CITI NOTEIKUMI 
6.1. Strīdus un domstarpības, kas rodas Līguma izpildes gaitā, Puses risina sarunu ceļā. Ja 30 (trīsdesmit) 

dienu laikā Puses nespēj vienoties, strīds tiek nodots izskatīšanai tiesā, Latvijas Republikas spēkā 
esošo normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

6.2. Puses apliecina, ka ir tiesīgas slēgt un parakstīt šo Līgumu un uzņemties tajā noteiktās saistības un 
pienākumus. Ja Līguma parakstītājs tā noslēgšanas brīdī nav bijis pilnvarots pārstāvēt Pusi, par kuras 
pārstāvi viņš uzdodas vai uzņemties Līguma saistības, tad viņš pats, kā fiziska persona, atbild par 
līgumsaistību izpildi un otrai Puse nodarītajiem zaudējumiem.  

6.3. Visi līguma grozījumi, papildinājumi vai pielikumi ir noformējami rakstveidā un stājas spēkā pēc to 
abpusējas parakstīšanas, un uzskatāmi par šī Līguma neatņemamu sastāvdaļu.  

6.4. Puses apņemas neizpaust trešajām personām jebkādu informāciju par otras Puses darbību un 
īpašumu, ko tās ieguvušas Līguma izpildes gaitā, bez otras Puses rakstveida piekrišanas, izņemot, ja 
to pieprasa Latvijas Republikas likumdošanā noteiktas kompetentas institūcijas vai personas.  



6.5. Līguma darbības laikā iegūto personas datu apstrādi Puses veic saskaņā ar Eiropas  Parlamenta un 
Padomes 2016. gada 27. aprīļa regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 
personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK. 

6.6. Pusēm ir tiesības apstrādāt no otras Puses iegūtos fizisko personu datus ar mērķi nodrošināt Līgumā 
noteikto saistību izpildi, ievērojot normatīvajos aktos noteiktās prasības šādu datu apstrādei, 
izmantošanai un aizsardzībai. 

6.7. Īpašnieks ir tiesīgs publicēt aizsardzības nozarei saistošu informāciju rakstiskā/foto/video formātā 
tikai un vienīgi pēc Aizsardzības ministrijas Preses nodaļas rakstiska akcepta saņemšanas 
(prese@mod.gov.lv). 

6.8. Lietotāja kontaktinformācija:  
6.8.1. par Līguma saistību izpildi un vispārīgajiem jautājumiem no Lietotāja puses Vecākais 

ģeodēzijas inženieris Vents Zuševics e-pasts: Vents.Zusevics@lgia.gov.lv, tālr. (+371) 25491590, 
vai darbinieks, kas viņu aizvieto.   

6.9. Kontaktinformācija un atbildīgā persona par Līguma saistību izpildi no Īpašnieka puses ir 
Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas speciāliste Rasa Rudzroga, tālrunis: 27353343, e-pasts: 
rasa.rudzroga@dkn.lv, vai darbinieks, kas viņu aizvieto.  

6.10. Puses apņemas 5 (piecu) darba dienu laikā informēt otru Pusi par rekvizītu izmaiņām. 
Korespondence, kas nosūtīta uz juridisko adresi, tiek uzskatīta par saņemtu otrajā dienā pēc tās 
nosūtīšanas ierakstītā sūtījumā, ja Puse nav informējusi par citu korespondences saņemšanas vietu.  

6.11. Puses apņemas nenodot Līguma izpildi trešajām personām, bez otras Puses rakstiskas   piekrišanas.   
6.12. Līgums sastādīts latviešu valodā uz 4 (četrām) lapām un parakstīts 2 (divos) eksemplāros, no kuriem 

viens eksemplārs atrodas pie Īpašnieka un otrs pie Lietotāja. 

 

7. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

Īpašnieks: 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Reģ. Nr.: 90000058625 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes nov., 

LV-3430 

 

A/s “ SEB banka” kods: UNLALV2X, 

Konts: LV73UNLA0050014272020 

xxxxx 

 

___________________________xxxxx 

Lietotājs: 

 

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra 

Reģ. Nr. 90002065000 

O.Vācieša iela 43, Rīga, LV-1004 

 

Valsts kase 

Kods: TRELLV22        

Bankas konts: LV88TREL2100033006000 

 

Direktors  

 

___________________ pulkvedis M. Liberts 

 
 
  

mailto:prese@mod.gov.lv
mailto:rasa.rudzroga@dkn.lv


LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 497 
 

Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0181 002, Aizputē, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

 
Izskatot Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras (turpmāk – Aģentūra) 

2024.gada 25.aprīļa iesniegumu ar pielikumiem (reģistrēts ar Nr. DKN/2024/4.10/4906-
S) (turpmāk – iesniegums), kurā lūgts Dienvidkurzemes novada pašvaldību saskaņot 
gravimetriskā punkta ierīkošanu Aizputes kultūras nama ēkas, kadastra apzīmējums 
6405 010 0181 002 (adrese Atmodas iela 16, Aizpute, Dienvidkurzemes novads, LV-
3456), slieksnī, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums Atmodas iela 16, Aizpute, kadastra Nr.6405 010 0181, 
sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0181, 5199 kv.m. 
platībā un 4 būvēm, tostarp būvi ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0181 002 – Kultūras 
nams, 2002.gada 13.martā reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Aizputes pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījuma Nr.100000062476 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
vārda. 

Aģentūra atbilstoši Ģeotelpiskās informācijas likuma (turpmāk - ĢIL) 4. panta otrai 
daļai ir Aizsardzības ministrijas pārraudzībā esoša tiešās pārvaldes iestāde, kura 
ģeodēzijas, kartogrāfijas un ģeotelpiskās informācijas jomā īsteno valsts politiku un 
piedalās šīs politikas izstrādē. 

Aģentūra norāda, ka tā atbilstoši ĢIL 12. panta piektajai daļai izveido un uztur valsts 
ģeodēzisko tīklu, kā arī uztur informāciju par valsts ģeodēziskā tīkla punktiem Valsts 
ģeodēziskā tīkla datubāzē. Ģeodēziskie punkti nodrošina, realizē un uztur valsts 
koordinātu, augstumu un gravimetrisko sistēmu. Ģeodēzisko punktu ģeodēziskie 
raksturlielumi ir pamatdati kartogrāfijā, topogrāfijā, zemes ierīcībā, nekustamā īpašuma 
kadastrālajā uzmērīšanā, būvniecībā un tos izmanto arī citās tautsaimniecības nozarēs.  

Gravimetriskās atskaites sistēmas izveides ietvaros tiek ierīkoti jauni gravimetriskā 
tīkla punkti. Šādi punkti jāierīko iespējami tālāk no grunts vibrācijas avotiem – dzelzceļa 
līnijām, šosejām, industriālajiem objektiem.  

Aģentūras speciālisti veikuši iepriekšēju izpēti un noskaidrojuši, ka Aizputes 
kultūras nama atrašanās vieta atbilst ierīkošanas prasībām un ir piemērota gravimetriskā 
punkta ierīkošanai. Gravimetrisko punktu paredzēts ierīkot pie ieejas durvīm slieksnī, 
izurbjot caurumu 2 cm diametrā un 4 cm dziļumā, un tajā iemūrējot gravimetriskā punkta 
centru – ģeodēzisko naglu. Gravimetriskā punkta ierīkošana ēkai nekādu kaitējumu 
nenodara. 

Pēc punkta ierīkošanas, to uzmēra ar gravimetru. Mērījumi vidēji ilgst 15-45 
minūtes, un tos veic pāris reižu gadā. 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 20. punkts nosaka, ka viena no 
pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt dabas kapitāla ilgtspējīgu pārvaldību un 
apsaimniekošanu, kā arī noteikt publiskā lietošanā esoša pašvaldības īpašuma 
izmantošanas kārtību, ja likumos nav noteikts citādi. 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktā noteikts, dome ir tiesīga izlemt 
ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir: lemt par 



pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā 
īpašuma iegūšanu. 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktā noteikts, ka dome ir tiesīga 
izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir pieņemt 
lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
(turpmāk - Likums) 5.panta otrās daļas  5.punktā noteikts, ka atvasināta publiska persona 
savu mantu var nodod bezatlīdzības lietošanā privātpersonai vai kapitālsabiedrībai tai 
deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu pildīšanai, arī publiskas personas pakalpojumu 
sniegšanai un 5.panta trešā daļa nosaka, ja publiskas personas mantu nodod 
bezatlīdzības lietošanā, par to tiek pieņemts lēmums, bet likuma 5.panta ceturtā daļa 
nosaka, ka, ja bezatlīdzības lietošanā paredzēts nodot publiskas personas nekustamo 
vai kustamo mantu uz laiku, kas ilgāks par pieciem gadiem, lēmumu par to pieņem 
attiecīgi Ministru kabinets vai atvasinātas publiskas personas orgāns, ja likumā vai 
Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto un uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 
20. punktu, 10. panta pirmās daļas 16. un 21.punktu un Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas  5.punktu un 
trešo un ceturto daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai, reģistrācijas 

Nr. 90002065000, bezatlīdzības lietošanā pašvaldības nekustamo mantu 
– Gravimetriskā punkta ierīkošanas vietu Aizputes kultūras nama slieksni pie 
ieejas durvīm nekustamā īpašumā “Atmodas iela 16”, kadastra Nr.6405 010 
0181, būvē – kultūras nams ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0181 002. 

2. Nekustamā manta tiek nodota bezatlīdzības lietošanā uz 5 gadiem no līguma 
noslēgšanas brīža. 

3. Nekustamās mantas bezatlīdzības lietošanas mērķis – gravimetriskā punkta  
ierīkošanai. 

4. VSIA “Latvijas vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs” ir tiesīgs izmantot 
bezatlīdzības lietošanā nodoto nekustamo mantu tikai lēmuma 3.punktā 
paredzētajam mērķim un lietot nekustamo mantu tā, lai nepasliktinātu tās 
stāvokli. 

5. Uzņēmējdarbības un vides nodaļas Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas 
speciālists ir atbildīgs par nekustamās mantas nodošanas bezatlīdzības 
lietošanā līguma sagatavošanu un lēmuma izpildi. 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 
2. Uzņēmējdarbības un vides nodaļas Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas speciālistei Rasai 

Rudzrogai 
3. Kultūras pārvaldei 
4. Aizputes pilsētas pārvaldei  



3. pielikums 

Līguma projekts 

 Līgums Nr. ___/s-20__ 

par gravimetriskā punkta ierīkošanai nepieciešamās vietas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 

Rīgā,                                  202_. gada ___. _________ 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, tās _____________ personā, kurš rīkojas 

pamatojoties uz __________ (turpmāk - Īpašnieks), no vienas puses, un  

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra, tās ģenerāldirektora Mārtiņa Liberta 

personā, kurš rīkojas saskaņā ar Ministru kabineta 2013. gada 9. jūlija noteikumiem Nr.384 

,,Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras nolikums” (turpmāk - Lietotājs), no otras puses, 

kopā turpmāk tekstā saukti - Puses, bet katrs atsevišķi – Puse,  

noslēdz šo līgumu par gravimetriskā punkta ierīkošanas vietas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā (turpmāk - Līgums): 

8. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

Īpašnieks nodod bezatlīdzības lietošanā Lietotājam vietu- Aizputes kultūras nama sānu ieejas 

slieksnis, Īpašnieka īpašumā esošajā ēkā, kas atrodas Aizputes kultūras namā, Aizpute, 

Dienvidkurzemes novads (ēkas kadastra apzīmējums 64050100181002) (turpmāk - ēkas daļa), 

gravimetriskā punkta ierīkošanai. 
9. LĪGUMA TERMIŅŠ 

9.1. Šis Līgums stājas spēkā ar tā abpusējas parakstīšanas brīdi un tiek noslēgts uz 5 gadiem.  
9.2. Pusēm ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, rakstiski brīdinot otru Pusi ne mazāk kā 60 (sešdesmit) 

kalendārās dienas iepriekš. Ja kāda no Pusēm pārkāpj Līguma noteikumus, tad otrai Pusei ir tiesības 
vienpusēji izbeigt Līgumu, rakstiski brīdinot otru Pusi ne mazāk kā 10 (desmit) kalendārās dienas 
iepriekš. 

 

10. LIETOTĀJA SAISTĪBAS 
10.1. Lietotāja tiesības: 

10.1.1. šajā Līgumā norādīto ēkas daļu izmantot tikai Līguma 1. punktā norādītajam mērķim; 
10.1.2.  veikt nepieciešamās darbības gravimetriskā punkta ierīkošanai pie ieejas durvīm slieksnī, 

izurbjot caurumu 2 cm diametrā un 4 cm dziļumā, un tajā iemūrējot gravimetriskā punkta 
centru – ģeodēzisko naglu.  

10.1.3. veikt nepieciešamos pasākumus gravimetriskā punkta iekļaušanai Valsts ģeodēziskā tīkla 
datubāzē - pēc punkta ierīkošanas, uzmērīt ar gravimetru. 

10.1.4. Gravimetriskā punkta uzturēšanai, uzraudzībai un mērījumu veikšanai, par nepieciešamo 
piekļuves laiku informējot Īpašnieku Līguma 3.2.1. punktā noteiktā kārtībā, izņemot ārkārtas 
gadījumus, kad piekļuve nepieciešama nekavējoši un ar Īpašnieku sazināties nav iespējams. 

10.2. Lietotāja pienākumi: 
10.2.1. par nepieciešamo piekļuves laiku mērījumu veikšanai iepriekš telefoniski vai elektroniski 

informēt Īpašnieku;  
10.2.2. nodrošināt gravimetriskā punkta uzturēšanu atbilstoši Latvijas Republikas spēkā esošajām 

būvnormatīvu prasībām, ekspluatācijas noteikumiem, kā arī kompetentu institūciju prasībām.  
10.3. Lietotājs ir materiāli atbildīgs Īpašniekam un citām personām par nodarītajiem tiešajiem 

materiālajiem zaudējumiem, kas tiem radušies Lietotāja vai tā darbinieku vainas dēļ. 

11. ĪPAŠNIEKA SAISTĪBAS 
11.1. Īpašnieka tiesības: 



11.1.1. pārbaudīt lietošanā nodotās ēkas daļas ekspluatācijas atbilstību Līguma un Latvijas Republikas 
normatīvo aktu prasībām, telefoniski vai elektroniski informējot Lietotāja Līgumā norādīto 
kontaktpersonu, ja konstatēti pārkāpumi. 

11.2. Īpašnieka pienākumi:  

11.2.1. ierādīt Lietotājam gravimetriskā punkta ierīkošanas fiziskās vietas uz ēkas sānu ieejas 

sliekšņa; 

11.2.2. nodrošināt Lietotājam iespēju ierīkot gravimetrisko punktu Līguma  1.punktā noteiktā 

ēkas daļā; 
11.2.3. nodrošināt Lietotājam iespēju netraucēti izmantot un piekļūt Lietotāja ierīkotajam 

gravimetriskajam punktam; 
11.2.4. nedemontēt un neveikt citas tehniska rakstura darbības ar gravimetrisko punktu;  
11.2.5. nekavējoties vai tiklīdz iespējams informēt Lietotāju par konstatētajiem gravimetriskā punkta 

bojājumiem vai to rašanās iespējamību, izmantojot Līguma 7.8. punktā norādīto 
kontaktinformāciju.  

11.3. Īpašnieks ir materiāli atbildīgs Lietotājam par nodarītajiem tiešajiem materiālajiem zaudējumiem, 
kas radušies Īpašnieka vai tā darbinieku darbības vai bezdarbības rezultātā, pārkāpjot Līguma 4.2. 
punkta apakšpunktu noteikumus. 

12. NEPĀRVARAMAS VARAS APSTĀKĻI 
12.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde radusies 

nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc Līguma 
noslēgšanas un kurus Puses nevarēja iepriekš paredzēt un novērst. Pie nepārvaramas varas vai 
ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas, 
karadarbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, valsts varas un pārvaldes institūciju faktiskā rīcība 
vai normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo Pušu tiesības un ietekmē uzņemto saistību izpildi, 
pieņemšana un stāšanās spēkā.   

12.2. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, nekavējoties par 
šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otrai Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā pēc viņa uzskata 
ir iespējama Līgumā paredzēto saistību izpilde, un pēc pieprasījuma, ziņojumam ir jāpievieno 
apliecinājums (izziņa), kuru izsniegusi kompetenta institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu 
darbības apstiprinājumu un to raksturojumu.  

12.3. Ja nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļi turpinās ilgāk kā 30 (trīsdesmit) kalendārās 
dienas, katra no Pusēm ir tiesīga vienpusēji atkāpties no Līguma, par to rakstveidā brīdinot otru pusi 
5 (piecas) darba dienas iepriekš. 
 

13. CITI NOTEIKUMI 
13.1. Strīdus un domstarpības, kas rodas Līguma izpildes gaitā, Puses risina sarunu ceļā. Ja 30 (trīsdesmit) 

dienu laikā Puses nespēj vienoties, strīds tiek nodots izskatīšanai tiesā, Latvijas Republikas spēkā 
esošo normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

13.2. Puses apliecina, ka ir tiesīgas slēgt un parakstīt šo Līgumu un uzņemties tajā noteiktās saistības un 
pienākumus. Ja Līguma parakstītājs tā noslēgšanas brīdī nav bijis pilnvarots pārstāvēt Pusi, par kuras 
pārstāvi viņš uzdodas vai uzņemties Līguma saistības, tad viņš pats, kā fiziska persona, atbild par 
līgumsaistību izpildi un otrai Puse nodarītajiem zaudējumiem.  

13.3. Visi līguma grozījumi, papildinājumi vai pielikumi ir noformējami rakstveidā un stājas spēkā pēc to 
abpusējas parakstīšanas, un uzskatāmi par šī Līguma neatņemamu sastāvdaļu.  

13.4. Puses apņemas neizpaust trešajām personām jebkādu informāciju par otras Puses darbību un 
īpašumu, ko tās ieguvušas Līguma izpildes gaitā, bez otras Puses rakstveida piekrišanas, izņemot, ja 
to pieprasa Latvijas Republikas likumdošanā noteiktas kompetentas institūcijas vai personas.  



13.5. Līguma darbības laikā iegūto personas datu apstrādi Puses veic saskaņā ar Eiropas  Parlamenta un 
Padomes 2016. gada 27. aprīļa regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 
personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK. 

13.6. Pusēm ir tiesības apstrādāt no otras Puses iegūtos fizisko personu datus ar mērķi nodrošināt Līgumā 
noteikto saistību izpildi, ievērojot normatīvajos aktos noteiktās prasības šādu datu apstrādei, 
izmantošanai un aizsardzībai. 

13.7. Īpašnieks ir tiesīgs publicēt aizsardzības nozarei saistošu informāciju rakstiskā/foto/video formātā 
tikai un vienīgi pēc Aizsardzības ministrijas Preses nodaļas rakstiska akcepta saņemšanas 
(prese@mod.gov.lv). 

13.8. Lietotāja kontaktinformācija:  
13.8.1. par Līguma saistību izpildi un vispārīgajiem jautājumiem no Lietotāja puses Vecākais 

ģeodēzijas inženieris Vents Zuševics e-pasts: Vents.Zusevics@lgia.gov.lv, tālr. (+371) 25491590, 
vai darbinieks, kas viņu aizvieto.   

13.9. Kontaktinformācija un atbildīgā persona par Līguma saistību izpildi no Īpašnieka puses ir 
Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas speciāliste Rasa Rudzroga, tālrunis: 27353343, e-pasts: 
rasa.rudzroga@dkn.lv, vai darbinieks, kas viņu aizvieto.  

13.10. Puses apņemas 5 (piecu) darba dienu laikā informēt otru Pusi par rekvizītu izmaiņām. 
Korespondence, kas nosūtīta uz juridisko adresi, tiek uzskatīta par saņemtu otrajā dienā pēc tās 
nosūtīšanas ierakstītā sūtījumā, ja Puse nav informējusi par citu korespondences saņemšanas vietu.  

13.11. Puses apņemas nenodot Līguma izpildi trešajām personām, bez otras Puses rakstiskas   piekrišanas.   
13.12. Līgums sastādīts latviešu valodā uz 4 (četrām) lapām un parakstīts 2 (divos) eksemplāros, no kuriem 

viens eksemplārs atrodas pie Īpašnieka un otrs pie Lietotāja. 

 

14. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

Īpašnieks: 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Reģ. Nr.: 90000058625 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes nov., 

LV-3430 

 

A/s “ SEB banka” kods: UNLALV2X, 

Konts: LV73UNLA0050014272020 

Domes priekšsēdētājs 

 

___________________________A.Priedols 

Lietotājs: 

 

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra 

Reģ. Nr. 90002065000 

O.Vācieša iela 43, Rīga, LV-1004 

 

Valsts kase 

Kods: TRELLV22        

Bankas konts: LV88TREL2100033006000 

 

Direktors  

 

___________________ pulkvedis M. Liberts 

 
 
  

mailto:prese@mod.gov.lv
mailto:rasa.rudzroga@dkn.lv


LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 498 
 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 

1” - 3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts 
 

Izskatot [..], personas kods [..], pilnvarotās personas [..], personas kods [..], 
(Dienvidkurzemes novada bāriņtiesas 2024.gada 2.maijā izdota Ģenerālpilnvara, 
reģistrēta apliecinājumu un citu darbību reģistrā ar Nr.29/2024-R) (turpmāk – 
Iesniedzēja), iesniegumu (reģ. 02.05.2024. ar Nr. DKN/2024/4.9/5093-S) ar lūgumu 
piešķirt zemes domājamās daļas bezatlīdzībā no nekustamā īpašuma “Birztalas 1”, 
Ķāķišķe, Rucavas pag., dzīvoklim Nr.3, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Birztalas 1”, Ķāķišķe, Rucavas pag., kadastra 
Nr.64840040259, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Rucavas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000434834 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda (turpmāk 
– īpašums). 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64840040259 1,0 ha 
platībā. Uz zemes vienības atrodas 4 dzīvokļu dzīvojamā ēka ar kadastra apzīmējumu 
64840040250001.  

Saskaņā ar 2.Liepājas valsts notariāta kantorī 30.03.1993. apliecinātu Vienošanos 
ar reģistra Nr.2-1296, iesniedzēja ieguva īpašumā par pajām dzīvokli “Birztalas 1”-3, 
Ķāķišķe, Rucavas pag., kas sastāv no ideālām 2/13 domājamām daļām no dzīvojamās 
mājas. 

Pamatojoties uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības  30.06.2022. lēmumu “Par 
dzīvojamās mājas “Birztalas 1” sadali un zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim ar adresi “Birztalas 1”-1, Ķāķišķe, Rucavā pagastā”, dzīvojamās mājas 
“Birztalas 1”, Ķāķišķe, Rucavas pag., dzīvoklim Nr.3 noteikta 811/3488 kopīpašuma 
domājamā daļa no dzīvojamās mājas un zemes vienības.  

Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 
75.panta pirmo daļu, “ja dzīvojamā mājā esošie dzīvokļi privatizēti saskaņā ar likumu "Par 
kooperatīvo dzīvokļu privatizāciju" un likumu "Par lauksaimniecības uzņēmumu un 
zvejnieku kolhozu privatizāciju", privatizācijas komisija nosaka katra dzīvokļa īpašnieka 
kopīpašuma domājamo daļu un nodod privatizācijai vai nomā uz 99 gadiem zemes 
gabalu, uz kura dzīvojamā māja uzcelta”, un 75.panta ceturto daļu, „ja šā panta pirmajā 
un otrajā daļā minēto dzīvokļu īpašniekiem valsts vai pašvaldības zemes gabalus, kas 
atrodas lauku apvidos, nodod īpašumā bez atlīdzības, slēdzot vienošanos par zemes 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju" 75.panta pirmo daļu un  ceturto daļu,   

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot [..], personas kods [..], īpašumā bez atlīdzības dzīvojamās mājas 

“Birztalas 1”, Ķāķišķe, Rucavas pagasts, dzīvoklim Nr.3, telpu grupas kadastra 
apzīmējums 6484 004 0250 001 003, piekrītošās 811/3488 domājamās daļas 



no ēkai piesaistītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 004 0259, 
ar kopējo platību 1,0 ha. 

2. Noslēgt vienošanos par zemes vienības domājamās daļas nodošanu īpašumā 
bez atlīdzības [..]. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Magone 
atbild par lēmuma izpildi daļā par vienošanās slēgšanu. 

 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
3. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Magonei 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 499 
 

Par zemes vienības “Ječi 2”, Ječi, Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu sakņu 
dārza vajadzībām 

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk – iesniedzēja) deklarētā adrese [..], 

iesniegumu (reģ. Nr.DKN/2022/4.9/4166-S) ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu ar 
Nr.258, par zemes gabalu “Ječi 2”, adrese - Ječi, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, 0,06 ha, kadastra apz. 6452 005 0067, un iesniegumu (reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/4984-S) ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu Nr. 95 par zemes 
gabalu “Ječi 2/17/2 ar adresi Ječi, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 0,06 ha, 
kadastra apz. 6452 005 0067,  Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Ar Dunikas pagasta padomes 2008.gada 24.septembra lēmumu Nr.1.§.8., 
nekustamam īpašumam “Ječi 2”, Ječi, Dunikas pag., kadastra Nr.6452 005 0067, 0,5 ha 
platībā, noteikts statuss – pašvaldībai piekritīga zeme.  

Īpašums “Ječi 2”, kadastra numurs 6452 005 0067, sastāv no 1 zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6452  005 0067, 0,5 ha platībā, kas nav apbūvēta. 

Zemes vienība iznomāta vienam nomniekam sakņu dārzu vajadzībām 0,06 ha 
platībā, nomas līguma termiņš noteikts līdz 30.06.2026. 

Saņemtais iesniegums izvērtēts atbilstoši noteikumiem “Kārtība, kādā iznomā 
zemi sakņu dārzu vajadzībām”, apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 28.04.2022. sēdes lēmumu Nr.404 (prot. Nr.6, 31§) un 29.06.2023. sēdes lēmumu 
Nr.576 “Grozījumi Nr. 2 Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumos “Kārtība, kādā 
iznomā zemi sakņu dārza vajadzībām””. 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādu. 
Ar iesniedzēju zemes nomas līgumi Nr.95 un Nr.258, par zemes vienības daļas ar 

kadastra apzīmējumu 6452 005 0067, 0,12 ha platībā, beidzās 31.12.2023, šī platība nav 
publicēta mājaslapā, jo atbilstoši minēto noteikumu 9.1.apakšpunktam iesnieguma 
iesniedzējam ir priekšroka pret citiem pretendentiem,  

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 
21.punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Ministru Kabineta 19.06.2018. noteikumu 
Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.3.punktu 
un 31.punktu, 24.02.2022.Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošie 
noteikumi Nr. 2022/9 ‘’Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksu Dienvidkurzemes 
novadā’’ 6.2.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], nekustamā īpašuma “Ječi 2”, Ječi, Dunikas 

pagasts, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 005 0067 daļu 0,12 ha 

platībā (pielikumā) sakņu dārza vajadzībām, nosakot: 
1.1. nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 2028.gada 

30.septembrim; 
1.2. nomas maksu gadā 5% no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

14,00 EUR. Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības 



nodokli atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos 
nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālists Dunikas pagastā 
ir atbildīgs par zemes nomas līguma sagatavošanu un lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. nekustamo īpašumu speciālistei A. Vītolai 
  



Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

27.06.2024. sēdes lēmumam Nr. 499 
 

Par zemes vienības “Ječi 2”, Ječi, Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

 
Zemes vienības kadastra apzīmējums 6452 005 0067 

Zemes vienības kopējā platība 0,5 ha 
Zemes vienības iznomātā platība 0,12 ha 

 
                                                                                                                                                    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dat 
 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste A.Vītola 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 500 
 
Par zemes vienības “Bez adreses”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu  sakņu 

dārza vajadzībām 
 

Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk tekstā - iesniedzēja), deklarētā adrese [..], 
iesniegumu (reģ. 13.05.2024. ar Nr. DKN/2024/4.9/5331-S) ar lūgumu iznomāt zemes 
vienību ar nosaukumu “Bez adreses”, ar kad. apz. 6492 006 0997, 0,06 ha platībā, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Bez adreses”, Vaiņodes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
kadastra Nr. 6492 006 0997, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 
006 0997, 0,26 ha platībā, ar Vaiņodes novada domes 24.03.2020 lēmumu, protokols 
Nr.6, 2., noteikts par pašvaldībai piekrītošu zemi. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
6492 006 0997 nav kadastrāli uzmērīta, nav reģistrēta zemesgrāmatā.  

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6492 006 
0997, 0,26 ha platībā, norādīta sekojoša eksplikācija: 0,2 ha lauksaimniecībā 
izmantojama zeme, 0,06 ha citas zemes. 

Par zemes vienību nav spēkā esošu zemes nomas līgumu. 
Informācija par iznomājamo zemes vienību ”Bez adreses”, Vaiņodes pagasts, 0,11 

ha platībā, 17.05.2024. publicēta  tīmekļvietnē www.dkn.lv , sadaļā nekustamie īpašumi 
– iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals sakņu dārza vajadzībām, 
pieteikšanās termiņš līdz 31.05.2024. Saņemts viens pieteikums. 

Saņemtais iesniegums izvērtēts atbilstoši noteikumiem “Kārtība, kādā iznomā 
zemi  sakņu dārzu vajadzībām”, apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 28.04.2022. sēdes lēmumu Nr.404 (prot.Nr.6  31§) un Grozījumiem Nr.2 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumos ”Kārtība, kādā iznomā zemi sakņu 
dārza vajadzībām”, apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
29.06.2023. sēdes lēmumu Nr.576 (prot. Nr. 9 34§). 

Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādi. 
Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21.punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Ministru Kabineta 19.06.2018. noteikumu 
Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.2. 
apakšpunktu un 31.punktu, 24.02.2022. Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
saistošie noteikumi Nr. 2022/9 ‘’Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksu 
Dienvidkurzemes novadā’’ 3. un 7.2. apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], zemes vienības ”Bez adreses”, Vaiņodes 

pagastā, kadastra apzīmējums 6492 006 0997, daļu 0,06 ha platībā (atbilstoši 
grafiskajam pielikumam), sakņu dārza vajadzībām, nosakot: 

1.1. zemes nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 
2028.gada 30.septembrim; 

1.2. nomas maksu gadā 5% apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet 
ne mazāk kā 14,00 EUR gadā. Papildus nomas maksai nomnieks maksā 

http://www.dkn.lv/


pievienotās vērtības nodokli, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei 
un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālists Vaiņodes pagastā 
ir atbildīgs par zemes nomas līguma sagatavošanu un lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei G.Taujēnai. 
  



Pielikums   
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

27.06.2024. sēdes lēmumam Nr. 500 
“Par zemes vienības “Bez adreses”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām” 

 
Zemes vienības kadastra apzīmējums 6492 006 0997 

Zemes vienības kopējā platība 0,26 ha 
Zemes vienības iznomātā platība 0,06 ha   

 
   

 
 
Sagatavoja Nekustamo īpašumu speciāliste G.Taujēna 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 501 
 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Dzintaru 
iela 99A-27, Pāvilosta 

 
Izskatot [..], personas kods [..], iesniegumu (reģ. 22.05.2024. ar Nr. 

DKN/2024/4.9/5629-S) ar lūgumu piešķirt zemes domājamās daļas bezatlīdzībā no 
nekustamā īpašuma Dzintaru iela 99A, Pāvilosta, dzīvoklim Nr.27, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums Dzintaru iela 99A, Pāvilosta, kadastra Nr.6413 002 0107, 
reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Pāvilostas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.157 
uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda (turpmāk – īpašums). 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6413 002 0107 
0,4883 ha platībā. Uz zemes vienības atrodas 30 dzīvokļu dzīvojamā ēka ar kadastra 
apzīmējumu 6413 002 0107 001.  

Saskaņā ar 1999. gada 4. jūnija Pirkuma līgumu Nr.16, tika noteikts, ka zemes 
gabala 0,4883 ha platībā nomas tiesības noslēdz uz 99 gadiem proporcionāli kopīpašuma 
daļai. 

Pamatojoties uz Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās pārvaldes 
05.04.2023. atzinumu “Par dzīvojamās ēkas Dzintaru iela 99A, Pāvilostā, 
Dienvidkurzemes novadā, sadali dzīvokļu īpašumos un kopīpašuma domājamo daļu 
pārrēķināšanu”, dzīvojamās ēkas Dzintaru iela 99A, Pāvilosta, dzīvoklim Nr.27 noteikta 
648/17924 kopīpašuma domājamā daļa no dzīvojamās ēkas un zemes vienības.  

Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 
84.panta pirmo daļas 1. punktu, ka viendzīvokļa vai daudzdzīvokļu mājas privatizācija šā 
likuma 8.1 pantā noteiktajā kārtībā ir uzsākta līdz 2014.gada 30.septembrim un šī māja 
pilnībā vai daļēji atrodas uz valsts vai pašvaldības īpašumā esošas zemes, attiecībā uz 
kuru vairs nepastāv privatizācijas ierobežojumi, kas bija spēkā viendzīvokļa vai 
daudzdzīvokļu mājas privatizācijas uzsākšanas brīdī, ar pašvaldības domes vai valsts 
dzīvojamo māju privatizāciju veicošās institūcijas lēmumu privatizācijai nododams valsts 
vai pašvaldības īpašumā esošais zemes gabals (turpmāk šajā pantā — zemes gabals), 
ievērojot šādu kārtību: 

1) zemes gabalu, uz kura pilnībā vai daļēji atrodas privatizācijai nodotā dzīvojamā 
māja, nodod īpašumā bez atlīdzības. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju" 75.panta sesto daļu un  84. panta 
pirmās daļas 1. punktu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot [..], personas kods [..], īpašumā bez atlīdzības dzīvojamās ēkas 

Dzintaru iela 99A, Pāvilosta, dzīvoklim Nr.27, telpu grupas kadastra 
apzīmējums 6413 002 0107 001 027, piekrītošās 648/17924 domājamās daļas 
no ēkai piesaistītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6413 002 0107, 
ar kopējo platību 0,4883 ha. 



2. Noslēgt vienošanos par zemes vienības domājamās daļas nodošanu īpašumā 
bez atlīdzības [..]. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Anna Brūkle atbild 
par lēmuma 2. punkta izpildi. 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
3. Nekustamā īpašuma speciālistei Annai Brūklei 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 502 
 
Par nekustamā īpašuma “Kupši”, Sakas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 
Nekustamais īpašums “Kupši”, Sakas pagasts, kadastra Nr. 6486 015 0143, 

reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Sakas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000605056 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6486 015 0143, 0,0911 ha kopplatībā. Uz zemes vienības atrodas dzīvojamā māja ar 
kadastra apzīmējumu 6486 015 0143 001 un šķūnis ar kadastra apzīmējumu 6486 015 
0143 002. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 
0,0811 ha zem ēkām un pagalmiem un 0,01 ha zem ceļiem. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. 

Saskaņā ar Pāvilostas novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam zemes 
vienība atrodas mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijā. 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta 4.daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.apakšpunktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un 
piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Kupši”, Sakas pagasts, kadastra 

Nr. 6486 015 0143, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6486 015 0143, 0,0911 ha kopplatībā, un dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 6486 015 0143 001 un šķūņa ar kadastra apzīmējumu 6486 015 
0143 002, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumus –  pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un 

izsoļu komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 



1. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai  
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
3. Nekustamo īpašumu speciālistei Annai Brūklei 
4. Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības pārvaldes vadītājam 
  



Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

27.06.2024. sēdes lēmumam Nr. 502 
 

“Par nekustamā īpašuma “Kupši”, Sakas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē” 
 
 

Nekustamā īpašuma kadastra Nr. 6486 015 0143 
Zemes vienības kadastra apzīmējums 6486 015 0143 

Zemes vienības kopējā platība 0,0911 ha 
 

 

 
 
 

 
 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste A. Brūkle 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 503 
 

Par zemes vienības “Pagasta meži kūdrā”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu  
sakņu dārza vajadzībām 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk tekstā - iesniedzējs), deklarētā adrese [..], 

iesniegumu (reģ. 19.04.2024. ar Nr. DKN/2024/4.9/4704-S) ar vēlmi īrēt daļu no 
pašvaldības piekritīgās zemes ar kadastra Nr. 64420010016, konkrētāk  iesniedzēja 
īpašumam pieguļošo teritoriju ar ābeļdārzu un pļavu, pamatojoties uz to, ka pļavas/ 
ābeļdārza daļa vasarā netiek kopta un tā aizaug ar zāli, bojājot gan vizuālo skatu, gan 
apdraudot iesniedzēja īpašumu sausajā vasaras periodā, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Pagasta meži kūdrā”, Aizputes pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6442 001 0016, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6442 001 0016, 2,9 ha platībā, ar Aizputes pagasta padomes 02.09.2008. 
lēmumu, protokols Nr.9, noteikts par pašvaldībai piekrītošu zemi. Zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 6442 001 0016 nav kadastrāli uzmērīta, nav reģistrēta 
zemesgrāmatā.  

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6442 001 
0016, 2,9 ha platībā, norādīta sekojoša eksplikācija: 2,0 ha meža zeme, 0,9 ha citas 
zemes. 

Par zemes vienību nav spēkā esošu zemes nomas līgumu. 
Informācija par iznomājamo zemes vienību ”Pagasta meži kūdrā”, Aizputes 

pagasts, daļu 0,12 ha platībā, 17.05.2024. publicēta  tīmekļvietnē www.dkn.lv , sadaļā 
nekustamie īpašumi – iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals sakņu dārza 
vajadzībām, pieteikšanās termiņš līdz 31.05.2024. Saņemts viens pieteikums. 

Saņemtais iesniegums izvērtēts atbilstoši noteikumiem “Kārtība, kādā iznomā 
zemi sakņu dārzu vajadzībām”, apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 28.04.2022. sēdes lēmumu Nr.404 (prot.Nr.6  31.§) un Grozījumiem Nr.2 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumos ”Kārtība, kādā iznomā zemi sakņu 
dārza vajadzībām”, apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
29.06.2023. sēdes lēmumu Nr.576 (prot.Nr.9  34.§). 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādi. 
Iesniedzēja īpašumā ir lauksaimniecībā izmantojamā zeme 0,11 ha platībā. 
Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21.punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Ministru Kabineta 19.06.2018. noteikumu 
Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.2. 
apakšpunktu un 31.punktu, 24.02.2022. Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
saistošie noteikumi Nr. 2022/9 ‘’Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksu 
Dienvidkurzemes novadā’’ 3. un 7.2. apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

http://www.dkn.lv/


1. Iznomāt [..], personas kods [..], zemes vienības ”Pagasta meži kūdrā”, 
Aizputes pagastā, kadastra apzīmējums 6442 001 0016, daļu 0,12 ha platībā 
(atbilstoši grafiskajam pielikumam), sakņu dārza vajadzībām, nosakot: 

1.1. zemes nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 
2028.gada 30.septembrim; 

1.2. nomas maksu gadā 5% apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet 
ne mazāk kā 14,00 EUR gadā. Papildus nomas maksai nomnieks maksā 
pievienotās vērtības nodokli, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei 
un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālists Aizputes pagastā 
ir atbildīgs par zemes nomas līguma sagatavošanu un lēmuma izpildi. 

 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei G.Taujēnai. 
  



Pielikums   
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

27.06.2024. sēdes lēmumam Nr.503 
“Pagasta meži kūdrā, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu saķņu dārza vajadzībām ” 

 
Zemes vienības kadastra apzīmējums 6442 001 0016 

Zemes vienības kopējā platība 2,9 ha 
Zemes vienības iznomātā platība 0,12 ha   

 
   

 
 
Sagatavoja Nekustamo īpašumu speciāliste G.Taujēna 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 504 
 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Teikas”-
21, Rude, Otaņķu pagasts 

 
Izskatot [..], personas kods [..], deklarētā adrese [..], (turpmāk – Iesniedzēja), 

iesniegumu (reģ. 11.01.2024. ar Nr.DKN/2024/4.9/364-S) ar lūgumu piešķirt zemes 
domājamās daļas bezatlīdzībā no nekustamā īpašuma “Teikas”, Rude, Otaņķu pag., 
dzīvoklim Nr.21, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Teikas”, Rude, Otaņķu pagasts, kadastra Nr. 6480 007 
0072, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Otaņķu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000167638 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda (turpmāk – īpašums).  

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6480 007 0072 
0,5290 ha platībā. Uz zemes vienības atrodas 3 stāvu 27 dzīvokļu dzīvojamā ēka ar 
kadastra apzīmējumu 6480 007 0072 001.  

Saskaņā ar zvērinātas notāres Larisas Medvedevas 1994.gada 24.janvārī 
apliecinātu Privatizācijas aktu Nr.16, [..] (miris) ieguva īpašumā par pajām dzīvokli Nr.21, 
“Teikas”, Rude, Otaņķu pag., kas sastāv no ideālās 1/27 domājamās daļas no dzīvojamās 
mājas. 

Saskaņā ar zvērinātas notāres Jevgenijas Jaunģelžes izsniegto Mantojuma 
apliecību Nr. 970, [..] mantojis dzīvokli Nr.21, nekustamā īpašumā “Teikas”, Rude, Otaņķu 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kas nav ierakstīts zemesgrāmatā.  

Pamatojoties uz Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās pārvaldes 
09.05.2024. atzinumu Nr. 9-02-K/23 “Par dzīvojamās ēkas “Teikas”, Rude, Otaņķu 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā, iesakāmajām domājamām daļām”, dzīvojamās mājā 
“Teikas”, Rude, Otaņķu pag., dzīvoklim Nr.21 noteikta 655/18466 kopīpašuma domājamā 
daļa no dzīvojamās mājas un zemes vienības.  

Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 
75.panta pirmo daļu, “ja dzīvojamā mājā esošie dzīvokļi privatizēti saskaņā ar likumu "Par 
kooperatīvo dzīvokļu privatizāciju" un likumu "Par lauksaimniecības uzņēmumu un 
zvejnieku kolhozu privatizāciju", privatizācijas komisija nosaka katra dzīvokļa īpašnieka 
kopīpašuma domājamo daļu un nodod privatizācijai vai nomā uz 99 gadiem zemes 
gabalu, uz kura dzīvojamā māja uzcelta”, un 75.panta ceturto daļu, „ja šā panta pirmajā 
un otrajā daļā minēto dzīvokļu īpašniekiem valsts vai pašvaldības zemes gabalus, kas 
atrodas lauku apvidos, nodod īpašumā bez atlīdzības, slēdzot vienošanos par zemes 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju" 75.panta pirmo daļu un  ceturto daļu,   

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot [..], personas kods [..], īpašumā bez atlīdzības dzīvojamās mājas 

“Teikas”, Rude, Otaņķu pagasts, dzīvoklim Nr.21, telpu grupas kadastra 
apzīmējums 6480 007 0072 001 021, piekrītošās 655/18466  domājamās daļas 
no ēkai piesaistītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6480 007 0072, 
ar kopējo platību 0,5290 ha. 



2. Noslēgt vienošanos par zemes vienības domājamās daļas nodošanu īpašumā 
bez atlīdzības [..]. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Agnija Pērkone 
atbild par lēmuma izpildi daļā par vienošanās slēgšanu. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..]  
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
3. Nekustamā īpašuma speciālistei Agnijai Pērkonei 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 505 
 

Par nekustamā īpašuma “Otaņķu pasts”, Otaņķi,  Otaņķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 
Nekustamais īpašums “Otaņķu pasts”, Otaņķi,  Otaņķu pagasts, kadastra Nr. 6480 

003 0132, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Otaņķu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000106515 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6480 003 
0132, 0,1820 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 0,1820 ha zem ēkām. Īpašums ir neapbūvēts. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā.  

Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 
Saskaņā ar Nīcas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes vienība 

atrodas Publiskās apbūves teritorijā. 
Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro 
daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Otaņķu pasts”, Otaņķi,  Otaņķu 

pagasts, kadastra Nr.6480 003 0132, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6480 003 0132, 0,1820 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli.  

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu – pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un 

izsoļu komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
2. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
3. Nekustamo īpašumu speciālistei Agnijai Pērkonei 



4. Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes vadītājam 
  



Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

27.06.2024. sēdes lēmumam Nr. 505 
 

Par nekustamā īpašuma “Otaņķu pasts”, Otaņķi,  Otaņķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6480 003 0132 
Zemes vienības kopējā platība 0,1820 ha 

 
 

 

 
 
                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 
 
 
 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste A.Pērkone 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 506 
 

Par nekustamā īpašuma Pasta iela 2, Aizpute, nedzīvojamās telpas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 

 
Izskatot biedrības “Tabitas sirds”, reģistrācijas Nr. 40008257832 (turpmāk - 

Iesniedzējs), juridiskā adrese “Pūrāni”, Grobiņas pag., Dienvidkurzemes nov., 
iesniegumu (reģ. Nr. DKN/2024/4.10/5417-S), kurā lūgts piešķirt bezatlīdzībā telpu 
nekustamajā īpašumā Pasta iela 2, Aizputē, ar mērķi – sniegt humāno atbalstu Aizputes 
iedzīvotājiem, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Biedrībai “Tabitas sirds” kopš 2018. gada 8. marta piešķirts sabiedriskā labuma 
organizācijas statuss. Galvenās darbības jomas ir sabiedrības, it īpaši trūcīgo un sociāli 
mazaizsargāto personu grupu, sociālās labklājības celšana un labdarība. Vieni no 
galvenajiem mērķiem ir sociālās atstumtības un sociālā riska mazināšana, labklājības 
veicināšana ģimenēm, bērniem un vientuļajiem cilvēkiem Dienvidkurzemes novadā. 

Nekustamais īpašums Pasta iela 2, Aizpute, sastāvošs no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6405 007 0160 772 m2 platībā un vienu ēku 477,1 m2 platībā ar 
kadastra apzīmējumu 6405 007 0160 001, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Aizputes 
pilsētas zemesgrāmatā uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda, nodalījuma 
Nr. 100000194333. 

Ēkā atrodas 32 telpas, no tām telpa Nr. 4 ar kopējo platību 33,4 m2, tika piedāvāta 
biedrībai “Tabitas sirds” kā potenciālā telpa, kur sniegt humāno palīdzību Aizputes un tās 
apkārtnes iedzīvotājiem. 

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 5. panta otrās daļas 41 punktam atvasināta publiska persona savu mantu var nodot 
bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai, ievērojot likumā norādītos 
nosacījumus. 

Telpas Nr. 4 nodošanas lietderība ir atbalsta sniegšana Aizputes un tās apkārtnes 
iedzīvotājiem sniedzot humāno palīdzību īslaicīgas un ilglaicīgas krīzes situācijās 
ģimenēm un vientuļiem cilvēkiem. 

Ēkas ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0160 001 kopējā atlikusī bilances vērtība 
uz 31.05.2024 ir 301831,14 EUR, telpas Nr. 4 bilances vērtība ir 21130,08 EUR. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldības likuma 10. panta pirmās daļas 
21. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 5. panta otrās daļas 41 punktu, trešo daļu, 31 daļu, piekto daļu un sesto daļu, 
61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot sabiedriskā labuma organizācijai - biedrībai “Tabitas sirds”, reģistrācijas 

Nr. 40008257832, juridiskā adrese “Pūrāni”, Grobiņas pag., Dienvidkurzemes 
nov. bezatlīdzības lietošanā pašvaldībai piederošu nedzīvojamo telpu Nr. 4 – 
33,4 m2 platībā, kas atrodas nekustamajā īpašumā Pasta ielā 2, Aizputē, ar 

mērķi sniegt humāno palīdzību Aizputes un tās apkārtnes iedzīvotājiem, 
nosakot:  



1.1. telpa Nr. 4 tiek nodota uz 1 (vienu) gadu no līguma noslēgšanas brīža, bet 
ne ilgāk kā uz laiku, kamēr biedrībai ir sabiedriskā labuma organizācijas 
statuss; 

1.2. biedrībai zaudējot sabiedriskā labuma statusu iznomātā telpa nododama 
atpakaļ; 

1.3. telpa nododama atpakaļ, ja tā nepieciešama pašvaldības funkciju 
nodrošināšanai; 

1.4. nodrošināt attiecīgās telpas uzturēšanu un segt ar to saistītos komunālos 
izdevumus. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz telpu nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Aizputes pilsētas Nekustamo īpašumu speciāliste 
atbild par bezatlīdzības lietošanā nododamās telpas līguma slēgšanu. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Biedrībai “Tabitas sirds”, 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei E.Šneiderei 
3. Aizputes pilsētas pārvaldes vadītājam A. Čanderam 
4. Aizputes Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra vadītājai I. Zērandei 

  



Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

27.06.2027. sēdes lēmumam Nr.506 
 

 
Par nekustamā īpašuma Pasta iela 2, Aizpute, nedzīvojamās telpas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā 
 

Būves kadastra apzīmējums 6405 007 0160 001 
Telpa Nr.4 

  

 

 
 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste E. Šneidere 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 507 
 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ozoliņi”-7, 

Rude, Otaņķu pagasts 
 

Izskatot [..], personas kods [..], deklarētā adrese  [..], pilnvarotās personas [..], 
personas kods [..], kurš rīkojas saskaņā ar 2023.gada 6.decembra  ģenerālpilnvaru 
Nr.5109 (turpmāk – Iesniedzēja), iesniegumu (reģ. 14.02.2024. ar 
Nr.DKN/2024/4.9/1873-S) ar lūgumu piešķirt zemes domājamās daļas bezatlīdzībā no 
nekustamā īpašuma “Ozoliņi”, Rude, Otaņķu pag., dzīvoklim Nr.7, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Ozoliņi”, Rude, Otaņķu pagasts, kadastra Nr. 6480 007 
0069, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Otaņķu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000185519 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda (turpmāk – īpašums). 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6480 007 0069 
0,4080 ha platībā. Uz zemes vienības atrodas 2 stāvu 8 dzīvokļu dzīvojamā ēka ar 
kadastra apzīmējumu 6480 007 0069 001.  

Saskaņā ar Liepājas rajona paju sabiedrības “Otaņķi” 02.04.1993. Vienošanos, 
dzīvoklis Nr. 7, “Ozoliņi”, Rude, Otaņķu pag., kas sastāv no ideālās 3/22 domājamās 
daļas no dzīvojamās mājas iegūts īpašumā par pajām.  

Pamatojoties uz Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās pārvaldes  
08.05.2024. atzinumu Nr. 9-02-K/22 “Par dzīvojamās ēkas Ozoliņi, Rude, Otaņķu 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā, iesakāmo domājamo daļu aprēķinu”, dzīvojamās 
mājā “Ozoliņi”, Rude, Otaņķu pag., dzīvoklim Nr.7 noteikta 597/4338 kopīpašuma 
domājamā daļa no dzīvojamās mājas un zemes vienības.  

Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 
75.panta pirmo daļu, “ja dzīvojamā mājā esošie dzīvokļi privatizēti saskaņā ar likumu "Par 
kooperatīvo dzīvokļu privatizāciju" un likumu "Par lauksaimniecības uzņēmumu un 
zvejnieku kolhozu privatizāciju", privatizācijas komisija nosaka katra dzīvokļa īpašnieka 
kopīpašuma domājamo daļu un nodod privatizācijai vai nomā uz 99 gadiem zemes 
gabalu, uz kura dzīvojamā māja uzcelta”, un 75.panta ceturto daļu, „ja šā panta pirmajā 
un otrajā daļā minēto dzīvokļu īpašniekiem valsts vai pašvaldības zemes gabalus, kas 
atrodas lauku apvidos, nodod īpašumā bez atlīdzības, slēdzot vienošanos par zemes 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju" 75.panta pirmo daļu un  ceturto daļu,   

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot [..], personas kods [..], īpašumā bez atlīdzības dzīvojamās mājas 

“Ozoliņi”, Rude, Otaņķu pagasts, dzīvoklim Nr.7, telpu grupas kadastra 
apzīmējums 6480 007 0069 001 007, piekrītošās 597/4338 domājamās daļas 
no ēkai piesaistītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6480 007 0069, 
ar kopējo platību 0,408 ha. 

2. Noslēgt vienošanos par zemes vienības domājamās daļas nodošanu īpašumā 
bez atlīdzības [..]. 



3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Agnija Pērkone 
atbild par lēmuma izpildi daļā par vienošanās slēgšanu. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai 
3. Nekustamā īpašuma speciālistei Agnijai Pērkonei 

  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 508 
 

Par zemes vienības “Centrs 4”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām  

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk tekstā-iesniedzējs), deklarētā adrese [..], 

iesniegumu (reģ. 2024. gada 14. martā, Nr. DKN/2024/4.9/3474-S) ar lūgumu pagarināt 
zemes nomu nekustamajā īpašumā “Centrs 4”, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Ar Durbes novada domes 2008. gada 28. augusta sēdes lēmumu Nr. 12, zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0171 - 3,85 ha platībā, noteikts 
statuss - pašvaldībai piekritīga zeme. Zemes vienība nav uzmērīta. 

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
6488 005 0171 norādīta sekojoša eksplikācija: 3,85 ha lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme (tīrumi). 

Uz 2024. gada 28. maiju zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0171 
ir spēkā 4 (četri) zemes nomas līgumi ar garāko termiņu 31.08.2025. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0171 daļa 1,1 ha platībā, 
24.04.2024. publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, ar pieteikšanās termiņu līdz 
07.05.2024. Saņemts pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes vienību 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādi. 
19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8. punkts nosaka, ka iznomātājs var nerīkot 
nomas tiesību izsoli, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku teritorijā, 
kas tiek izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, uz termiņu 
ne ilgāk par sešiem gadiem, ja šo noteikumu 33.6. apakšpunktā noteiktajā termiņā 
pieteicies tikai viens pretendents. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 
personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.8., 30.4. un 33.6. punktu, 
Dienvidkurzemes novada domes 31.03.2022. lēmumu Nr.287 (prot.Nr.5), Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 panta pirmo 
daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], daļu zemes vienības “Centrs 4”, Tadaiķu 

pagasts, kadastra apzīmējums 6488 005 0171, 1,1 ha platībā, (atbilstoši 
grafiskajam pielikumam) lauksaimniecības vajadzībām, bez tiesībām pagarināt 
nomas līgumu, nosakot: 
1.1. zemes nomas līguma termiņu no 2024. gada 1. septembra līdz 2027. gada 

30. septembrim;  
1.2. zemes nomas maksu pēc apstiprinātā lauksaimniecības zemes nomas 

maksas cenrāža par 1 ha gadā – 133,00 EUR. Papildus nomas maksai 

http://www.dkn.lv/


nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši 
normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālists Tadaiķu pagastā ir 
atbildīgs par Līguma sagatavošanu un lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei E. Šneidere 

  



Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

27.06.2024. sēdes lēmumam Nr. 508 
 

Par zemes vienības “Centrs 4”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām  

 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6488 005 0171 
Zemes vienības kopējā platība 3,85 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 1,1 ha 
                                                                                                                                                    

 
 

 
                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 
 
Sagatavoja: Nekustamā īpašuma speciāliste E. Šneidere 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 509 
 

Par zemes vienības “Dārziņi”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 
Izskatot [..] (turpmāk tekstā - iesniedzēja), deklarētā adrese [..], iesniegumu (reģ. 

15.04.2024. ar Nr. DKN/2024/4.9/4500-S) ar lūgumu iznomāt daļu no zemes “Dārziņi”, 
palīgsaimniecības vajadzībām, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
KONSTATĒ: 

Zemes vienība “Dārziņi”, kadastra apzīmējums 6482 007 0092 6,80 ha platībā ir 
pašvaldībai piekrītošs ar Priekules pagasta padomes 17.09.2008. lēmumu, protokols 
Nr.9, noteikta par pašvaldībai piekritīgo zemi. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 – 6,80 ha platībā, 
eksplikācija: 6,80 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 daļa 0,15 ha platībā 
publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā nekustamie īpašumi – 
iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām, pieteikšanās no 17.05.2024. līdz 31.05.2024. Saņemts viens pieteikums. 

Saņemtais iesniegums izvērtēts atbilstoši Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
noteikumiem “Kārtība, kādā iznomā zemi personisko palīgsaimniecību vajadzībām”, 
apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.05.2022. sēdes lēmumu 
Nr. 542 (prot. Nr. 8, 53. §.) (turpmāk – Noteikumi).  

Nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādu iesniedzējai nav. 
Iesniedzējai ar pašvaldību noslēgts viens zemes nomas līgums būvju uzturēšanai.  

Iznomājot zemes vienību 0,07 ha platībā personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām, netiek pārsniegta Noteikumos norādītā platība. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 
21.punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Ministru Kabineta 19.06.2018. noteikumu 
Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.2. 
apakšpunktu un 31.punktu, 24.02.2022. Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
saistošie noteikumi Nr. 2022/9 ‘’Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksu 
Dienvidkurzemes novadā’’ 3. un 7.2. apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], zemes vienības “Dārziņi”, Priekules pagastā, 

kadastra apzīmējums 6482 007 0092, daļu 0,07 ha platībā (pielikumā), 
personisko palīgsaimniecības vajadzībām, nosakot: 
1.1. zemes nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 2027. 

gada 30. septembrim; 
1.2. nomas maksu gadā 5% apmērā no zemesgabala  kadastrālās vērtības, bet 

ne mazāk kā 14,00 EUR gadā. Papildus nomas maksai nomnieks maksā 
pievienotās vērtības nodokli, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei 
un likumos noteiktos nodokļus; 



1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālists Priekules pagastā 
ir atbildīgs par Līguma sagatavošanu un lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei 

  



Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

27.06.2027. sēdes lēmumam Nr. 509 
 

Par zemes vienības “Dārziņi”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6482 007 0092 
Zemes vienības kopējā platība 6,80 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 0,07 ha   
 

                                                   

 
 
                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste I.Lācīte 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 510 
 

Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 14, Aizpute, nedzīvojamo telpu nomas 
līguma slēgšanu 

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk – Iesniedzējs), deklarētā adrese [..], 

iesniegumu (reģ. Nr. DKN/2024/4.9/5768-S) ar lūgumu iznomāt nedzīvojamas telpas 
Atmodas iela 14, Aizputē, lai uzsāktu veikala darbību, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums Atmodas iela 14, Aizpute, Dienvidkurzemes novads, 
kadastra Nr. 6405 010 0182, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Aizputes pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 566 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kopējo platību 655 m2, uz zemes 
vienības atrodas būve ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0182 001. Brīvās iznomājamās 
telpas 74,90 m2 platībā ietilpst telpu grupā ar kadastra apzīmējumu 
6405 010 0182 001 013. 

Informācija par nekustamā īpašuma Atmodas iela 14, Aizpute brīvajām telpām 
17.05.2024. tika publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, pieteikšanās līdz 
30.05.2024. Saņemts viens pieteikums no iesniedzēja. 

Īpašums nodots apsaimniekošanā SIA “”Aizputes nami”. 
Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 79. punktu pašvaldība ir noteikusi nomas maksu iznomājamām 
telpām 67,5 m2 platībā, kas sastāda 0,60 EUR/m² mēnesī.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 
21. punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu un 2018. gada 20. februāra Ministru kabineta 
noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 12. un 
79. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 2. panta pirmo daļu, 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Iznomāt [..], personas kods [..], nekustamā īpašuma Atmodas iela 14, Aizpute, 

Dienvidkurzemes novads, būves kadastra apzīmējums 6405 010 0182 001, 
nedzīvojamās telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0182 001 013 
telpas Nr. 2, Nr. 5, Nr. 6 un Nr. 8 ar kopējo platību 74,90 m2, veikala 
vajadzībām, saskaņā ar pielikumu, nosakot:  
1.1. nomas līguma termiņu no līguma noslēgšanas brīža līdz 2029. gada 

31. decembrim; 
1.2. apstiprināt telpu nomas maksu 0,60 EUR/m2 mēnesī bez PVN. Papildus 

nomas maksai nomnieks maksā apsaimniekošanas izdevumus, par 
komunāliem pakalpojumiem kā arī nekustamā īpašuma nodokli.  

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz telpu nomas līgums ar SIA “Aizputes nami”. Ja nomnieks 
noteiktajā termiņā nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Noteikt, ka SIA “Aizputes nami” noslēgtais līgums 2 darba dienu laikā jāiesniedz 
Nekustamā īpašuma daļai. 

http://www.dkn.lv/


4. Par lēmuma izpildi atbild SIA “Aizputes nami” valdes priekšsēdētājs. 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Evijai Šneiderei 
3. Aizputes pilsētas pārvaldes vadītājam Artim Čanderam 
4. SIA “Aizputes nami” valdes priekšsēdētājam Guntim Putniņam 

  



Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

27.06.2027. sēdes lēmumam Nr. 510 
 

 
“Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 14, Aizpute nedzīvojamo telpu nomas līguma 

slēgšanu” 
 

Būves kadastra apzīmējums 6405 010 0182 001 
Telpu grupas kadastra apzīmējums 6405 010 0182 001 013 

  

 
 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste E. Šneidere 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 511 
 

Par nekustamā īpašuma “Jaunie Lauki”, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 
Nekustamais īpašums “Jaunie Lauki”, Bunkas pagasts, kadastra Nr. 6446 005 

0136, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Bunkas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000513910 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6446 005 
0136, 0,3388 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 0,3388 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. 

Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 
Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam, zemes 

vienība atrodas lauksaimniecības teritorijā. 
Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro 
daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Jaunie Lauki”, Bunkas pagasts, 

kadastra Nr.6446 005 0136, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6446 005 0136, 0,3388 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli.  

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un 

izsoļu komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 



2. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
3. Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei 
4. Bunkas pagasta pārvaldes vadītājam 

  



Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

27.06.2024. sēdes lēmumam Nr.511 
 

Par nekustamā īpašuma “Jaunie Lauki”, Bunkas pagasts, 
 nodošanu atsavināšanai izsolē 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6446 005 0136 
Zemes vienības kopējā platība 0,3388 ha 

 
                                                                                                                                 

 
 
                                                                                                                                           *izmantoti VZD KR dati 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste I.Lācīte 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 512 
 
Par zemes vienības “Kapliča”, Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 
 

Nekustamais īpašums “Kapliča”, Dunalkas pagasts, kadastra Nr. 6450 003 0223, 
sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6450 003 0223 – 1,19 ha platībā, 
reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Dunalkas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr. 100000464657 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
6450 003 0223 (turpmāk zemes vienība) norādīta sekojoša eksplikācija: 1,04 ha 
lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,04 ha zeme zem ceļiem, 0,10 ha krūmāji un 0,01 
ha zeme zem ūdens. Zemes vienība nav apbūvēta.  

Atbilstoši 2018. gada 19. jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr. 350 “Publiskas 
personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28. punktam lēmumu par 
neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs un 35. punktu publicē 
pašvaldības tīmekļvietnē paziņojumu par iznomājamo zemes vienību. 

Informācija par iznomājamo zemes vienību “Kapliča”, Dunalkas pagasts, 1,18 ha 
platībā (izņemta ceļa daļa), 2024. gada 17. maijā publicēta tīmekļvietnē www.dkn.lv, 
sadaļā nekustamie īpašumi – iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals 
lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās līdz 2024. gada 30. maijam. Ir saņemti 
vairāki iesniegumi ar lūgumu iznomāt zemes vienību. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 
21. punktu un 73. panta trešo un ceturto daļu, 2018. gada 19. jūnija Ministru kabineta 
noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 
28., 32. un 35. punktu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2022. gada 31. marta 
lēmumu Nr. 287 (prot. Nr. 5) “Par lauksaimniecības zemes nomas maksas cenrāža 
apstiprināšanu”, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 61 panta pirmo un pirmo prim daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot nomas tiesību izsolē zemes vienību “Kapliča”, Dunalkas pagasts, ar kadastra 

apzīmējumu 6450 003 0223, 1,18 ha platībā, lauksaimniecības vajadzībām, saskaņā 

ar pielikumu. 
2. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumus: 

2.1. nomas termiņš no līguma parakstīšanas dienas līdz 2029. gada 30. septembrim, 

2.2. nomas tiesību izsoles sākumcena atbilstoši apstiprinātajam lauksaimniecības 

zemes nomas maksas cenrādim par 1 ha gadā – 125,00 EUR. Papildus nomas 
maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši 
normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus, 

2.3. bez tiesībām pagarināt nomas līgumu. 
3. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un 

izsoļu komisijai organizēt nomas tiesību izsoli, atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai, mēneša laikā no lēmuma parakstīšanas dienas. 



4. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi daļā par nomas tiesību 
izsoles procesa rīkošanu. 

5. Nekustamo īpašumu daļas Dunalkas pagasta Nekustamo īpašumu speciālists 
atbild par lēmuma izpildi daļā par zemes nomas līguma slēgšanu. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Evijai Šneiderei 

  



Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

27.06.2024. sēdes lēmumam Nr. 512 
 

Par zemes vienības “Kapliča”, Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 
 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6450 003 0223 
Zemes vienības kopējā platība 1,19 ha, nomas platība 1,18 ha 

 

 
                                                                                                                                               *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 
 
 
 
Sagatavoja: Nekustamo īpašuma speciāliste E. Šneidere 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 513 
 

Par zemes vienības "Apriķu Krastiņi", Lažas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
 

Izskatot [..],  personas kods [..], deklarētā adrese [..] (turpmāk tekstā-Iesniedzējs), 
iesniegumu (reģ. 2024. gada 26. aprīlī ar Nr. DKN/2024/4.9/4933-S) ar lūgumu piešķirt 
iznomāšanai zemi ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0060 3,20 ha platībā, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Apriķu Krastiņi”, kadastra Nr. 6472 004 0168, Lažas 
pagasts, ir pašvaldībai piekritīgs, saskaņā ar 2009. gada 29. decembra Aizputes novada 
domes lēmumu Nr. 414 (protokols Nr. 14; 16&) “Par pašvaldībai piekrītošām zemes 
vienībām”, ar kopējo platību 175,7274 ha, sastāv no 36 zemes vienībām. 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0060 10,00 ha platībā kadastra 
informācijas sistēmā norādīta sekojoša eksplikācija: 5,70 ha lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme; 3,00 ha krūmāji; 1,00 ha purvi; 0,30 zeme zem ceļiem. 

Zemes vienības daļa 3,20 ha platībā, 2024. gada 17. maijā publicēta tīmekļvietnē 
www.dkn.lv, Iznomājamie zemesgabali ar pieteikšanās termiņu līdz 2024. gada 
31. maijam. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes vienību 
lauksaimniecības vajadzībām.  

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādi. 
2018. gada 19. jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8. punkts nosaka, ka iznomātājs var 
nerīkot nomas tiesību izsoli, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku 
teritorijā, kas tiek izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, uz 
termiņu ne ilgāk par sešiem gadiem, ja šo noteikumu 33.6. apakšpunktā noteiktajā 
termiņā pieteicies tikai viens pretendents. 

Minēto noteikumu 30.4. punkts nosaka: ”Šo noteikumu […] 29.8. apakšpunktā 

minētajā gadījumā nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības 
domes, citas atsavinātas publiskas personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja 
apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā 
neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu vai neatkarīgā vērtētāja noteiktajai 
tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5. punktā 
minēto).[…]”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.8., 30.4. un 
33.6. punktu, Dienvidkurzemes novada domes 2022. gada 31. marta lēmumu Nr. 287 
(prot. Nr. 5), Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



1. Iznomāt [..],  personas kods [..], zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas 
pagasts, kadastra apzīmējums 6472 008 0060, daļu 3,20 ha platībā, (atbilstoši 
grafiskajam pielikumam) lauksaimniecības vajadzībām, nosakot:   
1.1. zemes nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 

2029. gada 30. septembrim;  
1.2. zemes nomas maksu pēc apstiprinātā lauksaimniecības zemes nomas 

maksas cenrāža par 1 ha gadā – 108,00 EUR. Papildus nomas maksai 
nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši 
normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālists Lažas pagastā ir 
atbildīgs par zemes nomas līguma sagatavošanu un lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..]  
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Elzai Fišmeisterei 

  



Pielikums Nr. 1 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

27.06.2024. sēdes lēmumam Nr. 513 
 

 Par zemes vienības "Apriķu Krastiņi", Lažas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
“Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0060 
kopplatība 10,00 ha  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
“Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 



zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0060 
kopplatība 10,00 ha, iznomātā platība 3,20 ha 

Sagatavoja: nekustamā īpašuma speciāliste Elza Fišmeistere 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 514 
 

Par zemes vienības "Kapšinieki", Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
Izskatot [..],  personas kods [..], deklarētā adrese [..] (turpmāk tekstā-Iesniedzēja), 

iesniegumu (reģ. 2024. gada 8. maijā ar Nr. DKN/2024/4.9/5211-S), ar lūgumu iznomāt 
zemi īpašumā “Kapšinieki”, Kazdangas pagastā, Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Kapšinieki”, Kazdangas pagastā, kadastra 
Nr. 6468 006 0016, 31,58 ha platībā, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Kazdangas 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000458352 uz Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības vārda. Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6468 006 0016 31,58 ha platībā (turpmāk – zemes vienība).  

Kadastra informācijas sistēmā zemes norādīta sekojoša eksplikācija: 20,59 ha 
lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 8,89 ha meži, 0,91 ha krūmāji, 0,10 ha zem ūdens, 
0,31 zem ceļiem, 0,10 ha citas zemes. 

Par zemes vienību ir noslēgti 4 spēkā esoši zemes nomas līgumi ar garāko termiņu 
līdz 2025. gada 31. decembrim. Brīva platība nomai ir 0,35 ha.  

Zemes vienības daļa 0,35 ha platībā, 2024. gada 17. maijā publicēta tīmekļvietnē 
www.dkn.lv, Iznomājamie zemesgabali ar pieteikšanās termiņu līdz 2024. gada 
31. maijam. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes vienību 
lauksaimniecības vajadzībām.  

Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādi. 
2018. gada 19. jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8. punkts nosaka, ka iznomātājs var 
nerīkot nomas tiesību izsoli, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku 
teritorijā, kas tiek izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, uz 
termiņu ne ilgāk par sešiem gadiem, ja šo noteikumu 33.6. apakšpunktā noteiktajā 
termiņā pieteicies tikai viens pretendents. 

Minēto noteikumu 30.4. punkts nosaka: ”Šo noteikumu […] 29.8. apakšpunktā 

minētajā gadījumā nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības 
domes, citas atsavinātas publiskas personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja 
apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā 
neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu vai neatkarīgā vērtētāja noteiktajai 
tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5. punktā 
minēto).[…]”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.8., 30.4. un 
33.6. punktu, Dienvidkurzemes novada domes 2022. gada 31. marta lēmumu Nr. 287 
(prot. Nr. 5), Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



1. Iznomāt [..],  personas kods [..], zemes vienības “Kapšinieki”, Kazdangas 
pagasts, kadastra apzīmējums 6468 006 0016, daļu 0,35 ha platībā, (atbilstoši 
grafiskajam pielikumam) lauksaimniecības vajadzībām, nosakot:   

1.1. zemes nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 
2025. gada 31. decembrim;   

1.2. zemes nomas maksu pēc apstiprinātā lauksaimniecības zemes nomas 
maksas cenrāža par 1 ha gadā – 68,00 EUR. Papildus nomas maksai 
nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālists Kazdangas 
pagastā ir atbildīgs par zemes nomas līguma sagatavošanu un lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Elzai Fišmeisterei 

  



Pielikums Nr. 1 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

27.06.2024. sēdes lēmumam Nr. 514 
 

Par zemes vienības "Kapšinieki", Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
“Kapšinieki”, Kazdangas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6468 006 0016 
kopplatība 31,58 ha  

 
 
 

“Kapšinieki”, Kazdangas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 



zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6468 006 0016 
kopplatība 31,58 ha, iznomātā platība 0,35 ha  

Sagatavoja: nekustamā īpašuma speciāliste Elza Fišmeistere 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 515 
 

Par zemes vienības "Muižnieki", Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
Izskatot SIA “PR MONTAZA”,  reģ. Nr. 42103081243, juridiskā adrese “Pūņi”, 

Kazdangas pagasts, Dienvidkurzemes novads (turpmāk tekstā-Iesniedzējs), iesniegumu 
(reģ. 2024. gada 20. martā ar Nr. DKN/2024/4.10/3691-S) ar lūgumu noslēgt nomas 
līgumu par nekustamo īpašumu “Muižnieki” ar kadastra numuru 6468 011 0050, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Muižnieki”, Kazdangas pagastā, kadastra 
Nr. 6468 011 0050, 3,90 ha platībā, ir  pašvaldībai piekrītoša  zeme,  saskaņā  Aizputes 
novada domes 2009. gada 29. decembra lēmumu Nr. 414 (protokols Nr. 14, 16. &) “Par 
pašvaldībai piekrītošām zemes vienībām”. Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6468 011 0050, 3,90 ha platībā (turpmāk - zemes vienība).  

Zemes vienībai kadastra informācijas sistēmā norādīta sekojoša eksplikācija: 
3,5 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme; 0,20 ha zeme zem ūdens; 0,20 ha citas 
zemes. Zemes vienība nav iznomāta. 

Zemes vienība ~3,00 ha platībā, 2024. gada 17. maijā publicēta tīmekļvietnē 
www.dkn.lv, Iznomājamie zemesgabali ar pieteikšanās termiņu līdz 2024. gada 
31. maijam. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes vienību 
lauksaimniecības vajadzībām. Brīvā nomas platība precizēta uz 3,20 ha. 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādi. 
2018. gada 19. jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8. punkts nosaka, ka iznomātājs var 
nerīkot nomas tiesību izsoli, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku 
teritorijā, kas tiek izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, uz 
termiņu ne ilgāk par sešiem gadiem, ja šo noteikumu 33.6. apakšpunktā noteiktajā 
termiņā pieteicies tikai viens pretendents. 

Minēto noteikumu 30.4. punkts nosaka: ”Šo noteikumu […] 29.8. apakšpunktā 

minētajā gadījumā nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības 
domes, citas atsavinātas publiskas personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja 
apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā 
neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu vai neatkarīgā vērtētāja noteiktajai 
tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5. punktā 
minēto).[…]”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.8., 30.4. un 
33.6. punktu, Dienvidkurzemes novada domes 2022. gada 31. marta lēmumu Nr. 287 
(prot. Nr. 5), Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



1. Iznomāt SIA “PR MONTAZA”,  reģ. Nr. 42103081243, zemes vienības 
“Muižnieki”, Kazdangas pagasts, kadastra apzīmējums 6468 011 0050, daļu 
3,20 ha platībā, (atbilstoši grafiskajam pielikumam) lauksaimniecības 
vajadzībām, nosakot: 

1.1. zemes nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 
2028. gada 30. septembrim;  

1.2. zemes nomas maksu pēc apstiprinātā lauksaimniecības zemes nomas 
maksas cenrāža par 1 ha gadā – 98,00 EUR. Papildus nomas maksai 
nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālists Kazdangas 
pagastā ir atbildīgs par zemes nomas līguma sagatavošanu un lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. SIA “PR MONTAZA” 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Elzai Fišmeisterei 

  



Pielikums Nr. 1 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

27.06.2024. sēdes lēmumam Nr. 515 
 

Par zemes vienības "Muižnieki", Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
“Muižnieki”, Kazdangas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6468 011 0050 
kopplatība 3,90 ha  

 

 

 
“Muižnieki”, Kazdangas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6468 011 0050 
kopplatība 3,90 ha, iznomātā platība 3,20 ha  



 

 

Sagatavoja: nekustamā īpašuma speciāliste Elza Fišmeistere 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 516 
 

Par grozījumiem 2019.gada 18.jūnija zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/806 
 

Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk – Iesniedzējs), iesniegumu (reģ. 
Nr. DKN/2024/4.9/4853-S) ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu Nr. 2.3.4/19/806 

par zemes vienības “Kupeļi”, Bunkas pagastā, daļu, lauksaimniecības vajadzībām, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Zemes vienība “Kupeļi”, Bunkas pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra 
apzīmējums 6446 001 0243, ir pašvaldībai piekritīga, atbilstoši Zemes pārvaldības likuma 
17.panta 6.daļai.  

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6446 001 
0243, norādīta sekojoša eksplikācija: 1.80 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,4 ha 
mežs. 

Zemes vienība nav kadastrāli uzmērīta un ierakstīta zemesgrāmatā.  
Ar iesniedzēju 2019. gada 18.jūnijā noslēgts zemes nomas līgums 

Nr. 2.3.4/19/806 par zemes vienības “Kupeļi” ar kadastra apzīmējums 6446 001 0243, 
daļas 1,80 ha platībā, nomu. Nomas līgums beigsies 2024. gada 30.jūnijā. 

Zemes vienība ir lauksaimnieciski apstrādāta – iesēti ziemāji.  
Nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādu personai nav. 
19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53. punkts nosaka, ka iznomātājs, izvērtējot 
lietderības apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu (nerīkojot 
izsoli), kopējais termiņš nedrīkst pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likumā noteikto nomas līguma termiņu, bet 29.8. punkts 
nosaka, ka neapbūvētu zemesgabalu līdz 10 ha lauku teritorijā, kas tiek izmantots 
lauksaimniecībā, var iznomāt uz termiņu ne ilgāk par sešiem gadiem. 

Ņemot vērā, ka nomnieks labticīgi lietojis iznomāto platību, kā arī zemes vienībā 
iesēti ziemāji, lietderīgāk pagarināt nomas līgumu esošajam nomniekam uz termiņu līdz 
2025.gada 30.septembrim.  

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 
73.panta trešo un ceturto daļu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. un 
137.punktu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības 31.03.2022. lēmumu Nr.287 (prot. 
Nr.5), 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izdarīt 2019.gada 18.jūnijā noslēgtā zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/806, 

kas noslēgts ar [..], personas kods [..], šādus grozījumus: 
1.1. Visā līguma tekstā aizstāt vārdus “Priekules novada pašvaldība” (un 

attiecīgos rekvizītus) ar vārdiem “Dienvidkurzemes novada pašvaldība” 
(norādot attiecīgos rekvizītus). 

1.2. Izteikt Līguma 1.1. apakšpunktu jaunā redakcijā: 
“1.1. Iznomātājs nodod un Nomnieks pieņem lietošanā zemesgabala, kas 
atrodas Bunkas pagastā, Dienvidkurzemes novadā “Kupeļi”, kadastra apz. 



6446 001 0243, daļu 1.80 ha platībā, tā izmantošanas mērķis – 
lauksaimniecībā izmantojamā zeme”.  

1.3.  Izteikt Līguma 2.1. apakšpunktu jaunā  redakcijā: 
“2.1. Līgums stājas spēkā ar 2019. gada 18. jūniju un ir spēkā līdz 
2025. gada 30. septembrim”.   

1.4.  Izteikt Līguma 2.2. apakšpunktu jaunā redakcijā: 
“2.2. Līgums tiek noslēgts bez tiesībām to pagarināt.” 

1.5. Izteikt Līguma 3.1. punktu jaunā redakcijā: 
“3.1. Nomnieks maksā Iznomātājam zemes nomas maksu pēc apstiprinātā 
lauksaimniecības zemes nomas maksas cenrāža par 1 ha gadā- 117,00 
EUR; 
Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli 
(PVN) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos 
nodokļus.” 

1.6. Noteikt, ka līguma 1.1., 2.1. un 2.2. apakšpunktu grozījumi stājas spēkā ar 
vienošanās parakstīšanas brīdi, bet 3.1. apakšpunkta grozījumi, ar 
2024. gada 1. janvāri. 

2. Ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

3. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz vienošanās par grozījumiem zemes nomas līgumā. Ja 
nomnieks noteiktajā termiņā nenoslēdz vienošanos, šis lēmums zaudē spēku. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālists Bunkas pagastā ir 
atbildīgs par Vienošanās sagatavošanu un lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..]  
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei 

  



Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

27.06.2024. sēdes lēmumam Nr. 516 
 

“Par grozījumiem 2019. gada 18.jūnija zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/806” 

 
Zemes vienības kadastra apzīmējums 6446 001 0243 

Zemes vienības kopējā 2,20 ha 
Zemes vienības iznomājamā platība 1.80 ha 

 
                                                                                                                                 

 
 
                                                                                                                                           *izmantoti VZD KR dati 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste I.Lācīte 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 517 
 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 

3, Bunka, Bunkas pagasts 
 

Izskatot [..], personas kods [..], iesniegumu (reģ. 15.05.2024. ar Nr. 
DKN/2024/4.9/5381-S) ar lūgumu piešķirt zemes domājamās daļas bezatlīdzībā no 
nekustamā īpašuma “Spīdolas”, Bunka, Bunkas pag., dzīvoklim Nr.3, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Spīdolas”, Bunka, Bunkas pag., kadastra Nr.6446 005 
0237, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Bunkas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000531610 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda (turpmāk – īpašums). 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6446 005 0237 
0,3353 ha platībā. Uz zemes vienības atrodas 12 dzīvokļu dzīvojamā ēka ar kadastra 
apzīmējumu 6446 005 0237 001.  

Saskaņā ar 2. Liepājas valsts notariāta kantorī 13.07.1993. apliecinātu 
Vienošanos ar reģistra Nr.2-3007, iesniedzējs ieguva īpašumā par pajām dzīvokli Nr.3, 
Lielā iela 10, Bunka, Bunkas pag., kas sastāv no ideālās 1/12 domājamās daļas no 
dzīvojamās mājas .  

Pamatojoties uz 27.01.2011. Priekules novada domes lēmumu Nr.2, 36.§ “Par 
adreses maiņu Lielai ielai 10, Bunkas pag., Priekules nov.”, zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6446 005 0237 un ēkai mainīta adrese no Lielā iela 10, Bunka, Bunkas 
pagasts uz “Spīdolas”, Bunka, Bunkas pagasts. 

Pamatojoties uz 30.03.2023. Dienvidkurzemes novada pašvaldības lēmumu 
Nr. 240 “Par dzīvojamās mājas “Spīdolas”, Bunkā, Bunkas pagastā, dzīvokļa īpašumā  
ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu” dzīvojamās mājas “Spīdolas”, 
Bunka, Bunkas pag., dzīvoklim Nr.3 noteikta 539/6298 kopīpašuma domājamā daļa no 
dzīvojamās mājas un zemes vienības.  

Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 
75.panta pirmo daļu, “ja dzīvojamā mājā esošie dzīvokļi privatizēti saskaņā ar likumu "Par 
kooperatīvo dzīvokļu privatizāciju" un likumu "Par lauksaimniecības uzņēmumu un 
zvejnieku kolhozu privatizāciju", privatizācijas komisija nosaka katra dzīvokļa īpašnieka 
kopīpašuma domājamo daļu un nodod privatizācijai vai nomā uz 99 gadiem zemes 
gabalu, uz kura dzīvojamā māja uzcelta”, un 75.panta ceturto daļu, „ja šā panta pirmajā 
un otrajā daļā minēto dzīvokļu īpašniekiem valsts vai pašvaldības zemes gabalus, kas 
atrodas lauku apvidos, nodod īpašumā bez atlīdzības, slēdzot vienošanos par zemes 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju" 75.panta pirmo daļu un  ceturto daļu,   

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot [..], personas kods [..], īpašumā bez atlīdzības dzīvojamās mājas 

“Spīdolas”, Bunka, Bunkas pagasts, dzīvoklim Nr.3, telpu grupas kadastra 
apzīmējums 6446 005 0237 001 003, piekrītošās 539/6298 domājamās daļas 



no ēkai piesaistītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6446 005 0237, 
ar kopējo platību 0,3353 ha. 

2. Noslēgt vienošanos par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības [..]. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Ilze Lācīte atbild 
par lēmuma 2. punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai: Dainim Zvirbulim  
3. Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei 

  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 518 
 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmuma Nr.1031 
“Par nekustamā īpašuma "Līvāni", Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu 
 

Ar Dienvidkurzemes  novada  pašvaldības domes 30.11.2023. lēmumu Nr.1031 
“Par nekustamā īpašuma "Līvāni", Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai” tika nolemts:  

1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods 200162-
11901, nekustamo īpašumu “Līvāni”, Bunkas pagasts, kadastra Nr. 6446 003 
0022, sastāvošu no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6446 
003 0080, 1.98 ha platībā un 6446 003 0129, 1.3 ha platībā. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu.  

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu. 

Atbilstoši SIA “Interbaltija” 2024.gada 8.janvārī sagatavotajam atzinumam par  
nekustamā īpašuma “Līvāni”, Bunkas pagasts, kadastra numurs 6446 003 0022, 
15.02.2024. pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisija, apstiprināja 
īpašuma nosacīto cenu EUR 14 900 (četrpadsmit tūkstoši deviņi simti euro). 

23.02.2024. [..] tika nosūtīts atsavināšanas paziņojums Nr. DKN/2024/4.9/902-N 
ar lūgumu līdz 20.04.2024 Dienvidkurzemes novada pašvaldībai iesniegt rakstisku 
apliecinājumu - iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

Ar 21.03.2024. iesniegumu, reģ. Nr. DKN/2024/4.9/3767-S, [..] atsakās no 
nekustamā īpašuma “Līvāni”, Bunkas pagasts, atsavināšanas, bet vēlas nekustamo 
īpašumu turpināt nomāt.  

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta septīto daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atcelt Dienvidkurzemes  novada  pašvaldības 30.11.2023. lēmumu Nr.1031 

“Par nekustamā īpašuma "Līvāni", Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai”, [..], personas kods [..]. 

2. Nekustamā īpašuma daļas nekustamā īpašuma speciāliste Modrīte Vīksniņa 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 

2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 

3. Nekustamo īpašumu atsavinātājai Modrītei Vīksniņai 

4. Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 519 
 

Par nekustamā īpašuma “Priedes”, Aizputes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk – Iesniedzējs), 01.06.2023. iesniegumu 

(reģ. Nr. DKN/2023/4.9/2349-S) ar lūgumu atļaut izpirkt zemi, uz kura atrodas viņam 
piederošs būvju īpašums “Priedes”, Aizputes pagasts, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Priedes”, Aizputes pagastā, kadastra numurs 6442 005 
0108, reģistrēts Aizputes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000498735 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0346 - 2,36 
ha platībā.  

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 

Uz zemes vienības atrodas Iesniedzējam piederošs būvju īpašums “Priedes”, 
Aizputes pagastā, kadastra Nr. 6442 505 0003, reģistrēts Aizputes pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000528541.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 3.punktu, Iesniedzēja ir tiesīga iesniegt atsavināšanas pieteikumu un attiecībā uz 
augstāk minēto nekustamo īpašumu viņai ir pirmpirkuma tiesības pēc norādītā likuma. 

Pamatojoties uz minēto un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta pirmo daļu, 
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta trešo un ceturto daļu. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu “Priedes”, Aizputes pagastā, kadastra numurs 6442 005 
0108, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0346 – 
2,36 ha platībā.  

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu.  

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai 
kārtībai. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte Vīksniņa 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 



1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
3. Nekustamo īpašumu atsavinātājai Modrītei Vīksniņai 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 521 
 

Par nekustamā īpašuma - starpgabala “Mārītes”, Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Nekustamais īpašums “Mārītes”, kadastra Nr. 6498 004 0193 reģistrēts Virgas 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000798677 uz Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības vārda.  

Īpašums “Mārītes” sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6498 
004 0193, 0,4091 ha platībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 0,4091 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6498 004 0193 noteikts starpgabala 
statuss ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 29.02.2024. lēmumu Nr.163, par ko 
izdarīta atzīme Valsts zemes dienesta Kadastra reģistrā. 

Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 2015.-2026. zemes vienība 
atrodas Purmsātu ciema savrupmāju apbūves teritorijā. Zemes vienība neatrodas 
aizsargājamā dabas vai kultūrvēsturisko  pieminekļu teritorijā. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA „Interbaltija” sniedzis 2024.gada 
26.aprīļa atzinumu par nekustamā īpašuma tirgus vērtību EUR 2600  (divi tūkstoši seši 

simti eiro).  
Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44. panta astoto 

daļu, uz zemes starpgabala pirkšanu var pretendēt blakus zemesgabalam esošie zemes 
īpašnieki, kuru īpašumiem ir vismaz viena kopēja robeža ar starpgabalu. 

Nekustamais īpašums “Mārītes”, kadastra Nr. 6498 004 0193, Virgas pagasts, 
robežojas ar četrām zemes vienībām: 

- Nekustamā īpašuma “Kamenes”, Virgas  pagasts, kadastra Nr. 6498 004 0041, 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6498 004 0058 - īpašums reģistrēts 
zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda; 

- Nekustamā īpašuma Dārza iela 10, Virgas pagasts, kadastra Nr. 6498 004 
0200, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6498 004 0200 - īpašums 
reģistrēts zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda; 

- Nekustamā īpašuma Dārza iela 8, Virgas pagasts, kadastra Nr. 6498 004 0136, 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6498 004 0136 - īpašums reģistrēts 
zemesgrāmatā uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda; 

- Nekustamā īpašuma “Smiltnieki”, Virgas  pagasts, kadastra Nr. 6498 004 0199, 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6498 004 0199 - īpašums reģistrēts 
zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda; 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otrā daļa nosaka, ka šā 
likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās mantas atsavināšana izsludināma šajā likumā 
noteiktajā kārtībā (11.pants), uzaicinot attiecīgās personas mēneša laikā iesniegt 
pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu. Ja norādītajā termiņā no minētajām 
personām ir saņemts viens pieteikums, izsoli nerīko un ar šo personu slēdz pirkuma 
līgumu par nosacīto cenu. Savukārt minētā likuma 14.panta trešā daļa nosaka, ja 
pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā iesniegušas vairākas šā 

https://likumi.lv/ta/id/68490#p4
https://likumi.lv/ta/id/68490#p11


likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās personas, tiek rīkota izsole starp šīm personām 
šajā likumā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu starpgabalu – “Mārītes”, Virgas 

pagasts, kadastra Nr. 6498 004 0193, sastāvošu no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6498 004 0193, 0,4091 ha platībā. 

2. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Mārītes”, Virgas pagasts, 
kadastra Nr. 6498 004 0193, nosacīto cenu EUR 2600  (divi tūkstoši seši simti 

eiro). 
3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte Vīksniņa 

atbild par lēmuma izpildi. 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
2. Nekustamo īpašumu atsavināšanas speciālistei Modrītei Vīksniņai  
3. Nekustamo īpašumu speciālistei Marinai Kokovihinai 
4. Virgas pagasta pārvaldes vadītājai Daigai Eglei 

  

https://likumi.lv/ta/id/68490#p4


Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

27.06.2024. sēdes lēmumam Nr.521 
 

“Par nekustamā īpašuma - starpgabala  “Mārītes”, Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai” 

 
 

   “Mārītes” Virgas pagasts, Dienvidkurzemes novads 
Kadastra apzīmējums 6498 004 0193 

Platība 0.4091 ha 
 

 
 
Sagatavoja nekustamā īpašuma speciāliste Modrīte Vīksniņa 
  

Kamenes 

Smiltnieki 

Dārza iela 8 

Dārza iela 10 



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 522 
 

Par nekustamā īpašuma Parka iela 22, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk – Iesniedzēja), 19.04.2024. iesniegumu 

(reģ. Nr. DKN/2024/4.9/4689-S) ar lūgumu atļaut izpirkt pašvaldībai piederošu īpašumu 
Parka iela 22, Pāvilosta, uz kura atrodas viņam piederoša būvju īpašuma Parka iela 22, 
Pāvilosta, 1/2 domājamā daļa, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums Parka iela 22, Pāvilosta, kadastra numurs 6413 002 0121, 
reģistrēts Pāvilostas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000742796 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6413 002 0121, 1182 
m² platībā.  

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. 

Uz zemes vienības atrodas Iesniedzējam piederoša 1/2 domājamā daļa no būvju 
īpašuma Parka iela 22, Pāvilosta, kadastra Nr.6413 502 0001. Būvju īpašums reģistrēts 
Pāvilostas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000623755. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 4.punktu, Iesniedzējs ir tiesīgs iesniegt atsavināšanas pieteikumu uz zemesgabala 
domājamo daļu, uz kura atrodas būvju īpašums, samērīgi savai būvju īpašuma daļai  un 
attiecībā uz augstāk minēto nekustamo īpašumu viņam ir pirmpirkuma tiesības pēc 
norādītā likuma. 

Pamatojoties uz minēto un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
4.panta ceturtās daļas 4.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta pirmo daļu, 
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta trešo un ceturto daļu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamā īpašuma Parka iela 22, Pāvilosta, 1/2 domājamo daļu, kadastra 
numurs 6413 002 0121, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6413 002 0121, 1182 m² platībā. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu.  

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai 
kārtībai. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte Vīksniņa 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 



 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 

2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
3. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
4. Nekustamo īpašumu atsavinātājai Modrītei Vīksniņai 

  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 523 
 

Par nekustamā īpašuma Dīķu ielā 7, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu 

 
Izskatot [..], personas kods [..], 20.05.2024. iesniegumu (reģistrēts ar Nr. 

DKN/2024/4.9/5690-S) ar lūgumu nodot nekustamā īpašuma Dīķu ielā 7, Vaiņodē, 
Vaiņodes pag., Dienvidkurzemes nov., pārvaldīšanas tiesības, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome KONSTATĒ:  

Nekustamais īpašums Dīķu ielā 7, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā, kadastra Nr. 6492 006 4228, sastāv no 1-stāva viendzīvokļa dzīvojamās mājas 
un funkcionāli saistītā zemes gabala 0,128 ha platībā. Zemesgrāmatā īpašumtiesības 
nostiprinājusi [..]. Šobrīd nekustamā īpašuma apsaimniekotājs ir SIA “Priekules nami”.  

Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.2 
pantu, pašvaldības pienākums pārvaldīt dzīvojamo māju izbeidzas, ja dzīvojamā mājā ir 
privatizēti visi privatizācijas objekti. Mājas lieta, kā arī ieņēmumu un izdevumu pārskats, 
neizlietotie uzkrājumi (manta, finanšu līdzekļi, tajā skaitā nauda) nekustamā īpašuma 
īpašniecei tiek nodoti pēc dzīvojamās mājas nodošanas — pieņemšanas akta 
parakstīšanas. 

Pēc SIA “Priekules nami” sniegtajām ziņām, nekustamā īpašuma Dīķu ielā 7, 
Vaiņodē, Vaiņodes pagastā īpašniecei uz 31.05.2024. nav komunālo maksājumu un 
pārvaldīšanas maksas parādu, kā arī nav izveidojies dzīvojamās mājas līdzekļu 
uzkrājums. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 
73.panta ceturto daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.2 
pantu 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot nekustamā īpašuma Dīķu ielā 7, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā, kadastra Nr. 6492 006 4228, pārvaldīšanas tiesības 
īpašniecei [..], personas kods [..], ar 2024.gada 1.jūliju.   

2. Izveidot 1.punktā minētā nekustamā īpašuma nodošanas – pieņemšanas 
pārvaldīšanā komisiju šādā sastāvā:  
- domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos,  
- SIA “Priekules nami” galvenā grāmatvede,  
- SIA “Priekules nami” tehniskā direktore, 
- Nekustamā īpašuma īpašniece [..]. 

3. Ar 2024.gada 1.jūliju nekustamais īpašums Dīķu ielā 7, Vaiņodē, Vaiņodes 
pag., Dienvidkurzemes nov. tiek izslēgts no 01.04.2022. pilnvarojuma līguma 
Nr.DKN/2022/4.6/4, kas noslēgts starp Dienvidkurzemes novada pašvaldību 
un SIA “Priekules nami” par dzīvojamo māju apsaimniekošanu un 
pārvaldīšanu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Mājokļu speciālists atbild par nodošanas – 
pieņemšanas akta sagatavošanu. 

 



 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. SIA “Priekules nami”, 
3. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai. 

  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 524 
 
Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 4, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu 
 

Izskatot [..], personas kods [..], 20.05.2024. iesniegumu (reģistrēts ar Nr. 
DKN/2024/4.9/5687-S) ar lūgumu nodot nekustamā īpašuma Brīvības ielā 4, Vaiņodē, 
Vaiņodes pag., Dienvidkurzemes nov., pārvaldīšanas tiesības, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome KONSTATĒ:  

Nekustamais īpašums Brīvības ielā 4, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā ar nosaukumu “Mētrāji”, kadastra Nr. 6492 006 4262, sastāv 
no 1-stāva viendzīvokļa dzīvojamās mājas, divām palīgceltnēm un funkcionāli saistītā 
zemes gabala 0,08 ha platībā. Zemesgrāmatā īpašumtiesības nostiprinājusi [..]. Šobrīd 
nekustamā īpašuma apsaimniekotājs ir SIA “Priekules nami”.  

Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.2 
pantu, pašvaldības pienākums pārvaldīt dzīvojamo māju izbeidzas, ja dzīvojamā mājā ir 
privatizēti visi privatizācijas objekti. Mājas lieta, kā arī ieņēmumu un izdevumu pārskats, 
neizlietotie uzkrājumi (manta, finanšu līdzekļi, tajā skaitā nauda) nekustamā īpašuma 
īpašniecei tiek nodoti pēc dzīvojamās mājas nodošanas — pieņemšanas akta 
parakstīšanas. 

Pēc SIA “Priekules nami” sniegtajām ziņām, nekustamā īpašuma Brīvības ielā 4, 
Vaiņodē, Vaiņodes pagastā īpašniecei uz 31.05.2024. nav komunālo maksājumu un 
pārvaldīšanas maksas parādu, kā arī nav izveidojies dzīvojamās mājas līdzekļu 
uzkrājums. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 
73.panta ceturto daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.2 
pantu 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot nekustamā īpašuma Brīvības ielā 4, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā, kadastra Nr. 6492 006 4262, pārvaldīšanas tiesības 
īpašniecei [..], personas kods [..],  ar 2024.gada 1.jūliju.   

2. Izveidot 1.punktā minētā nekustamā īpašuma nodošanas – pieņemšanas 
pārvaldīšanā komisiju šādā sastāvā:  
- domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos,  
- SIA “Priekules nami” galvenā grāmatvede,  
- SIA “Priekules nami” tehniskā direktore, 
- Nekustamā īpašuma īpašniece [..]. 

3. Ar 2024.gada 1.jūliju nekustamais īpašums Brīvības ielā 4, Vaiņodē, Vaiņodes 
pag., Dienvidkurzemes nov. tiek izslēgts no 01.04.2022. pilnvarojuma līguma 
Nr.DKN/2022/4.6/4, kas noslēgts starp Dienvidkurzemes novada pašvaldību 
un SIA “Priekules nami” par dzīvojamo māju apsaimniekošanu un 
pārvaldīšanu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Mājokļu speciālists atbild par nodošanas – 
pieņemšanas akta sagatavošanu. 



 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. SIA “Priekules nami”, 
3. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai. 

  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 525 
 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 11, Mazgramzdā, Priekules pagastā 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

 
Izskatot [..], personas kods [..], 20.05.2024. iesniegumu (reģistrēts ar Nr. 

DKN/2024/4.9/5689-S) ar lūgumu nodot nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 11, 
Mazgramzdā, Priekules pag., Dienvidkurzemes nov., pārvaldīšanas tiesības, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ:  

Nekustamais īpašums Celtnieku ielā 11, Mazgramzdā, Priekules pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, kadastra Nr. 6482 009 0035, sastāv no 1-stāva viendzīvokļa 
dzīvojamās mājas un funkcionāli saistītā zemes gabala 0,5 ha platībā. Zemesgrāmatā 
īpašumtiesības nostiprinājusi [..]. Šobrīd nekustamā īpašuma apsaimniekotājs ir SIA 
“Priekules nami”.  

Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.2 
pantu, pašvaldības pienākums pārvaldīt dzīvojamo māju izbeidzas, ja dzīvojamā mājā ir 
privatizēti visi privatizācijas objekti. Mājas lieta, kā arī ieņēmumu un izdevumu pārskats, 
neizlietotie uzkrājumi (manta, finanšu līdzekļi, tajā skaitā nauda) nekustamā īpašuma 
īpašniecei tiek nodoti pēc dzīvojamās mājas nodošanas — pieņemšanas akta 
parakstīšanas. 

Pēc SIA “Priekules nami” sniegtajām ziņām, nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 
11, Mazgramzdā, Priekules pagastā īpašniecei uz 31.05.2024. nav komunālo maksājumu 
un pārvaldīšanas maksas parādu, kā arī nav izveidojies dzīvojamās mājas līdzekļu 
uzkrājums. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 
73.panta ceturto daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.2 
pantu 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 11, Mazgramzdā, Priekules pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā, kadastra Nr. 6482 009 0035, kas sastāv no 1-stāva 
viendzīvokļa dzīvojamās mājas un funkcionāli saistītā zemes gabala 0,5 ha 
platībā, pārvaldīšanas tiesības īpašniecei [..], personas kods [..], ar 2024.gada 
1.jūliju.   

2. Izveidot 1.punktā minētā nekustamā īpašuma nodošanas – pieņemšanas 
pārvaldīšanā komisiju šādā sastāvā:  
- domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos,  
- SIA “Priekules nami” galvenā grāmatvede,  
- SIA “Priekules nami” tehniskā direktore, 
- Nekustamā īpašuma īpašniece [..]. 

3. Ar 2024.gada 1.jūliju nekustamais īpašums Celtnieku ielā 11, Mazgramzdā, 
Priekules pag., Dienvidkurzemes nov. tiek izslēgts no 01.04.2022. 
pilnvarojuma līguma Nr.DKN/2022/4.6/4, kas noslēgts starp Dienvidkurzemes 
novada pašvaldību un SIA “Priekules nami” par dzīvojamo māju 
apsaimniekošanu un pārvaldīšanu. 



4. Nekustamo īpašumu daļas Mājokļu speciālists atbild par nodošanas – 
pieņemšanas akta sagatavošanu. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..], 
2. SIA “Priekules nami”, 
3. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai. 

  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 526 
 

Par nekustamā īpašuma “Stūrīšu Krejotava”, Virgas pagastā pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu 

 
Izskatot [..], personas kods [..], 14.05.2024. iesniegumu (reģistrēts ar Nr. 

DKN/2024/4.9/5353-S) ar lūgumu nodot nekustamā īpašuma “Stūrīšu Krejotava”, Virgas 
pag., Dienvidkurzemes nov., pārvaldīšanas tiesības, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome KONSTATĒ:  

Nekustamais īpašums “Stūrīšu Krejotava”, Virgas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā, kadastra Nr. 6498 003 0054, sastāv no 1-stāva viendzīvokļa dzīvojamās mājas 
un funkcionāli saistītā zemes gabala 0,41 ha platībā. Zemesgrāmatā īpašumtiesības 
nostiprinājusi [..]. Šobrīd nekustamā īpašuma apsaimniekotājs ir SIA “Priekules nami”.  

Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.2 
pantu, pašvaldības pienākums pārvaldīt dzīvojamo māju izbeidzas, ja dzīvojamā mājā ir 
privatizēti visi privatizācijas objekti. Mājas lieta, kā arī ieņēmumu un izdevumu pārskats, 
neizlietotie uzkrājumi (manta, finanšu līdzekļi, tajā skaitā nauda) nekustamā īpašuma 
īpašniecei tiek nodoti pēc dzīvojamās mājas nodošanas — pieņemšanas akta 
parakstīšanas. 

Pēc SIA “Priekules nami” sniegtajām ziņām, nekustamā īpašuma “Stūrīšu 
Krejotava”, Virgas pagastā īpašniecei uz 31.05.2024. nav komunālo maksājumu un 
pārvaldīšanas maksas parādu, mājas līdzekļu uzkrājums uz perioda beigām EUR 251,75 
(divi simti piecdesmit viens eiro un 75 centi). 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 
73.panta ceturto daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.2 
pantu 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot nekustamā īpašuma “Stūrīšu Krejotava”, Virgas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā, kadastra Nr. 6498 003 0054, kas sastāv no 1-stāva 
viendzīvokļa dzīvojamās mājas un funkcionāli saistītā zemes gabala 0,41 ha 
platībā, pārvaldīšanas tiesības īpašniecei [..], personas kods [..], ar 2024.gada 
1.jūliju.   

2. Izveidot 1.punktā minētā nekustamā īpašuma nodošanas – pieņemšanas 
pārvaldīšanā komisiju šādā sastāvā:  
- domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos,  
- SIA “Priekules nami” galvenā grāmatvede,  
- SIA “Priekules nami” tehniskā direktore, 
- Nekustamā īpašuma īpašniece [..]. 

3. SIA “Priekules nami” pārskaitīt nekustamā īpašuma īpašniecei mājas 
uzkrājumu, kāds aprēķināts uz mājas nodošanas brīdi, 2 (divu) nedēļu laikā no 
mājas nodošanas - pieņemšanas akta parakstīšanas dienas. 

4. Ar 2024.gada 1.jūliju nekustamais īpašums “Stūrīšu Krejotava”, Virgas 
pagastā, Dienvidkurzemes nov. tiek izslēgts no 01.04.2022. pilnvarojuma 
līguma Nr.DKN/2022/4.6/4, kas noslēgts starp Dienvidkurzemes novada 



pašvaldību un SIA “Priekules nami” par dzīvojamo māju apsaimniekošanu un 
pārvaldīšanu. 

5. SIA “Priekules nami” atbild par lēmuma 3. punkta izpildi.  
6. Nekustamo īpašumu daļas Mājokļu speciālists atbild par nodošanas – 

pieņemšanas akta sagatavošanu. 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..],   
2. SIA “Priekules nami”, 
3. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai. 

  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 527 
 
Par nekustamā īpašuma Liepājas ielā 5, Priekulē, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 
 

Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības “Liepājas 5”, reģistrācijas Nr. 40008336653, 
valdes locekļa un dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas [..] 24.05.2024. iesniegumu 
(reģistrēts ar Nr. DKN/2024/4.10/5728-S) ar lūgumu nodot nekustamā īpašuma Liepājas 

ielā 5, Priekulē, Dienvidkurzemes novadā, pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesības 
biedrībai “Liepājas 5”, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ:  

Iesniegumam pievienoti dokumenti: 
- dzīvojamās mājas Liepājas ielā 5, Priekulē, dzīvokļu īpašnieku 12.04.2024. 

kopsapulces protokols; 
- kopsapulces dalībnieku reģistrācijas lapa; 
- 16.05.2024. dzīvojamās mājas pārvaldīšanas pilnvarojuma līgums; 
- Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 15.05.2023. lēmums Nr.6-24/39899; 
- Dienvidkurzemes novada pašvaldības 15.01.2024. pilnvara 

Nr.DKN/2024/4.12/20, Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības 
pārvaldes vadītājam Andrim Razmam pārstāvēt, balsot, parakstīties un kārtot 
visus nepieciešamos jautājumus pašvaldības un citās iestādēs, dzīvokļu 
īpašnieku sapulcēs, kas saistīti ar dzīvojamās mājas pārvaldīšanu, kurās 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībai piekrīt vai pieder dzīvokļa īpašumi. 

Nekustamais īpašums Liepājas ielā 5, Priekulē (kadastra Nr. 6415 001 0070) sastāv 
no 3-stāvu 36-dzīvokļu dzīvojamās ēkas un funkcionāli saistītā zemes gabala 3514 m2 
platībā. Uz 18 (astoņpadsmit) dzīvokļiem īpašumtiesības Zemesgrāmatā nostiprinājušas 
privātpersonas. Vienam no dzīvokļiem tiesiskais valdītājs reģistrēts Nekustamā īpašuma 
valsts kadastra informācijas sistēmā. 2024.gada 3.jūnijā 17 (septiņpadsmit) dzīvokļi 
pieder Dienvidkurzemes novada pašvaldībai, no tiem viens reģistrēts Zemesgrāmatā. 
Šobrīd nekustamā īpašuma apsaimniekotājs ir SIA “Priekules nami”.   

Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta 
piektās daļas nosacījumiem, pašvaldība vai valsts dzīvojamās mājas valdītājs nodod 
dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai vai ar dzīvokļu 
īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotai personai, ja dzīvojamā mājā privatizēta ne 
mazāk kā puse no visiem mājā esošajiem privatizācijas objektiem.  

Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesības tiek nodotas, ja dzīvokļu īpašnieku 
sabiedrība vai ar dzīvokļu īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarota persona iesniegusi 
pieteikumu par dzīvojamās mājas pārņemšanu un ir ievēroti likuma „Par valsts un 
pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta piektās daļas nosacījumi. 

Pēc SIA “Priekules nami” sniegtajām ziņām, dzīvojamās mājas Liepājas ielā 5, 
Priekulē, dzīvokļu īpašniekiem uz 30.04.2024. kopējais parādsaistību apmērs, ieskaitot 
izdevumus par komunāliem pakalpojumiem, ir EUR 2273,41 (divi tūkstoši divi simti 
septiņdesmit trīs eiro un 41 cents). Mājas līdzekļu  faktiski  iemaksātais uzkrājums ir 
EUR 22219,64 (divdesmit divi tūkstoši divi simti deviņpadsmit eiro un 64 centi), 
iedzīvotāju parāds uzkrājuma veidošanai ir EUR 551,46 (pieci simti piecdesmit viens eiro 



un 46 centi), kopā veidojot mājas uzkrājumu EUR 22771,10 (divdesmit divi tūkstoši septiņi 
simti septiņdesmit viens eiro un 10 centi) apmērā. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 
73.panta ceturto daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 
51.panta trešo daļu, piekto daļu, sesto daļu un astoto daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot nekustamā īpašuma Liepājas ielā 5, Priekulē, Dienvidkurzemes novadā 

(kadastra Nr. 6415 001 0070), pārvaldīšanas tiesības biedrībai “Liepājas 5”, 
reģistrācijas Nr. 40008336653, ar 2024.gada 1.jūliju.   

2. Izveidot 1.punktā minētā nekustamā īpašuma nodošanas – pieņemšanas 
pārvaldīšanā komisiju šādā sastāvā:  
- domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos,  
- SIA “Priekules nami” galvenā grāmatvede,  
- SIA “Priekules nami” tehniskais direktors, 
- biedrības “Liepājas 5” valdes loceklis un dzīvokļu īpašnieku pilnvarotā 

persona [..]. 
3. SIA “Priekules nami” pārskaitīt biedrībai “Liepājas 5” mājas uzkrājumu, kāds 

aprēķināts uz mājas nodošanas brīdi, 2 (divu) nedēļu laikā no mājas 
nodošanas - pieņemšanas akta parakstīšanas dienas. 

4. Ar 2024.gada 1.jūliju dzīvojamā māja Liepājas ielā 5, Priekulē, 
Dienvidkurzemes nov., tiek izslēgta no 01.04.2022. pilnvarojuma līguma 

Nr.DKN/2022/4.6/4, kas noslēgts starp Dienvidkurzemes novada pašvaldību 
un SIA “Priekules nami” par dzīvojamo māju apsaimniekošanu un 
pārvaldīšanu. 

5. SIA “Priekules Nami” atbild par lēmuma 3. punkta izpildi.  
6. Nekustamo īpašumu daļas Mājokļu speciālists atbild par nodošanas – 

pieņemšanas akta sagatavošanu. 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..], 
2. SIA “Priekules nami”, 
3. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai. 

  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 528 
 

Par nekustamā īpašuma Lielā iela 19A - 1, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk iesniedzēja), 26.03.2024. iesniegumu 

(reģ. 27.03.2024. Nr. DKN/2024/4.9/3957-S) ar lūgumu nopirkt dzīvokli Lielā iela 19A - 1, 
Grobiņa, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums Lielā iela 19A - 1, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, kadastra 
Nr. 6409 900 0885, reģistrēts Grobiņas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 300 1 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 30,2 m², 47/1000 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6409 003 0079 001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6409 003 0079.  

20.05.2024. starp SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” un iesniedzēju noslēgts 
dzīvojamās telpas īres līgums Nr. 30794 par dzīvokli Lielā iela 19A - 1, Grobiņa, 
pamatojoties uz 09.05.2024. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas 
lēmumu Nr.266/2024-DZKL (protokols Nr.8.,17. §). Īres līgums noslēgts uz noteiktu 
termiņu līdz 31.12.2024. Iesniedzēja dzīvokli izmanto no 19.04.2021. 

Nekustamais īpašums nav nepieciešama pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, atsavināšanas ierosinātājs ir pirmpirkuma tiesīgā persona, kurš 
ir vienīgais dzīvokļa īrnieks, nav citu ģimenes locekļu, ar kuriem Iesniedzējam būtu 
jāslēdz notariāli apliecināta vienošanās par dzīvokļa īpašuma iegūšanu. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts 
nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu 
iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā pārdošanas cena 
ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo maksājumu 
un īres parādu par dzīvokli Lielā iela 19A - 1, Grobiņa, atbilstoši SIA “GROBIŅAS 
NAMSERVISS” 21.05.2024. sniegtajai informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās 
daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu Lielā iela 19A - 1, Grobiņa, kadastra numurs  6409 900 
0885, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo platību 30,2 m², 47/1000 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6409 003 0079 001  un 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6409 003 0079.   

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 



3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā.  

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Priedīte 
atbild par lēmuma izpildi.  

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
4. Īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Apsaimniekotājam SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” 
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  
8. Grobiņas pilsētas pārvaldes vadītājam Jurim Dabaram   
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 529 
 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.04.2024. lēmuma Nr.353 “Par 

nekustamā īpašuma Dārza iela 16 - 22, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu 

 
Ar Dienvidkurzemes  novada  pašvaldības domes  25.04.2023. lēmumu Nr. 353 

“Par nekustamā īpašuma Dārza iela 16 - 22, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai” tika nolemts:  

1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 
nekustamo īpašumu Dārza iela 16 - 22, Priekule, kadastra numurs 6415 900 
0533, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo platību 46,6 m², 466/19269 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6415 005 0023 001 un 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 005 0023. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Priedīte 
atbild par lēmuma izpildi. 
 

Ar 09.05.2024. iesniegumu, reģ. Nr. DKN/2024/4.9/5239-S, [..] atsakās no 
nekustamā īpašuma Dārza iela 16 - 22, Priekule,  atsavināšanas, bet vēlas nekustamo 
īpašumu turpināt īrēt.  

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta 7.punktu. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atcelt Dienvidkurzemes  novada  pašvaldības 25.04.2023. lēmumu Nr. 353, 

par nekustamā īpašuma Dārza iela 16 - 22, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai, personai [..], personas kods [..]. 

2. Nekustamā īpašuma daļas nekustamā īpašuma speciāliste Dace Priedīte 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai. 
3. Nekustamo īpašumu  atsavināšanas speciālistei Dacei Priedītei 

  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 530 
 

Par nekustamā īpašuma "Sakas stacija" - 1, Sakas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk – Iesniedzēja) 17.07.2023. iesniegumu 

(reģ. Nr. DKN/2023/4.9/2803-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu 
"Sakas stacija" - 1, Sakas pagasts, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums "Sakas stacija" - 1, Sakas pagasts, kadastra Nr. 6486 900 0042, 
reģistrēts Sakas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000513026 1, uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 48,7 m², 487/1723 kopīpašuma 
domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem: 6486 009 0273 001;  6486 009 
0273 005; 6486 009 0273 010. 

Starp Pāvilostas novada pašvaldību un iesniedzēju 16.10.2019. noslēgts 
Dzīvojamās telpas īres līgums Nr. PNP/2.12.3/19/4 par dzīvokli  "Sakas stacija" - 1, Sakas 
pagasts, pamatojoties uz Pāvilostas novada domes 26.09.2019. lēmumu (protokols  
Nr.10.8 §) uz noteiktu laiku līdz 15.10.2024. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, atsavināšanas ierosinātājs ir pirmpirkuma tiesīgā persona, kurš 
ir vienīgais dzīvokļa īrnieks, nav citu ģimenes locekļu, ar kuriem Iesniedzējam būtu 
jāslēdz notariāli apliecināta vienošanās par dzīvokļa īpašuma iegūšanu. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts 
nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu 
iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā pārdošanas cena 
ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo maksājumu 
un īres parādu par dzīvokli "Sakas stacija" - 1, Sakas pagasts Dienvidkurzemes novads, 
atbilstoši SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” sniegtajai 04.06.2024. informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās 
daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu "Sakas stacija" - 1, Sakas pagasts kadastra numurs 6486 
900 0042, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo platību 48,7 m², 487/1723 
kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem: 6486 
009 0273 001;  6486 009 0273 005; 6486 009 0273 010. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā. 



4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Priedīte 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..]  
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
4. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Apsaimniekotājam SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” 
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  
8. Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības pārvaldes vadītājam Ilmāram Šnorem. 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 531 
 
Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 11 - 1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 
 

Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk iesniedzējs), 28.05.2024. iesniegumu (reģ. 
Nr DKN/2024/4.9/5790-S) ar lūgumu atļaut privatizēt dzīvokli Ceriņu iela 11 - 1, Vaiņode, 
Vaiņodes pagasts, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums Ceriņu iela 11 - 1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6492 900 0273, reģistrēts Vaiņodes pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 293 1 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 54,5 m², 545/1086 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0617 001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0617.   

31.05.2017. starp Vaiņodes novada pašvaldību un dzīvokļa īrnieci [..], personas 
kods [..], noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums Nr. 197-2017 par dzīvokli Ceriņu iela 11 
- 1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, uz nenoteiktu laiku. Īrniece dzīvokli izmanto no 
19.11.1997. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta 
ceturtās daļas 1.punktu, 28.05.2024. starp iesniedzēju, [..], personas kods [..], [..], 
personas kods [..], un [..], personas kods [..], noslēgta notariāli apstiprināta savstarpēja 
vienošanās par to, ka iesniedzējs iegūst īpašumā dzīvokli Ceriņu iela 11 - 1, Vaiņode, 
Vaiņodes pagasts. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts 
nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu 
iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā pārdošanas cena 
ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējam un dzīvokļa īrniecei nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav 
komunālo maksājumu un īres parādu par dzīvokli Ceriņu iela 11 - 1, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, atbilstoši SIA “PRIEKULES NAMI” 29.05.2024. sniegtajai informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās 
daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu Ceriņu iela 11 - 1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, kadastra 
numurs 6492 900 0273, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo platību 54,5 m², 
545/1086 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 
6492 006 0617 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 006 
0617. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 



3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā.  

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Priedīte 
atbild par lēmuma izpildi  

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. [..]  
3. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
4. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
5. Īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai 
6. Apsaimniekotājam  SIA “PRIEKULES NAMI”  
7. Dzīvokļu komisijai 
8. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  
9. Vaiņodes pagasta  pārvaldes vadītājam Mārtiņam Mikālam 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 532 
 

Par zemes vienības “Bāliņi”, Kalētu pagasts, daļas 0,47 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 
Izskatot [..], persona kods [..] (turpmāk tekstā - iesniedzēja), deklarētā adrese [..], 

2024. gada 15.maija iesniegumu (reģ. 15.05.2024., Nr. DKN/2024/4.9/5387-S) ar lūgumu 
iznomāt zemesgabalu personiskās palīgsaimniecības ierīkošanai un uzturēšanai zemes 
vienībā “Bāliņi”, Kalētu pagasts, 0,435 ha platībā, kadastra apzīmējums 6464 001 0251, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Zemes vienība “Bāliņi”, Kalētu pagastā, kadastra apzīmējums 6464 001 0251 3,08 
ha platībā, ar Kalētu pagasta padomes 24.11.2008. lēmumu, protokols Nr. 11, noteikta 
par  pašvaldībai piekrītošu. 

Zemes vienības eksplikācija: 2,58 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,3 ha 
zem ūdens, 0,1 ha zem ceļiem, 0,1 ha citas zemes. 

Zemes vienības daļa tiek iznomāta ar mērķi - personisko palīgsaimniecības 
vajadzībām. 

Saņemtais iesniegums izvērtēts atbilstoši Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
noteikumiem “Kārtība, kādā iznomā zemi personisko palīgsaimniecību vajadzībām”, 
apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. maija sēdes 
lēmumu Nr. 542 (prot. Nr. 8, 53. §.) (turpmāk – Noteikumi).  

Nekustamā īpašuma un nomas maksas parādu iesniedzējai nav. 
Iesniedzējai nav noslēgti citi zemes nomas līgumi ar pašvaldību. Iesniedzējas 

īpašumā ir lauksaimniecības zeme 1,67 ha platībā. 
Ar iesniedzēju noslēgtais zemes nomas līgums par zemes vienības daļas 0,435 

ha platībā iznomāšanu beidzās 2024.gada 30.aprīlī. Šī platība nav publicēta mājaslapā, 
jo atbilstoši minēto noteikumu 9.1. apakšpunktam iesnieguma iesniedzējai ir priekšroka 
pret citiem pretendentiem.   

Iznomājot zemes vienības daļu 0,47 ha platībā (precizējot platību dabā) 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām netiek pārsniegta Noteikumos norādītā platība. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 
21. punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Ministru Kabineta 2018. gada 19. jūnija 
noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 
28., 29.2. apakšpunktu un 31. punktu, 2022. gada 24. februāra Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes saistošie noteikumi Nr. 2022/9 “Par neapbūvēta zemesgabala nomas 
maksu Dienvidkurzemes novadā” 3. un 7.3. apakšpunktu Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], zemes vienības “Bāliņi”, Kalētu pagasts, 

kadastra apzīmējums 6464 001 0251, daļu 0,47 ha platībā (atbilstoši 
grafiskajam pielikumam), personisko palīgsaimniecību vajadzībām, nosakot: 
1.1. zemes nomas līguma termiņu no 2024. gada 01.maija līdz 2029. gada 

30. septembrim; 



1.2. nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemesgabala  kadastrālās vērtības, 
bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā. Papildus nomas maksai nomnieks 
maksā pievienotās vērtības nodokli, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai 
likmei un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālists Kalētu pagastā ir 
atbildīgs par līguma sagatavošanu un lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Vecākai nekustamo īpašumu speciālistei M.Kokovihinai 

  



Pielikums   
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

27.06.2024. sēdes lēmumam Nr. 532 
“Par zemes vienības “Bāliņi”, Kalētu pagasts, daļas 0,47 ha platībā iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām” 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 64640010251 
Zemes vienības kopējā platība 3,08 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 0,47 ha 
 

 
 

Sagatavoja Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste M.Kokovihina 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 533 
 

Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 2A - 9, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk iesniedzēja), 10.04.2024. iesniegumu 

(reģ. Nr DKN/2024/4.9/4343-S) ar lūgumu atsavināt īrēto dzīvokli Liepu aleja 2A - 9, 
Kalēti, Kalētu pagasts, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums Liepu aleja 2A - 9, Kalēti, Kalētu pagasts, Dienvidkurzemes 
novads kadastra Nr. 6464 900 0085, reģistrēts Kalētu pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 92 9 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 63 m², 103/1000 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6464 001 0248 001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6464 001 0248.  

17.04.2012. starp Kalētu pagasta pārvaldi un iesniedzēju (iepriekš [..]) noslēgts 
dzīvojamās telpas īres līgums Nr.3 par dzīvokli Liepu aleja 2A - 9, Kalēti, Kalētu pagasts, 
uz nenoteiktu laiku. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta 
ceturtās daļas 1.punktu, 15.04.2024. starp iesniedzēju, [..], personas kods [..], un [..], 
personas kods [..], noslēgta notariāli apstiprināta savstarpēja vienošanās par to, ka 
iesniedzēja iegūst īpašumā dzīvokli Liepu aleja 2A - 9, Kalēti, Kalētu pagasts. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts 
nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu 
iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā pārdošanas cena 
ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo maksājumu 
un īres parādu par dzīvokli Liepu aleja 2A - 9, Kalēti, Kalētu pagasts, atbilstoši SIA 
“PRIEKULES NAMI” 22.05.2024. sniegtajai informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās 
daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu Liepu aleja 2A - 9, Kalēti, Kalētu pagasts, kadastra numurs  
6464 900 0085, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo  platību  63 m², 103/1000   
kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6464 001 
0248 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6464 001 0248. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā.  

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Priedīte 
atbild par lēmuma izpildi  



 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..]  
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
4. Īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Apsaimniekotājam  SIA “PRIEKULES NAMI”  
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  
8. Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvaldes vadītājam Ģirtam Laugalim 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 534 
 

Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-20, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Neapdzīvojamo telpu īpašums “Brūzis”-20, Kalēti, Kalētu pagasts, kadastra 

Nr.6464 900 0102, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Kalētu pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.95 20 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no neapdzīvojamās telpas (pasts) 63,4 m² platībā, pie neapdzīvojamo 
telpu īpašuma piederošām 60/1000 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar 
kadastra apzīmējumu 6464 001 0244 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6464 001 0244. 

2023.gada 27.aprīlī Dienvidkurzemes novada pašvaldība pieņēma lēmumu Nr.440 
“Par nekustamā īpašuma “Brūzis”, Kalēti, Kalētu pagasts, nedzīvojamo telpu nomas 
līgumu slēgšanu” ar kuru tika nolemts iznomāt SIA “Tet” nedzīvojamās telpas ar kadastra 
apzīmējumu 6464 001 0244 001 020 daļu 29 m² platībā telekomunikāciju pakalpojumu 
nodrošināšanai. 2023.gada 28.jūnijā starp SIA “PRIEKULES NAMI” un SIA “Tet” tika 
noslēgts Telpu nomas līgums Nr.2.13/1 ar līguma termiņu līdz 2030.gada 01.jūnijam. 

Neapdzīvojamo telpu īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm 
noteikto funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta 4.daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.apakšpunktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un 
piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Brūzis”-20, Kalēti, Kalētu pagasts, 

kadastra Nr.6464 900 0102, sastāvošu no neapdzīvojamās telpas (pasta) 
63,40 m² platībā, pie neapdzīvojamo telpu īpašuma piederošām 60/1000 
kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6464 001 
0244 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6464 001 0244, 
pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu. 
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumus: 

3.1. pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas, 
3.2. par īpašuma daļas 29 m² platībā iznomāšanu noslēgts Telpu nomas 

līgums Nr. 2.13/1 ar līguma termiņu līdz 2030.gada 1.jūnijam. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un 

izsoļu komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi.  

 
 



Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai  
2. Vecākai nekustamo īpašumu speciālistei Marinai Kokovihinai; 

3. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 

4. Apsaimniekotājam SIA “Priekules nami”, pasts@priekulesnami.lv  

5. Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvaldes vadītājam. 
  

mailto:pasts@priekulesnami.lv


LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 535 
 

Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-12, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Dzīvokļa īpašums “Brūzis”-12, Kalēti, Kalētu pagasts, kadastra Nr.6464 900 0092, 

reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Kalētu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.95 12 
uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa 42,8 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
40/1000 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6464 001 
0244 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6464 001 0244. 

Dzīvoklis cietis ugunsgrēkā, nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams 
pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta 4.daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.apakšpunktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un 
piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Brūzis”-12, Kalēti, Kalētu pagasts, 

kadastra Nr.6464 900 0092, sastāvošu no dzīvokļa 42,80 m² platībā, pie 
dzīvokļa īpašuma piederošās 40/1000 kopīpašuma domājamās daļas no būves 
ar kadastra apzīmējumu 6464 001 0244 001 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6464 001 0244, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un 

izsoļu komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi.  

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 
1. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai.  
2. Vecākai nekustamo īpašumu speciālistei Marinai Kokovihinai. 

3. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim. 
4. Apsaimniekotājam SIA “Priekules nami”, pasts@priekulesnami.lv  

5. Dzīvokļu komisijai. 

6. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai. 
7.Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvaldes vadītājam. 
  

mailto:pasts@priekulesnami.lv


LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 536 
 

Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-4, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Dzīvokļa īpašums “Brūzis”-4, Kalēti, Kalētu pagasts, kadastra Nr.6464 900 0034, 

reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Kalētu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.95 4 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa 26,7 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
25/1000 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6464 001 
0244 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6464 001 0244. Dzīvoklis ir bez 
labierīcībām. 

Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta 4.daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.apakšpunktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un 
piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Brūzis”-4, Kalēti, Kalētu pagasts, 

kadastra Nr.6464 900 0034, sastāvošu no dzīvokļa 26,7 m² platībā, pie dzīvokļa 
īpašuma piederošās 25/1000 kopīpašuma domājamās daļas no būves ar 
kadastra apzīmējumu 6464 001 0244 001 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6464 001 0244, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un 

izsoļu komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi.  

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai.  

2. Vecākai nekustamo īpašumu speciālistei Marinai Kokovihinai. 

3. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim. 
4. Apsaimniekotājam SIA “Priekules nami”, pasts@priekulesnami.lv  

5. Dzīvokļu komisijai. 

mailto:pasts@priekulesnami.lv


6. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai. 
7.Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvaldes vadītājam. 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 537 
 

Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-19, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Neapdzīvojamo telpu īpašums “Brūzis”-19, Kalēti, Kalētu pagasts, kadastra 

Nr.6464 900 0101, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Kalētu pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.95 19 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no neapdzīvojamās telpas – muzeja, 49,70 m² platībā, pie 
neapdzīvojamo telpu īpašuma piederošām 46/1000 kopīpašuma domājamām daļām no 
būves ar kadastra apzīmējumu 6464 001 0244 001 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6464 001 0244. 

Neapdzīvojamo telpu īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm 
noteikto funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta 4.daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.apakšpunktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un 
piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. 1.Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Brūzis”-19, Kalēti, Kalētu 

pagasts, kadastra Nr.6464 900 0101, sastāvošu no neapdzīvojamās telpas 
(muzeja) 49,70 m² platībā, pie neapdzīvojamo telpu īpašuma piederošām 
46/1000 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 
6464 001 0244 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6464 001 
0244, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un 

izsoļu komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi.  

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 
1. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai  
2. Vecākai nekustamo īpašumu speciālistei Marinai Kokovihinai; 

3. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 

4. Apsaimniekotājam SIA “Priekules nami”, pasts@priekulesnami.lv  

5. Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvaldes vadītājam.  

mailto:pasts@priekulesnami.lv


LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 538 
 

Par nekustamā īpašuma Saules iela 8 - 7, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk iesniedzējs), 13.09.2023. iesniegumu (reģ. 

Nr DKN/2023/4.9/3416-S) ar lūgumu atpirkt dzīvokli Saules iela 8 - 7, Nīca, Nīcas 
pagasts, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums Saules iela 8 - 7, Nīca, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6478 900 0407, reģistrēts Nīcas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 541 7 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 75,5 m², 755/17643 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6478 010 0227 001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 010 0227.  

01.04.2021. starp Nīcas novada domi un iesniedzēju noslēgts dzīvojamās telpas 
īres līgums Nr. 8-02/133 par dzīvokli Saules iela 8 - 7, Nīca, Nīcas pagasts, uz nenoteiktu 
laiku. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, atsavināšanas ierosinātājs ir pirmpirkuma tiesīgā persona, kurš 
ir vienīgais dzīvokļa īrnieks, nav citu ģimenes locekļu, ar kuriem Iesniedzējam būtu 
jāslēdz notariāli apliecināta vienošanās par dzīvokļa īpašuma iegūšanu. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts 
nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu 
iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā pārdošanas cena 
ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo maksājumu 
un īres parādu par dzīvokli Saules iela 8 - 7, Nīca, Nīcas pagasts, atbilstoši SIA 
“GROBIŅAS NAMSERVISS” 21.05.2024. sniegtajai informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās 
daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu Saules iela 8 - 7, Nīca, Nīcas pagasts, kadastra numurs  
6478 900 0407, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo platību 75,5 m², 755/17643 
kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6478 010 
0227 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 010 0227.   

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā.  

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Priedīte 
atbild par lēmuma izpildi.  



 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..]  
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
4. Īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Apsaimniekotājam SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS”” 
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  
8. Nīcas un Otaņķu pagasta apvienības pārvaldes vadītājas p.i. Agijai Kaunesei 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 539 
 
Par autoceļa P113  atsavināšanas ierosināšanu Grobiņas pilsētā un tā nodošanu 

pašvaldības īpašumā 
 

2024.gada 6.februārī Dienvidkurzemes novada pašvaldība (turpmāk – pašvaldība) 
Valsts sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Latvijas Valsts ceļi” (turpmāk – LVC) nosūtīja 
vēstuli Nr.DKN/2024/4.10/639-N par ieceri veikt M.Namiķa ielas un valsts reģionālā 
autoceļa P113 Bārta-Rucava (Bārtas iela), Grobiņā, krustojuma pārbūvi, iespējams, par 
rotācijas apli, kur pievienojas arī Dzirnavu iela, Raiņa iela un iebrauktuve uz sporta centru 
un dzīvojamo māju pagalmiem, kas nodrošinātu ērtu transportlīdzekļu satiksmes plūsmu 
un drošu pārvietošanos gājējiem. 

Nekustamais īpašums P113, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, kadastra numurs 
6409 003 0249, zemes vienības kadastra apzīmējums 6409 003 0249, 19090 m2 platībā, 
pieder Satiksmes ministrijai. Īpašums nav reģistrēts zemesgrāmatā.  

Satiksmes ministrija pilnvarojusi LVC pārvaldīt valsts autoceļu tīklu. 
05.03.2024. saņemta LVC vēstule, reģistrācijas Nr. 4.4/4120, par to, ka LVC 

iepazinusies ar pašvaldības 06.02.2024. nosūtīto vēstuli un izsaka atbalstu pārbūves 
iecerei un iesaka pašvaldības autonomās funkcijas īstenošanai un Eiropas Savienības 
finansējuma piesaistei ceļu un citas infrastruktūras sakārtošanai, valsts reģionālā 
autoceļa P113 (Bārtas iela) posmu Grobiņas pilsētas administratīvās robežās, pārņemt 
pašvaldības īpašumā. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 6. punkts 
nosaka, ka  Publiskas personas nekustamo un kustamo mantu var atsavināt nododot bez 
atlīdzības, 42. panta 1. daļa nosaka, ka valsts nekustamo īpašumu var nodot bez 
atlīdzības atvasinātas publiskas personas īpašumā. Ministru kabinets lēmumā par valsts 
nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības atvasinātas publiskas personas īpašumā 
nosaka, kādu atvasinātas publiskas personas funkciju vai deleģēta pārvaldes uzdevuma 
veikšanai nekustamais īpašums tiek nodots. Nostiprinot atvasinātas publiskas personas 
īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu, zemesgrāmatā izdarāma atzīme par Ministru 
kabineta lēmumā noteiktajiem tiesību aprobežojumiem. Ja nodotais nekustamais 
īpašums vairs netiek izmantots Ministru kabineta lēmumā par valsts nekustamā īpašuma 
nodošanu bez atlīdzības atvasinātas publiskas personas īpašumā norādīto funkciju vai 
deleģēta pārvaldes uzdevuma veikšanai, atvasināta publiska persona šo īpašumu bez 
atlīdzības nodod valstij. 

Pašvaldību likuma 73. panta 4. daļa nosaka ka pašvaldībai ir tiesības iegūt un 
atsavināt kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas darbības, 
ievērojot likumā noteikto par rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu.  

Lai uzsāktu būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādi par Grobiņas M.Namiķa 
ielas un Bārtas ielas krustojuma pārbūvi, Satiksmes ministrijai piederošais nekustamais 
īpašums P113, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, kadastra numurs 6409 003 0249, kurš 
šķērso krustojumu, būtu nepieciešams pārņemt pašvaldības īpašumā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 73. panta 
ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42. panta pirmo daļu,  



Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Ierosināt Satiksmes ministrijai nodot bez atlīdzības Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības īpašumā nekustamo īpašumu P113, Grobiņa, Dienvidkurzemes 
novads, P113 (Bārtas iela) posmā no valsts galvenā autoceļa A9 Rīga (Skulte) 
– Liepāja (kadastra apzīmējums 64600030085) līdz Grobiņas pilsētas 
administratīvai robežai pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai saskaņā ar 
Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu (gādāt par pašvaldības 
īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību). 

2. Noteikt, ka izdevumus par lēmuma 1.punktā minētā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā sedz no Pašvaldības budžeta līdzekļiem.   

3. Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome apņemas nekustamo īpašumu 
izmantot šajā lēmumā minētās pašvaldības autonomās funkcijas īstenošanai 
un bez atlīdzības to nodot valstij atpakaļ, ja tā vairs netiks izmantota 
pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai. 

4. Nekustamo īpašumu daļas vadītāja kontrolē lēmuma izpildi. 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Latvijas valsts ceļi 
2. Satiksmes ministrijai 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim  
4. Juridiskai un iepirkumu daļai 
5. Grobiņas pilsētas Nekustamā īpašuma speciālistei  

  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 540 
 

Par zemes vienības Skolas iela 22, Durbe, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk – iesniedzēja) deklarētā adrese [..], 

iesniegumu (reģ. Nr.DKN/2024/4.9/5252-S) ar lūgumu iznomāt zemes vienību Skolas iela 
22, Durbe, 1050 m2 platībā sakņu dārza vajadzībām, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Ar Durbes novada domes 2009.gada 26. novembra lēmumu Nr.22, nekustamam 
īpašumam Skolas iela 22, Durbe, kadastra Nr.6407 001 0161, 3854 m2 platībā, noteikts 
statuss – pašvaldībai piekritīga zeme.  

Īpašums Skolas iela 22, Durbe, kadastra numurs 6407 001 0161, sastāv no 1 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6407 001 0161, 3854 m2 platībā. 

Zemes vienība iznomāta diviem nomniekam sakņu dārzu vajadzībām 2372 m2 
platībā, garākais nomas līguma termiņš noteikts līdz 30.09.2027. 

Informācija par iznomājamo zemes vienību Skolas ielu 22, Durbe, daļu 
17.05.2024. publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā nekustamie īpašumi- 
iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals sakņu dārza vajadzībām, 
pieteikšanās termiņš līdz 31.05.2024. Saņemts viens pieteikums. 

Saņemtais iesniegums izvērtēts atbilstoši noteikumiem “Kārtība, kādā iznomā 
zemi sakņu dārzu vajadzībām”, apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 28.04.2022. sēdes lēmumu Nr.404 (prot. Nr.6, 31§) un 29.06.2023. sēdes lēmumu 
Nr.576 “Grozījumi Nr. 2 Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumos “Kārtība, kādā 
iznomā zemi sakņu dārza vajadzībām””. 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādu. 
Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21.punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Ministru Kabineta 19.06.2018. noteikumu 
Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”28.,  
29.3.punktu un 31.punktu, 24.02.2022.Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
saistošie noteikumi Nr. 2022/9 ‘’Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksu 
Dienvidkurzemes novadā’’ 6.2.punktu, Publiskās personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma 61. panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], nekustamā īpašuma Skolas iela 22, Durbe, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6407 001 0161 daļu 1050 m2 platībā 
(pielikumā) sakņu dārza vajadzībām, nosakot: 
1.1. nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 2027.gada 

30.septembrim;  
1.2. nomas maksu gadā 5% no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

14,00 EUR. Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības 
nodokli atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos 
nodokļus; 

http://www.dkn.lv/


1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālists Durbes pilsētā ir 
atbildīgs par zemes nomas līguma sagatavošanu un lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. nekustamo īpašumu speciālistei I. Ratniecei 
  



Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

27.06.2024. sēdes lēmumam Nr.540 
 

Par zemes vienības Skolas iela 22, Durbe, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 
Zemes vienības kadastra apzīmējums 6407 001 0161 

Zemes vienības kopējā platība 3854 m2 

Zemes vienības iznomātā platība 1050 m2 

 

 
 
 
                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dat 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 541 
 

Par zemes vienības “Centrs ap ūdenstorni”, Kalētu pagasts, ar kadastra 
apzīmējumu 64640010370 daļas 0,3 ha platībā iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 
 

Izskatot [..], persona kods [..] (turpmāk tekstā - iesniedzēja), deklarētā adrese [..], 
2024. gada 22.maija iesniegumu (reģ. 22.05.2024., Nr. DKN/2024/4.9/5598-S) ar lūgumu 
iznomāt zemesgabalu personiskās palīgsaimniecības ierīkošanai un uzturēšanai zemes 
vienības “Centrs ap ūdenstorni”, daļu, Kalētu pag., 0,3 ha platībā, kadastra apzīmējums 
6464 001 0370, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Zemes vienība “Centrs ap ūdenstorni”, Kalētu pagastā, kadastra 
apzīmējums 6464 001 0370  2,34 ha platībā, ar Kalētu pagasta padomes 24.11.2008. 
lēmumu, protokols Nr. 11, noteikta par  pašvaldībai piekrītošu. 

Zemes vienības eksplikācija: 2,34 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 
Zemes vienības daļa tiek iznomāta ar mērķi - personisko palīgsaimniecības 

vajadzībām, brīvā platība iznomāšanai 0,7 ha. 
Informācija par iznomājamo zemes vienības “Centrs ap ūdenstorni”, Kalētu 

pagasts, kadastra apzīmējums 64640010370 daļu 0,7 ha platībā, 17.05.2024.publicēta  
tīmekļvietnē www.dkn.lv , sadaļā nekustamie īpašumi – iznomājamie zemesgabali, kā 
brīvais zemes gabals personisko palīgsaimniecību vajadzībām ar pieteikšanās termiņu 
līdz 31.05.2024. Saņemts viens pieteikums par zemes vienības daļas 0,3 ha platībā 
iznomāšanu. 

Saņemtais iesniegums izvērtēts atbilstoši Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
noteikumiem “Kārtība, kādā iznomā zemi personisko palīgsaimniecību vajadzībām”, 
apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. maija sēdes 
lēmumu Nr. 542 (prot. Nr. 8, 53. §.) (turpmāk – Noteikumi).  

Nekustamā īpašuma un nomas maksas parādu iesniedzējai nav. 
Iesniedzējai nav noslēgti citi zemes nomas līgumi ar pašvaldību. Iesniedzējas 

tiesiskajā valdījumā ir lauksaimniecībā izmantojamā zeme 0,1762 ha platībā. 
Iznomājot zemes vienības daļu 0,3 ha platībā personisko palīgsaimniecību 

vajadzībām netiek pārsniegta Noteikumos norādītā platība. 
Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21. punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Ministru Kabineta 2018. gada 19. jūnija 
noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 
28., 29.2. apakšpunktu un 31. punktu, 2022. gada 24. februāra Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes saistošie noteikumi Nr. 2022/9 “Par neapbūvēta zemesgabala nomas 
maksu Dienvidkurzemes novadā” 3. un 7.3. apakšpunktu Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], zemes vienības “Centrs ap ūdenstorni”, Kalētu 

pagasts, kadastra apzīmējums 6464 001 0370, daļu 0,3 ha platībā (atbilstoši 
grafiskajam pielikumam), personisko palīgsaimniecību vajadzībām, nosakot: 

http://www.dkn.lv/


1.1. zemes nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 
2029. gada 30. septembrim; 

1.2. nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemesgabala  kadastrālās vērtības, 
bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā. Papildus nomas maksai nomnieks 
maksā pievienotās vērtības nodokli, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai 
likmei un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālists Kalētu pagastā ir 
atbildīgs par līguma sagatavošanu un lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Vecākai nekustamo īpašumu speciālistei M.Kokovihinai 

  



Pielikums   
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

27.06.2024. sēdes lēmumam Nr. 541 
“Par zemes vienības “Centrs ap ūdenstorni”, Kalētu pagasts, ar kadastra apzīmējumu 64640010370 

daļas 0,3 ha platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām” 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 64640010370 
Zemes vienības kopējā platība 2,34 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 0,3 ha 
 

 
 

Sagatavoja Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste M.Kokovihina 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 542 
 

Par nekustamā īpašuma "Gailīši"-4, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Dzīvokļa īpašums “Gailīši”-4, Virgas pagasts, kadastra Nr.6498 900 0038, 

reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Virgas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000098621 4 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa 41,50 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
28/100 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6498 002 
0286 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6498 002 0286. 

Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta 4.daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.apakšpunktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un 
piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Gailīši”-4, Virgas pagasts, kadastra 

Nr.6498 900 0038, sastāvošu no dzīvokļa 41,50 m² platībā, pie dzīvokļa 
īpašuma piederošās 28/100 kopīpašuma domājamās daļas no būves ar 
kadastra apzīmējumu 6498 002 0286 001 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6498 002 0286, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un 

izsoļu komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi.  

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 
1. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai.  
2. Vecākai nekustamo īpašumu speciālistei Marinai Kokovihinai, 

3. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim. 
4. Apsaimniekotājam SIA “Priekules nami”, pasts@priekulesnami.lv  

5. Dzīvokļu komisijai. 

6. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai. 
7.Gramzdas un Virgas pagastu apvienības pārvaldes vadītājai Daigai Eglei.  

mailto:pasts@priekulesnami.lv


LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 543 
 

Par nekustamā īpašuma “Kokāļu ferma”, Bārtas pagasts, ēkas daļas nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 29.06.2023. pieņēma lēmumu Nr.615 

“Par nekustamā īpašuma "Kokāļu ferma", Bārtas pagasts, ēkas daļas nodošanu 
atsavināšanai izsolē”, nododot atsavināšanai nekustamā īpašuma “Kokāļu ferma”, Bārtas 
pagasts, kadastra Nr.6444 506 0001, 1/4 daļu ēkas ar kadastra apz. 6444 006 0188 001, 
pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

Ar pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 02.04.2024. sēdes 
lēmumu, protokola Nr.20/2024-IAIKP, apstiprināta atsavināmā nekustamā īpašuma 
“Kokāļu ferma”, Bārtas pagasts, kadastra Nr. 6444 506 0001, 1/4 domājamās daļas 
nosacītā cena 5800 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti euro). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14. panta otro un 
trešo daļu, šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās mantas atsavināšana izsludināma 
šajā likumā noteiktajā kārtībā (11.pants), uzaicinot mēneša laikā pirmpirkuma tiesīgās 
personas iesniegt pieteikumu par nekustāmā īpašuma pirkšanu. Ja norādītajā termiņā no 
minētajām personām ir saņemts viens pieteikums, izsoli nerīko un ar šo personu slēdz 
pirkuma līgumu par nosacīto cenu. Ja pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu 
noteiktajā termiņā iesniegušas vairākas šā likuma 4. panta ceturtajā daļā minētās 
personas, tiek rīkota izsole starp šīm personām. 

Nekustamā īpašuma “Koķāļu ferma”, Bārtas pagasts, kadastra Nr. 6444 506 0001, 
kopīpašniekiem 02.04.2024. nosūtīti uzaicinājumi par īpašuma 1/4 domājamās daļas 
iegūšanu īpašumā, ar norādi - līdz 27.04.2024. iesniegt rakstisku apliecinājumu – 
iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. Noteiktajā termiņā saņemts viens 
pieteikums no [..], personas kods [..]. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
3.panta otro daļu, 4.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 7.punktu, 5.panta pirmo un piekto 
daļu, 9.panta otro daļu, 14.panta otro un trešo daļu, 36.panta pirmo un trešo daļu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Slēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Kokāļu ferma”, Bārtas  pagasts, 

kadastra Nr. 6444 506 0001, 1/4 domājamo daļu, ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu [..], personas kods [..]. 

2. Noteikt, ka pirkuma summa ir vienāda ar nosacīto cenu, EUR 5800 (pieci 
tūkstoši astoņi simti euro). 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte Vīksniņa 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 



 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..]  

2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 

3. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
4. Nekustamo īpašumu atsavinātājai Modrītei Vīksniņai 

  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 544 
 

Par zvejas rīka piešķiršanu komerczvejai SIA "Āķgals” Baltijas jūras piekrastē 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 

administratīvajā teritorijā 2024.gadam 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024.gada 12.jūnijā saņemts SIA "Āķgals", 
reģ.nr. 41203026747, iesniegums (reģistrēts ar Nr. DKN/2024/4.10/6210-S) ar lūgumu 
iedalīt vienu zivju tīklu komerciālai zvejai Baltijas jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas administratīvajā teritorijā 2024.gadam. 
Izskatot iesniegumu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome konstatē: 

Saskaņā ar 2009.gada 30.novembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1375 
“Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību piekrastes 
ūdeņos” 2.pielikumu Dienvidkurzemes novada pašvaldībai Sakas pagasta un Pāvilostas 
pilsētas piekrastē piešķirti sekojoši zvejas rīku skaita limiti: 

Pagasts/ 
pilsēta 

Reņģu 
stāvvadi 

Zivju 
murdi 

Lucīšu 
murdi 

Zivju 
tīkli 

Reņģu 
tīkli 

Zivju 
āķi 

Zivju 
vadi 

Akmeņ-
plekstu 

tīkli 

Apaļo 
jūras-

grunduļu 
murdi 

Sakas 
pagasts, 

Pāvilostas 
pilsēta 

6 1 22 223 62 3700 1 78 10 

 
Līdz lēmuma pieņemšanas dienai komerczvejai brīvi palikuši 1 (viens) zivju tīkls 

un 1 (viens) reņģu tīkls. 
Komercsabiedrībai, kura lūdz iedalīt zivju tīklu, Latvijas Republikas Zemkopības 

ministrija izsniegusi Speciālo atļauju (licenci), kas atļauj nodarboties ar komerciālo zveju 
Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos. Komercsabiedrība ir noslēgusi 
Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu un nodarbojas ar komerciālo zveju Sakas 
pagasta un Pāvilostas pilsētas administratīvajā teritorijā. Saskaņā ar Valsts vides 
dienesta Kurzemes reģionālās vides pārvaldes sniegto informāciju iesniedzējam nav 
konstatēti zvejas tiesību nomas līguma un normatīvo aktu pārkāpumi. 

Pamatojoties uz minēto, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 
Zvejniecības likuma 5.panta ceturto daļu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.panta otro daļu, 
2009.gada 11.augusta Ministru kabineta noteikumiem Nr. 918 “Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību”, 2009.gada 
30.novembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.1375 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību piekrastes ūdeņos”, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2023.gada 30.novembra saistošiem noteikumiem Nr. 2023/34 “Par zvejas 
rīku limita daļas nodalīšanu pašpatēriņa zvejai”, Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
noteikumiem “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 
Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā”, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



1. Iedalīt SIA "Āķgals", reģ.nr. 41203026747, vienu zivju tīklu 2024.gadam 
komerciālai zvejai Baltijas jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas administratīvajā teritorijā. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi vides aizsardzības vecākā speciāliste Anete 
Sivačova. 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) AivarsGaleckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. SIA “Āķgals” 

2. Vides aizsardzības vecākai speciālistei Anetei Sivačovai 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 545 
 
Par zvejas rīka piešķiršanu komerczvejai SIA "Santa VV" Baltijas jūras piekrastē 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 
administratīvajā teritorijā 2024.gadam 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024.gada 12.jūnijā saņemts SIA 

"SANTA VV", reģ. nr. 42103027247, iesniegums (reģistrēts ar Nr. DKN/2024/4.10/6207-
S) ar lūgumu iedalīt vienu reņģu tīklu komerciālai zvejai Baltijas jūras piekrastē 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 
administratīvajā teritorijā 2024.gadam. Izskatot iesniegumu, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome konstatē: 

Saskaņā ar 2009.gada 30.novembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1375 
“Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību piekrastes 
ūdeņos” 2.pielikumu Dienvidkurzemes novada pašvaldībai Sakas pagasta un Pāvilostas 
pilsētas piekrastē piešķirti sekojoši zvejas rīku skaita limiti: 

Pagasts/ 
pilsēta 

Reņģu 
stāvvadi 

Zivju 
murdi 

Lucīšu 
murdi 

Zivju 
tīkli 

Reņģu 
tīkli 

Zivju 
āķi 

Zivju 
vadi 

Akmeņ-
plekstu 

tīkli 

Apaļo 
jūras-

grunduļu 
murdi 

Sakas 
pagasts, 

Pāvilostas 
pilsēta 

6 1 22 223 62 3700 1 78 10 

 
Līdz lēmuma pieņemšanas dienai komerczvejai brīvi palicis 1 (viens) reņģu tīkls. 
Komercsabiedrībai, kura lūdz iedalīt reņģu tīklu, Latvijas Republikas Zemkopības 

ministrija izsniegusi Speciālo atļauju (licenci), kas atļauj nodarboties ar komerciālo zveju 
Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos. Komercsabiedrība ir noslēgusi 
Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu un nodarbojas ar komerciālo zveju Sakas 
pagasta un Pāvilostas pilsētas administratīvajā teritorijā. Saskaņā ar Valsts vides 
dienesta Kurzemes reģionālās vides pārvaldes sniegto informāciju iesniedzējam nav 
konstatēti zvejas tiesību nomas līguma un normatīvo aktu pārkāpumi. 

Pamatojoties uz minēto, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 
Zvejniecības likuma 5.panta ceturto daļu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.panta otro daļu, 
2009.gada 11.augusta Ministru kabineta noteikumiem Nr. 918 “Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību”, 2009.gada 
30.novembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.1375 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību piekrastes ūdeņos”, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2023.gada 30.novembra saistošiem noteikumiem Nr. 2023/34 “Par zvejas 
rīku limita daļas nodalīšanu pašpatēriņa zvejai”, Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
noteikumiem “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 
Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā”, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



1. Iedalīt SIA "SANTA VV", reģ. nr. 42103027247, vienu reņģu tīklu 2024.gadam 
komerciālai zvejai Baltijas jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas administratīvajā teritorijā. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi vides aizsardzības vecākā speciāliste Anete 
Sivačova. 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. SIA "SANTA VV" 

2. Vides aizsardzības vecākai speciālistei Anetei Sivačovai 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 546 
 

Par medību tiesību nomas izsoli nekustamā īpašumā “Jaunezeri”, Rucavas 
pagastā 

 
Izskatot biedrības “Mednieku klubs “Liekna”” reģ. Nr. 40008030272, (turpmāk 

tekstā - iesniedzējs), juridiskā adrese “Gobas” Grobiņas pag., Dienvidkurzemes nov., 
valdes locekļa [..] iesniegumu (iereģistrēts 09.04.2024. ar Nr.DKN/2024/4.10/4295-S) ar 
lūgumu noslēgt medību tiesību nomas līgumu biedrības medību iecirkņa platībā, kas ir 
pašvaldībai piekritīgs Rucavas pagastā ar kadastra apzīmējumu 64840070177, 
Dienvidkurzemes novada  pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6484 007 0177 reģistrēta zemesgrāmatā 
uz pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar Valsts meža dienesta Meža valsts reģistra datiem, skatīts 2024.gada 
9.aprīlī, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6484 007 0177 nepieslēdzas nevienam 
medību iecirknim, līdz ar ko par šo zemes vienību jārīko medību tiesību izsole. 

Uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 64840070177 nav reģistrēti medību 
tiesību nomas līgumi.  

Medību likuma 1.panta 9.punkts nosaka, ka medību tiesības zemes īpašnieks vai 
tiesiskais valdītājs var izmantot pats vai nodot citai personai, savukārt 29.pants nosaka, 
ka zemes īpašnieks vai tiesiskais valdītājs ir atbildīgs par medījamo dzīvnieku 
nodarītajiem postījumiem un zaudējumiem savā īpašumā (valdījumā) esošajā zemē, ja 
medību tiesības nav nodotas citam medību tiesību lietotājam. Gadījumā, ja medību 
tiesību īpašnieks medību tiesības nodod citam medību tiesību lietotājam, pušu 
pienākumus un tiesības nosaka medību tiesību nodošanas līgumā. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 22.07.2014. noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” 
13.punktu  zemes īpašnieks vai tiesiskais valdītājs medību tiesības var nodot citai 
personai, noslēdzot rakstveida līgumu par medību tiesību nodošanu (turpmāk – medību 
līgums) zemes vienībā, kurai piešķirts kadastra apzīmējums, vai tās daļā, ja medību 
līgumā ir precīzi norādītas zemes vienības daļas robežas un tās kartogrāfiski 
atspoguļotas Latvijas 1992. gada ģeodēzisko koordinātu sistēmā. Medību tiesības 
vienlaikus var nodot tikai vienai personai un 14.punktu- medību līgumu slēdz uz termiņu, 
kas nav īsāks par vienu gadu medību līgumā ietverot vismaz šādas sastāvdaļas - ziņas 
par personām, kas slēdz līgumu (fiziskai personai – vārdu, uzvārdu, personas kodu, 
juridiskai personai – nosaukumu, reģistrācijas numuru, juridisko adresi); līguma 
priekšmetu – medību tiesības konkrētajā zemes vienībā vai tās daļā esošajās medību 
platībās, norādot zemes vienības kadastra apzīmējumu, līgumslēdzēju pušu tiesības un 
pienākumus, tai skaitā tiesības un pienākumus savvaļas medījamo dzīvnieku postījumu 
novēršanai; līguma darbības termiņu gados; līguma izbeigšanas (laušanas) kārtību. 

Pamatojoties uz Medību likuma 1.panta 9.punktu, 29.panta pirmo un otro daļu, 
Ministru kabineta 22.07.2014. noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” 13. un 14.punktu, 
Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 21.punktu un Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
noteikumu par medību tiesību nomas piešķiršanas kārtību (apstiprināti ar 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.05.2022.lēmumu Nr.512), 



Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot medību tiesību nomas izsolē pašvaldībai piekrītošo zemes vienību 

“Jaunezeri”, Rucavas pagasts, kadastra apzīmējums 64840070177 0,4561 ha 
platībā, iekļaujot izsoles noteikumos nosacījumus:  

1.1. medību tiesību nomas sākumcenu 0,40 EUR (četrdesmit euro centi) bez 
PVN gadā par 1 ha (vienu hektāru), bet kopsumma ne mazāka kā 10 
(desmit) EUR gadā un PVN;  

1.2. nomas termiņu 5 (pieci) gadi.  
2. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 

komisijai organizēt medību tiesību nomas izsoles procesu atbilstoši 
normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai, mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas 
dienas.  

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālists Rucavas pagastā 
ir atbildīgs par medību tiesību līguma sagatavošanu. 

4. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1.Biedrībai “Mednieku klubs “Liekna””; 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei D.Magonei; 
3. Rucavas un Dunikas pagastu apvienības pārvaldes vadītājai; 
4. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 547 
 
Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Aisteres mednieku klubs", Tadaiķu un 

Dunalkas pagastos 
 

Izskatīts biedrības “Aisteres mednieku klubs”, reģ. Nr. 40008051062 (turpmāk 
tekstā - iesniedzējs), juridiskā adrese “Dižavoti”, Dunalkas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, valdes locekļa [..] 2024. gada 22. maija iesniegumu (reģ. 2024. gada 22. maijā 
Nr. DKN/2024/4.10/5596-S) ar lūgumu iznomāt biedrībai “Aisteres mednieku klubs” 
medību tiesības Tadaiķu un Dunalkas pagastos, zemes vienībās: 6488 001 0058, 
6450 004 0031, 6450 004 0065, 6488 002 0056, Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
dome KONSTATĒ: 

Zemes vienība 6488 001 0058 ir pašvaldībai piekritīga, pamatojoties uz Durbes 
novada domes 2008. gada 29. decembra lēmumu Nr. 20.  

Zemes vienība 6450 004 0065 reģistrēta Dunalkas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000548188 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda.  

Zemes vienības 6450 004 0031 un 6488 002 0056 nav pašvaldībai piekritīgas. 
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6488 002 0056 ir rezerves zemes fonda zeme, 
Valsts meža dienests nereģistrē medību tiesības uz zemi, kas nav piederoša vai piekritīga 
pašvaldībai. 

Pēc Valsts meža dienesta reģistros pieejamās informācijas, skatīts 2024. gada 
23. maijā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6488 001 0058, 6450 004 0065 
pieslēdzas tikai iesniedzēja medību iecirknim, VMD datu bāzē nav reģistrēts medību 
tiesību līgums.  

Medību likuma 1. panta 9. punkts nosaka, ka medību tiesības zemes īpašnieks vai 
tiesiskais valdītājs var izmantot pats vai nodot citai personai, savukārt 29. pants nosaka, 
ka zemes īpašnieks vai tiesiskais valdītājs ir atbildīgs par medījamo dzīvnieku 
nodarītajiem postījumiem un zaudējumiem savā īpašumā (valdījumā) esošajā zemē, ja 
medību tiesības nav nodotas citam medību tiesību lietotājam. Gadījumā, ja medību 
tiesību īpašnieks medību tiesības nodod citam medību tiesību lietotājam, pušu 
pienākumus un tiesības nosaka medību tiesību nodošanas līgumā. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 22. jūlija noteikumu Nr. 421 “Medību 
noteikumi” 13. punktu zemes īpašnieks vai tiesiskais valdītājs medību tiesības var nodot 
citai personai, noslēdzot rakstveida līgumu par medību tiesību nodošanu (turpmāk - 
medību līgums) zemes vienībā, kurai piešķirts kadastra apzīmējums, vai tās daļā, ja 
medību līgumā ir precīzi norādītas zemes vienības daļas robežas un tās kartogrāfiski 
atspoguļotas Latvijas 1992. gada ģeodēzisko koordinātu sistēmā. Medību tiesības 
vienlaikus var nodot tikai vienai personai un 14. punktu - medību līgumu slēdz uz termiņu, 
kas nav īsāks par vienu gadu medību līgumā ietverot vismaz šādas sastāvdaļas - ziņas 
par personām, kas slēdz līgumu; līguma priekšmetu - medību tiesības konkrētajā zemes 
vienībā vai tās daļā esošajās medību platībās, norādot zemes vienības kadastra 
apzīmējumu un īpašuma nosaukumu, līgumslēdzēju pušu tiesības un pienākumus, tai 
skaitā tiesības un pienākumus savvaļas medījamo dzīvnieku postījumu novēršanai; 



līguma darbības termiņu; līguma izbeigšanas (laušanas) un termiņa pagarināšanas 
nosacījumus. 

Pamatojoties uz Medību likuma 1. panta 9. punktu, 29. panta pirmo un otro daļu, 
Ministru kabineta 2014. gada 22. jūlija noteikumu Nr. 421 “Medību noteikumi” 13. un 14. 
punktu, Pašvaldību likuma 10. panta 1. daļas 21. punktu un Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības noteikumu par medību tiesību nomas piešķiršanas kārtību (apstiprināti ar 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. maija lēmumu Nr. 512), 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot pašvaldības medību tiesības biedrībai “Aisteres mednieku klubs”, 

reģ. Nr. 40008051062, uz pašvaldībai piekrītošu zemes vienību Tadaiķu 
pagastā un piederošu zemes vienību Dunalkas pagastā:  

Kadastra apz. Nosaukums t.sk. mežs Platība (ha) 

6488 001 0058 Pie Bingaļu dīķa - 3,80 

6450 004 0065 Atkritumu izgāztuve 2,80 3,15 

  Kopā: 6,95 

2. Noteikt: 
2.1. nomas termiņu līdz 2028. gada 31. decembrim; 
2.2. medību tiesību nomas maksu 0,40 EUR (četrdesmit euro centi) bez PVN 

gadā par 1 ha (vienu hektāru), bet kopsumma ne mazāka kā 10 (desmit) 
EUR gadā, un PVN. 

3. Noteikt, ka biedrībai “Aisteres mednieku klubs”, divu mēnešu laikā, no domes 
lēmuma saņemšanas dienas, jānoslēdz līgums par medību tiesību nodošanu. 
Ja nomnieks noteiktajā termiņā nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Tadaiķu un Dunalkas pagastu Nekustamo 
īpašumu speciālistam mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas 
sagatavot līgumu par medību tiesību nodošanu. 

5. Nekustamo īpašumu daļas Tadaiķu un Dunalkas pagastu Nekustamo īpašumu 
speciāliste atbild par medību tiesību nomas līguma slēgšanu.  

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 

1. Biedrībai “Aisteres mednieku klubs”, 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Evijai Šneiderei 
3. Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas apvienības pārvaldes 

vadītājam Vilnim Kārkliņam 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 548 
 
Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam "Jaunvērpetes", 

Medzes pagasts 
 

Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk - Iesniedzējs), iesniegumu (reģ. 
09.04.2024. ar Nr. DKN/2024/4.9/4287-S) ar lūgumu noteikt ceļa servitūtu pa pašvaldības 
zemes vienību “Veselība” ar kadastra apzīmējumu 6476 006 0210, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldība KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Jaunvērpetes”, Medzes pag., kadastra Nr.6476 006 0211, 
reģistrēts Medzes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000627851 uz iesniedzēja 
vārda. Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6476 006 0136 
5,7 ha platībā. Īpašumam nav nodrošināta piekļuve no valsts vai pašvaldības ceļa. 

Uz īpašumu var nokļūt caur pašvaldībai piederīgu nekustamo īpašumu “Veselība”, 
Medzes pagasts. 

Nekustamais īpašums “Veselība”, Medzes pag., kadastra Nr.6476 006 0119, 
reģistrēts Medzes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000814300 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. Īpašums sastāv no vienas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 6476 006 0210  8,42 ha platībā.  

Civillikuma 1130. pants nosaka, ka servitūts ir tāda tiesība uz svešu lietu, ar kuru 
īpašuma tiesība uz to ir lietošanas ziņā aprobežota kādai noteiktai personai vai noteiktam 
zemes gabalam par labu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 73. panta 
ceturto daļu, Civillikuma 1130.pantu, 1156.pantu, 1158.pantu un 1231.panta 3.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodibināt braucamā ceļa servitūtu nekustamā īpašuma “Veselība”, kadastra 

Nr.6476 006 0119, Medzes pag., Dienvidkurzemes nov., zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 6476 006 0210 par labu nekustamā īpašuma 
“Jaunvērpetes”, kadastra Nr.6476 006 0211, Medzes pag., Dienvidkurzemes 
nov., zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6476 006 0136: nosakot servitūta 
ceļu 391 m garumā, 6,0 m platumā, kopējā platība 2346 m2, atbilstoši 
Pielikumam Nr.1.  

2. Noslēgt ceļa reālservitūta līgumu ar nekustamā īpašuma “Jaunvērpetes”, 
kadastra Nr.6476 006 0211, Medzes pag., īpašnieku [..], personas kods [..]. 

3. Noteikt, ka visus izdevumus, kas saistīti ar servitūta reģistrēšanu 
zemesgrāmatā sedz [..], personas kods [..]. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Vizma Lapuķe 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 



Lēmums nosūtāms: 
1. [..]  
2. Nekustamo īpašuma speciālistei Vizmai Lapuķei 
  



Pielikums Nr.1. 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

27.06.2024. sēdes lēmumam Nr. 548 
 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Jaunvērpetes”, 
Medzes pagasts  

 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6476 006 0210; 
ceļa servitūta garums 391 m; 

 ceļa servitūta platība 2346 m².  
  

 
 

 
                                                                                                                                                    
 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste V. Lapuķe 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 549 
 

Par atteikumu izsniegt darba uzdevumu detālplānojuma grozījumu izstrādei 
nekustamajam īpašumam Sēņu iela 5, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 64130060199 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemts SIA “Peldmāja”, valdes locekles 
[..], adrese: [..] (turpmāk tekstā – Ierosinātājs) 2023.gada 25.oktobra iesniegumu 
(reģistrēts 25.10.2023.  Nr. B/2023/1.2/1572-S) ar lūgumu izsniegt norādījumus un darba 
uzdevumu ierosināto detālplānojuma grozījumu veikšanai, paredzot: nekustamo īpašumu 
Sēņu iela 5 sadalīt divās zemes vienībās (Nr.1 ~4600m2 un Nr.2 ~3767m2), servitūta ceļa 
izveidi jaunveidotās zemes vienībās no Zeltenes ielas. 

Iesniegumam pievienotais pielikums ar plānotajiem detālplānojuma grozījumiem, 
kas paredz nekustamā īpašuma Sēņu iela 5 dalījumu, sadalot arī funkcionālo zonējumu 
DzM-9 divās daļas, aptuveni 1200 m2 un 900m2. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome (turpmāk tekstā – Dome) konstatē: 
Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Pāvilostas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumu Nr.100000107682 informāciju, īpašuma Sēņu iela 5, Pāvilostā, 
Dienvidkurzemes novadā, kadastra Nr. 6413 006 0199, īpašnieks ir SIA “Peldmāja” reģ. 
Nr. 40203077867. Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra numuru 6413 006 
0199, kopplatība 0,8368 ha (ieskatīšanās Zemesgrāmatas nodalījumā 03.06.2024.). 

Zemes vienībai Sēņu iela 5, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā Valsts zemes 
dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā (ieskatīšanās 
03.06.2024. caur Nekustamā īpašuma nodokļa lietotājprogrammu NINO) reģistrēts 
dalītais zemes lietošanas mērķis: 0,6213 ha platībā - Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas 
un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav 
pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa un 0,2155 ha platībā - 
Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme.  

Saskaņā ar Pāvilostas novada pašvaldības 27.08.2015. lēmumu (protokols Nr.9., 
14.) “Par detālplānojuma projekta apstiprināšanu” nekustamajam īpašumam ir 
apstiprināts detālplānojums, kas ietver Paskaidrojuma rakstu, Grafisko daļu un Teritorijas 
izmantošanas un apbūves nosacījumus. Detālplānojums publiski pieejams ĢeoLatvija.lv 
(https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_23074). Detālplānojuma izstrādei tika izsniegts 
darba uzdevums, kas paredz:  

1. Detalizēt teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus; 
2. Noteikt aizsargjoslas un nekustamā īpašuma lietošanas tiesību aprobežojumus; 
3. projektu saskaņot ar piegulošo nekustamo īpašumu īpašniekiem, kurus skar 
plānojuma risinājumi un apgrūtinājumi; 
4. ievērot institūciju nosacījumus; 
5. detālplānojuma redakciju iesniegt izskatīšanai Pāvilostas novada domē 1 

eksemplārā – detālplānojuma grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumus, kā arī grafiskās daļas plānus, kuros attēlota teritorijas plānotā (atļautā) 
izmantošana un aizsargjoslas. 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_23074


Ņemot vērā detālplānojuma izstrādei izsniegto darba uzdevumu detālplānojuma 
teritorijai, kas ietver nekustamo īpašumu Sēņu iela 5, Pāvilostā, ir detalizēti Teritorijas 
izmantošanas un apbūves nosacījumi, kas neparedz zonējuma – Mazstāva dzīvojamās 
apbūves teritorijas (DzM-9) kā arī Mežu teritorijas (M-2) – dalīšanu, bet nosaka apbūves 
iespējas. 

Saskaņā ar Pāvilostas novada  teritorijas plānojumu 2012.–2024. gadam 
(apstiprināts ar 2013. gada 30. maija Saistošiem noteikumiem Nr. 3 “Par Pāvilostas 
novada teritorijas plānojuma 2012. -2024. gadam apstiprināšanu”) (turpmāk tekstā - 
Teritorijas plānojums) īpašuma Sēņu iela 5, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā zemes 
vienībai plānotā (atļautā) izmantošana apmēram 2100 m2 ir Mazstāvu dzīvojamās 
apbūves teritorijas, Vietas ar īpašiem noteikumiem (DzM - 9) un apmēram 6300 m2 Mežu 
teritorijas (M). 

Teritorijas plānojuma Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu (turpmāk 
tekstā – TIAN) 4.2. apakšnodaļa Mežu teritorijas (M) 326.punkts nosaka, ka Mežu 
teritorijas (M) pilsētas teritorijā ietver ar mežu klātās platības, meža infrastruktūras 
objektus, kā arī mežā ietilpstošos smiltājus (vietas, ko nesedz mežs) un lauces. Lielākās 
mežu platības veido Zaļkalna meža un Sakas kreisā krasta jeb Otras puses Raķešu meža 
teritorijas.  

TIAN 327.punkts nosaka, ka atļautā izmantošana pilsētas mežu teritorijās saistīta 
ar to saimniecisko funkciju īstenošanu tiktāl, ciktāl tā saglabā mežu bioloģisko 
daudzveidību, sekmē mežu sociālās un ekoloģiskās funkcijas. Nolūki, kādos atļauts 
izmantot, uzturēt un pārvaldīt mežu teritorijas ir:  

327.1. Darbības meža masīvu kopējās telpiskās struktūras, meža vides iekšējās 
daudzveidības un meža daudzveidības ekoloģisko priekšnosacījumu uzturēšanai un 
pārvaldībai;  

327.2. Raksturīgās meža ainavas, mežaudžu etalonu (dabiskie biotopi, saudzes 
kvartāli, mikroliegumi) un savdabīgo meža struktūrelementu (koki, gravas, kāpas, lauces, 
smiltāji u.c.) saglabāšana;  

327.3. Pasākumi pilsētas aizsargmežu saglabāšanai un pilsētas aizsargāšanai no 
vēja;  

327.4. Mazo mežiņu gravās un upju krastos saglabāšana;  
327.5. Īpaši aizsargājamu sugu un biotopu saglabāšana;  
327.6. Atpūta mežā: ogošana, sēņošana, dabas vērošana, pastaigas, slēpošana 

u.tml.; 
TIAN 354.9. apakšpunkts nosaka, ka ar DzM- 9 apzīmētajā apbūves teritorijas 

vietā (iepriekš Pāvilostas pilsētas teritorijas plānojumā (2008) PR-2) apzīmētajā apbūves 
teritorijas vietā Sēņu ielā, kā attēlots kartē "Pāvilostas teritorijas plānotā (atļautā) 
izmantošana" m 1:5000, atļautais teritorijas izmantošanas veids ir savrupmājas, 
palīgēkas – saimniecības ēka, garāža, nojume, kā arī atsevišķā zemes vienībā, 
saskaņojot ar kaimiņu zemes gabalu īpašniekiem vai veicot būvniecības ieceres publisko 
apspriešanu, ja šāds saskaņojums netiek saņemts – pansijas, viesu nami. Šajā teritorijā 
jāņem vērā arī šādas prasības:  

354.10. maksimālais apbūves blīvums – 30 %;  
354.11. minimālā brīvā zaļumu teritorija, kurā jāsaglabā mežs un dabīgā 

zemsedze – 50%, pieļaujot meža transformāciju ne vairāk kā 50% no apbūvei paredzētās 
zemes vienības platības;  



354.12. maksimālā apbūves intensitāte – 60 %;  
354.13. maksimālais ēkas vai būves stāvu skaits – 2 stāvi, ieskaitot jumta izbūvi; 
354.14. maksimālais apbūves augstums (visām ēkām un būvēm) – 8 m līdz jumta 

korei vai līdz dzegai, parapeta virsmalai, jumta malai;  
354.15. meža transformācija jeb atmežošana pieļaujama tikai kartē norādīto 

apbūves teritoriju robežās un piebraucamajiem ceļiem pie tās;  
354.16. zemes vienību atļauts nožogot ar caurredzamiem (ne mazāk kā 70%) un 

ne augstākiem par 1,5 m žogiem;  
354.17. pirms atļautās izmantošanas uzsākšanas kā potenciāli piesārņotu vietu 

sarakstā esošajiem objektiem veikt papildus izpēti, novērst piesārņojuma rašanās iespēju 
un veikt teritorijas (arī būvju) attīrīšanu. 

Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijā jaunveidojamās zemes vienības minimālā 
platība – 348.1. apakšpunkts nosaka, ka jaunveidojamās zemes vienības minimālā 
platība – 1200 m 2 , izņemot vietas ar īpašiem noteikumiem DzM-1, DzM-3, DzM-4, DzM-
5, DzM-7, DzM-8, DzM-9 un vēsturiskā centra Vecā Pāvilosta teritorijā (skatīt šo 
Noteikumu 4.11.apakšnodaļu ); 

TIAN 518. punkts nosaka, ka veidojot jaunu īpašuma zemes vienību un atdalot to 
no sākotnējā zemes īpašuma, nedrīkst veidot mazāku īpašuma zemes vienību, kā arī 
atlikusī īpašuma zemes vienība nedrīkst palikt mazāka kā konkrētajā teritorijā noteikts. 

TIAN 520. punkts nosaka, ka nav pieļaujama zemes vienību dalīšana: Ja zemes 
vienības sadalīšanas rezultātā no jauna izveidotajās zemes vienībās netiek ievērotas 
noteiktās zemes vienības minimālās platības, apbūves rādītāji (apbūves blīvums, 
apbūves intensitāte, brīvā zaļumu teritorija) un citas šo Noteikumu prasības. 

2014. gada 14. oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk tekstā – Plānošanas 
dokumentu noteikumi) 38. punkts nosaka, ka detālplānojumu izstrādā, lai īstenotu 
konkrētu attīstības priekšlikumu, detalizējot teritorijas plānojumā noteiktās prasības.  

Plānošanas dokumentu noteikumu 98. punkts norāda, ka pašvaldība pieņem 
lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprina darba uzdevumu un 
izstrādes vadītāju vai noraida iesniegumu, sniedzot atbilstošu pamatojumu.  

Izvērtējot Ierosinātāja Iesniegumu, Plānošanas dokumentu noteikumu 38. punktu, 
Detālplānojumu Sēņu iela 5, Sēņu iela 9, Sēņu iela 11, Pāvilostā, Pāvilostas novadā, 
Teritorijas plānojuma Grafisko daļu un TIAN, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
secina, ka Ierosinātāja detālplānojuma grozījuma izstrādes mērķis ir pretrunā ar spēka 
esošo Teritorijas plānojumu, jo atļaujot sadalīt nekustamo īpašumu Sēņu iela 5, Pāvilostā 
atbilstoši Ierosinātāja iesniegumam, netiktu ievērotas atbilstošo zonējumu minimālās 
platības. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī vadoties no Pašvaldību likuma 10. panta 
pirmās daļas 21. punktu,  Administratīvā procesa likuma 63. panta pirmās daļas 3.punktu, 
Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 38., 98. punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atteikt izsniegt darba uzdevumu detālplānojuma grozījumu izstrādei 

nekustamajam īpašumam Sēņu iela 5, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā 
(kadastra Nr.64130060199) zemes vienībai ar kadastra apzīmējums 
64130060199, nekustamā īpašuma sadalīšanai. 



2. Uzdot Dienvidkurzemes novada Būvvaldes teritorijas plānotājai Sanitai Urtānei 
kontrolēt lēmuma izpildi. 

 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 188. panta otro daļu lēmumu var 

pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas, Pieteikumu iesniedzot 
Administratīvās rajona tiesas namā pēc pieteicēja adreses - [fiziskā persona — pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 
izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 
adreses]. 

Lēmums  stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Administratīvo aktu 
paziņo adresātam atbilstoši Paziņošanas likumam. Ja iestāde izvēlas sūtīt nelabvēlīgu 
administratīvo aktu pa pastu, to noformē kā ierakstītu pasta sūtījumu. 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1- SIA “Peldmaja”  
2- Sanitai Urtānei – elektroniski 

  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 550 
 

Par detālplānojuma un Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskata 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Apsītes”, Papē, Rucavas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā 
 

Ir saņemts detālplānojuma izstrādātāja SIA “V projekts”, reģistrācijas 
Nr.42102010421, adrese: Peldu iela 25-1, Liepāja, LV-3401, valdes locekļa/arhitekta [..], 
2024.gada 22.maija iesniegums, reģistrācijas Nr. B/2024/1.2/733-S, par detālplānojuma 
un Stratēģiskās ietekmes uz vidi vides pārskata apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“Apsītes”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā.  

Detālplānojuma redakcija 1.1., par kuru notikusi publiskā apspriešana, pārskats 
par detālplānojuma izstrādi (turpmāk tekstā – Pārskats) un ziņojums par publiskās 
apspriešanas rezultātiem (turpmāk tekstā – Ziņojums) skatāms valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv: 
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_30010  

 Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome (turpmāk tekstā – Dome) konstatē: 
 Teritorijas attīstības plānošanas likuma (turpmāk tekstā – TAP likums) 29.pants 

nosaka, ka pašvaldība detālplānojumu apstiprina ar vispārīgo administratīvo aktu un tas 
stājas spēkā pēc paziņošanas. Detālplānojums ir spēkā, līdz to atceļ vai atzīst par spēku 
zaudējušu. Detālplānojums zaudē spēku arī tad, ja ir beidzies termiņš, kurā bija jāuzsāk 
tā īstenošana, un gada laikā pēc šā termiņa izbeigšanās tas nav pagarināts. Šo 
administratīvo aktu par detālplānojuma apstiprināšanu, pašvaldība nosūta publicēšanai 
oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 
informācijas sistēmu (TAPIS) un ietverot tajā hipersaiti ar unikālo identifikatoru uz 
ģeoportālā pieejamo apstiprinātā detālplānojuma interaktīvo grafisko daļu, kas ir šā 
administratīvā akta neatņemama sastāvdaļa.  

 TAP likuma 30.panta pirmā daļa nosaka, ka detālplānojumu var Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā pārsūdzēt administratīvajā tiesā mēneša laikā pēc tam, 
kad ir publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu. Savukārt šī panta otrā 
daļa norāda, ka līdz pārsūdzēšanas termiņa beigām, kā arī detālplānojuma darbības 
apturēšanas gadījumā, pašvaldība nav tiesīga pieņemt ar detālplānojuma īstenošanu 
saistītus lēmumus.  

TAP likuma 31.punkta pirmā daļa nosaka, ka detālplānojumu īsteno saskaņā ar 
administratīvo līgumu, kas noslēgts starp pašvaldību un detālplānojuma īstenotāju. Šī 
panta otrā daļa skaidro līgumā iekļaujamos nosacījumus un termiņus.  

Detālplānojuma izstrāde nekustamajam īpašumam “Apsītes” pirms jaunas 
būvniecības īpašumā, īstenota pamatojoties uz: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 30. septembra  lēmumu Nr.9., 
31.§ „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Apsītes” izstrādes uzsākšanu un 
darba uzdevuma apstiprināšanu”.  

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 2023.gada 31.augusta lēmumu Nr.807 „Par 
detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Apsītes”, Papē, Rucavas pagastā, 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_30010


Dienvidkurzemes novadā nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai”.  

Dome, iepazīstoties ar Pārskatu un Ziņojumu, secina, ka: 
1) nosacījumi detālplānojuma izstrādei no darba uzdevumā noteiktajām 

institūcijām ir pieprasīti; 
2) robežojušos zemju īpašnieki ir informēti par detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu un par publisko apspriešanu; 
3) paziņojumi par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu un publisko 

apspriešanu tika publicēta divos plašsaziņas līdzekļos un publiskajā ārtelpā; 
4) publiskās apspriešanas laikā un publiskās apspriešanas sanāksmē nav 

saņemti fizisku vai juridisku personu priekšlikumi vai iebildumi; 
5) pozitīvi atzinumi par izstrādāto detālplānojumu saņemti no četrām 

institūcijām – Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde, Veselības inspekcija, Valsts 
ugunsdzēsības un glābšanas dienests un AS “Sadales tīkls”, bet negatīvi atzinumi 
saņemti no Dabas aizsardzības pārvalde un Valsts vides dienesta. 

Ņemot vērā atzinumus detālplānojuma projektā veikti nebūtiski redakcionālo kļūdu 
labojumi Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumos un Grafiskās daļas trijās 
lapās: Nr. 3, Nr. 4 un Nr. 5.  

Detālplānojuma izstrādē ir ievērots spēkā esošais Rucavas novada teritorijas 
plānojums 2013. – 2025. gadam un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi, 
atbilstoši izdotajam darba uzdevumam. 

Detālplānojuma ietvaros detālplānojuma teritorijai tika izstrādāts Stratēģiskās 
ietekmes uz vidi Vides pārskata projekts par kuru Vides pārraudzības valsts birojs 
2024.gada 20.martā ir sniedzis pozitīvu atzinumu Nr. 4-03/7/2024 “Par detālplānojuma 
nekustamam īpašumam “Apsītes” (kadastra Nr. 64840070075, zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 64840070075), Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 
Vides pārskatu”. 

Pamatojoties uz Valsts vides dienesta un Dabas aizsardzības dienesta negatīvajiem 
atzinumiem, kuru pamatā Aizsargjoslu likuma 36.pants, kur īpašuma platība ir mazāka kā 
noteikta likumā, Valsts zemes dienestam tika lūgts sniegt skaidrojumu īpašuma izveidei.  

Valsts zemes dienests sniedzis informāciju (izsniegta SIA “CI Project” pilnvarotajam 
pārstāvim zvērinātam advokātam), ka nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmā reģistrēts nekustamais īpašums ar kadastra numuru 64840070075 “Apsītes”, 
Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. Nekustamā īpašuma sastāvā reģistrētā 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 64840070075 (platība 2,5 ha) Kadastra 
informācijas sistēmā reģistrēta pamatojoties uz 1999.gada 16.janvāra zemes robežu 
ierādīšanas pamata. Minētā zemes vienība nav izveidota sadalot lielāku zemes vienību 
mazākās. 

Papildus Valsts zemes dienests informē, ka ar Rucavas novada domes 2005.gada 
19.septembra domes sēdes protokolu Nr. 14 2.31# “Par zemes gabala atdalīšanu no 
īpašuma “Putniņi”” nolemts atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma “Putniņi” 5. zemes 
gabalu ar kadastra apzīmējumu 64840070075. Atdalāmajam zemes gabalam piešķirts 
jauns nosaukums “Apsītes”. 

Aizsargjoslu likuma 36.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka ārpus pilsētām un 
ciemiem uz katra zemes īpašuma atļauts izvietot vienu viensētu ar palīgēkām, viesnīcu 
un tai līdzīga lietojuma ēku, tūrismam nepieciešamo skatu torni, šajā pantā minēto 



infrastruktūras vai inženierkomunikāciju būvi atbilstoši vietējās pašvaldības teritorijas 
plānojumam. Sadalot zemes gabalu vairākos zemes gabalos, katra zemes gabala platība 
nedrīkst būt mazāka par trim hektāriem, izņemot gadījumus, kad atdalāmais zemes 
gabals ir nepieciešams šajā pantā minētās infrastruktūras vai inženierkomunikāciju 
būvniecībai vai uzturēšanai un tā apbūves nosacījumus paredz vietējās pašvaldības 
teritorijas plānojumā.  

Konkrētajā gadījumā pašvaldība secina, ka detālplānojums neparedz jaunu zemes 
vienību veidošanu un plānojamā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 64840070075  
nav izveidota, sadalot lielāku zemes vienību, tādēļ uz to nav attiecināms Aizsargjoslu 
likuma 36.panta pirmās daļas 2.punkta ierobežojums. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  
Administratīvā procesa likuma 79. pantu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29., 30., 
31.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 119.1., 124.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt detālplānojumu un Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskatu  

nekustamajam īpašumam “Apsītes”, Papē, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējums 
64840070075, hipersaite ar unikālo identifikatoru uz ģeoportālā pieejamo 
detālplānojuma interaktīvi grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves 
nosacījumiem: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_30010   

2. Detālplānojuma izstrādes īstenotājiem līdz 2024.gada 30.augustam slēgt 
administratīvo līgumu ar pašvaldību par detālplānojuma īstenošanu atbilstoši 
Pielikumā pievienotajam līguma projektam. 

3. Detālplānojuma izstrādes vadītājai nosūtīt paziņojumu par detālplānojuma 
redakcijas apstiprināšanu publicēšanai interneta vietnē www.dkn.lv un 
Dienvidkurzemes novada informatīvajā izdevumā „Dienvidkurzeme”. 

4. Detālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot pašvaldības lēmumu par 
detālplānojuma apstiprināšanu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 
izmantojot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmu (TAPIS). 

5. Vides pārskata izstrādātājam sagatavot informatīvo ziņojumu atbilstoši Ministru 
kabineta 2004.gada 23.marta noteikumu Nr. 157 “Kārtība, kādā veicams 
ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums” 28. un 29. punktu.  

6. Uzdot Dienvidkurzemes novada Būvvaldes teritorijas plānotājai Sanitai 
Urtānei kontrolēt lēmuma izpildi. 

 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 188. panta otro daļu, Teritorijas 

attīstības un plānošanas likuma 30.panta pirmo daļu lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša 
laikā pēc tam, kad ir publicēts paziņojuma par detālplānojuma apstiprināšanu, Pieteikumu 
iesniedzot Administratīvās rajona tiesas namā pēc pieteicēja adreses - [fiziskā persona 
— pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc 
juridiskās adreses]. 

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_30010
http://www.dkn.lv/


Līdz pārsūdzēšanas termiņa beigām, kā arī detālplānojuma darbības apturēšanas 
gadījumā vietējā pašvaldība nav tiesīga pieņemt ar detālplānojuma īstenošanu saistītus 
lēmumus.  

Detālplānojuma pārsūdzēšana aptur detālplānojuma darbību līdz dienai, kad 
stājas spēkā tiesas spriedums. 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1- SIA “V projekts” 
2- SIA “CI Project” 
3- Sanita Urtāne – elektroniski  
4- Jānis Grundbergs - elektroniski 

  



Administratīvais līgums par detālplānojuma īstenošanas kārtību  
Nr. DKN/2024/11.9/XX 

 
Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā                                                     Līguma datums  

skatāms laika zīmogā 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000058625, adrese: Lielā iela 
76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, tās pašvaldības priekšsēdētāja Aivara Priedola 
personā, kurš darbojas saskaņā Pašvaldību likuma 17.panta trešajai daļai un atbilstoši 
pašvaldības 30.09.2021. Saistošiem noteikumiem Nr.7. „Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
nolikums”, turpmāk tekstā – Pašvaldība, un 

SIA “CI Project”, valdes locekle [..],  reģistrācijas Nr. 40003869879, adrese: Rīga, 
Pulkveža Brieža iela 31, e-pasts: [..], īpašuma “Apsītes”, Papē, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, īpašnieks, turpmāk tekstā – Īstenotājs,  

 katrs atsevišķi turpmāk tekstā – Puse, visi turpmāk tekstā – Puses, saskaņā ar Valsts 
pārvaldes iekārtas likuma 80. panta pirmās daļas 2. punktu, Teritorijas attīstības plānošanas 
likuma 31 panta pirmo daļu un ņemot vērā to, 
ka Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024.gada 27.jūnijā ir pieņēmusi lēmumu Nr.550 
“Par detālplānojuma un Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskata apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Apsītes”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā”, ar kuru 
ir apstiprināts detālplānojums zemes vienībai “Apsītes”, kadastra apzīmējums 64840070075, 
(turpmāk tekstā – Detālplānojums) un noteikts, ka Puses slēdz administratīvo līgumu par 
Detālplānojuma īstenošanas kārtību, turpmāk tekstā – Līgums: 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 
1.1. Līgums nosaka Detālplānojuma īstenošanas kārtību. 
1.2. Detālplānojuma īstenošana ietver secīgi šādu pasākumu īstenošanu (turpmāk visi 

pasākumi kopā – Detālplānojuma pasākumi): 
1.2.1. Pirms būvniecības uzsākšanas noslēgt ceļa servitūta līgumus un reģistrēt tos 

zemesgrāmatā ar sekojošiem īpašumiem: „Vadenieki”, kadastra apz. 
64840070040, „Sklandiņi”, kadastra apz. 64840070032, „Varavīksnes”, 
kadastra apz. 64840070004, „Stiebriņi”, kadastra apz. 64840070143, „Kupši”, 
kadastra apz. 64840070034 un „Valgumi”, kadastra apz. 64840070033, kuru 
šķērsošana nepieciešama piekļuvei zemes gabalam „Apsītes”. 

1.2.2. Detālplānojumā paredzēto apbūvi, piebraucamos ceļus un laukumus, 
inženiertīklus un labiekārtojuma elementus izbūvē saskaņā ar noteiktajā 
kārtībā izstrādātu un saskaņotu būvprojektu. 

1.2.3. Būvprojekta sastāvā iekļaujama apbūves vizualizācijas izstrāde. 
1.2.4. Pēc centralizētu ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūves Papes ciemā, 

detālplānojuma teritorijas tuvumā, nekustamā īpašuma „Apsītes” īpašniekam 
vai valdītājam ir pienākums izveidot pieslēgumus šiem inženiertīkliem. 

1.2.5. Īpašumtiesību maiņas gadījumā Īpašniekam ir pienākums informēt jauno 
tiesību pārņēmēju par detālplānojumu, tā īstenošanas kārtību un 
nosacījumiem, lai uzsāktu būvniecību savā īpašumā. 
 

2. LĪDZĒJU SAISTĪBAS UN ATBILDĪBA 
 

2.1. Īstenotājs apņemas: 
2.1.1. nodrošināt Līgumā minēto savu saistību izpildi ar nepieciešamajiem resursiem; 



2.1.2. īstenot Detālplānojumu saskaņā ar Detālplānojuma teritorijas izmantošanas un 
apbūves nosacījumiem, grafisko daļu un paskaidrojuma rakstu;  

2.1.3. Detālplānojuma pasākumu īstenošanas ietvaros Īstenotājs veic: 
2.1.4. servitūta ceļa nostiprināšana (servitūta ceļa reģistrēšanu Valsts zemes 

dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un 
Kurzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā); 

2.1.5. ja ir nepieciešams piebraucamā ceļa un pieslēguma būvniecības ieceres 
dokumentācijas izstrāde;  

2.1.6. būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde (būvniecības iecerē nosaka un 
precizē būvju izvietojumu, centralizētās elektroapgādes inženierkomunikāciju 
izvietojumu, lokālās ūdensapgādes sistēmas pieslēgumus un decentralizētas 
kanalizācijas sistēmas izbūvi);  

2.1.7. būvdarbu realizēšana, tostarp, teritorijas labiekārtošana un apstādījumu 
veidošana.  

2.1.8. Detālplānojuma pasākumu īstenošana tiek uzsākta pēc Līguma parakstīšanas 
dienas, tas ir ne vēlāk par 2024. gada 30.augusta un tie īstenojami 15 
(piecpadsmit) gadu laikā, tas ir ne vēlāk kā līdz 2039. gada 29.augustam.  

2.2. Pašvaldība apņemas: 
2.2.1. uzraudzīt Detālplānojuma īstenošanu atbilstoši normatīvo aku prasībām; 
2.2.2. ievērojot būvniecību regulējošo normatīvo aktu prasības izsniegt attiecīgās 
atļaujas projektēšanai Detālplānojuma teritorijā; 
2.2.3. sniegt nepieciešamo Pašvaldības rīcībā esošo informāciju, kas attiecas uz 
Līguma izpildi; 
2.2.4. savas kompetences ietvaros sniegt metodisko atbalstu Detālplānojuma 
realizācijas gaitā.  

2.3. Neviena no Pusēm nevar tikt vainota par tās Līgumā noteikto saistību nepildīšanu, ja 
to izpildi kavē nepārvarama vara. Puses veic nepieciešamos pasākumus, lai līdz 
minimumam samazinātu radītos kaitējumus, kas varētu izrietēt no nepārvaramas 
varas. Puse, kurai kļuvis neiespējami izpildīt saistības šajā punktā minēto apstākļu 
dēļ, piecu (5) darba dienu laikā rakstiski paziņo otrai Pusei par šādu apstākļu rašanos 
vai izbeigšanos. 

3. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 
3.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz Pušu pilnīgai un 

abpusējai saistību izpildei. 
3.2. Detālplānojums ir īstenots pēc Līguma 2.1.3. apakšpunktā minēto Detālplānojuma 

pasākumu īstenošanas. 
3.3. Ja Īstenotājs neievēro Līguma 2.1.4. apakšpunktā noteikto Detālplānojuma 

pasākumu īstenošanas uzsākšanas datumu, Īstenotāja pienākums gada laikā pēc šā 
datuma informēt Pašvaldību par detālplānojuma īstenošanas termiņa pagarināšanu. 
Pašvaldībai ir tiesības no Īstenotāja pieprasīt paskaidrojumu un pēc paskaidrojuma 
izvērtēšanas lemt par apstiprinātā Detālplānojuma atzīšanu par spēku zaudējušu bez 
materiālo zaudējumu atlīdzināšanas Īstenotājam.  

3.4. Pašvaldība pēc Īstenotāja paskaidrojuma izvērtēšanas var lemt par apstiprinātā 
Detālplānojuma pasākumu īstenošanas uzsākšanas termiņa pagarināšanu saskaņā 
ar spēkā esošo normatīvo regulējumu. 



3.5. Līdz lēmuma par Detālplānojuma apstiprināšanu pārsūdzēšanas termiņa beigām 
Pašvaldība nav tiesīga pieņemt ar detālplānojuma īstenošanu saistītus lēmumus. 

3.6. Lēmuma par Detālplānojuma apstiprināšanu pārsūdzēšana aptur Detālplānojuma un 
šī Līguma darbību līdz dienai, kad stājas spēkā galīgais tiesas nolēmums. 
Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā puses var lūgt atjaunot apturētā 
Detālplānojuma  darbību. Atjaunojoties Detālplānojuma darbībai, atjaunojas arī 
Līguma darbība 

3.7. Līguma teksts var tikt mainīts vai papildināts Pusēm, savstarpēji vienojoties un 
noformējot to rakstiski. Jebkura šāda rakstiska vienošanas kļūst par Līguma 
neatņemamu sastāvdaļu.  

3.8. Īpašumtiesību vai Detālplānojuma Īstenotāja maiņas gadījumā Īstenotājam ir 
pienākums informēt jauno tiesību pārņēmēju par noslēgto Līgumu un tā noteikumiem, 
un šis Līgums jaunajam īpašniekam kļūst saistošs no dienas, kad jaunā īpašnieka 
īpašumtiesības uz nekustamo īpašumu, kas atrodas Detālplānojuma teritorijā, ir 
nostiprinātas zemesgrāmatā.  

3.9. Visas pārējās Pušu savstarpējās tiesiskās attiecības, kas nav atrunātas Līgumā, 
regulējamas saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem tiesību 
aktiem. 

3.10. Līgums sastādīts latviešu valodā, noformēts uz 4 (četrām) lapām un  parakstīts ar 
drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.  

 
4. PUŠU ADRESES UN REKVIZĪTI 

 
Pašvaldība:  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
reģistrācijas Nr. 90000058625,  
adrese: Lielā iela 76, Grobiņa,  
Dienvidkurzemes novads, LV-3430  
Priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 
_______(paraksts)_________ 

(A. Priedols) 
 

 
Īstenotājs: 
SIA “CI Project”  
Rģ. Nr. 40003869879,  
adrese: Pulkveža Brieža iela 31, Rīga 
 

 
_______(paraksts)_________ 

([..]) 
  



LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 551 
 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības veicināšanai” 
izdošanu 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punktu un 44.panta 
otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2024/15 

“Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss 
uzņēmējdarbības veicināšanai” (pielikumā). 

2. Uzdot Pašvaldības Administratīvai daļai veikt Pašvaldību likuma 47.pantā 
noteiktās darbības. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē Attīstības un uzņēmējdarbības daļas vadītājs. 
 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
  



 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625, tālr. 
63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Apstiprināti: 
ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

27.06.2024. sēdes lēmumu Nr.551 
(prot.Nr.7  56.§) 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2024/15 

“Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss 
uzņēmējdarbības veicināšanai” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma "Pašvaldību likums” 

4. panta pirrmās daļas 12. punktu 
44. panta otro daļu 

 

I Vispārīgie noteikumi 
 

1. Saistošie noteikumi “Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss 
uzņēmējdarbības veicināšanai” (turpmāk – Saistošie noteikumi) nosaka kārtību, kādā 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) organizē Pašvaldības 
līdzfinansējuma konkursu uzņēmējdarbības veicināšanai (turpmāk – Konkurss) un piešķir 
līdzfinansējumu projektu īstenošanai. 
2. Konkursu organizē Pašvaldības Attīstības un uzņēmējdarbības daļa. 
3. Saistošajos noteikumos lietoti termini: 

3.1. Pretendents – Uzņēmumu reģistrā vai Komercreģistrā reģistrēta juridiska 
persona vai arī uzskaitīto juridisko personu apvienība, kā arī Valsts ieņēmumu 
dienestā reģistrēti saimnieciskās darbības veicēji, kuri iesnieguši Konkursa 
pieteikumu; 
3.2. Projekts – individuāla aktivitāte vai aktivitāšu kopums uzņēmējdarbības 
veicināšanai Dienvidkurzemes novadā; 
3.3. Līdzfinansējuma saņēmējs – Pretendents, kurš saņems līdzfinansējumu 
Konkursā iesniegtā un apstiprinātā Projekta īstenošanai; 
3.4. Uzņēmums – organizatoriski saimnieciska vienība, kurā nodarbinātas mazāk 
nekā 30 personas un/vai kura gada apgrozījums un/vai gada bilance kopā 
nepārsniedz 300 000 tūkstošus euro; 
3.5. Viens vienots uzņēmums – Komisijas Regula (ES) 2023/2831 (2023. gada 
13. decembris) par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta 
piemērošanu de minimis atbalstam (turpmāk – Regula Nr.2023/2831) 2. panta 2. 
punkta nolūkā ietver visus uzņēmumus, kuru starpā pastāv vismaz vienas no šādām 
attiecībām: 

https://likumi.lv/ta/id/72551-par-kulturas-piemineklu-aizsardzibu#p24


3.5.1. vienam uzņēmumam ir kapitāla daļu īpašnieku vai dalībnieku 
balsstiesību vairākums citā uzņēmumā; 
3.5.2. vienam uzņēmumam ir tiesības iecelt vai atlaist cita uzņēmuma 
pārvaldes, vadības vai uzraudzības struktūras locekļu vairākumu; 
3.5.3. vienam uzņēmumam ir tiesības īstenot dominējošu ietekmi pār citu 
uzņēmumu saskaņā ar līgumu, kas noslēgts ar šo uzņēmumu, vai saskaņā ar 
tā dibināšanas līguma klauzulu vai statūtiem; 
3.5.4. viens uzņēmums, kas ir cita uzņēmuma kapitāla daļu īpašnieks vai 
dalībnieks, vienpersoniski kontrolē kapitāla daļu īpašnieku vai dalībnieku 
vairākuma balsstiesības minētajā uzņēmumā saskaņā ar vienošanos, kas 
panākta ar pārējiem minētā uzņēmuma kapitāla daļu īpašniekiem vai 
dalībniekiem. 
3.5.5. Uzņēmumi, kuriem kādas no 3.5.1.–3.5.4. apakšpunktā minētajām 
attiecībām pastāv ar viena vai vairāku citu uzņēmumu starpniecību, arī ir 
uzskatāmi par vienu vienotu uzņēmumu. 

4. Konkursa mērķauditorija ir Pretendenti, kuri vēlas attīstīt un veicināt savu Uzņēmuma 
darbību Dienvidkurzemes novadā, kuri savas plānotās aktivitātes realizētu neatkarīgi no 

Pašvaldības pieejamā līdzfinansējuma. 
5. Konkursa mērķis ir ar līdzfinansējuma palīdzību veicināt Uzņēmumu izaugsmi 
Dienvidkurzemes novadā, tādā veidā veicinot arvien jaunu uzņēmumu veidošanos.  
6. Piešķirtie līdzekļi Projekta īstenošanai ir tikai daļējs finansējums. Pašvaldība var 
piešķirt līdzfinansējumu, kas nepārsniedz 4 000,00 EUR (četri tūkstoši eiro un 00 centu) 
viena projekta īstenošanai, ievērojot: 

6.1. Pieļaujamais maksimālais Pašvaldības līdzfinansējuma apjoms viena 
Pretendenta vienam Projekta pieteikumam ir 70% (septiņdesmit procenti) no 
attiecināmo izmaksu kopsummas, bet ne vairāk kā 4 000,00 EUR (četri tūkstoši eiro 
un 00 centi); 
6.2. Projektam piešķirtais līdzfinansējums tiek izmaksāts divās daļās - 
50% (piecdesmit procentu) apjomā kā avanss pēc līguma slēgšanas un rēķina 
iesniegšanas un 50% (piecdesmit procentu) apjomā pēc pilnīgas Projekta 
īstenošanas: 

6.2.1. Avanss tiek izmaksāts, pamatojoties uz Līdzfinansējuma saņēmēja 
iesniegto avansa rēķinu, kas ir 50% (piecdesmit procentu) apmērā no 
piešķirtās līdzfinansējuma summas;  
6.2.2. Atlikušie 50% (piecdesmit procenti) tiek izmaksāti pamatojoties uz gala 
rēķinu pēc pilnīgas Projekta īstenošanas un gala atskaišu iesniegšanas, un tie 
nepārsniegs piešķirtā līdzfinansējuma apjomu. 
6.2.3. Iesniegtais gala rēķins pēc pilnīgas projekta īstenošanas nevar būt 
lielāks kā atskaitēs norādītās summas un nepārsniedz 70% (septiņdesmit 
procentus) no Projekta attiecināmo izmaksu kopsummas. 

6.3. Pašvaldība patur tiesības neizmaksāt līdzfinansējumu, ja Pretendents: 
6.3.1. jebkādā veidā ir maldinājis Konkursa rīkotāju; 
6.3.2. nav ievērojis šajos Saistošajos noteikumos noteiktos termiņus. 

7. Pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Konkursa Pretendentiem, kuri atbilst vismaz diviem 
no šiem nosacījumiem: 

7.1. rada vismaz 1 (vienu) jaunu un/vai saglabā esošo darbavietu savā uzņēmumā; 



7.2. attīsta sava uzņēmuma saimniecisko darbību Dienvidkurzemes novadā; 
7.3. izveido jaunu produktu vai pakalpojumu; 
7.4. ir piesaistījis vai plāno piesaistīt Eiropas Savienības finansējumu 
Dienvidkurzemes novadā; 
7.5. veic vai plāno uzsākt savas produkcijas vai pakalpojuma eksportu. Atbalsts 
nevar būt tiešā veidā saistīts ar eksportētajiem daudzumiem, izplatīšanas tīkla 
izveidi un darbību vai citiem kārtējiem izdevumiem, kas saistīti ar eksporta 
darbībām; 
7.6. ievieš jaunas tehnoloģijas. 

8. Viens Pretendents viena Konkursa ietvaros var saņemt līdzfinansējumu viena projekta 
realizēšanai. 
9. Pretendents nevar izmantot piešķirto finansējumu jau iepriekšējos gados piešķirtām 
līdzfinansētām aktivitātēm. 
10. Konkursa izsludināšana tiek veikta ne retāk kā 1 (vienu) reizi kalendārā gadā, ņemot 
vērā Pašvaldības gadskārtējā budžetā paredzēto līdzekļu apjomu. Ja gadskārtējā 
Konkursa izsludināšanas kārtā netiek izlietoti visi Pašvaldības budžetā paredzētie finanšu 
līdzekļi, var tikt izsludināts atkārtots uzsaukums. 
11. Projekta īstenošana jāveic 12 (divpadsmit) kalendāro mēnešu laikā no 
līdzfinansējuma līguma parakstīšanas brīža. 
12. Konkursu izsludina, publicējot informāciju Pašvaldības tīmekļa vietnē 
www.dienvidkurzemesnovads.lv (www.dkn.lv). 

 
II Noteikumi de minimis atbalsta piešķiršanai 

13. Atbalsta sniedzējs piešķir līdzfinansējumu granta veidā, ievērojot Regulas 
Nr.2023/2831 nosacījumus.  
14. Piešķirot de minimis atbalstu, atbalsta sniedzējs pārbauda, vai atbalsta apmērs, ko 
plāno piešķirt atbalsta programmas ietvaros, viena vienota uzņēmuma līmenī kopā ar 
attiecīgajā kalendārajā gadā un iepriekšējos divos kalendārajos gados piešķirto de 
minimis atbalstu nepārsniedz Regulas Nr. 2023/2831 3.panta 2.punktā noteiktā 
maksimālā de minimis atbalsta apmēru.  
15. Līdzfinansējuma saņēmējam piešķirto de minimis atbalstu drīkst kumulēt ar citu de 
minimis atbalstu līdz Regulas Nr.2023/2831 3.panta 2.punktā noteiktajam attiecīgajam 
robežlielumam, un drīkst kumulēt ar citu komercdarbības atbalstu, tai skaitā attiecībā uz 
vienām un tām pašām attiecināmajām izmaksām vai citu valsts atbalstu tam pašam riska 
finansējuma pasākumam, ja šīs kumulācijas rezultātā netiek pārsniegta attiecīgā 
maksimālā atbalsta intensitāte vai atbalsta summa, saskaņā ar Regulas Nr.2023/2831 
5.panta 1. un 2.punktu. 
16. De minimis atbalsta apvienošanas gadījumā ar citu valsts atbalstu par tām pašām 
attiecināmajām izmaksām, Pretendentam ir jāiesniedz pašvaldībai informācija par 
plānoto un piešķirto atbalstu par tām pašām attiecināmajām izmaksām, norādot atbalsta 
piešķiršanas datumu, atbalsta sniedzēju, atbalsta pasākumu, intensitāti un plānoto vai 
piešķirto atbalsta summu.  
17. Pašvaldība uzglabā informāciju par sniegto de minimis atbalstu 10 fiskālos gadus no 
brīža, kad ir piešķirts pēdējais atbalsts šo Saistošo noteikumu ietvaros, savukārt, 
Līdzfinansējuma saņēmējs – 10 fiskālos gadus no konkrētā atbalsta piešķiršanas dienas. 

http://www.dienvidkurzemesnovads.lv/
http://www.dkn.lv/


18. Pašvaldība nodrošina līdzfinansējuma uzskaiti un piešķiršanu saskaņā ar Ministru 
kabineta 2018.gada 21.novembra noteikumiem Nr. 715 “Noteikumi par de minimis 
atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu 
paraugiem”. 
19. De minimis atbalstu šo saistošo noteikumu ietvaros piešķir ievērojot Regulas 
Nr.2023/2831 7.panta 4.punktā un 8.pantā minēto spēkā esamības termiņu, līdz 
31.12.2030.  
20. Ja tiek pārkāptas Regulas Nr. 2023/2831 prasības Līdzfinansējuma saņēmējam ir 
pienākums atmaksāt Pašvaldībai projekta ietvaros saņemto nelikumīgo de minimis 
atbalstu kopā ar procentiem no līdzekļiem, kas ir brīvi no komercdarbības atbalsta, 
atbilstoši Komercdarbības atbalsta kontroles likuma IV vai V nodaļas nosacījumiem.   
21. Par de minimis atbalsta piešķiršanas brīdi ir uzskatāma lēmuma par Konkursa 
rezultātiem pieņemšanas diena.  
22. Lai saņemtu līdzfinansējumu, Pretendentam pieteikuma veidlapā obligāti jānorāda de 
minimis atbalsta uzskaites sistēmā sagatavotās un apstiprinātās veidlapas identifikācijas 
numurs (Pielikums Nr. 2, punkts 2.13.). 

 
III Pretendentam noteiktās prasības 

23. Projekta pieteikumu var iesniegt Pretendents, kurš savu Projektu īstenos 
Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā. 
24. Projekta pieteikumu nevar iesniegt Pretendents: 

24.1. kuram ierosināta tiesiskās aizsardzības procesa lieta, tiek īstenots tiesiskās 
aizsardzības process vai pasludināts maksātnespējas process. 
24.2. kas pilnā apmērā nav samaksājis nodokļus un citus valsts vai Pašvaldības 
noteiktos obligātos maksājumus; 
24.3. kas savu saimniecisko darbību plāno veikt: 

24.3.1. alkoholisko dzērienu ražošanas nozarē; 
24.3.2. tabakas izstrādājumu ražošanas un tirdzniecības nozarē; 
24.3.3. azartspēļu vai derību nozarē; 
24.3.4. ar intīma rakstura izklaidi saistītā nozarē; 
24.3.5. ar finanšu vai apdrošināšanas pakalpojumiem saistītā nozarē;  
24.3.6. nozarē, kas saistīta ar vienu vai vairākām šādām preču grupām: 
šaujamieroči, munīcija; radioaktīvas vielas; ķīmiskas vielas; dzelzs un tērauda 
ražojumi; atkritumi; mēslošanas līdzekļi, kuriem piemēro muitas procedūru, 
zāles; narkotisko vielu prekursori; nāves soda izpilde, spīdzināšanai vai citādai 
nežēlīgai, necilvēcīgai vai pazemojošai rīcībai vai sodīšanai paredzētās 
preces; kultūras priekšmeti, kuru izvešanai no Latvijas valsts muitas teritorijas 
ir nepieciešama izvešanas atļauja; savvaļas dzīvnieku sugu kažokādas; kaķu 
un suņu kažokādas; 
24.3.7. ar preču iegādi tālākai realizācijai mazumtirdzniecībā vai 
vairumtirdzniecībā; 
24.3.8. nekustamā īpašuma iegādē; 
24.3.9. politiskās darbībās; 
24.3.10. kas saimniecisko darbību veiks nozarēs un darbības, kuras minētas 
Regulas Nr.2023/2831 1.panta 1.punktā. 



25. De minimis atbalstu nepiešķir Regulas Nr.2023/2831 1.panta 1.punkta a), b), c) un d) 
apakšpunktā noteiktajām nozarēm un Regulas Nr.2023/2831 1.panta 1.punkta e) un f) 
apakšpunktā noteiktajām darbībām. Ja Pretendents, kuram plāno piemērot 
līdzfinansējumu, darbojas arī nozarēs, kas minētas Komisijas Regulas Nr.2023/2831 1. 
panta 1. punktā, tas nodrošina šo nozaru darbību vai uzskaites nodalīšanu no tām 
nozarēm, kurām piešķirts de minimis atbalsts, lai saskaņā ar Regulas Nr.2023/2831 
1.panta 2.punktu darbības izslēgtajās nozarēs negūst labumu no de minimis atbalsta, ko 
piešķir saskaņā ar Saistošajiem noteikumiem. Ja Pretendents vienlaikus darbojas vienā 
vai vairākās nozarēs, kas minētas šajos Saistošajos noteikumos 24.3.1.-
24.3.6.apakšpunktā, de minimis atbalstu drīkst piešķirt tikai tad, ja tas nodrošina šo 
nozaru darbību vai uzskaites nodalīšanu, nodrošinot, ka darbības izslēgtajās nozarēs 
negūst labumu no de minimis atbalsta, ko piešķir saskaņā ar Saistošajiem noteikumiem. 
26. Konkursam ir noteiktas šādas attiecināmās izmaksas:  

26.1. Jaunu vai lietotu iekārtu, materiālu, instrumentu iegāde (t.sk. transportēšana, 
uzstādīšana, darbinieku apmācība u.c.); 
26.2. Informācijas un telekomunikāciju tehnoloģiju risinājumu iegāde un izstrāde; 
26.3. Pieslēguma (ceļa, elektrības, kanalizācijas, komunikāciju u.c.) izbūve, 
pārbūve un atjaunošana; 
26.4. Produkcijas izstrādes izmaksas; 
26.5. Specifiska rakstura darbaspēka izmaksas; 
26.6. Pirmreizējās izmaksas, kas saistītas ar telpu iekārtošanu un inventāra iegādi; 
26.7. Ēku būvniecība (t.sk. tehniskās dokumentācijas sagatavošana); 
26.8. Citas ar projekta īstenošanu saistītās pakalpojuma izmaksas. 

27. Konkursam ir noteiktas šādas neattiecināmas izmaksas: 
27.1. procentu maksājumi, maksa par naudas pārskaitījumiem, valūtas maiņas 
komisijas maksājumi un valūtas kursa svārstību dēļ radušies zaudējumi; 
27.2. naudas sodi, līgumsodi un tiesas prāvu izmaksas; 
27.3. tādu apakšlīgumu slēgšana, kuri mākslīgi un nepamatoti palielina projekta 
izmaksas un kuros samaksa ir noteikta procentos no kopējām projekta izmaksām;  
27.4. esošo būvju un teritorijas uzturēšanas izmaksas; 
27.5. tehniskās apkopes, rezerves daļu un ekspluatācijas izdevumi; 
27.6. personāla atlīdzība; 
27.7. nodokļi un nodevas (izņemot pievienotās vērtības nodokli Pretendentiem, kas 
nav reģistrēti kā pievienotās vērtības nodokļa maksātāji); 
27.8. izmaksas, kas radušās pirms projekta pieteikuma iesniegšanas; 
27.9. izmaksas, kas veiktas pēc projekta īstenošanas termiņa beigām. 

 
IV Konkursa pieteikuma noformējums 

28. Projekta pieteikums un pielikumi jānoformē valsts valodā, datorrakstā, lietojot “Arial” 
fontu un 12. izmēra burtu zīmes. 
29. Projekta pieteikumam jābūt sagatavotam *.doc vai *.docx formātā. 
30. Projekta pieteikuma pielikumiem (ja tādi tiek pievienoti) jābūt sagatavotiem *.xls, 
*.pdf, vai *.jpg formātos. 
31. Projekta pieteikuma kopējais izmērs nedrīkst pārsniegt 20 MB, tajā drīkst ievietot 
saites uz liela izmēra pielikumiem, kas lejupielādējami Internetā. 



32. Ja Projekta pieteikumu paraksta persona bez paraksta tiesībām, ir jāpievieno 
attiecīgā pilnvara. 
33. Konkursa Projekta pieteikumam jāsastāv no šādām sadaļām: 

33.1. pieteikuma veidlapa (2.pielikums); 
33.2. Projekta tāme (3.pielikums); 
33.3. apliecinājums (5.pielikums); 
33.4. Fiziskai personai, kas veic saimniecisko darbību jāiesniedz pēdējo 2 gadu 
ienākumu deklarācijas;  
33.5. Projekta pieteikumam var pievienot arī citus uzskates materiālus, Saistošajos 
noteikumos neminētus pielikumus, t.i., fotogrāfijas, shēmas u.c., t.sk. veiktās cenu 
izpētes dokumentu kopumu. 

34. Projekta pieteikumam elektroniska dokumenta formātā jābūt parakstītam ar drošu 
elektronisko parakstu, papīra formātā pieteikumam jābūt parakstītam. 

 
V Konkursa pieteikuma iesniegšana 

35. Konkursa Projekta pieteikums iesniedzams Pašvaldībā: 
35.1. sūtot pa pastu uz Pašvaldības juridisko adresi: Dienvidkurzemes novada 
pašvaldība, Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, ar norādi: 
“Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkursam 
uzņēmējdarbības veicināšanai”. 
35.2. personīgi, slēgtā aploksnē, jebkurā no Dienvidkurzemes novada valsts un 
pašvaldības vienotajiem klientu apkalpošanas centriem (VPVKAC) vai Pašvaldības 
pilsētu un pagastu pārvaldēs to darba laikos ar norādi “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības līdzfinansējuma konkursam uzņēmējdarbības veicināšanai”; 
35.3. iesūtot Pašvaldības e-adresē vai e-pastā: pasts@dkn.lv vienā datnē, kas 
parakstīta ar drošu elektronisku parakstu un satur laika zīmogu, ar norādi 
“Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkursam 
uzņēmējdarbības veicināšanai”.  

36. Projekta pieteikums jāiesniedz 4 (četru) nedēļu laikā no konkursa izsludināšanas 
brīža. Par iesniegtu tas tiek uzskatīts tā saņemšanas brīdī, nevis nosūtīšanas. 
37. Projekta pieteikuma papildināšana vai labošana pēc projekta iesniegšanas beigu 
termiņa nav iespējama. 
38. Projektu pieteikumi, kas tiks saņemti pēc projekta iesniegšanas beigu termiņa netiks 
nodoti tālākai izskatīšanai. 
39. Pretendents, iesniedzot Projekta pieteikumu, piekrīt visiem noteikumiem un ir 
atbildīgs par norādīto ziņu patiesumu un sniegto apliecinājumu patiesumu, kā arī par 
Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu prasību ievērošanu, tai skaitā nodokļu 
nomaksu. 
 

VI Konkursa vērtēšanas komisija  
40. Pašvaldības izpilddirektors ar rīkojumu izveido Konkursa pieteikumu vērtēšanas 
komisiju (turpmāk – Komisija) piecu personu sastāvā un norīko komisijas sekretāru. 
Komisijai Konkursa pieteikumu vērtēšanā ir tiesības pieaicināt neatkarīgus ekspertus 
viedokļa paušanai. 
41. Komisija pirmajā sēdē ievēl komisijas priekšsēdētāju. 

mailto:pasts@dkn.lv


42. Komisija jebkuru lēmumu pieņem ar balsu vairākumu. Ja balsis sadalās līdzīgi, 
izšķirošā ir Komisijas priekšsēdētāja balss. 
43. Komisija ir lemttiesīga, ja tās darbā piedalās ne mazāk kā trīs komisijas locekļi. 
44. Komisijas darba organizatorisko un tehnisko apkalpošanu nodrošina Attīstības un 
uzņēmējdarbības daļa. 

 
VII Komisijas darba organizēšana  

45. Komisiju vada un tās darbu kontrolē Komisijas priekšsēdētājs. 
46. Komisijas sēdes notiek pēc Komisijas priekšsēdētāja vai Komisijas locekļu 
ierosinājuma. 
47. Komisijas kompetencē ietilpst: 

47.1. sagatavot atbildes uz jautājumiem par Konkursu; 
47.2. izvērtēt iesniegtos Projektu pieteikumus; 
47.3. saskaņā ar šiem Saistošajiem noteikumiem un balstoties uz Konkursā 
iesniegto Projektu pieteikumu saturu, pieņemt lēmumus par Konkursa rezultātiem 
un noteikt Konkursa uzvarētājus; 
47.4. tiesības pieaicināt papildus speciālistus, ja uzskata to par nepieciešamu 
iesniegto Projekta pieteikumu izvērtēšanai; 
47.5. tiesības pieprasīt papildus skaidrojošu informāciju vai dokumentus, ja uzskata 
to par nepieciešamu iesniegto Projektu pieteikumu izvērtēšanai; 
47.6. pieņemt citus lēmumus saistībā ar sekmīgu Konkursa nodrošināšanu. 

 
VIII Pieteikumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana  

48. Visiem iesniegtajiem Projekta pieteikumiem tiek vērtēta atbilstība Regulas 
Nr.2023/2831 nosacījumiem, ja pieteikums ir atbilstošs, tas tiek virzīts tālākai 
izvērtēšanai, kas notiek 2 kārtās:  

48.1. pirmajā kārtā tiek noteikta Konkursa pielikumu atbilstība Pašvaldības 
Konkursa vērtēšanas kritērijiem, tostarp Saistošajos noteikumos ietvertajiem 
Regulas Nr.2023/2831 nosacījumiem (1.pielikums). Projekta pieteikums, kas 
saņēmis vismaz vienu “Nē”, tiek noraidīts un netiek virzīts izvērtēšanas otrajā kārtā. 
Projekta pieteikumu atbilstības noteikšanu veic Konkursa komisijas sekretārs vai 
komisijas loceklis, kurš attiecīgā konkursa ietvaros pilda sekretāra funkcijas 
(turpmāk – Komisijas sekretārs) un Projektu pieteikumu atbilstības rezultātus 
apkopotā veidā fiksē komisijas sēdes protokolā; 
48.2. otrajā kārtā tiek vērtēta Projektu pieteikumu atbilstība kvalitatīvajiem 
vērtēšanas kritērijiem (4.pielikums). Vērtēšana notiek, izmantojot punktu metodi, un 
tiek vērtēti tikai pirmo kārtu izturējušie Projektu pieteikumi. Projektu pieteikumu 
vērtēšanu veic Komisija. 

49. Vērtēšana notiek, komisijas locekļiem vienojoties par katram Projektam piešķiramo 
punktu skaitu katrā kritērijā. Minimālajam vērtējumam jābūt vismaz 20 (divdesmit) 
punktiem, lai Projekts kvalificētos. Saskaņā ar šo vērtējumu, Komisijas sekretārs Projektu 
pieteikumu vērtēšanas gaitā aizpilda un vērtēšanai beidzoties sagatavo vērtēšanas 
kopsavilkumu, kuru ar savu parakstu apstiprina visi Komisijas locekļi. 
50. Komisija, veicot Konkursa pieteikumā iekļauto izmaksu aprēķinu pamatotības 
vērtēšanu, pārbauda: 



50.1. vai Pretendents ir pieprasījis līdzfinansējumu Saistošo noteikumu 26.punktā 
noteiktajām attiecināmajām izmaksām; 
50.2. vai Pretendenta pieprasītais līdzfinansējuma apmērs nepārsniedz Saistošo 
noteikumu 6.1.punktā noteikto maksimālo Pašvaldības līdzfinansējuma apmēru. 

51. Komisija var pieņemt lēmumu atbalstīt pieteikumu daļēji. 
52. Vērtēšanas komisija patur tiesības pirms lēmuma pieņemšanas pieprasīt no 
Pretendenta papildus skaidrojumu par Konkursa pieteikumā ietverto informāciju.  
53. Komisija lēmumu par Konkursa rezultātiem pieņem ne vēlāk kā 8 (astoņu) nedēļu 
laikā no konkursa pieteikumu iesniegšanas beigu datuma. 
54. Paziņojums par Konkursa rezultātiem tiek: 

54.1. publicēts Dienvidkurzemes novada informatīvajā izdevumā “Dienvidkurzeme” 
un Pašvaldības tīmekļa vietnē www.dienvidkurzemesnovads.lv; 
54.2. rakstiski paziņots visiem Konkursa uzvarētājiem, nosūtot e-pastu uz Konkursa 
pieteikumā norādīto e-pasta adresi. 

 
IX Pretendenta tiesības un pienākumi  

55. Pretendents ir tiesīgs atsaukt Konkursā iesniegto Projekta pieteikumu. 
56. Pretendents ir atbildīgs par Projekta pieteikumā ietvertās informācijas patiesumu. 
57. Pretendentam ir pienākums ievērot šī Konkursa Saistošos noteikumus un to 
pielikumu prasības. 
58. Pretendents ir atbildīgs par nodokļu nomaksu, kas saistīta ar līdzfinansējuma 
saņemšanu. 

 
X Kontroles mehānisms  

59. Līdzfinansējuma saņēmējam ir pienākums Saistošo noteikumu 11. punktā noteiktajā 
termiņā realizēt Projektu un pēc tā realizācijas 2 (divu) mēnešu laikā iesniegt 
Dienvidkurzemes novada Attīstības un uzņēmējdarbības daļai pārskatus par 
līdzfinansējuma izlietojumu pieteikumā norādīto mērķu sasniegšanai un sasniegto mērķu 
izvērtējumu: 

59.1. pārskats par Konkursa īstenošanas gaitu un rezultātiem (6. pielikums), t.sk. 
pievienojot foto materiālus ar paskaidrojuma tekstu (būvniecības vai 
labiekārtošanas gadījumos - objekts pirms un pēc darba veikšanas); 
59.2. finanšu pārskats par piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu (7. pielikums), 
iekļaujot tajā rēķinus un maksājuma uzdevumu kopijas. 

60. Pašvaldībai projekta īstenošanas laikā, kā arī 3 (trīs) gadu laikā pēc Projekta 
īstenošanas pabeigšanas ir tiesības veikt pārbaudes, kā arī pieprasīt papildus pārskatus 
par projekta īstenošanu. 
61. Komisijai ir tiesības pieņemt lēmumu par piešķirtā līdzfinansējuma atgriešanu, ja 
Līdzfinansējuma saņēmējs: 

61.1. tam piešķirto līdzfinansējumu bez iepriekšējas saskaņošanas ir izlietojis citu 
mērķu sasniegšanai; 
61.2. piešķirto līdzfinansējumu lietojis personīgā labuma gūšanai, nevis Uzņēmuma 
attīstībai; 
61.3. 12 (divpadsmit) kalendāro mēnešu laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav 
īstenojis Projekta pieteikumā minētos pasākumus. 

 

http://www.dienvidkurzemesnovads.lv/


XI Noslēguma jautājums 
62. Ar Saistošo noteikumu spēkā stāšanos, spēku zaudē 2023.gada 31.augusta 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkursa uzņēmējdarbības 
veicināšanai nolikums (apstiprināts ar Pašvaldības domes 2023.gada 31.augusta sēdes 
lēmumu Nr.794 (prot. Nr.11, 90 §)). 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos 

Aivars Galeckis 
 
  



Paskaidrojuma raksts 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2024/15 

“Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss 
uzņēmējdarbības veicināšanai” 

 

Paskaidrojuma raksta 
sadaļas 

Norādāmā informācija 

1. Mērķis un nepieciešamības 
pamatojums  

Saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības līdzfinansējuma konkurss 
uzņēmējdarbības veicināšanai" (turpmāk – noteikumi) 
mērķis ir ar līdzfinansējuma palīdzību veicināt 
Uzņēmumu izaugsmi Dienvidkurzemes novadā, tādā 
veidā veicinot arvien jaunu uzņēmumu veidošanos.  
 
Atbilstoši Pašvaldību likuma 2. pantam pašvaldība 
savas funkcijas pilda, ievērojot attiecīgās 
administratīvās teritorijas iedzīvotāju intereses, 
savukārt uzņēmēji ir ieinteresēti attīstīt 
konkurētspējīgu, inovācijās balstītu biznesu, tāpēc 
pašvaldībai ir nepieciešams sadarboties ar 
uzņēmējiem savu funkciju īstenošanā, lai, piemēram, 
realizētu Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 
12. punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas 
– sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā 
administratīvajā teritorijā un sniegt tai atbalstu.  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības ilgtermiņa 
attīstības stratēģijā 2027. gadam ir noteikts, ka 
Dienvidkurzemes ilgtermiņa mērķis ir uzlabot 
uzņēmējdarbības vidi novada teritorijā. Viens no 
instrumentiem šī mērķa sasniegšanai ir ar 
līdzfinansējuma palīdzību veicināt Dienvidkurzemes 
novada uzņēmēju darbību un attīstību.  
 
Saistošie noteikumi nepieciešami, lai reglamentētu 
minētā atbalsta sniegšanu, kas ir pašvaldības 
brīvprātīga iniciatīva. Pašvaldību likuma 5. panta 
pirmajā daļā noteikts, ka pašvaldība savas 
administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var 
brīvprātīgi īstenot iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tās 
nav citu institūciju kompetencē un šādu darbību 
neierobežo citi likumi. 
 
Ar noteikumiem noteikta Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) projektu konkursa 
kārtība, kādā tiek iesniegti, vērtēti un finansiāli atbalstīti 



projektu pieteikumi Pašvaldības projektu konkursā 
uzņēmējdarbības veicināšanai. 
 
Ar šādu konkursu Pašvaldība viecina uzņēmējdarbības 
attīstīšanu novada teritorija, veicina uzņēmēju 
sadarbību ar pašvaldību, atbalsta uzņēmumu 
pilnveidošanu un jaunu ideju realizēšanu. 
Noteikumi nepieciešami, lai reglamentētu 
līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību projektu 
īstenošanai un līdzfinansējuma sniegšanas kārtību 
uzņēmējdarbības veicināšanai Pašvaldībā. 
2023. gadā saņemta 49 projektu pieteikumi 
uzņēmējdarbības veicināšanai no uzņēmējiem par 
uzņēmuma darbības paplašināšanu, uzlabošanu, 
pilnveidošanu un darbības turpināšanu 
Dienvidkurzemes novadā.  

2. Fiskālā ietekme uz 
pašvaldības budžetu 

Finanšu līdzekļi ieplānoti Pašvaldības Attīstības un 
uzņēmējdarbības daļas ikgadējā budžetā.  
Papildus resursi saistībā ar pašvaldības 
līdzfinansējuma piešķiršanu, lai nodrošinātu saistošo 
noteikumu izpildi nepieciešami EUR 50 000,00 
(piecdesmit tūkstoši euro un 00 centi) apmērā 
(pašvaldības budžetā kalendārā gada laikā). 
Lai īstenotu saistošos noteikumus nav jāsamazina 
finansējums citām budžeta pozīcijām. 

3. Sociālā ietekme, ietekme 
uz vidi, iedzīvotāju veselību, 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā, ka arī 
plānotā regulējuma ietekmi 
konkurenci 

3.1. Sociālā ietekme – saistošie noteikumi nodrošina 
iespēju saņemt finansiālu atbalstu konkursu veidā 
uzņēmējiem, savu mērķu sasniegšanai.  
3.2. Ietekme uz vidi – uzņēmējdarbības 
līdzfinansējuma konkursā netiek atbalstīti pieteikumi, 
kas minēta Saistošwajos noteikumos 24.3.6. punktā. 
3.3. Ietekme uz iedzīvotāju veselību – konkursa mērķis 
un uzdevumi paredz veicināt Pašvaldības uzņēmēju 
aktivitāti un līdzdalību kultūras, sporta un izglītojošos 
pasākumos, kas pozitīvi ietekmēs iedzīvotāju veselību. 
3.4. Ietekme uz uzņēmējdarbības vidi – 
Līdzfinansējums sniegs papildu stimulu dibināt jaunus 
kontaktus, atrast sadarbības partnerus, darbiniekus vai 
potenciālos investorus prioritārajās nozarēs, kā arī ļaus 
aktīvāk dalīties ar pieredzi, tādā veidā sekmējot 
prioritāro nozaru attīstību, mudinot rasties jaunām 
idejām, risinājumiem un metodēm. 
3.5. Ietekme uz konkurenci – Godīga konkurence ir 
demokrātiskas sabiedrības saimniekošanas sistēmas 
elements. Prakse rāda, ka sektoros, kuros tā tiek 



maksimāli ievērota, cenas ir zemākas un pakalpojums 
ir kvalitatīvāks. 

4. Ietekme uz 
administratīvajām 
procedūrām un to izmaksām 

Projektu pieteikumu sagatavošanas konsultēšanu, 
projektu konkursu pieteikumu apkopošanu un virzīšanu 
izskatīšanai komisijai organizē Pašvaldības Attīstības 
un uzņēmējdarbības daļa. 
 
Lēmumu par Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 
pieņem izpilddirektora izveidotā Uzņēmējdarbības 
līdzfinansējuma proejktu vērtēšanas komisija, kuras 
sastāvā darbojas ne mazāk kā 5 (piecas) personas. 
 
Nav paredzamas papildu administratīvo procedūru 
izmaksas. 
 
Pozitīva komisijas lēmuma gadījumā par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta īstenošanai, 
pašvaldība ar pretendentu slēdz projekta 
līdzfinansēšanas līgumu. 
 
Noteikumi paredz, ka Komisijas pieņemto lēmumu var 
apstrīdēt pie pašvaldības izpilddirektora. 
 
Pretendents 2 (divu) mēnešu laikā pēc projekta 
īstenošanas beigu termiņa pašvaldībā iesniedz atskaiti 
par projekta īstenošanas gaitu un rezultātiem un  
finanšu atskaiti par piešķirtā līdzfinansējuma 
izlietojumu. 

5. Ietekme uz pašvaldības 
funkcijām un cilvēkresursiem 

Noteikumu realizēšanai nav nepieciešami papildu 
cilvēkresursi vai darba vietu izveide, komisijā darbojas 
Pašvaldības darbinieki. 

6. Informācija par izpildes 
nodrošināšanu 

Noteikumu izpildē iesaistīta Pašvaldības Attīstības un 
uzņēmējdarbības daļa, Administratīvā daļa, Finanšu un 
grāmatvedības daļa un Pašvaldības izpilddirektora 
izveidota projektu vērtēšanas komisija. 

7. Informācija par prasību un 
izmaksu samērīgumu pret 
paredzētajiem ieguvumiem, 
ko sniedz mērķa sasniegšana 

Noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa sasniegšanas 
nodrošināšanai un paredz tikai to, kas ir vajadzīgs 
minētā mērķa sasniegšanai. 
Konkursā paredzētais līdzfinansējuma budžets ir  
50 000 EUR gadā. Sniedzot atbalstu novada 
uzņēmējiem, Pašvaldība palielina iedzīvotāju interesi 
par uzņēmējdarbību, veicina interesi par uzņēmuma 
attīstību, kā arī jaunu darbavietu radīšanu. 



8. Informācija par izstrādes 
gaitā veiktām konsultācijām 
ar privātpersonām un 
institūcijām 

Noteikumu izstrādes procesā ir saskaņoti ar Finanšu 
ministriju. Saskaņojums saņemts 18.03.2024., 
dokumenta Nr. DKN/2024/4.8/3579-S 
 
Atbilstoši Pašvaldību likuma 46. panta trešajai daļai, lai 
informētu sabiedrību par saistošo noteikumu projektu 
un dotu iespēju izteikt viedokli, saistošo noteikumu 
projekts tiks publicēts Pašvaldības mājaslapā 
www.dkn.lv. sadaļas “Pašvaldība” apakšsadaļā 
“Normatīvie akti” “Saistošo noteikumu projekti” 
“Apspriešanā nodotie saistošo noteikumu projekti” 
sabiedrības viedokļu saņemšanai līdz 2024. gada 
07.05.2024. Ja būs saņemti viedokļi, tie tiks apkopoti 
un pievienoti līdz Domes sēdei. 
 
Sabiedriskajā apspriešanā tika saņemti 2 (divi) 
ierosinājumi:  
 

Pirmais priekšlikums: Izteikt 3.1. punktu  sekojošā 
redakcijā: 

 
3.1 Pretendents – Uzņēmumu reģistrā vai Komercreģistrā  

reģistrēta persona, kā arī personas kuras Valsts 
ieņēmumu dienestā reģistrēti, kā saimnieciskās 
darbības veicēji un kura iesniegusi Konkursa 
pieteikumu. 

 
Tika pieņemts. Saistošos noteikumos tika veiktas 
sekojošas izmaiņas:  

1. Tika grozīts 3.1. punkts un izteikts jaunā 
redakcijā:  

 
3.1. Pretendents – Uzņēmumu reģistrā vai 
Komercreģistrā reģistrēta juridiska persona vai arī 
uzskaitīto juridisko personu apvienība, kā arī Valsts 
ieņēmumu dienestā reģistrēti saimnieciskās darbības 
veicēji, kuri iesnieguši Konkursa pieteikumu. 
Izmainot šo punktu tika veiktas papildus izmaiņas, lai 
izvērtētu fiziskas personas, kas veic saimniecisko 
darbību.  
2. Papildināts ar jauniem  punktiem: 
2.1. “34.4. Fiziskai personai, kas veic saimniecisko 
darbību jāiesniedz pēdējo 2 gadu ienākumu 
deklarācijas”. 
2.2. Veiktas izmaiņas pieteikumu veidlapā 1., 1.2., 3.2. 
punktos. 



2.3. Izņemts punkts – “kura zaudējumi, pēc pēdējā 
iesniegtā gada pārskata, no saimnieciskās darbības 
pārsniedz pusi no pašu kapitāla. Minēto nosacījumu 
nepiemēro uzņēmumiem un saimnieciskās darbības 
veicējiem, kas reģistrēti mazāk nekā trīs gadus pirms 
konkursa pieteikuma iesniegšanas dienas.  
 
        Otrais Priekšlikums: Izteikt 3.4 punktu sekojošā 
redakcijā: 
 

3.4  “3.4.Uzņēmums – Pretendents, kurš nodarbina mazāk 
nekā 30 personas un kura gada apgrozījums  
nepārsniedz 400000 (trīssimt tūkstošu) euro”. 
 
Ierosinājums par apgrozījuma samazinājumu tika 
pieņemts daļēji. Apgrozījumu apmērs samazināts uz 
pusi, salīdzinājumā ar iepriekšējā gada nosacījumiem. 
Tika Saistošo noteikumu 3.4.punkts tika izteikts jaunā 
redakcijā: 
“3.4. Uzņēmums - Mazais uzņēmums ir uzņēmums, 
kurā nodarbinātas mazāk nekā 30 personas un/vai kura 
gada apgrozījums un/vai gada bilance kopā 
nepārsniedz 500 000 tūkstošus euro”. 
 
Atbilstoši Pašvaldību likuma 46. panta trešajai daļai, lai 
informētu sabiedrību par saistošo noteikumu projektu 
un dotu iespēju izteikt viedokli, saistošo noteikumu 
projekts tika publicēts Pašvaldības mājaslapā 
www.dkn.lv sadaļas “Pašvaldība” apakšsadaļā 
“Normatīvie akti” “Saistošo noteikumu projekti” 
“Apspriešanā nodotie saistošo noteikumu projekti”. 
Sabiedriskā apspriešana notika no 03.06.2024. līdz 
17.06.2024., kuras laikā netika saņemti ierosinājumi no 
sabiedrības. 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos 

 Aivars Galeckis 

 
  



1.Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2024/15 

“Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss 
uzņēmējdarbības veicināšana” 

 
Projekta pieteikums 

“Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkursam 
uzņēmējdarbības veicināšanai” atbilstības vērtēšanas kritēriji 

Informācija par projekta pieteikuma iesniedzēju 

Pilns juridiskais 
nosaukums 

 

Juridiskais statuss  

Reģistrācijas Nr.  

 

Nr.p.k. Kritērijs Jā Nē 

1. Projekta pieteikums iesniegts Konkursa paziņojumā 
noteiktajā termiņā. 

  

2. Projekta pieteikumam pievienoti visi Nolikumā norādītie 
dokumenti. 

  

3. Projekta pieteikumu ir parakstījusi Pretendenta atbildīgā 
(paraksttiesīgā) persona. 

  

4. Projekta īstenošanas laiks atbilst Konkursa paziņojumā 
noteiktajam termiņam. 

  

5. Pretendentam nav nodokļu un/vai citu valsts vai 
Pašvaldības noteikto maksājumu parādu. 

  

6. Pretendentam nav ierosināta tiesiskās aizsardzības 
procesa lieta, tiek īstenots tiesiskās aizsardzības process 
vai pasludināts maksātnespējas process 

  

7. Pretendents veic vai plāno veikt saimniecisko darbību 
Dienvidkurzemes novada teritorijā. 

  

8. Projekta pieteikumā pieprasītais finansējuma apjoms 
nepārsniedz Nolikumā noteikto pieļaujamo summu. 

  

9. Projekta finanšu aprēķins veikts eiro (EUR) un aritmētiski 
pareizi izstrādāts. 

  

10. Pretendents atbilst visiem Nolikumā ietvertajiem Regulas 
Nr.2023/2831 nosacījumiem. 

  

 
  



Pielikums Nr. 2 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2024/15 

“Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss 
uzņēmējdarbības veicināšana” 

Projekta pieteikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkursam 
uzņēmējdarbības veicināšanai    

1. Informācija par iesniedzēju 

Juridiskais statuss ☐ Individuālais komersants 

☐ Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

☐ Zemnieku saimniecība 

☐ Zvejnieku saimniecība   

☐ Fiziska persona, kura Valsts ieņēmumu dienestā reģistrējusi saimniecisko 

darbību   

 
1.1. Projekta pieteicējs (juridiska persona) 

Pilns nosaukums  

Juridiskā adrese  

Faktiskā adrese  

Reģistrācijas numurs  

PVN reģistrācijas numurs  

Tālrunis  

E-pasta adrese  

Projekta pieteicēja 
likumiskā pārstāvja vārds, 
uzvārds 

 

Amata nosaukums  

1.1.1. Projekta  vadītājs  

Vārds, uzvārds  

Amata nosaukums  

Tālrunis  

E-pasta adrese  

 
1.2. Projekta pieteicējs (fiziska persona) 

Vārds, uzvārds  

Personas kods  

Nodokļu maksātāja 
reģistrācijas numurs 

 

Deklarētā adrese  

Faktiskā adrese  

Tālrunis  

E-pasta adrese  

 

Projekta nosaukums 

Projekta īstenošanas nozare 



2. Ziņas par projektu 
 

2.1. Projekta kopsavilkums (max 250 vārdi) 

 

 

2.2. Projekta īstenošanas laiks 

 

 

2.3. Projekta norises vieta 

 

 

2.4. Projekta finansējums 

Projekta kopsumma EUR 

Pieprasītais Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības līdzfinansējums atbilstoši 
Nolikuma 6.punktam 

EUR % 

 

2.5. Līdzšinējās darbības apraksts (max 250 vārdi) 

 

 

2.6. Projekta nepieciešamības pamatojums (problēma, vajadzība, kas tiek risināts projekta ietvaros) (max 
250 vārdi) 

 

 

2.7. Projekta mērķis un uzdevumi  

 

 

2.8. Ieguvumi no projekta īstenošanas (projekta pieteicēja, citu novadu uzņēmēju un iedzīvotāju ieguvumu 
apraksts) (max 250 vārdi) 



 

 

2.9. Jauninājumi novadā (īss inovāciju apraksts, ja projekts paredz jauninājumus Dienvidkurzemes novada 
teritorijā) (max 250 vārdi) 

 

 

2.10. Laikā no 2015. gada saņemtais ES vai citu projektu līdzfinansējuma apjoms un izlietojums 

 

 

2.11. Projekta dalībnieki un partneri 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.12. Projekta aprakstam pievienoto pielikumi un papildus dokumentu saraksts 

 

2.13.  De minimis atbalsta uzskaites sistēmā sagatavotās un apstiprinātās veidlapas identifikācijas 
numurs 

 

3. Paraksts 



 

Pielikums Nr.3 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2024/15 

“Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss 
uzņēmējdarbības veicināšana” 

PROJEKTA TĀME 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkursam uzņēmējdarbības veicināšanai 
 

 
 
 

 
TĀME 

 
(projekta nosaukums) 

Nr. 
p.k. 

Izmaksu pozīcijas nosaukums Kopējā summa 
EUR 

Līdzfinansējums 

Pieprasītais finansējums no 
Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma 
konkursa, EUR 

Pašfinansējums 
EUR 

Sadarbības 
partneru 

finansējums 
EUR 

Citu personu 
finansējums EUR 

 

       

       

       

       

  KOPĀ EUR (t.sk. visi nodokļi)  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Kopā % 100% % % % % 

        

Projekta tāmes pozīciju skaidrojums, izmaksu pamatojums:  

  

 



 

Projekta pieteicēja paraksts ______________  ______________________________ 
               (paraksta atšifrējums) 
  



 

Pielikums Nr. 4 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2024/15 

“Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss 
uzņēmējdarbības veicināšana” 

Kvalitatīvie vērtēšanas kritēriji 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkursam uzņēmējdarbības veicināšanai 

Nr.p.k. Kritērijs Paskaidrojošā informācija Maksimālais 
punktu 
skaits 

Iegūtais 
punktu 
skaits 

1. Projektā radītā 
produkta vai 
pakalpojuma 
inovācija 

1 – projekta ideja ir inovatīva vai ilgtspējīga Dienvidkurzemes novadā – plānota jauna produkta ražošana 
vai pakalpojuma sniegšana. Inovatīvs produkts/pakalpojums – produkts vai pakalpojums, kura īpašības vai 
izmantošanas veids ir jauns vai būtiski uzlabots. 
1 – produktam vai pakalpojumam piemīt oriģinalitāte – plānoti jauni/atšķirīgi risinājumi teritorijas attīstības 
veicināšanas un identitātes stiprināšanai, kas radīti un īstenoti Dienvidkurzemes novada teritorijā,  vai 
pārņemti no citām Latvijas pašvaldībām, veiksmīgi pielāgojot tos vietējiem apstākļiem.  
1 – Dienvidkurzemes novada teritorijas kultūrvēsturiskā mantojuma sasaiste ar jauna 
produkta/pakalpojuma radīšanu – apģērbos, aksesuāros, apavos, darbarīkos, ēdienā, telpā, tradīciju 
turpināšanā, pakalpojumos u.c. 
1 – jauna tirgus atklāšana – produkta ieviešana jaunā tirgū vai tirgus segmentā, jaunais tirgus un/vai 
segments ir aprakstīts projekta pieteikumā. 
 
Punkti summējas! 
 

 
 
 
 
 

4 

 

2. Projekta ietekme uz 
uzņēmējdarbības 
attīstību 

3 – projekta rezultātā tiek ieviesta optimizācija, automatizācija, vai tiek ieviesta vai uzlabota ilgtspējība 
uzņēmējdarbībā. 
2 – esošā uzņēmumā tiek attīstīts jauns, atšķirīgs darbības virziens. 
1 – projekta ietvaros paredzēts veikt ieguldījumus esoša uzņēmuma ražošanas vai pakalpojuma 
sniegšanas kvalitātes uzlabošanā vai modernizācijā. 
0 – projekta ietvaros veiktie ieguldījumi nerada būtiskas izmaiņas uzņēmuma vai saimnieciskās darbības 
veicēja līdzšinējā darbībā. 
 
Punkti nesummējas!  
 

 
 
 
 

3 

 

3. Projekta darbības 
virziens  

2 – ražošana, mājražošana, amatniecība un to produktu tirdzniecība. 
1 – pakalpojumu sniegšana, citas darbības jomas. 
 
Punkti nesummējas!  
 

 
 

2 

 

  



 

4. Projekta ilgtspēja 2 – projekta ietvaros paredzēts iegādāties tādas ilgtermiņā izmantojamas materiālas vērtības, kuras būtiski 
ietekmē saimnieciskās darbības veikšanu un nodrošina tās attīstību. Projekta ilgtspēja ir novērtēta un 
pamatota (ir sniegts saprotams turpmākās darbības apraksts).  
1 – iegādājamo materiālo vērtību nozīme pieteicēja saimnieciskās darbības attīstīšanā vērtējama viduvēji. 
0 – iegādājamās materiālās vērtības nav iespējams izmantot ilgtermiņā, to ietekme ir īslaicīga un grūti 
novērtējama. 
 
Punkti nesummējas! 
 

 
 
 

2 

 

5. Esošās darbības 
apraksts  

1 – sniegts saprotams līdzšinējās darbības apraksts. 
1 – projekta iesniedzējam piemīt nepieciešamās zināšanas, prasmes vai pieredze projekta īstenošanai. 
1 – sniegta saprotama informācija par konkurenci izvēlētajā darbības nozarē. 
1 – sniegta informācija par esošajiem noieta tirgiem. 
1 – sniegta pamatota informācija par sadarbību ar citiem uzņēmējiem. 
1 – aprakstam ir pievienoti papildu materiāli, kas raksturo esošo darbības jomu un situāciju. 
 
Punkti summējas! 
 

 
 
 
 

6 

 

6.  Uzņēmuma darbība 2 – uzņēmums, kura saimnieciskā darbība ir mazāka par 3 gadiem. 
1 – uzņēmums, kura saimnieciskā darbība ir ilgāka par 3 gadiem. 
 
Punkti nesummējas! 
 

 
2 

 

7. Projekta ieceres 
apraksts 

1 – sniegts pārliecinošs esošās problēmas vai trūkumu apraksts, ko paredz risināt, īstenojot projektu. 
1 – sniegts loģisks, secīgs un saprotams projekta ietvaros veicamo aktivitāšu apraksts. 
1 – aprakstīta mērķu grupa, kas gūs labumu no projekta realizācijas. 
1 – aprakstīti ieguvumi no projekta īstenošanas. 
 
Punkti summējas! 
 

 
 
 

4 

 

8. Projekta budžeta 
pamatojums 

2 – projekta budžets ir saprotams, loģisks, bez aritmētiskām kļūdām. Budžeta pozīcijas ir pamatotas 
projekta aprakstā vai pievienoti papildus materiāli. 
1 – projekta budžetā pieļautas nebūtiskas kļūdas. 
0 – projekta budžets ir kļūdains, nav saprotams, paredzamās pozīcijas nav pamatotas projekta aprakstā. 
 
Punkti nesummējas! 
 

 
 
 

2 

 

9. Veikta cenu izpēte 
projektam 
paredzētajām 
izmaksām 

1 – ir veikta cenu izpēte un pievienoti dokumenti; 
0 – nav veikta cenu izpēte. 
Punkti nesummējas!  

 
1 

 

10.  Projekta iesniedzēja 
līdzfinansējums 
projekta īstenošanai 

2 – projekta iesniedzējs nodrošina savu līdzfinansējumu projekta īstenošanai vismaz 50% apmērā no 
kopējām projekta izmaksām. 
1 – projekta iesniedzējs nodrošina savu līdzfinansējumu projekta īstenošanai 30-50% apmērā no kopējām 
projekta izmaksām. 

 
 
 

2 

 



 

 
Punkti nesummējas! 
 

11.  Dalība iepriekšējos 
projektu konkursos 

2 – projekta iesniedzējs nav saņēmis Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējumu projekta 
konkursa ietvaros. 
1 – projekta iesniedzējs jau iepriekš ir saņēmis Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējumu 
projekta konkursā. 
 
Punkti nesummējas! 
 

 
 

2 

 

12. Projekta izstrādes 
kvalitāte 

2 – projekts ir izstrādāts pārskatāmi un saprotami, tas ir noformēts atbilstoši Nolikuma prasībām, pievienoti 
visi obligātie pielikumi. 
1 – projekts kopumā sagatavots apmierinoši, ir pievienoti visi nepieciešamie pielikumi. 
0 – projekta būtība nav saprotama, nav aizpildīti visi obligātie lauki.  
 
Punkti nesummējas! 
 

 
 
 
2 

 

Iegūto punktu skaits kopā: 32  

 



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr. 5 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2024/15 

“Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss 
uzņēmējdarbības veicināšana” 

 
Apliecinājums 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma 
konkursam uzņēmējdarbības veicināšanai 

 
 
Es, apakšā parakstījies (-usies),  

 (projekta pieteicēja nosaukums) 

pilnvarotais pārstāvis (-e)  

 (amats, vārds, uzvārds) 

projekta pieteikuma   

 (projekta nosaukums) 

pieteicēja vārdā apliecinu, ka uz 
projekta pieteikuma 
iesniegšanas dienu 

 

 dd/mm/gggg 

 
 - nav spēkā stājušos tiesas spriedumu, kur pieteicējs būtu atzīts par 
vainīgu krāpšanu, korupcijas vai citās pretlikumīgās darbībās un pret to nav 
uzsākts tiesvedības process; 

- nav pasludināts par maksātnespējīga, saimnieciskā darbība nav 
apturēta vai pārtraukta, kā arī nav uzsākta tiesvedība par projekta pieteicēja 
bankrotu; 

- pieteicējam nav nodokļu un valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 
iemaksu parādu;  

- pamatojoties uz spēkā stājušos tiesas spriedumu vai citas 
kompetentas institūcijas sniegtu atzinumu par būtisku attiecīgo nozari 
regulējošo normatīvo aktu pārkāpumu, kā arī vides aizsardzības, konkurences 
un darba tiesību būtisku pārkāpumu, nav konstatēti  profesionālās darbības 
pārkāpumi pēdējo triju gadu laikā no projekta pieteikuma iesniegšanas 
dienas; 

- pieteicējs ir iesniedzis visu nepieciešamo informāciju projekta 
pieteikuma izvērtēšanai un tā ir patiesa.  

- projekta īstenotājs, saņemot finansējumu, piekrīt publicitātei  
 

Paraksts __________________ 
 

Datums ___________________ 
  



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr.6 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2024/15 

“Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss 
uzņēmējdarbības veicināšana” 

 
P Ā R S K A T S  

par  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma 

konkursa uzņēmējdarbības veicināšanai īstenošanas gaitu un 
rezultātiem 

 
Saskaņā ar 20___. gada ____._______ Finansēšanas līgumu Nr. 

__________ 
 

1. Projekta nosaukums  

 
 
 

2. Projekta (pasākuma) norises laiks  

 
 

3. Projekta (pasākuma) norises vieta 

 
 

4. Uzņēmuma darbinieku skaits un struktūra 

 
 
 

5. Projekta īstenošanas gaitas apraksts (aktivitāšu izklāsts) un projekta 
īstenošanā iesaistītie dalībnieki 
 
 

 

 

6. Projekta īstenošanas rezultāti un secinājumi 
 

 
 

7. Atskaitei pievienoti projekta īstenošanu atspoguļojoši dokumenti (saraksts) 

 

 

8. ES finansējumi (ja attiecas) 

 

 
 

9. Paraksts 
 

 

9.1. Finansējuma saņēmēja pilnvarotais pārstāvis (ja pieteicējs ir juridiska 
persona) 

Vārds, uzvārds:  

Amats:  



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Paraksts: 

Vieta:  

Datums:  

9.2. Finansējuma saņēmējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds:  

Paraksts:  

Vieta:  

Datums:  
 
  



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr.7 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2024/15 

“Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss 
uzņēmējdarbības veicināšana” 

FINANŠU PĀRSKATS 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma 

konkursam uzņēmējdarbības veicināšanai 
 

 
1.Atskaites 
iesniedzējs_____________________________________________________
_______                         (nosaukums, vārds uzvārds) 
 
2. Atskaite sagatavota par Dienvidkurzemes novada pašvaldības piešķirto 
līdzfinansējumu saskaņā ar 202_. gada ____.______ Līdzfinansējuma līgumu 
Nr.________, kas piešķirts projektam      
     un   
 
realizēts laikā no _______________________ līdz 
________________________. 
 
3. Dienvidkurzemes novada domes piešķirtais līdzfinansējums € 
________________ izlietots sekojoši: 
 
Nr. Datums Izmaksu apliecinošā 

dokumenta nosaukums 
(maksājuma uzd.Nr.,  kases 
izd. ordera vai čeka Nr.) 

 Summa    
(EUR) 

Pozīcija, par ko 
maksāts 
 

Maksājuma 
saņēmējs 

       

       

       

       

       

 
Pielikumā: ……….. dokumentu oriģināli vai to apstiprinātas kopijas 
 

Finanšu atskaite sastādīta 2 eksemplāros, no kuriem viens eksemplārs 
glabājas pie Līdzfinansējuma saņēmēja, bet otrs Dienvidkurzemes 
novada pašvaldībā.  
Visi oriģinālie maksājumus apliecinošie dokumenti tiks saglabāti 5 gadus no šīs 
atskaites iesniegšanas Dienvidkurzemes novada pašvaldībā. 
 
 
Atskaiti sagatavoja  _________________               

__________________________ 
(paraksts*)                                               (paraksta atšifrējums*)
                    

 
Z.v. 

       __________________________               
__________________________                                     



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

                             (Vadītāja paraksts*)                                                   (paraksta atšifrējums*) 
                       

Pieņēma: Dienvidkurzemes novada pašvaldības Attīstības un 
uzņēmējdarbības daļa  
 
__________:_____________________ 
 
202_. gada _____ ._________________ 
 ___________________________ 
         (paraksts*) 
 

* Rekvizītus “Paraksts” un “Datums” neaizpilda, ja dokuments parakstīts ar 
elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Ja dokuments parakstīts elektroniski, 
pieteikuma datums ir parakstītāja laika zīmoga datums. 
  



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr.8 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2024/15 

“Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss 
uzņēmējdarbības veicināšana” 

 
 

LĪGUMS Nr. 
par pašvaldības līdzfinansējumu uzņēmējdarbības veicināšanai novadā 

 
Līguma parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā  

droša elektroniskā paraksta laika zīmoga datums 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000058625, 
juridiskā adrese: Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 
(turpmāk – Finansētājs), kuras vārdā uz Pašvaldību likumu un 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Nolikuma pamata rīkojas tās 
izpilddirektors Uldis Vārna, no vienas puses, un ... vienotais reģistrācijas Nr. ... 
, juridiskā adrese: ... (turpmāk - Līdzfinansējuma saņēmējs), kuras vārdā uz 
statūtu pamata rīkojas tās uzņēmuma valdes priekšsēdētāja ... no otras puses, 
abi kopā turpmāk – Puses, bet katrs atsevišķi – Puse, pamatojoties uz 
“Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkursa 
uzņēmējdarbības veicināšanai”...., noslēdz šāda satura līgumu (turpmāk– 
Līgums): 

1. Līguma priekšmets 
Noslēdzot šo Līgumu, Līdzfinansējuma saņēmējs apņemas veikt visas 

nepieciešamās darbības, lai realizētu projektu …….., (turpmāk – Projekts), 
saskaņā ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības ….. gada 
līdzfinansējuma konkursa uzņēmējdarbības veicināšanai nolikumu 
“Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss 
uzņēmējdarbības veicināšanai”, kas apstiprināti ……. domes sēdē ar 
lēmumu Nr. …. (turpmāk – Noteikumi) un pamatojoties uz Līdzfinansējuma 
saņēmēja projekta pieteikumu (1. pielikums), Projekta tāmi (2. pielikums), 
apliecinājumu (3. pielikums) un citiem pielikumiem atkarībā no Projekta 
specifikas. 

 
2. Līguma summa un norēķinu kārtība 

2.1. Līguma kopējā summa ir …. (tūkstoši euro un  centi), turpmāk – 
Finansējums. 

2.2. Finansētājs pārskaita avansa maksājuma summu …. (tūkstoši euro 
un centi), Līdzfinansējuma saņēmējam 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā 
pēc Līguma abpusējas parakstīšanas dienas un attiecīga rēķina saņemšanas 
no Līdzfinansējuma saņēmēja uz rēķinā norādīto Līdzfinansējuma 
saņēmēja kontu kredītiestādē. 

2.3. Finansētājs pārskaita atlikušo maksājumu Līdzfinansējuma 
saņēmējam 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā pēc pilnīgas projekta 
īstenošanas dienas, pārskata apstiprināšanas un attiecīga gala rēķina 
saņemšanas no Līdzfinansējuma  saņēmēja uz rēķinā norādīto kredītiestādes 
kontu. 

3. Līdzfinansējuma saņēmēja tiesības un pienākumi 
3.1. Realizēt Projektu profesionāli, kvalitatīvi un atbilstoši Līguma, tā 

pielikumu un normatīvo aktu prasībām. 



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.2. Nodrošināt, lai Projekta izpildes laikā netiktu pieļautas patvaļīgas 
atkāpes no Līguma noteikumiem, Projekta tāmē noteiktās Projekta izpildes 
kārtības, termiņiem un finanšu izlietojuma, izņemot šajā Līgumā atrunātos 
gadījumus. 

3.3. Līdzfinansējuma saņēmējs un Finansētājs uzglabā visus ar 
atbalstu saistītos datus un dokumentus 10 (desmit) gadus no atbalsta 
piešķiršanas brīža atbilstoši Eiropas Komisijas Nr. 2023/2831. 

3.4. Saskaņot un informēt rakstiskā veidā Finansētāju par jebkurām 
izmaiņām Projekta izpildes gaitā (īstenošanas termiņi, norises laiks, vieta 
u.tml.). 

3.5. Bez saskaņošanas ar Finansētāju nav tiesīgs Līguma ietvaros 
uzņemtās saistības par Projekta izpildi nodot izpildei trešajām personām. 

3.6. Ja Finansētājs konstatē neatbilstību Projekta un/vai Līguma izpildē 
un pieprasa sniegt rakstveida paskaidrojumu, tad Līdzfinansējuma 
saņēmējam šāds paskaidrojums ir jāsniedz 3 (trīs) darba dienu laikā. 

3.7. Uzņemas atbildību par Līdzfinansējuma saņēmēja rīcībā 
nodotajiem finanšu līdzekļiem un izlietot finansējumu tikai Līguma 1. punktā 
minētā Projekta īstenošanai, atbilstoši Pušu apstiprinātajai Projekta tāmei. 
Finansējuma izlietojuma izmaiņas ir pieļaujamas ne vairāk kā 10% apmērā no 
apstiprinātās Projekta tāmes, nepalielinot piešķirtā finansējuma apjomu, un 
saskaņojot izmaiņas ar Finansētāju.  

3.8. Pēc Finansētāja pieprasījuma nekavējoties rakstiskā veidā vai 
mutiski sniegt informāciju par Projekta sagatavošanas un realizācijas gaitu, kā 
arī informēt Finansētāju par visiem šķēršļiem un problēmām, kas var kavēt 
Projekta veiksmīgu izpildi vai mainīt tā kvalitāti. 

3.9. Ievietot norādi par Projektam piešķirto Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības atbalstu visos ar Projektu saistītos paziņojumos, informācijā un 
reklāmās – publiskās runās un mediju pasākumos, plašsaziņas līdzekļos, 
pilsētvidē, kā arī visu veidu iespieddarbos, iepriekš to saskaņojot ar 
Finansētāju. 

3.10. 2 (divu) mēnešu laikā pēc Projekta īstenošanas, bet ne ilgāk kā 14 
(četrpadsmit) mēnešu laikā no Līguma noslēgšanas brīža iesniegt 
Finansētājam: 

3.10.1. finanšu pārskatu atbilstoši Noteikumu 7.pielikumā pievienotai 
formai par piešķirtā finansējuma izlietojumu, atskaitei pievienojot izdevumus 
attaisnojošus dokumentus vai to kopijas (maksājumu uzdevumi, bankas 
izraksti, līgumi, rēķini, kases orderi u.c.), kuros norādīts darījuma priekšmets, 
apjoms, vieta; 

3.10.2. pārskatu par Projekta īstenošanas gaitu un rezultātiem 
(veidlapas paraugs – Noteikumu 6. pielikums); 

3.11. Pēc pilnīgas Projekta īstenošanas, ja veicot klātienes pārbaudes,  
Finansētājs atzīst, ka projekts nav ticis īstenots atbilstoši Noteikumiem un 
projekta pieteikumā norādītajam, Līdzfinansējuma saņēmējs pēc rakstiska 
lēmuma saņemšanas atmaksā Finansētājam projekta īstenošanai saņemto 
finansējumu 100% apmērā; 

3.12. Līdzfinansējuma saņēmējam piešķirto de minimis atbalstu drīkst 
kumulēt ar citu de minimis atbalstu līdz Regulas Nr.2023/2831 3.panta 2.punktā 
noteiktajam attiecīgajam robežlielumam, un drīkst kumulēt ar citu valsts 
atbalstu attiecībā uz vienām un tām pašām attiecināmajām izmaksām vai citu 
valsts atbalstu tam pašam riska finansējuma pasākumam, ja šīs kumulācijas 



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

rezultātā netiek pārsniegta attiecīgā maksimālā atbalsta intensitāte vai atbalsta 
summa, saskaņā ar Regulas Nr.2023/2831 5.panta 1. un 2.punktu; 

3.13. De minimis atbalsta apvienošanas gadījumā ar citu valsts atbalstu 
par tām pašām attiecināmajām izmaksām, Pretendentam ir jāiesniedz 
pašvaldībai informācija par plānoto un piešķirto atbalstu par tām pašām 
attiecināmajām izmaksām, norādot atbalsta piešķiršanas datumu, atbalsta 
sniedzēju, atbalsta pasākumu, intensitāti un plānoto vai piešķirto atbalsta 
summu.  

3.14. Ja tiek pārkāptas Eiropas Komisijas 2023. gada 23. decembra 
Regulas Nr. 2023/2831 prasības Līdzfinansējuma saņēmējam ir pienākums 
atmaksāt Pašvaldībai projekta ietvaros saņemto nelikumīgo de minimis 
atbalstu kopā ar procentiem no līdzekļiem, kas ir brīvi no komercdarbības 
atbalsta, atbilstoši Komercdarbības atbalsta kontroles likuma IV vai V nodaļas 
nosacījumiem.   

4. Finansētāja tiesības un pienākumi 
4.1. Veikt norēķinus ar Līdzfinansējuma saņēmēju Līgumā noteiktajos 

apjomos, termiņos un kārtībā. 
4.2. Nepieciešamības gadījumā pārbaudīt Projekta īstenošanas gaitu un, 

konstatējot neatbilstību Līguma noteikumiem, sastāda aktu. Pēc akta 
sastādīšanas, Finansētājs 3 (trīs) darba dienu laikā, nosūtot pa e-pastu, 
iepazīstina ar aktu Līdzfinansējuma saņēmēju. Līdzfinansējuma saņēmējs 
5 (piecu) darba dienu laikā rakstveidā iesniedz paskaidrojumus iesūtot to 
Līguma 10.5.1. punktā minētajā e-pastā vai iesniedzot Dienvidkurzemes 
novada pašvaldība, Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, 
ar norādi: “Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkursam 
uzņēmējdarbības veicināšanai”. Ja šāds dokuments ir saņemts, tad 
Finansētājs 5 (piecu) darba dienu laikā izskata skaidrojumu un lemj par tā 
atilstību.  

4.3. Ja lēmums ir negatīvs, piešķirtais Finansējums tiek atmaksāts, ja 
Līdzfinansējuma saņēmējs: 

4.3.1. tam piešķirto līdzfinansējumu bez iepriekšējas saskaņošanas ir 
izlietojis citu mērķu sasniegšanai; 

4.3.2. piešķirto līdzfinansējumu lietojis personīgā labuma gūšanai, 
nevis Uzņēmuma attīstībai; 

4.3.3. 12 (divpadsmit) kalendāro mēnešu laikā no lēmuma 
pieņemšanas brīža nav īstenojis Konkursa pieteikumā minētos pasākumus. 

4.4. Informācija par atbalstītajiem projektu pieteikumiem un to īstenošanai 
piešķirto finansējumu tiek publicēta pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē 
www.dkn.lv. 

5. Pušu atbildība 
5.1. Līdzfinansējuma saņēmējs ir atbildīgs par Projekta sekmīgu 

īstenošanu ievērojot normatīvos aktus, Līguma un tā pielikumu nosacījumus, 
t.sk. par piešķirtā Finansējuma izlietošanu atbilstoši Projekta pieteikumā 
plānotajām izmaksām. 

5.2. Puses ir pilnā apmērā atbildīgas par savu līgumsaistību izpildi vai to 
neizpildi. Katra no Pusēm ir materiāli atbildīga par otrai Pusei vai trešajām 
personām nodarītajiem zaudējumiem tās vai tās pilnvaroto personu darbības 
vai bezdarbības rezultātā. 

5.3. Ja kāda no Pusēm Līguma izpildē iesaista trešo personu, tad šī Puse 
saglabā pilnu atbildību par Līguma saistību izpildi, kā arī ir pilnā apjomā 

http://www.dkn.lv/


   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

materiāli atbildīga par trešo personu nodarītajiem tiešajiem un netiešajiem 
zaudējumiem. 

5.4. Līdzfinansējuma saņēmējs ir atbildīgs par Finansētājam iesniegtās 
informācijas satura atbilstību autortiesību vai citu intelektuālu tiesību 
aizsardzības normu prasībām, kā arī atbildīgs par minēto tiesību pārkāpumiem 
un to radītajām sekām. Līdzfinansējuma saņēmējs ar informatīvo materiālu 
iesniegšanas vai nosūtīšanas faktu apliecina, ka Līdzfinansējuma saņēmēja 
rīcībā ir informatīvajos materiālos izmantoto darbu autoru vai citu intelektuālu 
tiesību īpašnieku atļaujas viņu darbu izmantošanai un izplatīšanai. 

6. Līguma darbība 
6.1. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz 

saistību pilnīgai izpildei. 
6.2. Līguma izbeigšana pirms termiņa ir iespējama pēc Pušu savstarpējas 

rakstveida vienošanās. 
6.3. Finansētājs var vienpusēji atkāpties no Līguma saistību izpildes 

gadījumā, ja Līdzfinansējuma saņēmējs pēc Finansētāja iepriekšēja 
brīdinājuma nenovērš vai nevar novērst Projekta izpildes gaitā konstatētos 
trūkumus un citas neatbilstības Līguma nosacījumiem vai abpusēji 
apstiprinātajiem Projekta sagatavošanas un izpildes nosacījumiem. 

6.4. Līguma pārtraukšana neatbrīvo Puses no Līguma saistību izpildes, 
tai skaitā no zaudējumu atlīdzības, ja tādi ir. 

7. Strīdu risināšanas kārtība 
7.1. Pušu domstarpības, kas rodas  Līguma ietvaros un skar to vai tā 

pārkāpšanu, izbeigšanu vai spēkā esamību, tiek risinātas abpusējās sarunās, 
kurās panāktā Pušu vienošanās noformējama rakstveidā. Ja vienošanās netiek 
panākta, strīds tiek izšķirts  tiesā Latvijas Republikā spēkā esošos normatīvajos 
aktos noteiktajā kārtībā. 

8. Konfidencialitāte 
8.1. Puses apņemas neizpaust un neizplatīt trešajām personām 

konfidenciālu informāciju par Līguma nosacījumiem un Projekta izpildes gaitu 
bez iepriekšējas rakstiskas saskaņošanas ar otru Pusi. Puses nodrošina, ka to 
darbiniekiem un sadarbības partneriem ir saistoša attiecīga apņemšanās par 
konfidencialitāti. 

8.2. Pēc tiesībsargājošo, uzraugošo un citu valsts institūciju pieprasījuma  
Puses ir tiesīgas tām iesniegt ar Līguma izpildi saistīto informāciju  

8.3. Ar konfidenciālu informāciju Līguma ietvaros jāsaprot jebkāda ar 
Līguma izpildi saistīta mutiskā vai rakstiskā veidā iegūta tehniska, komerciāla 
vai cita veida informācija, atskaitot tādu informāciju, kas ir vai kļūs zināma 
sabiedrībai bez Pušu vai ar to saistītu / nolīgtu personu starpniecības. 

9. Nepārvarama vara  
9.1. Puses nav atbildīgas par savu Līgumā noteikto saistību neizpildi, 

nepienācīgu izpildi vai izpildes nokavēšanu, ja to cēlonis ir nepārvaramas varas 
apstākļi, kuru attiecīgā Puse nevarēja ne paredzēt, ne novērst, ne ietekmēt, t.i., 
dabas stihijas (zemestrīce, plūdi, vētra u.tml.), streiki, jebkuras kara un 
teroristiskas darbības, kā arī jebkādi valsts vai pašvaldību institūciju izdoti 
normatīvie akti, kas attiecas vai ietekmē Līguma saistību izpildi. 

9.2. Par nepārvaramas varas apstākļu iestāšanos Pusēm nekavējoties, 
bet ne vēlāk, kā 3 (trīs) darba dienu laikā pēc šādu apstākļu iestāšanās 
rakstveidā jāinformē otra Puse, norādot šādu apstākļu iestāšanās cēloni, 



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

rašanās laiku un izbeigšanās laiku, ja tas ir iespējams, un nepieciešamie 
pasākumi, lai nepieļautu vai mazinātu zaudējumu rašanos.  

9.3. Ja kāda no Pusēm nepaziņo otrai Pusei par Līguma 9.1. punktā 
paredzētajiem apstākļiem Līguma 9.2. punktā norādītajā termiņā tad tam ir 
jāatlīdzina otrai Pusei visi zaudējumi, kas radušies sakarā ar Līguma saistību 
nepildīšanu. 

 
 

10. Nobeiguma noteikumi 
10.1. Visi Līguma grozījumi vai papildinājumi noformējami rakstveidā un 

pievienojami Līgumam kā pielikumi, kas pēc tam, kad tos parakstījušas abas 
Puses, kļūst par neatņemamām Līguma sastāvdaļām. 

10.2. Papildus Līgumam Puses apņemas parakstīt arī citus 
nepieciešamos dokumentus un veikt visas darbības, kas ir pamatotas un 
nepieciešamas, lai veicinātu Līguma pienācīgu izpildi, tā mērķa sasniegšanu 
un Pušu tiesību realizēšanu. 

10.3. Līgums ir saistošs Pusēm, to pilnvarotajām personām, kā arī tiesību 
un saistību pārņēmējiem. 

10.4. Visi paziņojumi un pretenzijas, kas saistītas ar šā Līguma izpildi, ir 
iesniedzamas rakstveidā otrai Pusei Līgumā norādītajā adresē, un tās ir 
uzskatāmas par saņemtām: 

10.4.1. ja tās, izsūtītas ar ierakstītu pasta sūtījumu, tad septītajā darba 
dienā pēc nosūtīšanas dienas; 

10.4.2. ja tās nodotas personīgi rokās pret parakstu, tad dienā, kad tās 
nogādātas saņēmēja adresē; 

10.4.3. ja tās tiek iesūtītas elektroniski un ir parakstītas ar drošu 
elektronisko parakstu. 

10.5. Puses nozīmē kontaktpersonas, kuras veic savstarpēju sadarbības 
koordinēšanu Projekta norises laikā: 

10.5.1. Finansētāja kontaktpersona: Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Attīstības un uzņēmējdarbības daļas vecākā komercdarbības 
speciālists ....., e-pasta adrese:......;  

10.5.2. Līdzfinansējuma saņēmēja kontaktpersona:……., tālr. ……, 
e-pasta adrese: ….. 

10.6. Līgums sagatavots latviešu valodā un parakstīts elektroniska 
dokumenta veidā ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Līguma 
un tā pielikumu abpusējas parakstīšanas datums ir pēdējā parakstītāja laika 
zīmoga datums un laiks. 

10.7. Šim līgumam ir šādi pielikumi: 
10.7.1. Pielikums Nr.1. – projekta pieteikums; 
10.7.2. Pielikums Nr.2. – projekta tāme; 
10.7.3. Pielikums Nr.3. – apliecinājums. 

11. Pušu rekvizīti un paraksti 
Finansētājs  Līdzfinansējuma saņēmējs  

Dienvidkurzemes novada 
pašvaldība 

 

Reģ.Nr.: 90000058625  

Lielā iela 76, Grobiņa, 
Dienvidkurzemes novads, LV-3430 

 



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Banka: A/S SEB Banka  

Kods: UNLALV2X  

Konts Nr.: 
LV73UNLA0050014272020 

 

   

/U.Vārna/  / / 

 
  



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 
552 
 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma “Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības remigrantu līdzfinansējuma kokurss 
uzņēmējdarbības veicināšanai” apstiprināšanu 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punktu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikumu 
“Dienvidkurzemes novada pašvaldības remigrantu līdzfinansējuma 
konkurss uzņēmējdarbības veicināšanai” (pielikumā). 

2. Lēmuma izpildi kontrolē Attīstības un uzņēmējdarbības daļas vadītājs. 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
  



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 
90000058625, tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Apstiprināts: 
ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

26.07.2024. sēdes lēmumu Nr.552 
(prot.Nr.7  57.§) 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības remigrantu līdzfinansējuma 

konkursa uzņēmējdarbības veicināšanai nolikums 
 

1. Vispārīgie noteikumi 
 

2. Dienvidkurzemes novada pašvaldības remigrantu līdzfinansējuma konkursa 
uzņēmējdarbības veicināšanai nolikums (turpmāk – Nolikums) nosaka kārtību, 
kādā Dienvidkurzemes novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) organizē 
Pašvaldības līdzfinansējuma konkursu uzņēmējdarbības veicināšanai 
(turpmāk – Konkurss) un piešķir līdzfinansējumu projektu īstenošanai.  
3. Konkursu organizē Pašvaldības Attīstības un uzņēmējdarbības daļa. 
4. Nolikumā lietoti termini: 

4.1. Pretendents – Remigrants, kurš ir komercreģistrā reģistrēta juridiska 
persona vai arī fiziska persona, kas ir saimnieciskās darbības veicējs kura 
iesniegusi Konkursa pieteikumu; 

4.2. Projekts – Konkursa projekta pieteikums (t.sk. pielikumi) un tajā 
paredzētās Pretendenta individuālās aktivitātes vai aktivitāšu kopums, ko tas 
paredz veikt savas uzņēmējdarbības veicināšanai Dienvidkurzemes novadā; 

4.3. Līdzfinansējuma saņēmējs – Pretendents, kurš saņems 
līdzfinansējumu sava projekta īstenošanai;  

4.4. Remigrants – diasporas loceklis, kurš ir atgriezies vai pārcēlies no 
patstāvīgas dzīves ārzemēs uz pastāvīgu dzīvi Latvijā. Pastāvīgai dzīvei 
ārzemēs jābūt vismaz diviem gadiem. Atgriešanās vai pārcelšanās brīdim ir 
jābūt ne vairāk kā divus gadus pirms darbavietas izveidošanas vai uzņēmuma 
izveidošanas. Atgriešanās faktu, dzīvesvietu un projekta īstenošanas vietu 
persona pašapliecina.  

4.5. Uzņēmums -  organizatoriski saimnieciska vienība, kurā nodarbinātas 
mazāk nekā 30 personas un/vai kura gada apgrozījums un/vai gada bilance 
kopā nepārsniedz 300 000 tūkstošus euro. 

4.6. Viens vienots uzņēmums - Komisijas Regula (ES) 2023/2831 
(2023. gada 13. decembris) par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. 
un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam (turpmāk – Regula 
Nr.2023/2831) 2. panta 2. punkta nolūkā ietver visus uzņēmumus, kuru starpā 
pastāv vismaz vienas no šādām attiecībām:  

4.6.1. vienam uzņēmumam ir akcionāru vai dalībnieku balsstiesību 
vairākums citā uzņēmumā;  



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.6.2. vienam uzņēmumam ir tiesības iecelt vai atlaist cita uzņēmuma 
pārvaldes, vadības vai uzraudzības struktūras locekļu vairākumu;  

4.6.3. vienam uzņēmumam ir tiesības īstenot dominējošu ietekmi pār 
citu uzņēmumu saskaņā ar līgumu, kas noslēgts ar šo uzņēmumu, vai saskaņā 
ar tā dibināšanas līguma klauzulu vai statūtiem;  

4.6.4. viens uzņēmums, kas ir cita uzņēmuma akcionārs vai 
dalībnieks, vienpersoniski kontrolē akcionāru vai dalībnieku vairākuma 
balsstiesības minētajā uzņēmumā saskaņā ar vienošanos, kas panākta ar 
pārējiem minētā uzņēmuma akcionāriem vai dalībniekiem. Uzņēmumi, kuriem 
kādas no pirmās daļas 3.6.1. līdz 3.6.4. apakšpunktā minētajām attiecībām 
pastāv ar viena vai vairāku citu uzņēmumu starpniecību, arī ir uzskatāmi par 
vienu vienotu uzņēmumu. 
5. Konkursa mērķauditorija ir Pretendenti, kuri vēlas attīstīt un veicināt savu 
Uzņēmuma darbību Dienvidkurzemes novadā, kuri savas plānotās aktivitātes 

realizētu neatkarīgi no Pašvaldības pieejamā līdzfinansējuma. 
6. Jaunizveidotu remigrantu uzņēmumu gadījumā uzņēmējdarbība ir jāturpina 
vismaz vienu gadu no dienas, kad saņemts  uzņēmējdarbības atbalsts. 
Jaunizveidotā darbavieta jāsaglabā vismaz vienu gadu no dienas, kad attiecīgā 
darbavieta pirmo reizi ir nodrošināta (nav jārada papildu jaunas darbavietas; kā 
jaunizveidotā darbavieta ir attiecināma tā darbavieta, kurā strādā remigrants, 
kurš ir izveidojis savu uzņēmumu). 
7. Piešķirtie līdzekļi Projekta īstenošanai ir tikai daļējs finansējums. Pašvaldība 
kopā ar Kurzemes plānošanas reģionu var piešķirt līdzfinansējumu, kas 
nepārsniedz 4 500.00 EUR (četri tūkstoši pieci simti eiro un 00 centu) viena 
projekta īstenošanai.  

7.1. Pieļaujamais maksimālais Pašvaldības un Kurzemes plānošanas 
reģiona līdzfinansējuma apjoms viena Pretendenta vienam projekta 
pieteikumam ir 50% (piecdesmit procenti) no attiecināmo izmaksu kopsummas, 
bet ne vairāk kā 4 500,00 EUR (četri tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi). 

7.2. Piešķirtais līdzfinansējums tiek izmaksāts divās daļās - 50% apjomā kā 
avanss pēc līguma slēgšanas un 50% (piecdesmit procenti) apjomā pēc 
pilnīgas projekta īstenošanas. 

7.2.1. Avanss tiks piešķirts, pamatojoties uz iesniegto avansa rēķinu, 
kas ir 50% (piecdesmit procenti) apmērā no piešķirtās līdzfinansējuma 
summas;  

7.2.2. Atlikušie 50% (piecdesmit procenti) tiks izmaksāti pamatojoties 
uz gala rēķinu pēc pilnīgas projekta īstenošanas un gala atskaišu iesniegšanas, 
un tie nepārsniegs piešķirtā līdzfinansējuma apjomu. 

7.2.3. Iesniegtais gala rēķins pēc pilnīgas projekta īstenošanas nevar 
būt lielāks kā atskaitēs norādītās summas un nepārsniedz 50% (piecdesmit 
procenti) no projekta attiecināmo izmaksu kopsummas. 

7.3. Pašvaldība patur tiesības neizmaksāt līdzfinansējumu, ja Pretendents: 
7.3.1. jebkādā veidā ir maldinājis Konkursa rīkotāju; 
7.3.2. nav ievērojis šajā Nolikumā noteiktos termiņus. 

8. Darbavietu izveidošanas gadījumā: 
8.1. Uzņēmums rada jaunas darbavietas, kur tiek nodarbināti remigranti 

(līdz 8000 euro valsts budžeta finansējuma uz vienu remigranta jauno 
darbavietu); 

8.2. Uzņēmējdarbības projekta ietvaros maziem uzņēmumiem  - jārada 
vismaz viena jauna darbavieta, kas atbilst pilna darba laika slodzei (darbavietu 



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

skaita pieaugums tiek skatīts pret iepriekšējo kalendāro gadu pirms projekta 
iesnieguma iesniegšanas dienas). Katru jaunizveidoto darbavietu ir jāsaglabā 
vismaz vienu gadu no dienas, kad attiecīgā darbavieta pirmo reizi ir 
nodrošināta; 
9. Viens Pretendents viena Konkursa ietvaros var saņemt līdzfinansējumu 
viena projekta realizēšanai. 
10. Pretendents nevar izmantot piešķirto finansējumu jau iepriekšējos gados 
piešķirtām līdzfinansētām aktivitātēm . 
11. Konkursa izsludināšana tiek veikta ne retāk kā 1 (vienu) reizi kalendārā 
gadā, ņemot vērā Pašvaldības gadskārtējā budžetā paredzēto līdzekļu apjomu. 
Ja gadskārtējā Konkursa izsludināšanas kārtā netiek izlietoti visi Pašvaldības 
budžetā paredzētie finanšu līdzekļi, var tikt izsludināts atkārtots uzsaukums. 
12. Projekta īstenošana jāveic 12 kalendāro mēnešu laikā no  līguma par 
Projekta īstenošanu parakstīšanas brīža.  
13. Konkursu izsludina, publicējot informāciju Pašvaldības tīmekļa vietnē 
www.dienvidkurzemesnovads.lv (www.dkn.lv). 

2. Noteikumi de minimis atbalsta piešķiršanai 
14. Atbalsta sniedzējs piešķir līdzfinansējumu granta veidā, ievērojot Regulas 

Nr.2023/2831 nosacījumus.  
15. Piešķirot de minimis atbalstu, atbalsta sniedzējs pārbauda, vai plānotais de 

minimis atbalsts kopā ar iepriekšējos trīs gados, skaitot no atbalsta 
piešķiršanas dienas, piešķirto de minimis atbalstu viena vienota uzņēmuma 
līmenī nepārsniedz Regulas Nr. 2023/2831 3.panta 2.punktā noteikto 
maksimālo de minimis atbalsta apmēru.  

16. Līdzfinansējuma saņēmējam piešķirto de minimis atbalstu drīkst kumulēt ar 
citu de minimis atbalstu, tai skaitā attiecībā uz vienām un tām pašam 
attiecināmajām izmaksām, līdz Regulas Nr.2023/2831 3.panta 2.punktā 
noteiktajam attiecīgajam robežlielumam, kā arī drīkst kumulēt ar citu 
komercdarbības atbalstu, tai skaitā attiecībā uz vienām un tām pašām 
attiecināmajām izmaksām, ja netiek pārsniegta attiecīgā maksimālā 
atbalsta intensitāte vai atbalsta summa, kāda noteikta komercdarbības 
atbalsta programmā, ad-hoc lēmumā vai Eiropas Komisijas lēmumā. De 
minimis atbalstu ar citu de minimis atbalstu par vienām un tām pašām 
izmaksām var apvienot, ja pēc atbalstu apvienošanas atbalsta vienībai vai 
izmaksu pozīcijai attiecīgā maksimālā atbalsta intensitāte nepārsniedz 
100%.  

17. De minimis atbalsta apvienošanas gadījumā ar citu valsts atbalstu par tām 
pašām attiecināmajām izmaksām, Pretendentam ir jāiesniedz pašvaldībai 
informācija par plānoto un piešķirto atbalstu par tām pašām attiecināmajām 
izmaksām, norādot atbalsta piešķiršanas datumu (tai skaitā plānoto atbalsta 
piešķiršanas datumu), atbalsta sniedzēju, atbalsta pasākumu, intensitāti un 
plānoto vai piešķirto atbalsta summu.  

18. Pašvaldība uzglabā informāciju par sniegto de minimis atbalstu 10 fiskālos 
gadus no brīža, kad ir piešķirts pēdējais atbalsts šī nolikuma ietvaros, 
savukārt, Līdzfinansējuma saņēmējs – 10 fiskālos gadus no konkrētā 
atbalsta piešķiršanas dienas. 

19. Pašvaldība nodrošina līdzfinansējuma uzskaiti un piešķiršanu saskaņā ar 
Ministru kabineta 2018.gada 21.novembra noteikumiem Nr. 715 “Noteikumi 
par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis 
atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem”. 

http://www.dienvidkurzemesnovads.lv/
http://www.dkn.lv/


   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20. De minimis atbalstu šī nolikuma ietvaros piešķir līdz 31.12.2030.  
21. Ja tiek pārkāptas Regulas Nr. 2023/2831 prasības Līdzfinansējuma 

saņēmējam ir pienākums atmaksāt Pašvaldībai projekta ietvaros saņemto 
nelikumīgo de minimis atbalstu kopā ar procentiem no līdzekļiem, kas ir brīvi 
no komercdarbības atbalsta, atbilstoši Komercdarbības atbalsta kontroles 
likuma IV vai V nodaļas nosacījumiem.   

22. De minimis atbalstu saskaņā ar Komisijas regulu Nr.2023/2831 piešķir, 
ievērojot Komisijas regulas Nr.2023/2831 1.panta 1.punktā minētos nozaru 
un darbību ierobežojumus. Ja atbalsta pretendents vienlaikus darbojas 
vienā vai vairākās Komisijas regulas Nr.2023/2831 1.panta 1.punkta a), b), 
c), d) apakšpunktā minētajās nozarēs, de minimis atbalstu drīkst piešķirt 
tikai tad, ja atbalsta pretendents nodrošina šo nozaru darbību nodalīšanu 
vai uzskaites nodalīšanu, lai saskaņā ar Komisijas regulas Nr.2023/2831 
1.panta 2.punktu darbības izslēgtajās nozarēs negūst labumu no de minimis 
atbalsta, ko piešķir saskaņā ar nolikumu. Ja Pretendents vienlaikus 
darbojas vienā vai vairākās nozarēs, kas minētas šī nolikuma 27.3.1.-
27.3.9. apakšpunktos, de minimis atbalstu drīkst piešķirt tikai tad, ja tas 
nodrošina šo nozaru darbību vai uzskaites nodalīšanu, nodrošinot, ka 
darbības izslēgtajās nozarēs negūst labumu no de minimis atbalsta, ko 
piešķir saskaņā ar nolikumu. 

23. Par de minimis atbalsta piešķiršanas brīdi ir uzskatāma lēmuma par 
Konkursa rezultātiem pieņemšanas diena. Pašvaldība veic atbalsta 
pretendenta izvērtēšanu atbilstoši Komisijas regulas Nr.2023/2831 
nosacījumiem uz atbalsta piešķiršanas brīdi. 

24. Lai saņemtu līdzfinansējumu, Pretendentam pieteikuma veidlapā obligāti 
jānorāda de minimis atbalsta uzskaites sistēmā sagatavotās un 
apstiprinātās veidlapas identifikācijas numurs (Pielikums Nr. 1. punkts 
2.13.). 

3. Pretendentam noteiktās prasības 
25. Projekta pieteikumu var iesniegt Pretendents, kurš savu Projektu īstenos 
Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā. 
26. Konkursam ir noteiktas šādas attiecināmās izmaksas:  

26.1. pamatlīdzekļi un/vai izdevumi atlīdzībai (atalgojums, tajā skaitā darba 
alga, un/vai darba spēka nodokļi (iedzīvotāju ienākuma nodoklis un/vai valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas). 
27. Projekta neattiecināmās izmaksas: 

27.1. līdzekļi pabalstiem, prēmijas, naudas balvas, radošās stipendijas, 
komandējumi un citi līdzīgi maksājumi privātpersonām; 

27.2. procentu maksājumi, zaudējumu atlīdzības un parādu dzēšanu; 
27.3. izmaksas, kuras projektā finansē no citiem finanšu avotiem; 
27.4. darbības, kas saistītas ar eksportu uz trešām valstīm vai dalībvalstīm, 

tas ir, atbalsu, kas tieši saistīts ar eksportējamiem daudzumiem, izplatīšanas 
tīkla izveidi un darbību vai citiem kārtējiem izdevumiem, kas saistīti ar eksporta 
darbībām; 

27.5. izmaksas vietējo preču iegādei importa preču vietā; 
27.6. kravas transportlīdzekļu iegāde. 

28. Projekta pieteikumu nevar iesniegt Pretendents: 
28.1. kuram ierosināta tiesiskās aizsardzības procesa lieta, tiek īstenots 

tiesiskās aizsardzības process vai pasludināts maksātnespējas process. 



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28.2. kas pilnā apmērā un normatīvajos aktos noteiktajos termiņos nav 
samaksājis nodokļus un citus valsts vai Pašvaldības noteiktos obligātos 
maksājumus; 

28.3. kas savu saimniecisko darbību plāno veikt: 
28.3.1. alkoholisko dzērienu ražošanas nozarē; 
28.3.2. tabakas izstrādājumu ražošanas un tirdzniecības nozarē; 
28.3.3. azartspēļu vai derību nozarē; 
28.3.4. ar intīma rakstura izklaidi saistītā nozarē; 
28.3.5. ar finanšu vai apdrošināšanas pakalpojumiem saistītā nozarē; 
28.3.6. nozarē, kas saistīta ar vienu vai vairākām šādām preču 

grupām: šaujamieroči,   munīcija; radioaktīvas vielas; ķīmiskas vielas; dzelzs 
un tērauda ražojumi; atkritumi; mēslošanas līdzekļi, kuriem piemēro muitas 
procedūru, zāles; narkotisko vielu prekursori; nāves soda izpilde, spīdzināšanai 
vai citādai nežēlīgai, necilvēcīgai vai pazemojošai rīcībai vai sodīšanai 
paredzētās preces; kultūras priekšmeti, kuru izvešanai no Latvijas valsts muitas 
teritorijas ir nepieciešama izvešanas atļauja; savvaļas dzīvnieku sugu 
kažokādas; kaķu un suņu kažokādas; 

28.3.7. nozarē ar preču iegādi tālākai realizācijai mazumtirdzniecībā 
vai vairumtirdzniecībā; 

28.3.8. nekustamā īpašuma tirdzniecības nozarē; 
28.3.9. nozarē, kas saistīta ar politiskajām darbībām; 

28.4. kura zaudējumi no saimnieciskās darbības (tai skaitā, uzkrātie 
zaudējumi) pārsniedz pusi no pašu kapitāla. Minēto nosacījumu nepiemēro 
uzņēmumiem un saimnieciskās darbības veicējiem kas reģistrēti mazāk nekā 
trīs gadus pirms konkursa pieteikuma iesniegšanas dienas.  

4. Konkursa pieteikuma noformējums 
29. Pieteikums un pielikumi jānoformē valsts valodā, datorrakstā, lietojot fontu 
– Arial un 12. izmēra burtu zīmes. 
30. Pieteikumam jābūt sagatavotam *.doc vai *.docx formātā. 
31. Pieteikuma pielikumiem (ja tādi tiek pievienoti) jābūt sagatavotiem *.doc, 
*.xls, *.pdf, vai *.jpg formātos. 
32. Pieteikuma kopējais izmērs nedrīkst pārsniegt 20 MB. Pieteikumā drīkst 
ievietot saites uz liela izmēra pielikumiem, kas lejupielādējami no tīmekļa 
vietnes. 
33. Ja pieteikumu paraksta persona bez paraksta tiesībām, ir jāpievieno 
attiecīga pilnvara. 
34. Konkursa pieteikumam jāsastāv no šādām sadaļām: 

34.1. pieteikuma veidlapa (1.pielikums); 
34.2. projekta tāme (2.pielikums); 
34.3. Pretendenta apliecinājums (3.pielikums); 
34.4. Pretendenta pašapliecinājumam (4.pielikums); 
34.5. Pretendenta un iesaistītā personāla CV; 
34.6. pieteikumā var pievienot arī citus uzskates materiālus, šajā Nolikumā 

neminētus pielikumus, t.i., fotogrāfijas, shēmas u.c., t. sk., veiktās cenu izpētes 
dokumentu kopumu. 
35. Pieteikumam elektroniskā formātā jābūt parakstītam ar drošu elektronisko 

parakstu, papīra formātā pieteikumam jābūt parakstītam. 

5. Konkursa pieteikuma iesniegšana 
36. 35. Projekta pieteikums Konkursā iesniedzams Pašvaldībā: 



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36.1. sūtot pa pastu uz Pašvaldības juridisko adresi: Dienvidkurzemes 
novada pašvaldība, Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, 
ar norādi: “Dienvidkurzemes novada pašvaldības remigrantu līdzfinansējuma 
konkursa uzņēmējdarbības veicināšanai nolikums”. 

36.2. personīgi, slēgtā aploksnē, jebkurā no Dienvidkurzemes novada 
valsts un pašvaldības vienotajiem klientu apkalpošanas centriem (VPVKAC) 
vai Pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēs to darba laikos ar norādi 
“Dienvidkurzemes novada pašvaldības remigrantu līdzfinansējuma konkursa 
uzņēmējdarbības veicināšanai nolikums”; 

36.3. iesūtot Pašvaldības e-adresē vai e-pastā: pasts@dkn.lv vienā datnē, 

kas parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu, ar norādi 
“Dienvidkurzemes novada pašvaldības remigrantu līdzfinansējuma konkursa 
uzņēmējdarbības veicināšanai nolikums”.  
37. Projekta pieteikums jāiesniedz 4 (četru) nedēļu laikā no Konkursa 
izsludināšanas brīža Pašvaldības tīmekļa vietnē. Par iesniegtu Projekta 
pieteikums tiek uzskatīts tā saņemšanas brīdī, nevis nosūtīšanas. 
38. Projekta pieteikuma papildināšana vai labošana pēc Projekta pieteikumu 
iesniegšanas beigu termiņa nav iespējama. 
39. Projekta pieteikumi, kas tiks saņemti pēc iesniegšanas beigu termiņa  netiks 
nodoti tālākai izskatīšanai. 
40. Pretendents, iesniedzot Projekta pieteikumu, piekrīt visiem noteikumiem un 
ir atbildīgs par norādīto ziņu un sniegto apliecinājumu patiesumu, kā arī par 
Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu prasību ievērošanu, tai skaitā 
nodokļu nomaksu.  

6. Pieteikumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana 
41. Konkursa pieteikumu vērtēšanā tiek vērtēta Konkursa pieteikumu atbilstība 
kvalitatīvajiem vērtēšanas kritērijiem (5.pielikums). Vērtēšana notiek, 
izmantojot punktu metodi, un tiek vērtēti visi Konkursa pieteikumi. Konkursa 
pieteikumu vērtēšanu veic Komisija.  
42. Vērtēšana notiek, komisijas locekļiem vienojoties par katram Projektam 
piešķiramo punktu skaitu katrā kritērijā. Minimālajam vērtējumam jābūt vismaz 
20 punktiem, lai Pasākums kvalificētos. Saskaņā ar šo vērtējumu, Komisijas 
sekretārs pieteikumu vērtēšanas gaitā aizpilda un vērtēšanai beidzoties 
sagatavo vērtēšanas kopsavilkumu, kuru ar savu parakstu apstiprina visi 
Komisijas locekļi. 
43. Komisija, veicot Konkursa pieteikumā iekļauto izmaksu aprēķinu 
pamatotības vērtēšanu, pārbauda:  

43.1. vai Pretendents ir pieprasījis līdzfinansējumu Nolikuma 25. punktā 
noteiktajām attiecināmajām izmaksām; 

43.2. vai Pretendenta pieprasītais līdzfinansējuma apmērs nepārsniedz 
Nolikuma 6.1. punktā noteikto maksimālo Pašvaldības un Kurzemes 
plānošanas reģiona  līdzfinansējuma apmēru.  
44. Komisija var pieņemt lēmumu atbalstīt pieteikumu daļēji. 
45. Vērtēšanas komisija patur tiesības pirms lēmuma pieņemšanas pieprasīt 
no Pretendenta papildus skaidrojumu par Projekta  pieteikumā ietverto 
informāciju.  
46. Komisija lēmumu par Konkursa rezultātiem pieņem ne vēlāk kā 4 (četru) 
nedēļu laikā no konkursa pieteikumu iesniegšanas beigu datuma (termiņš var 
tikt pagarināts atkarībā no iesniegto Projektu skaita publicējot par to informāciju 
pašvaldības tīmekļa vietnē).  

mailto:pasts@dkn.lv


   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

47. Pēc Komisijas lēmuma pieņemšanas, par Konkursa rezultātu tiek nosūtīts 
rakstisks paziņojums Konkursa uzvarētājam uz Projekta pieteikumā norādīto e-
pasta adresi, bet Pašvaldības tīmekļa vietnē www.dkn.lv tiek ievietota 
publikācija par Konkursa rezultātu.  

7. Pretendenta tiesības un pienākumi 
48. Pretendents ir tiesīgs atsaukt Konkursā iesniegto Projekta pieteikumu.  
49. Pretendents ir atbildīgs par Projekta pieteikumā ietvertās informācijas 
patiesumu.  
50. Pretendentam ir pienākums ievērot šī Konkursa Nolikumu un tā pielikumu 
prasības. 
51. Pretendents ir atbildīgs par nodokļu nomaksu, kas saistīta ar 
līdzfinansējuma saņemšanu. 

8. Kontroles mehānisms 
52. Līdzfinansējuma saņēmējam ir pienākums Nolikuma 11. punktā noteiktajā 
termiņā realizēt Projektu un pēc Projekta realizācijas 2 mēnešu laikā iesniegt 
Dienvidkurzemes novada Attīstības un uzņēmējdarbības daļai pārskatus par 
līdzfinansējuma izlietojumu pieteikumā norādīto mērķu sasniegšanai un 
sasniegto mērķu izvērtējumu:  

52.1. pārskats par Konkursa īstenošanas gaitu un rezultātiem (6. 
pielikums), t.sk. pievienojot foto materiālus ar paskaidrojuma tekstu 
(būvniecības vai labiekārtošanas gadījumos - objekts pirms un pēc darba 
veikšanas); 

52.2. finanšu pārskats par piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu 
(6.pielikums), iekļaujot tajā rēķinus un maksājuma uzdevumu kopijas. 
53. Pašvaldībai projekta īstenošanas laikā, kā arī 3 (trīs) gadu laikā pēc 
Projekta pabeigšanas ir tiesības veikt pārbaudes, kā arī pieprasīt papildus 
pārskatus par Projekta īstenošanu. 
54. Komisijai, saņemot un izvērtējot līdzfinansējuma saņēmēja iesniegtos 
Projekta pārskatus, ir tiesības pieņemt lēmumu par piešķirtā līdzfinansējuma 
atgriešanu, ja Līdzfinansējuma saņēmējs:  

54.1. tam piešķirto līdzfinansējumu bez iepriekšējas saskaņošanas ir 
izlietojis citu mērķu sasniegšanai; 

54.2. piešķirto līdzfinansējumu lietojis personīgā labuma gūšanai, nevis 
uzņēmuma attīstībai; 

54.3. 12 kalendāro mēnešu laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav 
īstenojis Projekta pieteikumā minētos pasākumus.  

 

9. Konkursa vērtēšanas komisija un tās darba organizēšana 
55. Pašvaldības izpilddirektors ar rīkojumu izveido Konkursa pieteikumu 
vērtēšanas komisiju (turpmāk – Komisija) piecu personu sastāvā un norīko 
komisijas sekretāru. Komisijai Konkursa pieteikumu vērtēšanā ir tiesības 
pieaicināt neatkarīgus ekspertus viedokļa paušanai. 
56. Komija pirmajā tikšanās reizē izvirza un ievēl Komisijas priekšsēdētāju. 
57. Komisija jebkuru lēmumu pieņem ar balsu vairākumu. Ja balsis sadalās 
līdzīgi, izšķirošā ir Komisijas priekšsēdētāja balss. 
58. Komisija ir lemttiesīga, ja tās darbā piedalās ne mazāk kā trīs komisijas 
locekļi. 
59. Komisijas darba organizatorisko un tehnisko apkalpošanu nodrošina 
Attīstības un uzņēmējdarbības daļa. 

http://www.dkn.lv/


   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

60. Konkursa vērtēšanas komisija vērtēšanai piesaista speciālistu no citām 
iestādēm vai institūcijām. 
61. Komisiju vada un tās darbu kontrolē Komisijas priekšsēdētājs. 
62. Komisijas sēdes notiek pēc Komisijas priekšsēdētāja vai Komisijas locekļu 
ierosinājuma. 
63. Komisijas kompetencē ietilpst: 

63.1. sagatavot atbildes uz jautājumiem par Konkursu; 
63.2. izvērtēt iesniegtos Projektu pieteikumus; 
63.3. saskaņā ar šo Nolikumu un balstoties uz Konkursā iesniegto Projektu 

pieteikumu saturu, pieņemt lēmumus par Konkursa rezultātiem un noteikt 
Konkursa uzvarētājus; 

63.4. tiesības pieaicināt papildus speciālistus, ja uzskata to par 
nepieciešamu iesniegto Projektu pieteikumu izvērtēšanai; 

63.5. tiesības pieprasīt papildus skaidrojošu informāciju vai dokumentus, ja 
uzskata to par nepieciešamu iesniegto Projekta pieteikumu izvērtēšanai; 

63.6. pieņemt citus lēmumus saistībā ar sekmīgu Konkursa nodrošināšanu.  
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos     A.Galeckis 
  



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr. 1 
Projekta pieteikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības remigrantu līdzfinansējuma  
konkursam uzņēmējdarbības veicināšanai    

1. Informācija par iesniedzēju 

Juridiskais statuss ☐ Fiziska persona, kura Valsts ieņēmumu dienestā reģistrējusi saimniecisko 

darbību 

☐ Individuālais komersants 

☐ Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

☐ Biedrība 

☐ Nodibinājums 

 
1.1. Projekta pieteicējs (juridiska persona) 

Pilns nosaukums  

Juridiskā adrese  

Faktiskā adrese  

Reģistrācijas numurs  

PVN reģistrācijas numurs  

Bankas rekvizīti – banka  

Bankas konta numurs  

Tālrunis  

E-pasta adrese  

Mājaslapa (ja ir)  

Projekta pieteicēja 
likumiskā pārstāvja vārds, 
uzvārds 

 

Amata nosaukums  

1.1.1. Projekta  vadītājs  

Vārds, uzvārds  

Amata nosaukums  

Tālrunis  

E-pasta adrese  

 
1.2. Projekta pieteicējs (fiziska persona) 

Vārds, uzvārds  

Personas kods  

IK vai VID reģistrācijas 
numurs 

 

Deklarētā adrese  

Faktiskā adrese  

Tālrunis  

E-pasta adrese  

 
2. Ziņas par projektu 

 

2.1. Projekta kopsavilkums (max 250 vārdi) 

Projekta nosaukums 

Projekta īstenošanas nozare 



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

2.2. Projekta īstenošanas laiks 

 

 

2.3. Projekta norises vieta 

 

 

2.4. Projekta finansējums 

Projekta kopsumma EUR 

Pieprasītais Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības līdzfinansējums atbilstoši 
Nolikuma 6.punktam 

EUR % 

 

2.5. Līdzšinējās darbības apraksts (max 250 vārdi) 

 

 
2.6. Projekta nepieciešamības pamatojums (problēma, vajadzība, kas tiek risināts projekta ietvaros) (max 
250 vārdi) 

 

 

2.7. Projekta mērķis un uzdevumi  

 

 

2.8. Ieguvumi no projekta īstenošanas (projekta pieteicēja, citu novadu uzņēmēju un iedzīvotāju ieguvumu 
apraksts) (max 250 vārdi) 

 

 

2.9. Jauninājumi novadā (īss inovāciju apraksts, ja projekts paredz jauninājumus Dienvidkurzemes novada 
teritorijā) (max 250 vārdi) 



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

2.10. Laikā no 2015. gada saņemtais ES vai citu projektu līdzfinansējuma apjoms un izlietojums 

 

 

2.11. Projekta dalībnieki un partneri 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

2.12. Projekta aprakstam pievienoto pielikum un papildus dokumentu saraksts 

 

2.13.  De minimis atbalsta uzskaites sistēmā sagatavotās un apstiprinātās veidlapas identifikācijas 
numurs 

 

3. Paraksts 

3.1. Projekta pieteicēja likumiskais pārstāvis (ja pieteicējs ir juridiska persona) 

Vārds, uzvārds:   

Amats:   

Paraksts:   

Vieta:   

Datums:  



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 

 

  

3.2. Projekta pieteicējs – fiziska persona  

Vārds, uzvārds:   

Paraksts:   

Vieta:   

Datums:  



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr. 2 

PROJEKTA TĀME 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības remigrantu līdzfinansējuma konkursam uzņēmējdarbības veicināšanai   
 

 
 
 

TĀME 

 
(projekta nosaukums) 

Nr. 
p.k. 

Izmaksu pozīcijas nosaukums Kopējā summa 
EUR 

Līdzfinansējums 

Pieprasītais finansējums no 
Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma 
konkursa, EUR 

Pašfinansējums 
EUR 

Sadarbības partneru 
finansējums 

EUR 

Citu personu 
finansējums 

EUR 

 

       

       

       

       

  KOPĀ EUR (t.sk. visi nodokļi)  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Kopā % 100% % % % % 

        

Projekta tāmes pozīciju skaidrojums, izmaksu pamatojums:  

  

 



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Projekta pieteicēja paraksts ______________  ______________________________ 
               (paraksta atšifrējums) 



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr. 3 

 
Apliecinājums 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības remigrantu 
līdzfinansējuma konkursam uzņēmējdarbības veicināšanai 

 
 
Es, apakšā parakstījies (-usies),  

 (projekta pieteicēja nosaukums) 

likumiskais pārstāvis (-e)  

 (amats, vārds, uzvārds) 

projekta pieteikuma   

 (projekta nosaukums) 

pieteicēja vārdā apliecinu, ka uz 
projekta pieteikuma 
iesniegšanas dienu 

 

 dd/mm/gggg 

 
 - nav spēkā stājušos tiesas spriedumu, kur pieteicējs būtu atzīts par 
vainīgu krāpšanu, korupcijas vai citās pretlikumīgās darbībās un pret to nav 
uzsākts tiesvedības process; 

- nav  ierosināta tiesiskās aizsardzības procesa lieta, netiek īstenots 
tiesiskās aizsardzības process vai tam nav pasludināts maksātnespējas process; 

- pieteicējam nav nodokļu un valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 
iemaksu parādu;  

- pamatojoties uz spēkā stājušos tiesas spriedumu vai citas kompetentas 
institūcijas sniegtu atzinumu par būtisku attiecīgo nozari regulējošo normatīvo 
aktu pārkāpumu, kā arī vides aizsardzības, konkurences un darba tiesību 
būtisku pārkāpumu, nav konstatēti  profesionālās darbības pārkāpumi pēdējo 
triju gadu laikā no projekta pieteikuma iesniegšanas dienas; 

- pieteicējs ir iesniedzis visu nepieciešamo informāciju projekta 
pieteikuma izvērtēšanai un tā ir patiesa.  

- projekta īstenotājs, saņemot finansējumu, piekrīt publicitātei  
 

Paraksts __________________ 
 

Datums ___________________ 
  



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr. 4 
 

 REMIGRANTA PAŠAPLIECINĀJUMS 
 

Vārds, uzvārds  

Personas kods  

Deklarētā dzīvesvieta  

Valsts no kuras atgriezies  

Cik ilgu laiku pavadījis ārzemēs vairāk kā 2 gadus 

Pirms cik mēnešiem atgriezies 
Latvijā 

mazāk kā pirms 24 mēnešiem 

 
Parakstot šo dokumentu, apliecinu, ka visa sniegtā informācija ir patiesa. 



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr. 5  
Kvalitatīvie vērtēšanas kritēriji 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības remigrantu līdzfinansējuma konkursam uzņēmējdarbības veicināšanai 
Nr.p.k. Kritērijs Paskaidrojošā informācija Maksimālais 

punktu 
skaits 

Iegūtais 
punktu 
skaits 

1. Projektā radītā 
produkta vai 
pakalpojuma 
inovācija 

1 – projekta ideja ir inovatīva vai ilgtspējīga Dienvidkurzemes novadā – plānota jauna produkta ražošana 
vai pakalpojuma sniegšana. Inovatīvs produkts/pakalpojums – produkts vai pakalpojums, kura īpašības vai 
izmantošanas veids ir jauns vai būtiski uzlabots. 
1 – produktam vai pakalpojumam piemīt oriģinalitāte – plānoti jauni/atšķirīgi risinājumi teritorijas attīstības 
veicināšanas un identitātes stiprināšanai, kas radīti un īstenoti Dienvidkurzemes novada teritorijā,  vai 
pārņemti no citām Latvijas pašvaldībām, veiksmīgi pielāgojot tos vietējiem apstākļiem.  
1 – Dienvidkurzemes novada teritorijas kultūrvēsturiskā mantojuma sasaiste ar jauna 
produkta/pakalpojuma radīšanu – apģērbos, aksesuāros, apavos, darbarīkos, ēdienā, telpā, tradīciju 
turpināšanā, pakalpojumos u.c. 
1 – jauna tirgus atklāšana – produkta ieviešana jaunā tirgū vai tirgus segmentā, jaunais tirgus un/vai 
segments ir aprakstīts projekta pieteikumā. 
Punkti summējas! 

 
 
 
 
 

4 

 

2. Projekta ietekme uz 
uzņēmējdarbības 
attīstību 

3 – projekta rezultātā tiek ieviesta optimizācija, automatizācija, vai tiek ieviesta vai uzlabota ilgtspējība 
uzņēmējdarbībā. 
2 – esošā uzņēmumā tiek attīstīts jauns, atšķirīgs darbības virziens. 
1 – projekta ietvaros paredzēts veikt ieguldījumus esoša uzņēmuma ražošanas vai pakalpojuma 
sniegšanas kvalitātes uzlabošanā vai modernizācijā. 
0 – projekta ietvaros veiktie ieguldījumi nerada būtiskas izmaiņas uzņēmuma vai saimnieciskās darbības 
veicēja līdzšinējā darbībā. 
Punkti nesummējas!  

 
 
 
 

3 

 

3. Projekta darbības 
virziens  

2 – ražošana, mājražošana, amatniecība un to produktu tirdzniecība. 
1 – pakalpojumu sniegšana, citas darbības jomas. 
Punkti nesummējas!  

 
 

2 

 

4. Projekta ilgtspēja 2 – projekta ietvaros paredzēts iegādāties tādas ilgtermiņā izmantojamas materiālas vērtības, kuras būtiski 
ietekmē saimnieciskās darbības veikšanu un nodrošina tās attīstību. Projekta ilgtspēja ir novērtēta un 
pamatota (ir sniegts saprotams turpmākās darbības apraksts).  
1 – iegādājamo materiālo vērtību nozīme pieteicēja saimnieciskās darbības attīstīšanā vērtējama viduvēji. 
0 – iegādājamās materiālās vērtības nav iespējams izmantot ilgtermiņā, to ietekme ir īslaicīga un grūti 
novērtējama. 
Punkti nesummējas! 

 
 
 

2 

 



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Esošās darbības 
apraksts  

1 – sniegts saprotams līdzšinējās darbības apraksts. 
1 – projekta iesniedzējam piemīt nepieciešamās zināšanas, prasmes vai pieredze projekta īstenošanai. 
1 – sniegta saprotama informācija par konkurenci izvēlētajā darbības nozarē. 
1 – sniegta informācija par esošajiem noieta tirgiem. 
1 – sniegta pamatota informācija par sadarbību ar citiem uzņēmējiem. 
1 – aprakstam ir pievienoti papildu materiāli, kas raksturo esošo darbības jomu un situāciju. 
Punkti summējas! 

 
 
 
 

6 

 

6. Projekta ieceres 
apraksts 

1 – sniegts pārliecinošs esošās problēmas vai trūkumu apraksts, ko paredz risināt, īstenojot projektu. 
1 – sniegts loģisks, secīgs un saprotams projekta ietvaros veicamo aktivitāšu apraksts. 
1 – aprakstīta mērķu grupa, kas gūs labumu no projekta realizācijas. 
1 – aprakstīti ieguvumi no projekta īstenošanas. 
Punkti summējas! 

 
 
 

4 

 

7. Projekta budžeta 
pamatojums 

2 – projekta budžets ir saprotams, loģisks, bez aritmētiskām kļūdām. Budžeta pozīcijas ir pamatotas 
projekta aprakstā vai pievienoti papildus materiāli. 
1 – projekta budžetā pieļautas nebūtiskas kļūdas. 
0 – projekta budžets ir kļūdains, nav saprotams, paredzamās pozīcijas nav pamatotas projekta aprakstā. 
Punkti nesummējas! 

 
 
 

2 

 

8. Veikta cenu izpēte 
projektam 
paredzētajām 
izmaksām 

1 – ir veikta cenu izpēte un pievienoti dokumenti; 
0 – nav veikta cenu izpēte. 
Punkti nesummējas!  

 
1 

 

9.  Projekta iesniedzēja 
līdzfinansējums 
projekta īstenošanai 

2 – projekta iesniedzējs nodrošina savu līdzfinansējumu projekta īstenošanai vismaz 50% apmērā no 
kopējām projekta izmaksām. 
1 – projekta iesniedzējs nodrošina savu līdzfinansējumu projekta īstenošanai 30-50% apmērā no kopējām 
projekta izmaksām. 
 
Punkti nesummējas! 
 

 
 
 

2 

 

9.  Dalība iepriekšējos 
projektu konkursos 

2 – projekta iesniedzējs nav saņēmis Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējumu projekta 
konkursa ietvaros. 
1 – projekta iesniedzējs jau iepriekš ir saņēmis Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējumu 
projekta konkursā. 
 
Punkti nesummējas! 
 

 
 

2 

 



   

 

   

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. Projekta izstrādes 
kvalitāte 

2 – projekts ir izstrādāts pārskatāmi un saprotami, tas ir noformēts atbilstoši Nolikuma prasībām, pievienoti 
visi obligātie pielikumi. 
1 – projekts kopumā sagatavots apmierinoši, ir pievienoti visi nepieciešamie pielikumi. 
0 – projekta būtība nav saprotama, nav aizpildīti visi obligātie lauki.  
 
Punkti nesummējas! 
 

 
 
 
2 

 

11 Pretendenta 
atbilstība Komisijas 
regulas 
Nr.2023/2831 
nosacījumiem 

JĀ – pretendents atbilst Nolikumā ietvertajiem de minimis nosacījumiem, kas izriet no Komisijas regulas 
Nr.2023/2831 – de minimis atbalstu drīkst piešķirt. 
NĒ - pretendents neatbilst Nolikumā ietvertajiem de minimis nosacījumiem, kas izriet no Komisijas regulas 
Nr.2023/2831 – de minimis atbalsts nav piešķirams. 

JĀ  

Iegūto punktu skaits kopā: 30  

 



   

 

 

Pielikums Nr.6 

 
P Ā R S K A T S  

par  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības remigrantu līdzfinansējuma 
konkursa uzņēmējdarbības veicināšanai īstenošanas gaitu un rezultātiem 

 
Saskaņā ar 20___. gada ____._______ Finansēšanas līgumu Nr. __________ 

 

1. Projekta nosaukums  

 
 
 

2. Projekta (pasākuma) norises laiks  

 
 

3. Projekta (pasākuma) norises vieta 

 
 

4. Uzņēmuma darbinieku skaits un struktūra 

 
 
 

5. Projekta īstenošanas gaitas apraksts (aktivitāšu izklāsts) un projekta 
īstenošanā iesaistītie dalībnieki 
 
 

 

 

6. Projekta īstenošanas rezultāti un secinājumi 
 

 
 

7. Atskaitei pievienoti projekta īstenošanu atspoguļojoši materiāli (saraksts) 

 

 

8. ES finansējumi (ja attiecas) 

 

 
 

9. Paraksts 
 

 

9.1. Finansējuma saņēmēja likumiskais pārstāvis (ja pieteicējs ir juridiska 
persona) 

Vārds, uzvārds:  

Amats:  

Paraksts: 

Vieta:  

Datums:  



   

 

 

 

9.2. Finansējuma saņēmējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds:  

Paraksts:  

Vieta:  

Datums:  
 

  



   

 

 

Pielikums Nr.7 

FINANŠU PĀRSKATS 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības remigrantu līdzfinansējuma 

konkursam uzņēmējdarbības veicināšanai 
 
1.Atskaites 
iesniedzējs____________________________________________________________ 
                        (nosaukums, vārds uzvārds) 
 
2. Atskaite sagatavota par Dienvidkurzemes novada pašvaldības piešķirto līdzfinansējumu 
saskaņā ar 2024. gada ____.______ Līdzfinansējuma līgumu Nr.________, kas piešķirts 
projektam           un   
 
realizēts laikā no _______________________ līdz ________________________. 
 
3. Dienvidkurzemes novada domes piešķirtais līdzfinansējums € ________________ izlietots 
sekojoši: 
 
Nr. Datums Izmaksu apliecinošā 

dokumenta nosaukums 
(maksājuma uzd.Nr.,  kases 
izd. ordera vai čeka Nr.) 

 Summa    
(EUR) 

Pozīcija, par ko 
maksāts 
 

Maksājuma 
saņēmējs 

       

       

       

       

       

 
Pielikumā: ……….. dokumentu oriģināli vai to apstiprinātas kopijas 
Finanšu atskaite sastādīta 2 eksemplāros, no kuriem viens eksemplārs glabājas pie 
Līdzfinansējuma saņēmēja, bet otrs Dienvidkurzemes novada pašvaldībā.  
Visi oriģinālie maksājumus apliecinošie dokumenti tiks saglabāti 5 gadus no šīs atskaites 
iesniegšanas Dienvidkurzemes novada pašvaldībā. 
 
 
Atskaiti sagatavoja  _________________               __________________________ 

(paraksts*)                                               (paraksta atšifrējums*)  
                  

 
Z.v.        

       __________________________               __________________________                                     
                             (Vadītāja paraksts*)                                                   (paraksta atšifrējums*) 
                       

Pieņēma: Dienvidkurzemes novada pašvaldības Attīstības un uzņēmējdarbības daļa  
 
__________:_____________________ 
 
2024. gada _____ ._________________  ___________________________ 
         (paraksts*) 



   

 

 

* Rekvizītus “Paraksts” un “Datums” neaizpilda, ja dokuments parakstīts ar elektronisko parakstu un 
satur laika zīmogu. Ja dokuments parakstīts elektroniski, pieteikuma datums ir parakstītāja laika 
zīmoga datums. 
  



   

 

 

LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 553 
 

Par atļauju pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) mantu - Pedel tenisa kortu. 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts Dienvidkurzemes Sporta pārvaldes un 
“Berdiganu fonds, ar mīlestību Latvijai”, reģistrācijas Nr.40008321978, iesniegums par 
atļauju pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) mantu - Pedel tenisa kortu. Pedel tenisa korti 
atrodas uz Dienvidkurzemes pašvaldībai piederošās zemes, Dzintaru iela 107A, Pāvilosta, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.  64130020184. 

Saskaņā ar dāvinātāja sniegto informāciju mantas vērtība ir 40 000 EUR (četrdesmit 
tūkstoši euro).   

Dāvinājuma (ziedojuma) mērķis ir sporta infrastruktūras paplašināšana Pāvilostas 
pilsētā un iedzīvotāju iesaistīšana veselīgā dzīvesveidā.  

Saskaņā ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 31. marta 
noteikumu Nr.253 “Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites kārtība 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā” 10.2. apakšpunktu gadījumos, kad dāvinājuma 
(ziedojuma) summa pārsniedz 10 000 euro vai gadījumos, kad tiek dāvināts nekustamais 
īpašums, nepieciešams Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes lēmums dāvinājuma 
(ziedojuma) pieņemšanai. 

Ievērojot iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. 
punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14. panta 
sesto daļu, izskatot Dienvidkurzemes pašvaldības domes pastāvīgās Finanšu komitejas 
2024.gada 20. jūnija sēdes atzinumu (prot.Nr.8), 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome nolemj: 
1. Atļaut Dienvidkurzemes Sporta pārvaldei pieņemt “Berdiganu fonds, ar mīlestību 

Latvijai” dāvinājumu – Padel tenisa kortus, Dzintaru ielā 107A, Pāvilosta, 
Dienvidkurzemes novads, ar vērtību 40 000 EUR (četrdesmit tūkstoši euro), 
pašvaldības autonomās funkcijas – veicināt sporta attīstību, tostarp uzturēt un 
attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 
profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu 
organizēšanai nodrošināšanai. 

2. Dienvidkurzemes Sporta pārvaldei veikt nepieciešamās darbības lēmuma 1. 
punktā minētā dāvinājuma pārņemšanai, tai skaitā noslēgt dāvinājuma līgumu. 

3. Pēc lēmuma 1. punktā minētās mantas pārņemšanas Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības īpašumā, nodot to grāmatvedības uzskaitē Dienvidkurzemes Sporta 
pārvaldei.  

4. Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektoram kontrolēt lēmuma 2. un 3. 
punkta izpildi. 

5. Ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas manta netiek pārņemta 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašumā, lēmums zaudē spēku. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos        (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada Sporta pārvaldei,  
Sakas un Pāvilostas pilsētas apvienotai pārvaldei  



   

 

 

LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 554 
 

Par Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Durbē 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 31.05.2024. saņemta Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk – Ministrija) vēstule Nr.14-12-1/3412 Par dalību 
projektā “Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts” un pieteikumu Valsts un pašvaldību 
vienoto klientu apkalpošanas centru izveidei, ar ko Ministrija aicina iesniegt pašvaldības 
domes lēmumu par dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 
2. komponentes "Digitālā transformācija" 2.1. reformu un investīciju virziena "Valsts 
pārvaldes, tai skaitā pašvaldību, digitālā transformācija" investīcijas 2.1.2.1.i. projektā 
"Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts" un Valsts un pašvaldības vienotā klientu 
apkalpošanas centra (turpmāk – VPVKAC) izveides pieteikumus. 

Ministrija pašvaldībai piešķir par VPVKAC izveidi vienreizēju dotāciju, kuras apmērs 
VPVKAC izveidei nepārsniedz 70% no kopējiem VPVKAC izveides izdevumiem, bet ne 
vairāk kā EUR 7 200,00 apmērā. Kopējās izmaksas VPVKAC plānojamas līdz EUR 
10 285,71, no kurām valsts budžeta dotācija EUR 7 200,00 (70%) un pašvaldības 
finansējums EUR 3 085,71 (30%). 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 4.jūlija noteikumi Nr.401 "Noteikumi par valsts 
pārvaldes vienoto klientu apkalpošanas centru veidiem, sniegto pakalpojumu apjomu un 
pakalpojumu sniegšanas kārtību" 3.1.apakšpunktu, un Ministru kabineta 2023.gada 
5.septembra noteikumu Nr.505 “Kārtība, kādā izmanto valsts budžeta likumā paredzēto 
apropriāciju valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru tīkla izveidei, 
uzturēšanai un publisko pakalpojumu sistēmas pilnveidei” 6.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
5. Ņemt dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. 

komponentes "Digitālā transformācija" 2.1. reformu un investīciju virziena "Valsts 
pārvaldes, tai skaitā pašvaldību, digitālā transformācija" investīcijas 2.1.2.1.i. 
projektā "Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts". 

6. Izveidot novada nozīmes vai vietējās nozīmes Valsts un pašvaldības vienoto 
klientu apkalpošanas centru Durbes pilsētā (Skolas iela 3, Durbe, Dienvidkurzemes 

novads). 
7. Noteikt, ka 30% no Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra 

izveides izdevumiem un 50% no Valsts un pašvaldības vienotā klientu 
apkalpošanas centra uzturēšanas izdevumiem Dienvidkurzemes novada 
pašvaldība segs no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

8. Uzdot Administratīvās daļas vadītājai sagatavot un iesniegt Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijā pieteikumu valsts budžeta dotācijas saņemšanai. 

9. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
izpilddirektora vietniecei. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 



   

 

 

Izpilddirektora vietniecei 
Administratīvai daļai 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 
  



   

 

 

LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 555 
 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2024/1 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada budžeta plānu”" apstiprināšanu 

 
Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, Likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 16. un 17.pantu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2024/16 

“Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2024/1 “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2024.gada budžeta plānu”; 

2. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt saistošos noteikumus zināšanai Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Finanšu un grāmatvedības daļas vadītājs Gints 
Brumbergs.  

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 
  



   

 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 
Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       tālr. 

63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 
 
 

APSTIPRINĀTI: 
ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

27.06.2024. sēdes lēmumu Nr.555 
(prot.Nr.7  60.§) 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2024/16 

“Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2024/1 “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības budžetu 2024.gada budžeta plānu”” 

 
Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 1.punktu,  
likuma "Par pašvaldību budžetiem" 16. un 17.pantu 

 
 

Veikt 2024.gada februāra saistošos noteikumos Nr.2024/1 “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2024. gada budžeta plānu” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 
“1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības pamatbudžetu 2024.gadam šādā 
apmērā (1.pielikums): 
 
1.1. kārtējā gada ieņēmumi 57 100 341 EUR, 
 
1.2. kārtējā gada izdevumi 66 638 326 EUR, 
 
1.3. aizdevumu atmaksa 1 909 090 EUR, 
 
1.4. saņemtie aizdevumi 1 083 058 EUR, 

 
1.5. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu 10 503 025 EUR, 
 
1.6. naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām 139 008 EUR”.  
 

2. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības pamatbudžeta iestāžu, struktūrvienību, 
projektu un pasākumu precizētas  tāmes saskaņā ar 2.pielikumu. 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos                                                           Aivars Galeckis 
  



   

 

 

Paskaidrojuma raksts 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2024/16 

“Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2024/1 
“Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024. gada budžeta plānu”” 

 
Pamatbudžeta ieņēmumi 

Kopējie pamatbudžeta ieņēmumi plānoti 57 100 341 EUR apmērā, t.sk. pieaugums 
783 420 EUR, kas attēlots sekojošā tabulā: 
 
 

Rādītāji 
Apstiprināti 
ieņēmumi 

Grozījumi (+, -) 
Precizētais 

plāns 
 

I IEŅĒMUMI - kopā 56 316 921 783 420 57 100 341  

Ienākuma nodokļi 24 317 589 0 24 317 589  

Nekustamā īpašuma nodokļi  2 973 828 0 2 973 828  

Nodokļi par pakalpojumiem un precēm, t.i., 
dabas resursu nodoklis 

560 500 0 560 500  

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 263 000 0 263 000  

Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas 
nodevas 

57 080 1 000 58 080  

Naudas sodi un sankcijas 12 500 0 12 500  

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 91 314 -3 696 87 618  

Ieņēmumi no pašvaldību īpašumu 
iznomāšanas, pārdošanas 

2 673 600 156 700 2 830 300  

No valsts budžeta daļēji finansēto 
atvasināto publisko personu transferti, t.i., 
no Kurzemes plānošanas reģiona t.sk.: 

36 172 

19 811 

55 983 

 

ERAF "Ezeru pārvaldības un apsaimniekošanas 
uzlabošana Kurzemē un Ziemeļlietuvā Aizpute-Durbe 

LIVE LAKE ,; 
11 456  

Kopīgo un atšķirīgo meklējot: Aizputes vācbaltiešu, 
ebreju un latviešu veidotais kultūrvēsturiskais; 

3 355  

Emilim Melngailim-150. Korsa- Rucava 5 000  

Valsts budžeta transferti. 22 922 301 426 451 23 348 752  

pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti,t.sk 

13 469 734 

203 758 

13 673 492 

 

Vienotais klientu apkalpošanas centrs -5 356  

Vēlēšanu komisija- parakstu vākšana 182  

Vēlēšanu komisija- Eiropas Parlamenta vēlēšanas 136 889  

Meža dienas 2 500 
 

VKKF projekts "Aizputes pilsētas apvienotās tirgotāju-
amatnieku ģildes Kurpnieku Amata lādes restaurācija 1 400 

 

VKKF projekts "Uzzināts un izprasts tulkojumā"- 
Pāvilosta 

967  

Tautas tradīciju lepnums - Nīcas vīru koris un kultūras 
mantojums - Nīca 

3 200  

mērķdotācija mācību līdzekļiem 56 864  



   

 

 

mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 869  

Mūzikas programmai nepieciešamo akustisko klavieru 
iegāde Grobiņas Mūzikas un mākslas skolai 

3 933  

Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas 
apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem 

5  

Sociālā pakalpojumu daļa - aprūpe mājās 2 305  

No valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti ES 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētiem projektiem.t.sk 

1 235 639 

222 693 

1 458 332 

 

Termokameru iegāde zivju aizsardzības pasākumu 
nodrošināšanai 

5 846  

Projekts - Transporta un mobilitātes plāna izstrāde- 
Dienvidkurzemes novadā (PUMA) 

7 559  

Projekts - Pieejami zaļie dzelzceļi Igaunijā un Latvijā -19 875  

Projekts - Bibliomātu iegāde un uzstādīšana 
Dienvidkurzemes novadā 

1 779  

Projekts - Dienvidkurzemes novada senlietu krātuvju 
darbības modernizēšana- krājumu digitalizēšana 

19 941  

Projekts - Folkloras kopas "Dižlāņu īve" lepnums - 
Vecpils tautas tērpa atdzimšana 

2 090  

Projekts - Vērgales brīvā laika pavadīšanas vietu 
uzlabošana, pieejamības nodrošināšana sporta 

aktivitātēm 
8 430  

ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos 
aktivitāte KA121 (2) - Aizputes vidusskola  

6 521  

ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos (3) - 
Aizputes vidusskola 

33 908  

Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību 
nolūkos (3)- Priekules vidusskola 

38 757  

Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību 
nolūkos (1)- Vaiņodes vidusskola 

66 994  

Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitāte mācību 
nolūkos (1) - Māteru Jura Kazdangas pamatskola 

9 253  

Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitāte mācību 
nolūkos (4) Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskola, 

40 323  

Projekts - Veselīgs DIENVIDKURZEMES novads 1 167  

Dotācija no pašvaldību izlīdzināšanas fonda 8 216 928 0 8 216 928  

Pašvaldību budžeta transferti  470 000 87 575 557 575  

Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu 
palīdzības 

0 

35 987 

35 987 

 

Projekts - NORD Plus Beidziet apcelšanu skolās (Stop 
Bullying at Schools)- Grobiņa 

34 240  

NORD Plus Junior -Skolas kopienas siltumnīca+ Krotes 
Kronvalda Ata pamatskola- Priekule 

1 747  

Iestāžu maksas pakalpojumu ieņēmumi, 
t.sk. 

1 808 319 

22 500 

1 830 819 

 

    nedzīvojamā nekustamā īpašuma noma 16 000  

komunālie pakalpojumi 4 000  

atlīdzība no apdrošināšanas sabiedrības par bojātu 
nekustamo īpašumu un kustamo mantu 

2 500  

Citi pašu ieņēmumi 130 718 37 092 167 810  



   

 

 

 

Palielināti ieņēmumi par 156 700 EUR no zemes un meža īpašumu pārdošanas. 
No Kurzermes plānošanas reģiona papildus saņemti līdzekļi 19 811 EUR apmērā trīs 

projektiem, t.sk. dabas aizsardzības un diviem kultūras projektiem. No valsts budžeta 
papildus saņemtas mērķdotācijas 207 758 EUR apmērā un ES valsts līdzfinansētiem 
projektiem 222 693 EUR. Precizēts ieņēmumu no maksas pakalpojumiem palielinājums par 
22 500 EUR, t.sk. nedzīvojamo telpu nomas maksas par 16 000 EUR un  komunālo 
pakalpojumu parādi par iepriekšējiem  gadiem 4 000 EUR, un atlīdzība no apdrošināšanas 
sabiedrības 2500 EUR. Papildus plānots saņemt savstarpējos norēķinos par izglītības 
pakalpojumiem no citām pašvaldībām 87 575 EUR. Palielināti citi pašu ieņēmumi par 37 092 
EUR, kas veidojas galvenokārt saņemot no Latvijas Pašvaldību savienības līdzfinansējumu 
projektam “Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšana”, un no Latvijas 
Olimpiskās komitejas 5000 EUR  Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskolai.  

 

Pamatbudžeta izdevumi 
 

Pamatbudžeta izdevumu  plāna kopsumma palielinājusies par 665 832 EUR, kā arī 
līdzekļi pārvirzīti starp funkcionālām kategorijām. Pamatbudžeta plāna grozījumu izdevumu 
daļu veido iestāžu un projektu  vadītāju precizētās budžetu tāmes, deputātu pieņemtie 
lēmumi un Dienvidkurzemes novada pašvaldības iepirkuma komisijas lēmumi. Izmaiņas 
izdevumu tāmēs precizēts finansējums pašvaldības uzturēšanas tāmēm un attīstību 
veicinošiem projektiem un pasākumiem. 

 
Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām /EUR/ 
 

Valdības funkcija Izmaiņas EUR +/- Skaidrojums 

Vispārējie valdības 
dienesti   

174 621 

Izdevumi pārstrukturizēti atbilstoši 
valdības klasifikācijas funkcijām un no 
valsts saņemts  finansējums vēlēšanu 
komisijai Eiropas Parlamenta vēlēšanu 
organizēšanai.  

Sabiedriskā kārtība un 
drošība 

5 846 
Izdevumi palielināti   policijas materiāli 
tehniskās bāzes uzlabošanai 

Ekonomiskā darbība -53 701 Izmaiņas projektu izmaksās. 

Vides aizsardzība 3 734 Izmaiņas projektu realizācijas iespējās. 

Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana 

81 253 
Izmaiņas komunālās apsaimniekošanas 
realizācijas iespējās. 

Atpūta, kultūra un reliģija 29 451 
Kultūras  un sporta iestāžu projektu 
realizācijas iespējas 

Izglītība 428 336 
Papildus līdzekļi izglītības projektiem un 
skolas remontiem  

Sociālā aizsardzība -3 708 
Izdevumi palīdzība Ukrainas bēgļiem 
pārstrukturizēti atbilstoši valdības 
klasifikācijas funkcijām 

 
Pašvaldības budžeta svarīgāko izdevumu sadalījums pa funkcionālajām kategorijām: 

Rādītāji 
Apstiprināti 

izdevumi 
Grozījumi (+, -) 

Precizētais 
plāns 

II IZDEVUMI - kopā 65 972 494 665 832 66 638 326 



   

 

 

Vispārējie valdības dienesti 

6 290 834 

174 621 

6 464 637 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības administrācija 9 971 

Grobiņas pilsētas pārvalde 5 600 

Medzes pagasta pārvalde -3 520 

Aizputes un Cīravas pagastu apvienības pārvalde 22 101 

Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un 
Durbes pilsētas apvienības pārvalde 

3 580 

Vēlēšanu komisija- Eiropas Parlamenta vēlēšanas 136 889 

Sabiedriskā kārtība un drošība 

1 076 161 

5 846 

1 082 007 
Pašvaldības policija -2 054 

Projekts - Termokameru iegāde zivju aizsardzības 
pasākumu nodrošināšanai 

7 900 

Ekonomiskā darbība 

7 075 007 

-53 701 

7 021 306 

Autoceļu fonds- MD- Grobiņa 196 

Projekts - Zivju kūpinātava - mols- atzara posma 
pārbūve zivsaimniecības tradīciju saglabāšanai un 

tūrisma veicināšanai piekrastē- Dienvidkurzemes 
novadā 

6 050 

Autotransports- GROBIŅA- Medzes pagasta 
pārvalde 

-2 077 

Projekts - Lietus ūdens atvades sistēmas izbūve 
Pavasara ielā - Aizputē 

5 824 

Projekts - Kalna ielas seguma pārbūve - Pāvilosta 1 331 

Projekts - Ziemupes centra asfaltēšana - Vērgale 2 665 

Projekts - Zivju izkraušanas vietas atjaunošana 
Nīcas pagasta Jūrmalciemā 

12 000 

Projekts - Labiekārtotas, publiskas piekļuves vietas 
izveide Durbes ezeram 

-14 690 

Projekts - Pieejami zaļie dzelzceļi Igaunijā un Latvijā -53 000 

Projekts - Nacionālas nozīmes plūdu un krasta 
erozijas pasākumi Pāvilostas piekrastē  

-12 000 

Vides aizsardzība 

1 278 008 

3 734 

1 281 742 

Vides aizsardzība- DRN- Aizputes pilsētas pārvalde -520 

Vides aizsardzība- DRN- Aizputes un Cīravas 
pagastu apvienības pārvalde 

520 

DRN- Šķiroto atkritumu laukumu izbūve - Aizpute 3 000 

Vides aizsardzība- DRN- Priekules pagasta un 
Priekules pilsētas apvienības pārvalde 

-340 812 

Vides aizsardzība- DRN- PRIEKULE- Gramzdas un 
Virgas pagastu apvienības pārvalde 

599 

Vides aizsardzība- DRN- RUCAVA- Dunikas un 
Rucavas pagastu apvienības pārvalde 

172 

Vides aizsardzība- DRN- VAIŅODE- Vaiņodes 
pagasta pārvalde 

735 

Projekts - Lietus ūdens kanalizācijas izbūve Liepājas 
ielas mikrorajons - Priekule 

340 040 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 
10 900 161 

81 253 
10 981 414 

Komunālās pārvaldes administrācija 4 896 



   

 

 

Ielu apgaismojums- GROBIŅA- Medzes pagasta 
pārvalde 

-1 700 

Projekts - Meža dienas 2 500 

Projekts - Piekrastes apsaimniekošanas praktisko 
aktivitāšu realizēšana  

33 400 

Projekts - Uzņēmējdarbībai nepieciešamās 
infrastruktūras attīstība  

29 331 

Labiekārtošana - GROBIŅA- Grobiņas pilsētas 
pārvalde 

-5 600 

Labiekārtošana - GROBIŅA- Medzes pagasta 
pārvalde 

7 297 

Labiekārtošana - AIZPUTE- Aizputes un Cīravas 
pagastu apvienības pārvalde 

-22 101 

Labiekārtošana - Dunalkas, Vecpils, Durbes, 
Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas apvienības 

pārvalde 
-3 580 

Projekts - Jumta rekonstrukcija ēkai Gramzdas 
pagasta Aizvīķu ciema Pagastnams- Priekule 

21 706 

Komunālā pārvalde - Grobiņa -117 690 

Komunālā pārvalde - Aizpute 113 794 

Komunālā pārvalde - Nīca -1 000 

Teritoriju, mājokļu apsaimniekošana- 
Dienvidkurzemes nomas (ilgstošās) 

20 000 

Veselība 

858 569 

0 

858 569 

Veselības aprūpes centrs - administrācija 6 100 

Aizputes Veselības un sociālās aprūpes centrs 7 000 

Feldšeru punkti - Pāvilosta 3 894 

Feldšeru punkti - Priekule -6 994 

Dunikas ambulance -10 000 

Atpūta, kultūra un reliģija 

5 556 130 

29 451 

5 585 581 

Kultūras pārvaldes administrācija 12 000 

Bibliotēkas 23 000 

Projekts - Bibliomātu iegāde un uzstādīšana 
Dienvidkurzemes novadā 

1 779 

Projekts - VKKF projekts "Aizputes pilsētas 
apvienotās tirgotāju-amatnieku ģildes Kurpnieku 

Amata lādes restaurācija" 

2 100 

Projekts - Kopīgo un atšķirīgo meklējot: 
Aizputes vācbaltiešu, ebreju un latviešu 
veidotais kultūrvēsturiskais mantojums 

3 355 

Projekts - VKKF projekts "Uzzināts un izprasts 
tulkojumā"- Pāvilosta 

2 774 

Kultūras centri -18 000 

Projekts - Folkloras kopas "Dižlāņu īve" 
lepnums - Vecpils tautas tērpa atdzimšana - 

Durbe 

10 450 



   

 

 

Projekts - Tautas tradīciju lepnums - Nīcas vīru 
koris un kultūras mantojums  

3 200 

Projekts - VKKF projekts "Emilam Melngailim-
150. Korsa" - Rucava 

5 000 

Projekts - Aizputes Livonijas ordeņa pils 
iedzīvināšanas pasākumi 

363 

Sporta pārvaldes administrācija 5 877 

Grobiņas nodaļa -5 877 

Projekts - Vērgales brīvā laika pavadīšanas 
vietu uzlabošana, pieejamības nodrošināšana 

sporta aktivitātēm  

8 430 

Priekules nodaļa -25 000 

Izglītība 

26 982 711 

428 336 

27 411 047 

PII - mērķdotācija piemaksai par darbu ar 
UKRAINAS bēgļiem 

3 708 

Grobiņas PII Pīpenīte- mērķdotācija asistentiem 2 000 

Projekts - Jaunas grupiņas izveide PII Ūdelīte 
(Gaviezes pagasts) 

1 495 

PII Dzirnaviņas- Priekules novads -391 

PII Dzirnaviņas- Priekules novads- mērķdotācija 
mācību līdzekļiem 

476 

PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga)- 
mērķdotācija mācību līdzekļiem 

-85 

PII Zīlīte- Vaiņodes novads -49 151 

PII Zīlīte- Vaiņodes novads- mērķotācija mācību 
līdzekļiem 

595 

Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes 
mācību nolūkos aktivitāte KA121 (2) - Aizputes 

vidusskola 

7 128 

Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes 
mācību nolūkos aktivitāte KA121 (2) - Aizputes 

vidusskola 

33 908 

Aizputes vidusskola- mērķdotācija asistentiem 3 396 

Nīcas vidusskola 22 030 

Nīcas vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai 
(brīvpusdienām) 

3 178 

Nīcas vidusskola- mērķdotācija mācību 
līdzekļiem 

8 227 

Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes 
mācību nolūkos (3)- Priekules vidusskola, 

Proj.Nr.2024-1-LV01-KA121-SCH-000225266 

38 757 

Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes 
mācību nolūkos (1)- Vaiņodes vidusskola, 

Proj.Nr.2024-1-LV01-KA122-SCH-000239674 

66 994 



   

 

 

Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija 
ēdināšanai (brīvpusdienām) 

10 

Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- 
mērķdotācija asistentiem 

-5 396 

Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- 
mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)) 

100 

Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola -12 067 

Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitāte 
mācību nolūkos (1) - Māteru Jura Kazdangas 

pamatskola 

9 253 

Ata Kronvalda Durbes pamatskola- 
mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām 

100 

Projekts - WC telpu labiekārtošana otrajā un 
trešajā stāvā Zentas Mauriņas Grobiņas 

vidusskolā 

-8 000 

Projekts - NORD Plus Beidziet apcelšanu 
skolās (Stop Bullying at Schools)- Grobiņa 

34 240 

Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitāte 
mācību nolūkos (4) ( Nr.2024-1-LV01-KA121-

SCH-000196064) - Zentas Mauriņas Grobiņas 
vidusskola 

40 323 

Vērgales pamatskola 1 276 

Vērgales pamatskola- mērķdotācija mācību 
līdzekļiem 

1 724 

Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola 7 622 

Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola - 
mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 

-1 000 

Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- 
mērķdotācija mācību līdzekļiem 

1 865 

Rucavas pamatskola 12 597 

Projekts - Kokapstrādes kabineta grīdas 
pārbūve - Rucavas pamatskolā 

-8 000 

Rucavas pamatskolas- mērķdotācija ēdināšanai 
(brīvpusdienām) 

1 000 

Rucavas pamatskola- mērķdotācija mācību 
līdzekļiem 

1 214 

LOK - Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- 
mērķdotācija- sporta inventāram 

5 000 

Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- 
mērķdotācija mācību līdzekļiem 

12 067 

Projekts - Mūzikas programmai nepieciešamo 
akustisko klavieru iegāde Grobiņas Mūzikas un 

mākslas skolai 

5 500 

Projekts - Jauna ārējā lifta izbūve pie Aizputes 
Mākslas skolas 

-5 000 

Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta 16 841 



   

 

 

Mūzikas skola- Vaiņode 3 266 

Projekts - Gājēju trotuāra izbūve pie Vaiņodes 
Mūzikas skolas 

3 470 

Skolēnu pārvadājumi- Grobiņa 57 717 

Skolēnu pārvadājumi- Aizpute -97 163 

Skolēnu pārvadājumi- Nīca 97 163 

Skolēnu pārvadājumi- Pāvilosta 106 722 

Izglītības pārvaldes administrācija 5 855 

Projekts - Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. 
latviešu valodas apguve, Ukrainas bērniem un 

jauniešiem- Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības izglītības iestādēs 

5 

Projekts - SaDARBĪBA - DIENVIDKURZEME 286 

Izglītības mērķdotācija  -2 519 

Sociālā aizsardzība 

5 954 913 

-3 708 

5 951 205 
Bāriņtiesa - mērķdotācija piemaksai par darbu 

ar UKRAINAS bēgļiem 
3 708 

Palīdzība Ukrainas bēgļiem -7 416 

 
Finansēšana 

 
   Precizēts naudas līdzekļu atlikuma palielinājums  uz gada beigām  par 136 949 EUR, kas 
plānots projektu turpināšanai nākamajā gadā. 
Saskaņā ar iepirkuma rezultātiem un iespējām saņemt aizņēmumu Valsts  kasē, precizētas 
saņemamās aizņēmumu summas par  19 361 EUR sekojošiem projektiem: 

Finansēšanas postenis Summa 
 

Skaidrojums 

Kalna ielas seguma pārbūve - 
Pāvilosta 

-86 937 Precizēta summa saskaņā ar 
LR Satiksmes ministrijas 
atzinumu aizņēmumam 

Ziemupes centra asfaltēšana  2 264 Precizēta būvuzraudzības 
līgumssumma 

Šķiroto atkritumu laukumu izbūve - 
Aizpute 

-185 000 Atteikts aizņēmums 

Lietus ūdens kanalizācijas izbūve 
Liepājas ielas mikrorajons - Priekule 

289 034 Plānots saņemt aizņēmumu  

   
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos                                                           Aivars Galeckis  



   

 

 

    1.pielikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024.gada 27.jūnija 

  saistošiem noteikumiem Nr.2024/16 

     

     
PAMATBUDŽETS 

 

PROGRAMMAS (iestādes/pasākuma) 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2024. gadam 

     

\Budžeta veids\ Pamatbudžets 

\\ KOPSAVILKUMS 

     

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju kodi 

Apstiprināts 2024. 

gadam uz 

15.02.2024 

Grozījumi (+/-) 
Precizēts 2024. 

gadam 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   56 316 921 783 420 57 100 341 

1 2 3 4 5 

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 24 317 589 0 24 317 589 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 24 317 589 0 24 317 589 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 2 973 828 0 2 973 828 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 2 973 828 0 2 973 828 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 560 500 0 560 500 

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   5.5.0.0. 560 500 0 560 500 

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 263 000 0 263 000 

  Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla 

izmantošanas)   8.3.0.0. 10 000 0 10 000 

  Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu   8.6.0.0. 253 000 0 253 000 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS 

NODEVAS 9.0.0.0. 57 080 1 000 58 080 

  Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un juridiskajiem un 

citiem pakalpojumiem   9.1.0.0. 630 0 630 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 13 900 0 13 900 

  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 42 550 1 000 43 550 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 12 500 0 12 500 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 12 500 0 12 500 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 91 314 -3 696 87 618 
  Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām   12.2.0.0. 23 200 200 23 400 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 68 114 -3 896 64 218 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, 

pārdošanas un no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 2 673 600 156 700 2 830 300 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 1 200 000 0 1 200 000 

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 1 468 600 156 700 1 625 300 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas   13.4.0.0. 5 000 0 5 000 

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un 

budžeta nefinansēto iestāžu transferti 17.0.0.0. 36 172 19 811 55 983 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 36 172 19 811 55 983 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 22 922 301 426 451 23 348 752 



   

 

 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 22 922 301 426 451 23 348 752 

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 470 000 87 575 557 575 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 470 000 87 575 557 575 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1 939 037 95 579 2 034 616 

  Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības   21.1.0.0. 0 35 987 35 987 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1 808 319 22 500 1 830 819 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 130 718 37 092 167 810 

     

II IZDEVUMI - kopā   65 972 494 665 832 66 638 326 

1 2 3 4 5 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 6 290 834 174 621 6 465 455 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 1 076 161 5 846 1 082 007 

Ekonomiskā darbība 04.000 7 075 007 -53 701 7 021 306 

Vides aizsardzība 05.000 1 278 008 3 734 1 281 742 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 10 900 161 81 253 10 981 414 

Veselība 07.000 858 569 0 858 569 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 5 556 130 29 451 5 585 581 

Izglītība 09.000 26 982 711 428 336 27 411 047 

Sociālā aizsardzība 10.000 5 954 913 -3 708 5 951 205 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 34 034 295 136 426 34 170 721 

  Atalgojums   1100 26 712 978 115 042 26 828 020 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti 

un kompensācijas   1200 7 321 317 21 384 7 342 701 

Preces un pakalpojumi 2000 18 813 964 41 739 18 855 703 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 138 271 136 215 274 486 

  Pakalpojumi   2200 13 622 003 -77 677 13 544 326 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, 

kurus neuzskaita kodā 5000   2300 4 883 144 -22 859 4 860 285 

  Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 31 062 0 31 062 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 139 484 6 060 145 544 

Subsīdijas un dotācijas 3000 716 869 12 000 728 869 
  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   3200 716 869 12 000 728 869 

Procentu izdevumi 4000 802 985 0 802 985 

  Pārējie procentu maksājumi   4300 802 985 0 802 985 

Pamatkapitāla veidošana 5000 8 623 458 486 358 9 109 816 

  Nemateriālie ieguldījumi   5100 305 290 649 305 939 

  Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 8 318 168 485 709 8 803 877 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 2 596 187 -4 859 2 591 328 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 1 142 397 9 084 1 151 481 

  Sociālie pabalsti natūrā   6300 317 300 -22 500 294 800 

  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un 

kompensācijas   6400 1 136 490 8 557 1 145 047 

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu 

maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 384 736 -5 832 378 904 

  Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 359 751 -5 832 353 919 



   

 

 

  Starptautiskā sadarbība   7700 24 985 0 24 985 

     

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -9 655 573 117 588 -9 537 985 

     

IV FINANSĒŠANA - kopā   9 655 573 -117 588 9 537 985 

1 2 3 4 5 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 10 500 966 -136 949 10 364 017 

  Naudas līdzekļi   F21010000 45 629 0 45 629 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 10 455 337 -136 949 10 318 388 

Aizņēmumi F40020000 -845 393 19 361 -826 032 

  Saņemtie aizņēmumi   F40020010 1 063 697 19 361 1 083 058 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 1 909 090 0 1 909 090 

 
  



   

 

 

    2.pielikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024.gada 27.jūnija 

 saistošiem noteikumiem Nr.2024/16 

     

     
PAMATBUDŽETS 

 

PROGRAMMAS (iestādes/pasākuma) 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2024. gadam 

     

\Budžeta veids\ Pamatbudžets 

\\ KOPSAVILKUMS 

     

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju kodi 

Apstiprināts 

2024. gadam uz 

26.06 

Grozījumi (+/-) 
Precizētais 2024. 

gada budžets 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   56 316 921 783 420 57 100 341 

  01.1100 Dienvidkurzemes novada pašvaldības administrācija (Centrālā 

administrācija)   38 007 150 120 000 38 127 150 

    IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 24 317 589 0 24 317 589 

      Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 24 317 589 0 24 317 589 

    ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 2 973 828 0 2 973 828 

      Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 2 973 828 0 2 973 828 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 237 000 0 237 000 

      Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas)   8.3.0.0. 10 000 0 10 000 

      Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem un 

atlikto maksājumu   8.6.0.0. 227 000 0 227 000 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 2 013 1 000 3 013 

      Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un juridiskajiem un citiem 
pakalpojumiem   9.1.0.0. 607 0 607 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 1 000 0 1 000 

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 406 1 000 1 406 

    NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 12 500 0 12 500 

      Naudas sodi   10.1.0.0. 12 500 0 12 500 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 4 800 1 200 6 000 

      Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 600 200 800 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 4 200 1 000 5 200 

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 2 113 599 115 000 2 228 599 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 1 066 466 0 1 066 466 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 1 042 133 115 000 1 157 133 

      Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 5 000 0 5 000 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 8 216 928 0 8 216 928 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 8 216 928 0 8 216 928 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 128 893 2 800 131 693 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 27 893 2 800 30 693 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 101 000 0 101 000 

  01.110010 Vienotais klientu apkalpošanas centrs- Dienvidkurzeme   24 000 -5 356 18 644 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 24 000 -5 356 18 644 



   

 

 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 24 000 -5 356 18 644 

  01.11011 Grobiņas pilsētas pārvalde   30 935 0 30 935 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 3 633 0 3 633 

      Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem un 
atlikto maksājumu   8.6.0.0. 3 633 0 3 633 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 1 222 0 1 222 

      Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 1 222 0 1 222 

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 23 580 0 23 580 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 9 309 0 9 309 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 14 271 0 14 271 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2 500 0 2 500 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2 500 0 2 500 

  01.11012 Grobiņas un Gaviezes pagastu apvienības pārvalde   49 606 0 49 606 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 3 894 0 3 894 

      Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem un 
atlikto maksājumu   8.6.0.0. 3 894 0 3 894 

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 
pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 35 712 0 35 712 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 16 000 0 16 000 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 19 712 0 19 712 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 10 000 0 10 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 10 000 0 10 000 

  01.11013 Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde   37 767 0 37 767 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 492 0 492 

      Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem un 
atlikto maksājumu   8.6.0.0. 492 0 492 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 20 0 20 

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 20 0 20 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 27 0 27 

      Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 27 0 27 

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 
pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 6 928 0 6 928 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 2 928 0 2 928 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 4 000 0 4 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 30 300 0 30 300 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 30 300 0 30 300 

  01.11015 Medzes pagasta pārvalde   18 466 0 18 466 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 1 734 0 1 734 

      Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem un 
atlikto maksājumu   8.6.0.0. 1 734 0 1 734 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 24 0 24 

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 24 0 24 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 225 0 225 

      Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 225 0 225 

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 
pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 14 283 0 14 283 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 10 067 0 10 067 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 4 216 0 4 216 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2 200 0 2 200 



   

 

 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2 200 0 2 200 

  01.11021 Aizputes pilsētas pārvalde   29 714 0 29 714 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 970 0 970 

      Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem un 
atlikto maksājumu   8.6.0.0. 970 0 970 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 56 0 56 

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 56 0 56 

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 10 688 0 10 688 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 3 708 0 3 708 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 6 980 0 6 980 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 18 000 0 18 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 18 000 0 18 000 

  01.11022 Aizputes un Cīravas pagastu apvienības pārvalde   25 050 0 25 050 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 50 0 50 

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 50 0 50 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 25 000 0 25 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 25 000 0 25 000 

  01.11024 Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības pārvalde   30 440 0 30 440 

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 7 940 0 7 940 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 1 000 0 1 000 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 6 940 0 6 940 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 22 500 0 22 500 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 22 500 0 22 500 

  01.11025 Kazdangas un Lažas pagastu apvienības pārvalde   251 613 0 251 613 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 2 767 0 2 767 

      Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem un 

atlikto maksājumu   8.6.0.0. 2 767 0 2 767 

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 191 746 0 191 746 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 14 058 0 14 058 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 177 688 0 177 688 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 57 100 0 57 100 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 57 100 0 57 100 

  01.11031 Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas apvienības 

pārvalde   102 160 40 700 142 860 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 5 000 0 5 000 

      Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem un 
atlikto maksājumu   8.6.0.0. 5 000 0 5 000 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 1 200 0 1 200 

      Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 1 200 0 1 200 

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 66 255 40 700 106 955 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 30 475 0 30 475 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 35 780 40 700 76 480 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 29 705 0 29 705 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 29 705 0 29 705 

  01.11041 Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvalde   47 098 0 47 098 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 342 0 342 



   

 

 

      Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem un 

atlikto maksājumu   8.6.0.0. 342 0 342 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 10 0 10 

      Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un juridiskajiem un citiem 
pakalpojumiem   9.1.0.0. 10 0 10 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 8 403 0 8 403 

      Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 8 403 0 8 403 

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 17 643 0 17 643 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 2 295 0 2 295 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 15 348 0 15 348 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 20 700 0 20 700 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 20 700 0 20 700 

  01.11051 Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības pārvalde   106 472 0 106 472 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 2 283 0 2 283 

      Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem un 

atlikto maksājumu   8.6.0.0. 2 283 0 2 283 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 115 0 115 

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 115 0 115 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 6 483 0 6 483 

      Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 6 483 0 6 483 

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 77 091 0 77 091 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 27 091 0 27 091 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 50 000 0 50 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 20 500 0 20 500 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 20 500 0 20 500 

  01.11053 Vērgales pagasta pārvalde   32 180 0 32 180 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 586 0 586 

      Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem un 

atlikto maksājumu   8.6.0.0. 586 0 586 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 55 0 55 

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 55 0 55 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 1 178 0 1 178 

      Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 1 178 0 1 178 

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 3 274 0 3 274 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 700 0 700 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 2 574 0 2 574 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 27 087 0 27 087 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 27 087 0 27 087 

  01.11061 Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības pārvalde   38 046 0 38 046 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 584 0 584 

      Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem un 

atlikto maksājumu   8.6.0.0. 584 0 584 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 27 0 27 

      Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un juridiskajiem un citiem 
pakalpojumiem   9.1.0.0. 13 0 13 

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 14 0 14 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 1 052 0 1 052 

      Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 10 0 10 



   

 

 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 1 042 0 1 042 

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 
pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 24 333 0 24 333 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 3 883 0 3 883 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 20 450 0 20 450 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 12 050 0 12 050 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 12 050 0 12 050 

  01.11063 Bunkas pagasta pārvalde   24 757 0 24 757 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 862 0 862 

      Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem un 
atlikto maksājumu   8.6.0.0. 862 0 862 

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 
pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 6 739 0 6 739 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 3 271 0 3 271 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 3 468 0 3 468 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 17 156 0 17 156 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 17 156 0 17 156 

  01.11064 Gramzdas un Virgas pagastu apvienības pārvalde   68 902 0 68 902 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 2 574 0 2 574 

      Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem un 

atlikto maksājumu   8.6.0.0. 2 574 0 2 574 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 10 0 10 

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 10 0 10 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 219 0 219 

      Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 140 0 140 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 79 0 79 

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 28 399 0 28 399 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 3 399 0 3 399 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 25 000 0 25 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 37 700 0 37 700 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 37 700 0 37 700 

  01.11071 Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvalde   75 041 1 000 76 041 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 115 0 115 

      Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem un 

atlikto maksājumu   8.6.0.0. 115 0 115 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 3 712 0 3 712 

      Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 3 712 0 3 712 

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 
pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 40 700 1 000 41 700 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 2 100 0 2 100 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 38 600 1 000 39 600 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 30 514 0 30 514 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 30 514 0 30 514 

  01.11081 Vaiņodes pagasta pārvalde   22 206 0 22 206 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 164 0 164 

      Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem un 
atlikto maksājumu   8.6.0.0. 164 0 164 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 100 0 100 

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 100 0 100 



   

 

 

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 4 690 0 4 690 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 3 250 0 3 250 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 1 440 0 1 440 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 17 252 0 17 252 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 17 252 0 17 252 

  01.1110 Dienvidkurzemes novada - Dzimtsarakstu nodaļa   11 600 0 11 600 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 2 900 0 2 900 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 2 900 0 2 900 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 8 700 0 8 700 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 8 700 0 8 700 

  01.602 Vēlēšanu komisija- parakstu vākšana   15 291 182 15 473 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 15 291 182 15 473 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 15 291 182 15 473 

  01.603 Vēlēšanu komisija- Eiropas Parlamenta vēlēšanas   0 136 889 136 889 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 136 889 136 889 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 136 889 136 889 

  03.2011-01 Projekts - Ugunsdzēsēju materiāli tehniskās bāzes uzlabošana- 

DIENVIDKURZEME   50 670 0 50 670 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 50 670 0 50 670 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 50 670 0 50 670 

  03.6012-07 Projekts - Termokameru iegāde zivju aizsardzības pasākumu 

nodrošināšanai- DIENVIDKURZEME   0 5 846 5 846 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 5 846 5 846 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 5 846 5 846 

  04.120 Nodarbinātības pasākumi NVA- Komunālā pārvalde   70 200 0 70 200 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 70 200 0 70 200 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 70 200 0 70 200 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  04.121 Nodarbinātības pasākumi NVA- bērni- Komunālā pārvalde   77 000 0 77 000 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 77 000 0 77 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 77 000 0 77 000 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  04.1220-01 Projekts - Remigrācijas atbalsta pasākums- uzņēmējdarbības atbalsts- 

Dienvidkurzemes novadā   3 000 0 3 000 

    No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto 

iestāžu transferti 17.0.0.0. 3 000 0 3 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 3 000 0 3 000 

  04.430 Dienvidkurzemes novada BŪVVALDE   40 200 0 40 200 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 40 200 0 40 200 

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 40 200 0 40 200 

  04.501 Autoceļu fonds- MD- Grobiņa   0 0 0 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  04.502 Autoceļu fonds- MD- Aizpute   0 0 0 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  04.504 Autoceļu fonds- MD- Nīca   0 0 0 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  04.506 Autoceļu fonds- MD- Priekule   0 0 0 



   

 

 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  04.509 Autoceļu fonds- DIENVIDKURZEME   1 812 370 0 1 812 370 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 812 370 0 1 812 370 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 812 370 0 1 812 370 

  04.510-02 Projekts - Elektroautobusu iegāde pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai Dienvidkurzemes novadā   101 120 0 101 120 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 101 120 0 101 120 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 101 120 0 101 120 

  04.510-05 Projekts - Transporta un mobilitātes plāna izstrāde- Dienvidkurzemes 

novadā (PUMA)   4 896 2 663 7 559 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 4 896 -4 896 0 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 4 896 -4 896 0 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 7 559 7 559 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 7 559 7 559 

  04.520 Pāvilostas ostas pārvalde- dotācija   50 000 0 50 000 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 50 000 0 50 000 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 50 000 0 50 000 

  04.730 P/A Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs   34 200 0 34 200 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 3 700 0 3 700 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 3 700 0 3 700 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 30 500 0 30 500 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 30 500 0 30 500 

  04.7310-01 Projekts - Putnu vērošanas tīkls Baltijas jūras piekrastē BIRDIE - 

DIENVIDKURZEME   62 450 0 62 450 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 62 450 0 62 450 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 62 450 0 62 450 

  04.7315-01 Projekts - Pieejami zaļie dzelzceļi Igaunijā un Latvijā   30 000 -19 875 10 125 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 30 000 -19 875 10 125 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 30 000 -19 875 10 125 

  05.30111 Vides aizsardzība- DRN- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde   560 500 0 560 500 

    NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 560 500 0 560 500 

      Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   5.5.0.0. 560 500 0 560 500 

  05.6012-02 Projekts - ERAF "Ezeru pārvaldības un apsaimniekošanas uzlabošana 

Kurzemē un Ziemeļlietuvā- Aizpute-Durbe LIVE LAKE   33 172 11 456 44 628 

    No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto 

iestāžu transferti 17.0.0.0. 33 172 11 456 44 628 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 33 172 11 456 44 628 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 0 0 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 0 0 

  06.1002 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Aizpute   36 000 0 36 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 36 000 0 36 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 36 000 0 36 000 

  06.1003 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Durbe   6 900 0 6 900 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 6 900 0 6 900 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 6 900 0 6 900 

  06.1004 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Nīca   2 580 0 2 580 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2 580 0 2 580 



   

 

 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2 580 0 2 580 

  06.1006 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Priekule   36 100 0 36 100 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 36 100 0 36 100 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 36 100 0 36 100 

  06.1008 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Vaiņode   11 000 0 11 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 11 000 0 11 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 11 000 0 11 000 

  06.110 Komunālās pārvaldes administrācija   0 0 0 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  06.3025 Ūdensapgāde- AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības pārvalde   200 0 200 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 200 0 200 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 200 0 200 

  06.4000-01 Projekts - Apgaismojuma infrastruktūras uzlabošana - Dienvidkurzemes 

novadā   204 809 0 204 809 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 204 809 0 204 809 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 204 809 0 204 809 

  06.6000-03 Projekts - Meža dienas   1 500 2 500 4 000 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 500 2 500 4 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 500 2 500 4 000 

  06.6000-06 Projekts - Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšana - 

DIENVIDKURZEME   0 33 400 33 400 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 0 33 400 33 400 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 0 33 400 33 400 

  06.6001-29 Projekts - Niedru pļaušana un izvākšana Tāšu ezerā - Grobiņā   2 400 0 2 400 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2 400 0 2 400 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2 400 0 2 400 

  06.6002-02 Projekts - Parka pārbūve Brīvzemnieka bulvārī 8 - Aizputē   235 418 0 235 418 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 235 418 0 235 418 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 235 418 0 235 418 

  06.6002-03 Projekts - Laukuma pārbūve Atmodas ielā 15A - Aizputē   250 848 0 250 848 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 250 848 0 250 848 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 250 848 0 250 848 

  06.60061 Labiekārtošana - PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules pilsētas 

apvienības pārvalde   278 0 278 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 278 0 278 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 278 0 278 

  06.60071 Labiekārtošana - RUCAVA- Dunikas un Rucavas pagastu apvienības 

pārvalde   830 0 830 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 830 0 830 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 830 0 830 

  06.6091 Komunālā pārvalde - Grobiņa   0 0 0 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  06.6092 Komunālā pārvalde - Aizpute   0 0 0 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  06.6094 Komunālā pārvalde - Nīca   0 0 0 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  06.6096 Komunālā pārvalde - Priekule   0 0 0 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 



   

 

 

  06.699 Teritoriju, mājokļu apsaimniekošana- Dienvidkurzemes nomas (ilgstošās)   168 820 20 000 188 820 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 168 820 20 000 188 820 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 166 820 20 000 186 820 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 2 000 0 2 000 

  07.211 Feldšeru punkti - Grobiņa   16 115 0 16 115 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 16 115 0 16 115 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 16 115 0 16 115 

  07.211NVD Feldšeru punkti - Grobiņa - NVD   38 686 0 38 686 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 38 686 0 38 686 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 38 686 0 38 686 

  07.212 Feldšeru punkti - Aizpute (Kalvene, Kazdanga)   60 0 60 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 60 0 60 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 60 0 60 

  07.2120 Aizputes veselības un sociālās aprūpes centrs   60 000 0 60 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 60 000 0 60 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 60 000 -300 59 700 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 0 300 300 

  07.2120NVD Aizputes veselības un sociālās aprūpes centrs - NVD   26 000 0 26 000 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 26 000 0 26 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 26 000 0 26 000 

  07.212NVD Feldšeru punkti - Aizpute (Kalvene, Kazdanga) - NVD   25 790 0 25 790 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 25 790 0 25 790 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 25 790 0 25 790 

  07.214 Feldšeru punkti - Nīca   4 000 0 4 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 4 000 0 4 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 4 000 0 4 000 

  07.214NVD Feldšeru punkti - Nīca - NVD   16 895 0 16 895 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 16 895 0 16 895 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 16 895 0 16 895 

  07.215 Feldšeru punkti - Pāvilosta   1 559 0 1 559 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1 559 0 1 559 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1 559 0 1 559 

  07.216 Feldšeru punkti - Priekule   160 0 160 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 160 0 160 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 160 0 160 

  07.216NVD Feldšeru punkti - Priekule - NVD   57 580 0 57 580 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 57 580 0 57 580 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 57 580 0 57 580 

  07.2170 Dunikas ambulance   900 0 900 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 900 0 900 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 900 0 900 

  07.2170NVD Dunikas ambulance - NVD   10 000 0 10 000 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 10 000 0 10 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 10 000 0 10 000 

  08.2110 Bibliotēkas- DIENVIDKURZEME   950 0 950 



   

 

 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 950 0 950 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 950 0 950 

  08.2110-01 Projekts - Bibliomātu iegāde un uzstādīšana Dienvidkurzemes novadā - 

DIENVIDKURZEME   0 1 779 1 779 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 1 779 1 779 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 1 779 1 779 

  08.2210 Muzeji, senlietu krātuves- DIENVIDKURZEME   550 0 550 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 550 0 550 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 550 0 550 

  08.2210-01 Projekts - Dienvidkurzemes novada senlietu krātuvju darbības 

modernizēšana- krājumu digitalizēšana - DIENVIDKURZEME   0 19 941 19 941 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 19 941 19 941 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 19 941 19 941 

  08.22111 Bārtas muzejs   600 0 600 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 600 0 600 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 600 0 600 

  08.22121 Aizputes novadpētniecības muzejs   3 920 0 3 920 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 920 0 3 920 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3 920 0 3 920 

  08.22121-04 Projekts - VKF projekts "Aizputes pilsētas apvienotās tirgotāju-

amatnieku ģildes Kurpnieku Amata lādes restaurācija"- Aizpute   0 1 400 1 400 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 1 400 1 400 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 1 400 1 400 

  08.22121-05 Projekts - Kopīgo un atšķirīgo meklējot: Aizputes vācbaltiešu, ebreju un 

latviešu veidotais kultūrvēsturiskais mantojums   0 3 355 3 355 

    No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti 17.0.0.0. 0 3 355 3 355 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 

publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 0 3 355 3 355 

  08.22122 Apriķu muzejs   1 800 0 1 800 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1 800 0 1 800 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1 800 0 1 800 

  08.22123 Kazdangas muzejs   3 260 0 3 260 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 260 0 3 260 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3 260 0 3 260 

  08.2215-04 Projekts - VKF projekts "Uzzināts un izprasts tulkojumā"- Pāvilosta   0 967 967 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 967 967 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 967 967 

  08.22151 Pāvilostas novadpētniecības muzejs   3 200 0 3 200 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 200 0 3 200 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3 200 0 3 200 

  08.22152 Vērgales muzejs   200 0 200 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 200 0 200 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 200 0 200 

  08.2310 Kultūras centri- DIENVIDKURZEME   78 175 -910 77 265 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 1 500 0 1 500 

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 1 500 0 1 500 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 76 675 -910 75 765 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 76 675 -910 75 765 



   

 

 

  08.2310M Kultūra DIENVIDKURZEME- mērķdotācija   24 180 0 24 180 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 24 180 0 24 180 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 24 180 0 24 180 

  08.2313-01 Projekts - Folkloras kopas "Dižlāņu īve" lepnums - Vecpils tautas tērpa 

atdzimšana - Durbe   0 2 090 2 090 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 2 090 2 090 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 2 090 2 090 

  08.2314-02 Projekts - Tautas tradīciju lepnums - Nīcas vīru koris un kultūras 

mantojums - Nīca   0 3 200 3 200 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 3 200 3 200 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 3 200 3 200 

  08.2317-04 Projekts - VKKF projekts "Emilim Melngailim-150. Korsa" - Rucava   0 5 000 5 000 

    No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto 

iestāžu transferti 17.0.0.0. 0 5 000 5 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 

publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 0 5 000 5 000 

  08.621 Grobiņas nodaļa   15 000 0 15 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 15 000 0 15 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 15 000 0 15 000 

  08.621-04 Projekts - Vērgales brīvā laika pavadīšanas vietu uzlabošana, pieejamības 

nodrošināšana sporta aktivitātēm - Vērgale   0 8 430 8 430 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 8 430 8 430 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 8 430 8 430 

  08.622 Aizputes nodaļa   10 000 0 10 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 10 000 0 10 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 10 000 0 10 000 

  08.623 Nīcas nodaļa   7 550 0 7 550 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 7 550 0 7 550 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 7 550 0 7 550 

  08.624 Priekules nodaļa   5 115 0 5 115 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 5 115 0 5 115 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 5 115 0 5 115 

  09.101 Grobiņas PII Pīpenīte   79 700 0 79 700 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 79 700 0 79 700 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 79 700 0 79 700 

  09.101ML Grobiņas PII Pīpenīte- mērķdotācija mācību līdzekļiem   1 904 1 332 3 236 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 904 1 332 3 236 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 904 1 332 3 236 

  09.102 Grobiņas novada PII Ūdelīte   40 800 0 40 800 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 40 800 0 40 800 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 40 800 0 40 800 

  09.102ML Grobiņas novada PII Ūdelīte- mērķotācija mācību līdzekļiem   1 311 659 1 970 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 311 659 1 970 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 311 659 1 970 

  09.103ML Medzes PII Čiekuriņš- mērķdotācija mācību līdzekļiem   846 842 1 688 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 846 842 1 688 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 846 842 1 688 

  09.104 PII Pasaciņa- Aizputes novads   65 500 0 65 500 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 65 500 0 65 500 



   

 

 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 65 500 0 65 500 

  09.104MA PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķdotācija asistentiem   3 000 0 3 000 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3 000 0 3 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3 000 0 3 000 

  09.104ML PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem   1 142 793 1 935 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 142 793 1 935 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 142 793 1 935 

  09.105 PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava)   15 200 0 15 200 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 15 200 0 15 200 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 15 200 0 15 200 

  09.105ML PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava)- mērķotācija mācību līdzekļiem   465 168 633 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 465 168 633 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 465 168 633 

  09.106 PII Ezītis- Aizputes novads (Kazdanga)   14 000 0 14 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 14 000 0 14 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 14 000 0 14 000 

  09.106ML PII Ezītis- Aizputes novads (Kazdanga)- mērķotācija mācību līdzekļiem   360 97 457 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 360 97 457 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 360 97 457 

  09.107 PII Ābolītis- Durbes novads   27 800 0 27 800 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 27 800 0 27 800 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 27 800 0 27 800 

  09.107ML PII Ābolītis- Durbes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem   1 142 370 1 512 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 142 370 1 512 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 142 370 1 512 

  09.108 PII Spārīte- Nīcas novads   50 000 0 50 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 50 000 0 50 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 50 000 0 50 000 

  09.108ML PII Spārīte- Nīcas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem   1 058 666 1 724 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 058 666 1 724 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 058 666 1 724 

  09.109 PII Dzintariņš- Pāvilostas novads   18 000 0 18 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 18 000 0 18 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 18 000 0 18 000 

  09.109ML PII Dzintariņš- Pāvilostas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem   381 463 844 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 381 463 844 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 381 463 844 

  09.110 PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale)   26 700 0 26 700 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 26 700 0 26 700 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 26 700 0 26 700 

  09.110ML PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale)- mērķotācija mācību 

līdzekļiem   719 547 1 266 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 719 547 1 266 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 719 547 1 266 

  09.111 PII Dzirnaviņas- Priekules novads   38 100 0 38 100 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 38 100 0 38 100 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 38 100 0 38 100 



   

 

 

  09.111ML PII Dzirnaviņas- Priekules novads- mērķotācija mācību līdzekļiem   1 142 476 1 618 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 142 476 1 618 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 142 476 1 618 

  09.112 PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga)   8 100 0 8 100 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 8 100 0 8 100 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 8 100 0 8 100 

  09.112ML PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga)- mērķotācija mācību līdzekļiem   297 -85 212 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 297 -85 212 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 297 -85 212 

  09.113 PII Zvaniņš -Rucavas novads   16 900 0 16 900 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 16 900 0 16 900 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 16 900 0 16 900 

  09.113ML PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem   444 224 668 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 444 224 668 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 444 224 668 

  09.114 PII Zīlīte- Vaiņodes novads   28 000 0 28 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 28 000 0 28 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 28 000 0 28 000 

  09.114ML PII Zīlīte- Vaiņodes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem   1 375 595 1 970 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 375 595 1 970 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 375 595 1 970 

  09.219002 Aizputes vidusskola   59 600 0 59 600 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 59 600 0 59 600 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 59 400 0 59 400 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 200 0 200 

  09.219002-04 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos - Aizputes 

vidusskola, proj.Nr.2022-1-LV01-KA122-SCH-000073811   6 797 0 6 797 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 6 797 0 6 797 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 6 797 0 6 797 

  09.219002-05 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos aktivitāte 

KA121 (2) - Aizputes vidusskola   0 6 521 6 521 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 6 521 6 521 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 6 521 6 521 

  09.219002-07 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos (3) - 

Aizputes vidusskola, proj.Nr.2024-1-LV01-KA121-SCH-000218483   0 33 908 33 908 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 33 908 33 908 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 33 908 33 908 

  09.219002MA Aizputes vidusskola- mērķdotācija asistentiem   5 750 0 5 750 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 5 750 0 5 750 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 5 750 0 5 750 

  09.219002MĒ Aizputes vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)   24 454 0 24 454 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 24 454 0 24 454 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 24 454 0 24 454 

  09.219002ML Aizputes vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem   10 428 7 265 17 693 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 10 428 7 265 17 693 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 10 428 7 265 17 693 

  09.219003ML Dienvidkurzemes 2.vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem   4 865 1 150 6 015 



   

 

 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4 865 1 150 6 015 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 4 865 1 150 6 015 

  09.219004 Nīcas vidusskola   62 000 0 62 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 62 000 0 62 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 62 000 0 62 000 

  09.219004MA Nīcas vidusskola- mērķdotācija asistentiem   4 500 0 4 500 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4 500 0 4 500 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 4 500 0 4 500 

  09.219004MAZ Nīcas vidusskola- mērķdotācija mazākumtautību izglītojamajiem   341 0 341 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 341 0 341 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 341 0 341 

  09.219004MĒ Nīcas vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)   23 040 659 23 699 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 23 040 659 23 699 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 23 040 659 23 699 

  09.219004ML Nīcas vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem   8 207 5 441 13 648 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 8 207 5 441 13 648 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 8 207 5 441 13 648 

  09.219005 Priekules vidusskola   1 300 0 1 300 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1 300 0 1 300 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1 300 0 1 300 

  09.219005-06 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos (3)- 

Priekules vidusskola, Proj.Nr.2024-1-LV01-KA121-SCH-000225266   0 38 757 38 757 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 38 757 38 757 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 38 757 38 757 

  09.219005MĒ Priekules vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)   12 946 0 12 946 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 12 946 0 12 946 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 12 946 0 12 946 

  09.219005ML Priekules vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem   5 056 3 421 8 477 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 5 056 3 421 8 477 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 5 056 3 421 8 477 

  09.219006 Vaiņodes vidusskola   33 300 910 34 210 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 33 300 910 34 210 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 32 900 910 33 810 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 400 0 400 

  09.219006-04 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos (1)- 

Vaiņodes vidusskola, Proj.Nr.2024-1-LV01-KA122-SCH-000239674   0 66 994 66 994 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 66 994 66 994 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 66 994 66 994 

  09.219006MĒ Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)   12 681 0 12 681 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 12 681 0 12 681 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 12 681 0 12 681 

  09.219006ML Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem   4 781 3 590 8 371 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4 781 3 590 8 371 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 4 781 3 590 8 371 

  09.219007 Aizputes pagasta pamatskola   11 000 0 11 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 11 000 0 11 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 11 000 0 11 000 



   

 

 

  09.219007MĒ Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām)   5 248 10 5 258 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 5 248 10 5 258 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 5 248 10 5 258 

  09.219007ML Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem   2 010 1 367 3 377 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2 010 1 367 3 377 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2 010 1 367 3 377 

  09.219008 Dzērves pamatskola-Aizputes novads   5 200 0 5 200 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 5 200 0 5 200 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 5 200 0 5 200 

  09.219008MĒ Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām)   4 670 0 4 670 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4 670 0 4 670 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 4 670 0 4 670 

  09.219008ML Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija mācību līdzekļiem   1 460 932 2 392 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 460 932 2 392 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 460 932 2 392 

  09.219009 Kalvenes pamatskola- Aizputes novads   8 700 0 8 700 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 8 700 0 8 700 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 8 700 0 8 700 

  09.219009MA Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija asistentiem   3 500 0 3 500 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3 500 0 3 500 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3 500 0 3 500 

  09.219009MĒ Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām)   3 795 100 3 895 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3 795 100 3 895 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3 795 100 3 895 

  09.219009ML Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem   1 650 1 058 2 708 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 650 1 058 2 708 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 650 1 058 2 708 

  09.21901 Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola   4 142 0 4 142 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 4 142 0 4 142 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 4 142 0 4 142 

  09.219010 Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads   7 500 0 7 500 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 7 500 0 7 500 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 7 500 0 7 500 

  09.219010-01 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitāte mācību nolūkos (1) - 

Mārteru Jura Kazdangas pamatskola   0 9 253 9 253 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 9 253 9 253 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 9 253 9 253 

  09.219010MĒ Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- mērķdotācija 

ēdināšanai (brīvpusdienām)   6 575 0 6 575 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 6 575 0 6 575 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 6 575 0 6 575 

  09.219010ML Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- mērķdotācija 

mācību līdzekļiem   2 538 1 472 4 010 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2 538 1 472 4 010 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2 538 1 472 4 010 

  09.219011 Ata Kronvalda Durbes pamatskola   21 760 0 21 760 



   

 

 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 21 760 0 21 760 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 21 750 0 21 750 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 10 0 10 

  09.219011MĒ Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām)   10 283 100 10 383 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 10 283 100 10 383 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 10 283 100 10 383 

  09.219011ML Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem   3 406 1 905 5 311 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3 406 1 905 5 311 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3 406 1 905 5 311 

  09.219012 Pāvilostas pamatskola   7 600 0 7 600 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 7 600 0 7 600 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 7 600 0 7 600 

  09.21901-22 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitāte mācību nolūkos (3) ( 

Nr.2023-1-LV01-KA121-SCH-000116605) - Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskola   8 160 0 8 160 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 8 160 0 8 160 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 8 160 0 8 160 

  09.21901-25 Projekts - NORD Plus Beidziet apcelšanu skolās (Stop Bullying at 

Schools)- Grobiņa   0 34 240 34 240 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 0 34 240 34 240 

      Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības   21.1.0.0. 0 34 240 34 240 

  09.21901-26 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitāte mācību nolūkos (4) ( 

Nr.2024-1-LV01-KA121-SCH-000196064) - Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskola   0 40 323 40 323 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 40 323 40 323 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 40 323 40 323 

  09.219012MĒ Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)   5 278 0 5 278 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 5 278 0 5 278 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 5 278 0 5 278 

  09.219012ML Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem   1 713 1 206 2 919 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 713 1 206 2 919 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 713 1 206 2 919 

  09.219013 Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads   13 000 0 13 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 13 000 0 13 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 13 000 0 13 000 

  09.219013-02 Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības - Pāvilosta- Vērgales 

pamatskola, pr.Nr.2020-1-NO01-KA229-076489_5   4 488 0 4 488 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4 488 0 4 488 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 4 488 0 4 488 

  09.219013MĒ Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām)   8 496 0 8 496 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 8 496 0 8 496 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 8 496 0 8 496 

  09.219013ML Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem   2 919 1 724 4 643 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2 919 1 724 4 643 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2 919 1 724 4 643 

  09.219014 Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads   11 300 0 11 300 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 11 300 0 11 300 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 11 300 0 11 300 



   

 

 

  09.219014-03 Projekts - NORD Plus Junior -Skolas kopienas siltumnīca+ Krotes 

Kronvalda Ata pamatskola- Priekule   1 608 139 1 747 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1 608 139 1 747 

      Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības   21.1.0.0. 0 1 747 1 747 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 1 608 -1 608 0 

  09.219014MĒ Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

ēdināšanai (brīvpusdienām)   4 997 0 4 997 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4 997 0 4 997 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 4 997 0 4 997 

  09.219014ML Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

mācību līdzekļiem   2 052 1 254 3 306 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2 052 1 254 3 306 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2 052 1 254 3 306 

  09.219015 Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads   1 600 0 1 600 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1 600 0 1 600 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1 600 0 1 600 

  09.219015MĒ Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- 

mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)   8 886 -1 000 7 886 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 8 886 -1 000 7 886 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 8 886 -1 000 7 886 

  09.219015ML Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- 

mērķdotācija mācību līdzekļiem   2 813 1 865 4 678 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2 813 1 865 4 678 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2 813 1 865 4 678 

  09.219017 Rucavas pamatskola   6 500 0 6 500 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 6 500 0 6 500 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 6 500 0 6 500 

  09.219017MĒ Rucavas pamatskolas- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)   6 575 1 000 7 575 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 6 575 1 000 7 575 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 6 575 1 000 7 575 

  09.219017ML Rucavas pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem   1 565 1 214 2 779 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 565 1 214 2 779 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 565 1 214 2 779 

  09.219018 Padures pamatskola- Aizputes novads   3 000 0 3 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 000 0 3 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3 000 0 3 000 

  09.219018MSspec Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija   356 976 0 356 976 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 356 976 0 356 976 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 356 976 0 356 976 

  09.219018UZT Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija- Uzturēšana   150 942 0 150 942 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 150 942 0 150 942 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 150 942 0 150 942 

  09.219019 Mežupes pamatskola- Priekules novads   3 500 0 3 500 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 500 0 3 500 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3 500 0 3 500 

  09.219019MSspec Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija   479 496 0 479 496 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 479 496 0 479 496 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 479 496 0 479 496 



   

 

 

  09.219019UZT Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija- Uzturēšana   189 850 0 189 850 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 189 850 0 189 850 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 189 850 0 189 850 

  09.21901LOK Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija- sporta 

inventāram   0 5 000 5 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 0 5 000 5 000 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 0 5 000 5 000 

  09.21901MA Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija asistentiem   1 500 0 1 500 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 500 0 1 500 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 500 0 1 500 

  09.21901MĒ Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām)   61 688 0 61 688 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 61 688 0 61 688 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 61 688 0 61 688 

  09.21901ML Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem   20 075 14 853 34 928 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 20 075 14 853 34 928 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 20 075 14 853 34 928 

  09.513 Mūzikas un mākslas skola - Grobiņa   3 000 0 3 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 000 0 3 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3 000 0 3 000 

  09.513-04 Projekts - Mūzikas programmai nepieciešamo akustisko klavieru iegāde 

Grobiņas Mūzikas un mākslas skolai- Grobiņa   0 3 933 3 933 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 3 933 3 933 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 3 933 3 933 

  09.51312 Mūzikas skola- Aizpute   2 000 0 2 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2 000 0 2 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2 000 0 2 000 

  09.51312MM Mūzikas skola- Aizpute- mērķdotācija   147 080 0 147 080 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 147 080 0 147 080 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 147 080 0 147 080 

  09.51313 Mākslas skola- Aizpute   2 160 0 2 160 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2 160 0 2 160 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2 160 0 2 160 

  09.51313MM Mākslas skola- Aizpute- mērķdotācija   27 984 0 27 984 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 27 984 0 27 984 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 27 984 0 27 984 

  09.51314 Mūzikas skola- Nīcas   1 650 0 1 650 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1 650 0 1 650 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1 650 0 1 650 

  09.51314MM Mūzikas skola- Nīcas- mērķdotācija   125 197 0 125 197 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 125 197 0 125 197 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 125 197 0 125 197 

  09.51315 Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta   1 840 0 1 840 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1 840 0 1 840 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1 840 0 1 840 

  09.51315MM Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta- mērķdotācija   57 559 0 57 559 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 57 559 0 57 559 



   

 

 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 57 559 0 57 559 

  09.51316 Mūzikas un mākslas skola- Priekule   2 600 0 2 600 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2 600 0 2 600 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2 600 0 2 600 

  09.51316MM Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija   97 612 0 97 612 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 97 612 0 97 612 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 97 612 0 97 612 

  09.51317 Mūzikas skola- Vaiņode   500 0 500 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 500 0 500 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 500 0 500 

  09.51317MM Mūzikas skola- Vaiņode- mērķdotācija   79 840 0 79 840 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 79 840 0 79 840 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 79 840 0 79 840 

  09.51318MM Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekule- mērķdotācija   35 544 0 35 544 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 35 544 0 35 544 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 35 544 0 35 544 

  09.51319 Ata Kronvalda Durbes pamatskola (MMS)   108 0 108 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 108 0 108 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 108 0 108 

  09.513MM Mūzikas un mākslas skola- Grobiņa - mērķdotācija   105 038 0 105 038 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 105 038 0 105 038 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 105 038 0 105 038 

  09.514 LR Sporta skola   14 000 0 14 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 14 000 0 14 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 14 000 0 14 000 

  09.514SP LR Sporta skola- mērķdotācija   565 534 0 565 534 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 565 534 0 565 534 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 565 534 0 565 534 

  09.530 Pieaugušo izglītības centrs   3 300 0 3 300 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 300 0 3 300 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3 300 0 3 300 

  09.530-02 Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības - PIC- Sustainable development 

of society through reasessment of values   8 954 0 8 954 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 8 954 0 8 954 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 8 954 0 8 954 

  09.820-07 Projekts - Latvijas Skolas soma - DIENVIDKURZEME   65 888 0 65 888 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 65 888 0 65 888 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 65 888 0 65 888 

  09.820-13 Projekts - Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, 

Ukrainas bērniem un jauniešiem- Dienvidkurzemes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs   0 5 5 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 5 5 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 5 5 

  09.829 Savstarpējie norēķini par izglītību   470 000 87 575 557 575 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 470 000 87 575 557 575 

      Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 470 000 87 575 557 575 

  09.82M Izglītības mērķdotācija MS (5-6)   985 624 0 985 624 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 985 624 0 985 624 



   

 

 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 985 624 0 985 624 

  09.82MI Izglītības mērķdotācija MI   321 607 0 321 607 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 321 607 0 321 607 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 321 607 0 321 607 

  09.82MS Izglītības mērķdotācija MS   5 809 720 0 5 809 720 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 5 809 720 0 5 809 720 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 5 809 720 0 5 809 720 

  10.400 Dienvidkurzemes novada domes - Bāriņtiesa   10 000 0 10 000 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 10 000 0 10 000 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 10 000 0 10 000 

  10.7007 Ģimenes centrs, grupu dzīvokļi, dienas centrs - Rucava   1 590 0 1 590 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1 590 0 1 590 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1 590 0 1 590 

  10.9009 Sociālais atbalsta centrs "Vaiņode"   166 700 0 166 700 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 166 700 0 166 700 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 166 700 0 166 700 

  10.901 Sociālie pabalsti - DIENVIDKURZEME   365 500 0 365 500 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 340 000 0 340 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 340 000 0 340 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 25 500 0 25 500 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 25 500 0 25 500 

  10.902 Sociālā pakalpojumu daļa - aprūpe mājās DIENVIDKURZEME   4 197 2 305 6 502 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 4 197 0 4 197 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 4 197 0 4 197 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 2 305 2 305 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 2 305 2 305 

  10.910 Dienvidkurzemes novada domes -Sociālā dienesta administrācija   8 748 0 8 748 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 8 748 0 8 748 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 8 748 0 8 748 

  10.910-01 Projekts - Asistenta pakalpojumi DIENVIDKURZEMES novada 

iedzīvotājiem   831 276 0 831 276 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 831 276 0 831 276 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 831 276 0 831 276 

  10.910-05 Projekts - Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībā Supervīzora 

pakalpojums - DIENVIDKURZEME   9 500 0 9 500 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 9 500 0 9 500 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 9 500 0 9 500 

  10.910-06 Projekts - Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem sociālā dienesta ēkās 

- DIENVIDKURZEME   111 000 0 111 000 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 111 000 0 111 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 111 000 0 111 000 

  10.910-07 Projekts - Veselīgs DIENVIDKURZEMES novads   59 930 1 167 61 097 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 59 930 1 167 61 097 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 59 930 1 167 61 097 

  10.910-08 Projekts - Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšana DIENVIDKURZEMES novadā   91 495 0 91 495 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 91 495 0 91 495 



   

 

 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 91 495 0 91 495 

  10.929 Palīdzība Ukrainas bēgļiem   180 000 0 180 000 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 180 000 0 180 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 180 000 0 180 000 

II IZDEVUMI - kopā   65 972 494 665 832 66 638 326 

  01.1100 Dienvidkurzemes novada pašvaldības administrācija (Centrālā 

administrācija)   3 677 688 9 971 3 687 659 

    Atlīdzība 1000 2 750 746 -10 000 2 740 746 

      Atalgojums   1100 2 112 954 0 2 112 954 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 637 792 -10 000 627 792 

    Preces un pakalpojumi 2000 836 963 18 221 855 184 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 14 400 0 14 400 

      Pakalpojumi   2200 632 863 20 365 653 228 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 188 200 -2 182 186 018 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 1 500 38 1 538 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 82 699 0 82 699 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 55 191 0 55 191 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 27 508 0 27 508 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 7 280 1 750 9 030 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 7 280 1 750 9 030 

  01.110010 Vienotais klientu apkalpošanas centrs- Dienvidkurzeme   136 470 0 136 470 

    Atlīdzība 1000 131 149 0 131 149 

      Atalgojums   1100 101 791 0 101 791 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 29 358 0 29 358 

    Preces un pakalpojumi 2000 5 321 0 5 321 

      Pakalpojumi   2200 2 860 -133 2 727 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 2 461 133 2 594 

  01.11011 Grobiņas pilsētas pārvalde   73 982 5 600 79 582 

    Atlīdzība 1000 48 225 0 48 225 

      Atalgojums   1100 37 835 0 37 835 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 10 390 0 10 390 

    Preces un pakalpojumi 2000 25 757 439 26 196 

      Pakalpojumi   2200 18 607 150 18 757 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 7 150 289 7 439 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 5 161 5 161 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 5 161 5 161 

  01.11012 Grobiņas un Gaviezes pagastu apvienības pārvalde   98 671 0 98 671 

    Atlīdzība 1000 69 280 0 69 280 

      Atalgojums   1100 54 087 0 54 087 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 15 193 0 15 193 

    Preces un pakalpojumi 2000 29 391 0 29 391 

      Pakalpojumi   2200 24 551 0 24 551 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 4 840 0 4 840 



   

 

 

  01.11013 Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde   129 868 0 129 868 

    Atlīdzība 1000 74 504 -1 430 73 074 

      Atalgojums   1100 55 425 0 55 425 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 19 079 -1 430 17 649 

    Preces un pakalpojumi 2000 51 316 1 430 52 746 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 180 180 

      Pakalpojumi   2200 43 376 1 100 44 476 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 7 940 0 7 940 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 150 150 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4 048 0 4 048 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 480 0 480 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3 568 0 3 568 

  01.11015 Medzes pagasta pārvalde   85 464 -3 520 81 944 

    Atlīdzība 1000 48 372 0 48 372 

      Atalgojums   1100 37 645 0 37 645 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 10 727 0 10 727 

    Preces un pakalpojumi 2000 24 138 -2 300 21 838 

      Pakalpojumi   2200 17 334 -1 300 16 034 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 6 804 -1 000 5 804 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 12 954 -1 220 11 734 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 12 954 -1 220 11 734 

  01.11021 Aizputes pilsētas pārvalde   117 909 0 117 909 

    Atlīdzība 1000 66 993 0 66 993 

      Atalgojums   1100 50 762 0 50 762 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 16 231 0 16 231 

    Preces un pakalpojumi 2000 46 716 0 46 716 

      Pakalpojumi   2200 38 133 0 38 133 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 8 240 0 8 240 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 343 0 343 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4 200 0 4 200 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 4 200 0 4 200 

  01.11022 Aizputes un Cīravas pagastu apvienības pārvalde   112 193 22 101 134 294 

    Atlīdzība 1000 77 415 0 77 415 

      Atalgojums   1100 61 353 0 61 353 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 16 062 0 16 062 

    Preces un pakalpojumi 2000 33 821 0 33 821 

      Pakalpojumi   2200 23 631 0 23 631 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 10 100 0 10 100 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 90 0 90 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 957 22 101 23 058 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 0 240 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 717 22 101 22 818 



   

 

 

  01.11024 Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības pārvalde   101 870 0 101 870 

    Atlīdzība 1000 65 071 0 65 071 

      Atalgojums   1100 50 791 0 50 791 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 14 280 0 14 280 

    Preces un pakalpojumi 2000 36 799 0 36 799 

      Pakalpojumi   2200 18 309 -137 18 172 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 18 490 0 18 490 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 137 137 

  01.11025 Kazdangas un Lažas pagastu apvienības pārvalde   110 868 0 110 868 

    Atlīdzība 1000 88 753 0 88 753 

      Atalgojums   1100 69 445 0 69 445 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 19 308 0 19 308 

    Preces un pakalpojumi 2000 22 115 0 22 115 

      Pakalpojumi   2200 17 625 -300 17 325 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 4 400 300 4 700 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 90 0 90 

  01.11031 Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas apvienības 

pārvalde   155 421 3 580 159 001 

    Atlīdzība 1000 106 736 0 106 736 

      Atalgojums   1100 83 013 0 83 013 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 23 723 0 23 723 

    Preces un pakalpojumi 2000 45 738 2 133 47 871 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 442 0 442 

      Pakalpojumi   2200 32 556 1 953 34 509 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 12 356 0 12 356 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 384 180 564 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 947 1 447 4 394 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 0 240 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 707 1 447 4 154 

  01.11041 Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvalde   129 283 0 129 283 

    Atlīdzība 1000 69 315 0 69 315 

      Atalgojums   1100 53 670 0 53 670 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 15 645 0 15 645 

    Preces un pakalpojumi 2000 54 968 0 54 968 

      Pakalpojumi   2200 37 655 0 37 655 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 16 950 0 16 950 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 363 0 363 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5 000 0 5 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5 000 0 5 000 

  01.11051 Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības pārvalde   97 136 0 97 136 

    Atlīdzība 1000 65 946 0 65 946 

      Atalgojums   1100 51 947 0 51 947 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 13 999 0 13 999 



   

 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 31 190 0 31 190 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 60 60 

      Pakalpojumi   2200 22 957 -61 22 896 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 8 233 0 8 233 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 1 1 

  01.11053 Vērgales pagasta pārvalde   88 724 0 88 724 

    Atlīdzība 1000 60 744 0 60 744 

      Atalgojums   1100 47 343 0 47 343 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 13 401 0 13 401 

    Preces un pakalpojumi 2000 26 927 0 26 927 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 50 0 50 

      Pakalpojumi   2200 19 317 -1 200 18 117 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 7 560 1 200 8 760 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 053 0 1 053 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 053 0 1 053 

  01.11054 Pāvilostas ostu pārvalde   17 558 0 17 558 

    Atlīdzība 1000 17 558 0 17 558 

      Atalgojums   1100 14 206 0 14 206 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 3 352 0 3 352 

  01.11061 Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības pārvalde   112 322 0 112 322 

    Atlīdzība 1000 56 138 300 56 438 

      Atalgojums   1100 44 002 0 44 002 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 12 136 300 12 436 

    Preces un pakalpojumi 2000 55 100 -300 54 800 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 172 420 592 

      Pakalpojumi   2200 42 760 -420 42 340 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 11 550 -300 11 250 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 618 0 618 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 084 0 1 084 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 0 240 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 844 0 844 

  01.11063 Bunkas pagasta pārvalde   115 905 0 115 905 

    Atlīdzība 1000 70 963 0 70 963 

      Atalgojums   1100 55 658 0 55 658 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 15 305 0 15 305 

    Preces un pakalpojumi 2000 44 942 0 44 942 

      Pakalpojumi   2200 26 182 0 26 182 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 18 460 0 18 460 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 300 0 300 

  01.11064 Gramzdas un Virgas pagastu apvienības pārvalde   132 241 0 132 241 

    Atlīdzība 1000 72 146 0 72 146 

      Atalgojums   1100 55 694 0 55 694 



   

 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 16 452 0 16 452 

    Preces un pakalpojumi 2000 57 595 0 57 595 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 45 0 45 

      Pakalpojumi   2200 41 082 -316 40 766 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 16 468 100 16 568 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 216 216 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 500 0 2 500 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 500 0 2 500 

  01.11071 Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvalde   173 592 0 173 592 

    Atlīdzība 1000 64 366 0 64 366 

      Atalgojums   1100 50 250 0 50 250 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 14 116 0 14 116 

    Preces un pakalpojumi 2000 108 166 -23 765 84 401 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 180 180 

      Pakalpojumi   2200 64 616 -23 766 40 850 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 43 050 -180 42 870 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 500 1 501 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 060 23 765 24 825 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 060 23 765 24 825 

  01.11081 Vaiņodes pagasta pārvalde   151 587 0 151 587 

    Atlīdzība 1000 83 293 0 83 293 

      Atalgojums   1100 64 784 0 64 784 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 18 509 0 18 509 

    Preces un pakalpojumi 2000 67 794 -580 67 214 

      Pakalpojumi   2200 36 924 -567 36 357 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 30 600 -13 30 587 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 270 0 270 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 500 580 1 080 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 500 580 1 080 

  01.1110 Dienvidkurzemes novada - Dzimtsarakstu nodaļa   120 574 0 120 574 

    Atlīdzība 1000 102 726 0 102 726 

      Atalgojums   1100 81 083 -400 80 683 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 21 643 400 22 043 

    Preces un pakalpojumi 2000 16 280 0 16 280 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 240 0 240 

      Pakalpojumi   2200 7 978 0 7 978 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 8 062 0 8 062 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 568 0 1 568 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 568 0 1 568 

  01.601 Vēlēšanu komisija   6 962 0 6 962 

    Atlīdzība 1000 620 0 620 

      Atalgojums   1100 500 0 500 



   

 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 120 0 120 

    Preces un pakalpojumi 2000 6 342 0 6 342 

      Pakalpojumi   2200 6 242 0 6 242 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 100 0 100 

  01.602 Vēlēšanu komisija- parakstu vākšana   11 199 0 11 199 

    Atlīdzība 1000 11 199 -236 10 963 

      Atalgojums   1100 9 122 -236 8 886 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 2 077 0 2 077 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 236 236 

      Pakalpojumi   2200 0 236 236 

  01.603 Vēlēšanu komisija- Eiropas Parlamenta vēlēšanas   0 136 889 136 889 

    Atlīdzība 1000 0 130 984 130 984 

      Atalgojums   1100 0 104 783 104 783 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 0 26 201 26 201 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 5 905 5 905 

      Pakalpojumi   2200 0 650 650 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 0 5 255 5 255 

  01.610 Bijušo pagasta padomju priekšēdētāju pabalsti   133 347 0 133 347 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 133 347 0 133 347 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 133 347 0 133 347 

  01.8901 Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem   200 000 0 200 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 200 000 0 200 000 

      Pakalpojumi   2200 200 000 0 200 000 

  03.110 Pašvaldības policija   798 216 -2 054 796 162 

    Atlīdzība 1000 605 698 310 606 008 

      Atalgojums   1100 474 540 0 474 540 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 131 158 310 131 468 

    Preces un pakalpojumi 2000 147 843 49 147 892 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 110 0 110 

      Pakalpojumi   2200 91 629 0 91 629 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 55 710 49 55 759 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 394 0 394 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 44 675 -2 413 42 262 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 480 0 480 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 44 195 -2 413 41 782 

  03.2011 Ugunsdzēsības un glābšanas dienests   277 945 0 277 945 

    Atlīdzība 1000 143 875 0 143 875 

      Atalgojums   1100 111 000 0 111 000 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 32 875 0 32 875 

    Preces un pakalpojumi 2000 79 070 434 79 504 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 80 520 600 

      Pakalpojumi   2200 49 990 -1 871 48 119 



   

 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 29 000 1 785 30 785 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 50 000 0 50 000 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 50 000 0 50 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5 000 -434 4 566 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5 000 -434 4 566 

  03.6012-07 Projekts - Termokameru iegāde zivju aizsardzības pasākumu 

nodrošināšanai- DIENVIDKURZEME   0 7 900 7 900 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 7 900 7 900 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 7 900 7 900 

  04.120 Nodarbinātības pasākumi NVA- Komunālā pārvalde   70 484 0 70 484 

    Atlīdzība 1000 70 484 0 70 484 

      Atalgojums   1100 70 200 0 70 200 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 284 0 284 

  04.121 Nodarbinātības pasākumi NVA- bērni- Komunālā pārvalde   189 099 0 189 099 

    Atlīdzība 1000 189 099 0 189 099 

      Atalgojums   1100 152 600 0 152 600 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 36 499 0 36 499 

  04.1220-01 Projekts - Remigrācijas atbalsta pasākums- uzņēmējdarbības atbalsts- 

Dienvidkurzemes novadā   4 500 0 4 500 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 4 500 0 4 500 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 4 500 0 4 500 

  04.430 Dienvidkurzemes novada BŪVVALDE   695 940 0 695 940 

    Atlīdzība 1000 468 787 -1 007 467 780 

      Atalgojums   1100 363 801 -1 197 362 604 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 104 986 190 105 176 

    Preces un pakalpojumi 2000 36 508 1 007 37 515 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 600 0 600 

      Pakalpojumi   2200 16 774 1 007 17 781 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 19 114 0 19 114 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 20 0 20 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 190 645 0 190 645 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 190 645 0 190 645 

  04.501 Autoceļu fonds- MD- Grobiņa   321 510 196 321 706 

    Preces un pakalpojumi 2000 321 510 196 321 706 

      Pakalpojumi   2200 281 510 196 281 706 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 40 000 0 40 000 

  04.5011 Autoceļu fonds- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde   250 015 0 250 015 

    Preces un pakalpojumi 2000 250 015 0 250 015 

      Pakalpojumi   2200 250 015 0 250 015 

  04.5012 Autoceļu fonds- GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas pagastu apvienības 

pārvalde   136 896 0 136 896 

    Preces un pakalpojumi 2000 136 896 0 136 896 

      Pakalpojumi   2200 136 896 0 136 896 

  04.5013 Autoceļu fonds- GROBIŅA- Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde   170 000 0 170 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 50 000 0 50 000 



   

 

 

      Pakalpojumi   2200 50 000 0 50 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 120 000 0 120 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 120 000 0 120 000 

  04.5015 Autoceļu fonds- GROBIŅA- Medzes pagasta pārvalde   181 600 0 181 600 

    Preces un pakalpojumi 2000 181 600 0 181 600 

      Pakalpojumi   2200 181 600 0 181 600 

  04.502 Autoceļu fonds- MD- Aizpute   302 510 0 302 510 

    Preces un pakalpojumi 2000 302 510 0 302 510 

      Pakalpojumi   2200 277 510 0 277 510 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 25 000 0 25 000 

  04.504 Autoceļu fonds- MD- Nīca   323 510 0 323 510 

    Preces un pakalpojumi 2000 323 510 0 323 510 

      Pakalpojumi   2200 293 510 0 293 510 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 30 000 0 30 000 

  04.506 Autoceļu fonds- MD- Priekule   422 666 0 422 666 

    Preces un pakalpojumi 2000 422 666 0 422 666 

      Pakalpojumi   2200 382 666 0 382 666 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 40 000 0 40 000 

  04.509 Autoceļu fonds- DIENVIDKURZEME   0 0 0 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 0 0 0 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 0 0 0 

  04.510-02 Projekts - Elektroautobusu iegāde pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai Dienvidkurzemes novadā   624 215 0 624 215 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 624 215 0 624 215 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 624 215 0 624 215 

  04.510-05 Projekts - Transporta un mobilitātes plāna izstrāde- Dienvidkurzemes 

novadā (PUMA)   32 525 0 32 525 

    Atlīdzība 1000 10 501 0 10 501 

      Atalgojums   1100 8 496 0 8 496 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 2 005 0 2 005 

    Preces un pakalpojumi 2000 9 024 0 9 024 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 6 000 360 6 360 

      Pakalpojumi   2200 2 624 -360 2 264 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 400 0 400 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 13 000 0 13 000 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 13 000 0 13 000 

  04.510-07 Projekts - Zivju kūpinātava - mols- atzara posma pārbūve zuvsaimniecības 

tradīciju saglabāšanai un tūrisma veicināšanai piekrastē- Dienvidkurzemes novadā   0 6 050 6 050 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 6 050 6 050 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 6 050 6 050 

  04.5111 Autotransports- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde   41 000 0 41 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 41 000 0 41 000 

      Pakalpojumi   2200 36 000 0 36 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 5 000 0 5 000 

  04.5111-02 Projekts - Krasta ielas seguma atjaunošana- Grobiņa   78 161 0 78 161 



   

 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 78 161 0 78 161 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 78 161 0 78 161 

  04.5112 Autotransports- GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas pagastu apvienības 

pārvalde   35 000 0 35 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 35 000 0 35 000 

      Pakalpojumi   2200 35 000 0 35 000 

  04.5115 Autotransports- GROBIŅA- Medzes pagasta pārvalde   225 704 -2 077 223 627 

    Preces un pakalpojumi 2000 205 704 -2 077 203 627 

      Pakalpojumi   2200 205 704 -2 077 203 627 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 20 000 0 20 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 20 000 0 20 000 

  04.5121-03 Projekts - Lietus ūdens atvades sistēmas izbūve Pavasara ielā - Aizputē   167 331 5 824 173 155 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 167 331 5 824 173 155 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 167 331 5 824 173 155 

  04.5121-06 Projekts - Gājēju ceļa izbūve Kuldīga-Aizpute-Līči - Aizputē   20 000 0 20 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 20 000 0 20 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 20 000 0 20 000 

  04.5131 Autotransports- DURBE- Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un 

Durbes pilsētas apvienības pārvalde   128 200 0 128 200 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 000 0 7 000 

      Pakalpojumi   2200 7 000 0 7 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 121 200 0 121 200 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 121 200 0 121 200 

  04.5151-02 Projekts - Kalna ielas seguma pārbūve - Pāvilosta   438 551 1 331 439 882 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 438 551 1 331 439 882 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 438 551 1 331 439 882 

  04.5153-01 Projekts - Ziemupes centra asfaltēšana - Vērgale   132 385 2 665 135 050 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 132 385 2 665 135 050 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 132 385 2 665 135 050 

  04.5161 Autotransports- PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules pilsētas 

apvienības pārvalde   96 800 0 96 800 

    Preces un pakalpojumi 2000 96 800 -96 800 0 

      Pakalpojumi   2200 96 800 -96 800 0 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 96 800 96 800 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 96 800 96 800 

  04.520 Pāvilostas ostas pārvalde- dotācija   101 921 0 101 921 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 101 921 0 101 921 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 
personām   3200 101 921 0 101 921 

  04.7030 Dienvidkurzemes novada - Nekustamā īpašuma daļa   827 299 0 827 299 

    Atlīdzība 1000 486 531 0 486 531 

      Atalgojums   1100 375 215 0 375 215 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 111 316 0 111 316 

    Preces un pakalpojumi 2000 333 344 0 333 344 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 336 0 336 

      Pakalpojumi   2200 306 346 0 306 346 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 18 662 0 18 662 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 8 000 0 8 000 



   

 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 7 424 0 7 424 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 672 500 1 172 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 6 752 -500 6 252 

  04.7031-02 Projekts - Pašvaldības līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības 

veicināšanai - DIENVIDKURZEME   87 500 0 87 500 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 87 500 0 87 500 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 87 500 0 87 500 

  04.7031-03 Projekts - NVO un iedzīvotāju iniciatīvu projektu konkurss - 

DIENVIDKURZEME   40 000 0 40 000 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 40 000 0 40 000 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 40 000 0 40 000 

  04.7031-04 Projekts - Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi  - DIENVIDKURZEME   20 250 0 20 250 

    Preces un pakalpojumi 2000 20 250 0 20 250 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 450 0 450 

      Pakalpojumi   2200 11 300 0 11 300 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 8 500 0 8 500 

  04.7031-06 Projekts - Energopārvaldības plāna izstrāde- DIENVIDKURZEME   5 445 0 5 445 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5 445 0 5 445 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 5 445 0 5 445 

  04.70314-03 Projekts - Zivju izkraušanas vietas atjaunošana Nīcas pagasta 

Jūrmalciemā- Nīca   0 12 000 12 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 12 000 12 000 

      Pakalpojumi   2200 0 12 000 12 000 

  04.730 P/A Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs   621 413 0 621 413 

    Atlīdzība 1000 316 207 0 316 207 

      Atalgojums   1100 245 524 0 245 524 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 70 683 0 70 683 

    Preces un pakalpojumi 2000 264 956 0 264 956 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 6 300 0 6 300 

      Pakalpojumi   2200 191 256 -10 000 181 256 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 67 400 10 000 77 400 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 40 250 0 40 250 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 40 250 0 40 250 

  04.7310 Dienvidkurzemes novada - tūrisms- transferti   0 0 0 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 0 0 0 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 0 0 0 

  04.7310-01 Projekts - Putnu vērošanas tīkls Baltijas jūras piekrastē BIRDIE - 

DIENVIDKURZEME   69 388 0 69 388 

    Preces un pakalpojumi 2000 28 472 0 28 472 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 726 0 1 726 

      Pakalpojumi   2200 26 746 0 26 746 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 40 916 0 40 916 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 40 916 0 40 916 

  04.7311-01 Projekts - UNESCO nominācija (t.sk. LU lauka prakse un citi 

arheoloģiskā ansambļa popularizēšanas pasākumi)- Grobiņa   4 000 0 4 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 4 000 0 4 000 



   

 

 

      Pakalpojumi   2200 4 000 0 4 000 

  04.7313-01 Projekts - Labiekārtotas, publiskas piekļuves vietas izveide Durbes 

ezeram   19 385 -14 690 4 695 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 19 385 -14 690 4 695 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 19 385 -14 690 4 695 

  04.7315-01 Projekts - Pieejami zaļie dzelzceļi Igaunijā un Latvijā   56 000 -53 000 3 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 760 0 1 760 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 760 0 1 760 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 54 240 -53 000 1 240 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 54 240 -53 000 1 240 

  04.7315-02 Projekts - Tūrisma informācijas centra atjaunošana Dzintaru ielā 2 - 

Pāvilosta   103 804 0 103 804 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 103 804 0 103 804 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 103 804 0 103 804 

  04.7415-01 Projekts - Nacionālas nozīmes plūdu un krasta erozijas pasākumi 

Pāvilostas piekrastē - Pāvilosta   30 000 -12 000 18 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 30 000 -12 000 18 000 

      Pakalpojumi   2200 30 000 -12 000 18 000 

  05.30111 Vides aizsardzība- DRN- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde   200 050 0 200 050 

    Preces un pakalpojumi 2000 100 050 0 100 050 

      Pakalpojumi   2200 100 050 0 100 050 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 100 000 0 100 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 100 000 0 100 000 

  05.30112 Vides aizsardzība- DRN- GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas pagastu 

apvienības pārvalde   66 000 0 66 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 32 000 0 32 000 

      Pakalpojumi   2200 32 000 0 32 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 34 000 0 34 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 34 000 0 34 000 

  05.30113 Vides aizsardzība- DRN- Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde   60 000 0 60 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 30 000 0 30 000 

      Pakalpojumi   2200 30 000 0 30 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 30 000 0 30 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 30 000 0 30 000 

  05.30115 Vides aizsardzība- DRN- GROBIŅA- Medzes pagasta pārvalde   173 000 0 173 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 58 000 0 58 000 

      Pakalpojumi   2200 58 000 0 58 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 115 000 0 115 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 115 000 0 115 000 

  05.30121 Vides aizsardzība- DRN- AIZPUTE- Aizputes pilsētas pārvalde   7 000 -520 6 480 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 000 -520 6 480 

      Pakalpojumi   2200 7 000 -520 6 480 

  05.30121-01 Projekts - Šķiroto atkritumu laukumu izbūve - Aizpute   0 221 284 221 284 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 221 284 221 284 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 221 284 221 284 

  05.30122 Vides aizsardzība- DRN- AIZPUTE- Aizputes un Cīravas pagastu 

apvienības pārvalde   2 000 520 2 520 

    Preces un pakalpojumi 2000 2 000 520 2 520 

      Pakalpojumi   2200 2 000 520 2 520 



   

 

 

  05.30124 Vides aizsardzība- DRN- Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības pārvalde   2 000 0 2 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 2 000 0 2 000 

      Pakalpojumi   2200 2 000 0 2 000 

  05.30131 Vides aizsardzība- DRN- DURBE- Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu 

pagastu un Durbes pilsētas apvienības pārvalde   63 333 0 63 333 

    Preces un pakalpojumi 2000 43 333 0 43 333 

      Pakalpojumi   2200 43 333 0 43 333 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 20 000 0 20 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 20 000 0 20 000 

  05.30141 Vides aizsardzība- DRN- NĪCA- Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības 

pārvalde   16 500 0 16 500 

    Preces un pakalpojumi 2000 16 500 0 16 500 

      Pakalpojumi   2200 16 500 0 16 500 

  05.30151 Vides aizsardzība- DRN- PĀVILOSTA- Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 

apvienības pārvalde   30 000 0 30 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 30 000 0 30 000 

      Pakalpojumi   2200 30 000 0 30 000 

  05.30153 Vides aizsardzība- DRN- PĀVILOSTA- Vērgales pagasta pārvalde   3 000 0 3 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 3 000 0 3 000 

      Pakalpojumi   2200 3 000 0 3 000 

  05.30161 Vides aizsardzība- DRN- PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules 

pilsētas apvienības pārvalde   344 041 -340 812 3 229 

    Preces un pakalpojumi 2000 4 000 -771 3 229 

      Pakalpojumi   2200 4 000 -771 3 229 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 340 041 -340 041 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 340 041 -340 041 0 

  05.30164 Vides aizsardzība- DRN- PRIEKULE- Gramzdas un Virgas pagastu 

apvienības pārvalde   6 100 599 6 699 

    Preces un pakalpojumi 2000 300 599 899 

      Pakalpojumi   2200 300 599 899 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5 800 0 5 800 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5 800 0 5 800 

  05.30171 Vides aizsardzība- DRN- RUCAVA- Dunikas un Rucavas pagastu 

apvienības pārvalde   2 500 172 2 672 

    Preces un pakalpojumi 2000 2 500 172 2 672 

      Pakalpojumi   2200 2 500 172 2 672 

  05.30181 Vides aizsardzība- DRN- VAIŅODE- Vaiņodes pagasta pārvalde   0 735 735 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 735 735 

      Pakalpojumi   2200 0 735 735 

  05.6012-03 Projekts - Šķiroto atkritumu laukumu izbūve - Aizpute   218 284 -218 284 0 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 218 284 -218 284 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 218 284 -218 284 0 

  05.60131 Vides aizsardzība- DURBE- Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un 

Durbes pilsētas apvienības pārvalde   4 200 0 4 200 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 4 200 0 4 200 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 4 200 0 4 200 

  05.60161 Vides aizsardzība- PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules pilsētas 

apvienības pārvalde   40 000 0 40 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 40 000 0 40 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 40 000 0 40 000 



   

 

 

  05.60161-02 Projekts - Lietus ūdens kanalizācijas izbūve Liepājas ielas mikrorajons - 

Priekule   0 340 040 340 040 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 340 040 340 040 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 340 040 340 040 

  05.6081-01 Projekts - Kanalizācijas notekūdeņu projekta izstrāde Vaiņodē(un 

sadalīšana pa kātrām) - Vaiņode   40 000 0 40 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 40 000 0 40 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 40 000 0 40 000 

  06.1001 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Grobiņa   84 350 0 84 350 

    Preces un pakalpojumi 2000 84 350 0 84 350 

      Pakalpojumi   2200 84 350 -1 84 349 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 1 1 

  06.1002 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Aizpute   80 000 0 80 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 80 000 0 80 000 

      Pakalpojumi   2200 80 000 0 80 000 

  06.1003 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Durbe   90 000 0 90 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 90 000 0 90 000 

      Pakalpojumi   2200 84 200 0 84 200 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 5 800 0 5 800 

  06.1004 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Nīca   10 000 0 10 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 10 000 0 10 000 

      Pakalpojumi   2200 9 000 0 9 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 1 000 -1 999 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 1 1 

  06.1005 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Pāvilosta   10 000 0 10 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 10 000 0 10 000 

      Pakalpojumi   2200 10 000 -1 9 999 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 1 1 

  06.1006 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Priekule   90 000 0 90 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 90 000 0 90 000 

      Pakalpojumi   2200 89 000 -500 88 500 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 1 000 500 1 500 

  06.1007 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Rucava   10 000 0 10 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 10 000 0 10 000 

      Pakalpojumi   2200 10 000 0 10 000 

  06.1008 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Vaiņode   50 000 0 50 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 50 000 0 50 000 

      Pakalpojumi   2200 50 000 0 50 000 

  06.110 Komunālās pārvaldes administrācija   234 146 4 896 239 042 

    Atlīdzība 1000 184 365 0 184 365 

      Atalgojums   1100 147 379 -900 146 479 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 36 986 900 37 886 

    Preces un pakalpojumi 2000 45 881 3 604 49 485 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 370 0 370 

      Pakalpojumi   2200 34 011 3 597 37 608 



   

 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 11 500 0 11 500 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 7 7 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3 200 1 292 4 492 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 100 0 100 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3 100 1 292 4 392 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 700 0 700 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 700 0 700 

  06.3025 Ūdensapgāde- AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības pārvalde   1 000 0 1 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 000 0 1 000 

      Pakalpojumi   2200 1 000 0 1 000 

  06.3063-01 Projekts - Dzeramā ūdens pieslēguma vietas izbūve Krotes ciemā- 

Priekule   4 000 0 4 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4 000 0 4 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 4 000 0 4 000 

  06.3071 Ūdensapgāde- RUCAVA- Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvalde   120 000 0 120 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 120 000 0 120 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 120 000 0 120 000 

  06.3081 Ūdensapgāde- VAIŅODE- Vaiņodes pagasta pārvalde   300 0 300 

    Preces un pakalpojumi 2000 300 0 300 

      Pakalpojumi   2200 300 0 300 

  06.4000-01 Projekts - Apgaismojuma infrastruktūras uzlabošana - Dienvidkurzemes 

novadā   418 478 0 418 478 

    Preces un pakalpojumi 2000 500 0 500 

      Pakalpojumi   2200 500 0 500 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 417 978 0 417 978 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 417 978 0 417 978 

  06.4011 Ielu apgaismojums- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde   71 000 0 71 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 71 000 0 71 000 

      Pakalpojumi   2200 57 000 0 57 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 14 000 0 14 000 

  06.4012 Ielu apgaismojums- GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas pagastu apvienības 

pārvalde   7 500 0 7 500 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 500 0 7 500 

      Pakalpojumi   2200 7 500 -451 7 049 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 0 451 451 

  06.4013 Ielu apgaismojums- Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde   5 150 0 5 150 

    Preces un pakalpojumi 2000 5 150 0 5 150 

      Pakalpojumi   2200 4 500 0 4 500 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 650 0 650 

  06.4015 Ielu apgaismojums- GROBIŅA- Medzes pagasta pārvalde   7 100 -1 700 5 400 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 100 -1 700 5 400 

      Pakalpojumi   2200 3 500 0 3 500 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 3 600 -1 700 1 900 

  06.4021 Ielu apgaismojums- AIZPUTE- Aizputes pilsētas pārvalde   54 500 0 54 500 

    Preces un pakalpojumi 2000 54 500 0 54 500 

      Pakalpojumi   2200 54 500 0 54 500 



   

 

 

  06.4022 Ielu apgaismojums- AIZPUTE- Aizputes un Cīravas pagastu apvienības 

pārvalde   36 398 0 36 398 

    Preces un pakalpojumi 2000 8 398 0 8 398 

      Pakalpojumi   2200 8 398 0 8 398 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 28 000 0 28 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 28 000 0 28 000 

  06.4024 Ielu apgaismojums- Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības pārvalde   6 000 0 6 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 6 000 0 6 000 

      Pakalpojumi   2200 6 000 0 6 000 

  06.4025 Ielu apgaismojums- AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības 

pārvalde   4 026 0 4 026 

    Preces un pakalpojumi 2000 4 026 0 4 026 

      Pakalpojumi   2200 4 026 0 4 026 

  06.4031 Ielu apgaismojums- DURBE- Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un 

Durbes pilsētas apvienības pārvalde   60 400 0 60 400 

    Preces un pakalpojumi 2000 27 400 0 27 400 

      Pakalpojumi   2200 25 100 0 25 100 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 2 300 0 2 300 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 33 000 0 33 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 33 000 0 33 000 

  06.4041 Ielu apgaismojums- NĪCA- Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvalde   10 000 0 10 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 6 000 0 6 000 

      Pakalpojumi   2200 6 000 0 6 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4 000 0 4 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 4 000 0 4 000 

  06.4051 Ielu apgaismojums- PĀVILOSTA- Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 

apvienības pārvalde   32 300 0 32 300 

    Preces un pakalpojumi 2000 32 300 0 32 300 

      Pakalpojumi   2200 32 300 -5 000 27 300 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 0 5 000 5 000 

  06.4053 Ielu apgaismojums- PĀVILOSTA- Vērgales pagasta pārvalde   21 617 0 21 617 

    Preces un pakalpojumi 2000 21 617 0 21 617 

      Pakalpojumi   2200 21 617 0 21 617 

  06.4061 Ielu apgaismojums- PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules pilsētas 

apvienības pārvalde   32 600 0 32 600 

    Preces un pakalpojumi 2000 32 600 0 32 600 

      Pakalpojumi   2200 32 600 0 32 600 

  06.4063 Ielu apgaismojums- PRIEKULE- Bunkas pagasta pārvalde   9 000 0 9 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 9 000 0 9 000 

      Pakalpojumi   2200 9 000 0 9 000 

  06.4064 Ielu apgaismojums- PRIEKULE- Gramzdas un Virgas pagastu apvienības 

pārvalde   7 300 0 7 300 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 300 0 7 300 

      Pakalpojumi   2200 7 300 0 7 300 

  06.4071 Ielu apgaismojums- RUCAVA- Dunikas un Rucavas pagastu apvienības 

pārvalde   8 000 0 8 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 8 000 0 8 000 

      Pakalpojumi   2200 8 000 0 8 000 

  06.4081 Ielu apgaismojums- VAIŅODE- Vaiņodes pagasta pārvalde   24 870 0 24 870 

    Preces un pakalpojumi 2000 24 870 0 24 870 



   

 

 

      Pakalpojumi   2200 24 870 0 24 870 

  06.6000-01 Projekts - Ūdens un kanalizācijas pieslēgumu izveides līdzfinansēšanas 

programma- DIENVIDKURZEME   100 000 0 100 000 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 100 000 0 100 000 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 100 000 0 100 000 

  06.6000-02 Projekts - Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanas konkurss- DIENVIDKURZEME   100 000 0 100 000 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 100 000 0 100 000 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 100 000 0 100 000 

  06.6000-03 Projekts - Meža dienas   1 500 2 500 4 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 500 2 500 4 000 

      Pakalpojumi   2200 1 500 2 500 4 000 

  06.6000-04 Projekts - Vēsturiskās apbūves atjaunošanas līdzfinansējuma 

programma- DIENVIDKURZEME   80 000 0 80 000 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 80 000 0 80 000 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 80 000 0 80 000 

  06.6000-05 Projekts - Tehniskās dokumentācijas izstrāde pašvaldības infrastuktūras 

atjaunošanai, uzlabošanai, modernizēšanai- DIENVIDKURZEME   100 000 0 100 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 50 000 0 50 000 

      Pakalpojumi   2200 50 000 0 50 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 50 000 0 50 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 50 000 0 50 000 

  06.6000-06 Projekts - Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšana - 

DIENVIDKURZEME   0 33 400 33 400 

    Atlīdzība 1000 0 4 501 4 501 

      Atalgojums   1100 0 3 642 3 642 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 0 859 859 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 15 904 15 904 

      Pakalpojumi   2200 0 11 139 11 139 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 0 4 765 4 765 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 12 995 12 995 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 12 995 12 995 

  06.6000-07 Projekts - Uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras attīstība - 

DIENVIDKURZEME   50 000 29 331 79 331 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 50 000 29 331 79 331 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 50 000 29 331 79 331 

  06.60011 Labiekārtošana - GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde   669 730 -5 600 664 130 

    Preces un pakalpojumi 2000 669 730 -15 511 654 219 

      Pakalpojumi   2200 669 730 -15 511 654 219 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 9 911 9 911 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 9 911 9 911 

  06.60012 Labiekārtošana - GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas pagastu apvienības 

pārvalde   287 099 0 287 099 

    Preces un pakalpojumi 2000 281 572 0 281 572 

      Pakalpojumi   2200 280 522 -500 280 022 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 1 050 500 1 550 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5 527 0 5 527 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5 527 0 5 527 



   

 

 

  06.6001-22 Projekts - Ēkas Lielā ielā 76 energoefektivitātes pasākumi- Grobiņa   50 000 0 50 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 50 000 0 50 000 

      Pakalpojumi   2200 50 000 0 50 000 

  06.6001-26 Projekts - Ēkas Lielā ielā 54 Grobiņā, energoefektivitātes paaugstināšana   1 192 163 0 1 192 163 

    Preces un pakalpojumi 2000 300 000 0 300 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 300 000 0 300 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 892 163 0 892 163 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 892 163 0 892 163 

  06.6001-29 Projekts - Niedru pļaušana un izvākšana Tāšu ezerā - Grobiņā   1 355 0 1 355 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 355 0 1 355 

      Pakalpojumi   2200 1 355 0 1 355 

  06.60013 Labiekārtošana - Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde   219 534 0 219 534 

    Preces un pakalpojumi 2000 202 284 -1 500 200 784 

      Pakalpojumi   2200 185 124 -1 500 183 624 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 16 960 0 16 960 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 200 0 200 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 17 250 1 500 18 750 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 17 250 1 500 18 750 

  06.60015 Labiekārtošana - GROBIŅA- Medzes pagasta pārvalde   159 820 7 297 167 117 

    Preces un pakalpojumi 2000 135 199 -6 513 128 686 

      Pakalpojumi   2200 135 199 -6 513 128 686 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 24 621 13 810 38 431 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 24 621 13 810 38 431 

  06.6002-02 Projekts - Parka pārbūve Brīvzemnieka bulvārī 8 - Aizputē   276 962 0 276 962 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 276 962 0 276 962 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 276 962 0 276 962 

  06.6002-03 Projekts - Laukuma pārbūve Atmodas ielā 15A - Aizputē   341 921 0 341 921 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 341 921 0 341 921 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 341 921 0 341 921 

  06.6002-05 Projekts - Tilts pār Tebru pie Gaiļiem- AIZPUTE   20 000 0 20 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 20 000 0 20 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 20 000 0 20 000 

  06.60021 Labiekārtošana - AIZPUTE- Aizputes pilsētas pārvalde   212 374 0 212 374 

    Preces un pakalpojumi 2000 114 304 -21 156 93 148 

      Pakalpojumi   2200 114 304 -22 381 91 923 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 0 1 225 1 225 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 98 070 21 156 119 226 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 98 070 21 156 119 226 

  06.60022 Labiekārtošana - AIZPUTE- Aizputes un Cīravas pagastu apvienības 

pārvalde   51 244 -22 101 29 143 

    Atlīdzība 1000 263 0 263 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 263 0 263 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 781 0 7 781 

      Pakalpojumi   2200 5 781 1 002 6 783 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 2 000 -1 002 998 



   

 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 43 200 -22 101 21 099 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 43 200 -22 101 21 099 

  06.60024 Labiekārtošana - Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības pārvalde   76 201 0 76 201 

    Preces un pakalpojumi 2000 76 201 -38 000 38 201 

      Pakalpojumi   2200 75 093 -38 000 37 093 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 1 108 0 1 108 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 38 000 38 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 38 000 38 000 

  06.60025 Labiekārtošana - AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības 

pārvalde   79 678 0 79 678 

    Atlīdzība 1000 11 819 0 11 819 

      Atalgojums   1100 9 100 0 9 100 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 2 719 0 2 719 

    Preces un pakalpojumi 2000 47 859 0 47 859 

      Pakalpojumi   2200 44 024 0 44 024 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 3 835 0 3 835 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 20 000 0 20 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 20 000 0 20 000 

  06.6003-02 Projekts - Tehniskās dokumentācijas izstrāde Durbes ezera līmeņa 

regulatoram- DURBE   8 386 0 8 386 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 8 386 0 8 386 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 8 386 0 8 386 

  06.60031 Labiekārtošana - Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un Durbes 

pilsētas apvienības pārvalde   270 322 -3 580 266 742 

    Preces un pakalpojumi 2000 65 113 -3 580 61 533 

      Pakalpojumi   2200 56 623 -3 580 53 043 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 8 410 0 8 410 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 80 0 80 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 205 209 0 205 209 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 205 209 0 205 209 

  06.60041 Labiekārtošana - NĪCA- Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvalde   66 780 0 66 780 

    Preces un pakalpojumi 2000 24 380 0 24 380 

      Pakalpojumi   2200 13 680 1 000 14 680 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 10 700 -1 000 9 700 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 42 400 0 42 400 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 42 400 0 42 400 

  06.60051 Labiekārtošana - PĀVILOSTA- Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 

apvienības pārvalde   41 210 0 41 210 

    Preces un pakalpojumi 2000 28 210 -1 000 27 210 

      Pakalpojumi   2200 22 010 2 862 24 872 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 6 200 -3 862 2 338 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 13 000 1 000 14 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 13 000 1 000 14 000 

  06.60053 Labiekārtošana - PĀVILOSTA- Vērgales pagasta pārvalde   22 825 0 22 825 

    Preces un pakalpojumi 2000 22 825 0 22 825 

      Pakalpojumi   2200 21 325 0 21 325 



   

 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 1 500 0 1 500 

  06.6006-03 Projekts - Jumta rekonstrukcija ēkai Gramzdas pagasta Aizvīķu ciema 

Pagastnams- Priekule   47 500 21 706 69 206 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 47 500 21 706 69 206 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 47 500 21 706 69 206 

  06.60061 Labiekārtošana - PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules pilsētas 

apvienības pārvalde   69 022 0 69 022 

    Preces un pakalpojumi 2000 15 300 0 15 300 

      Pakalpojumi   2200 6 611 3 000 9 611 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 8 689 -3 000 5 689 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 53 722 0 53 722 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 53 722 0 53 722 

  06.60063 Labiekārtošana - PRIEKULE- Bunkas pagasta pārvalde   16 058 0 16 058 

    Preces un pakalpojumi 2000 2 058 0 2 058 

      Pakalpojumi   2200 791 0 791 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 1 267 0 1 267 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 14 000 0 14 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 14 000 0 14 000 

  06.60064 Labiekārtošana - PRIEKULE- Gramzdas un Virgas pagastu apvienības 

pārvalde   31 199 0 31 199 

    Preces un pakalpojumi 2000 25 719 0 25 719 

      Pakalpojumi   2200 21 399 0 21 399 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 4 020 0 4 020 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 300 0 300 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5 480 0 5 480 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5 480 0 5 480 

  06.60071 Labiekārtošana - RUCAVA- Dunikas un Rucavas pagastu apvienības 

pārvalde   93 894 0 93 894 

    Preces un pakalpojumi 2000 23 894 0 23 894 

      Pakalpojumi   2200 23 894 -1 23 893 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 1 1 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 70 000 0 70 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 70 000 0 70 000 

  06.60081 Labiekārtošana - VAIŅODE- Vaiņodes pagasta pārvalde   128 549 0 128 549 

    Preces un pakalpojumi 2000 58 549 0 58 549 

      Pakalpojumi   2200 29 163 1 749 30 912 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 29 100 -1 896 27 204 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 286 147 433 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 70 000 0 70 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 70 000 0 70 000 

  06.6091 Komunālā pārvalde - Grobiņa   927 112 -117 690 809 422 

    Atlīdzība 1000 350 842 1 700 352 542 

      Atalgojums   1100 280 678 -700 279 978 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 70 164 2 400 72 564 

    Preces un pakalpojumi 2000 403 466 -120 090 283 376 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 380 0 380 



   

 

 

      Pakalpojumi   2200 318 766 -113 090 205 676 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 84 320 -7 000 77 320 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 172 804 0 172 804 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 172 804 0 172 804 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 0 700 700 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 0 700 700 

  06.6092 Komunālā pārvalde - Aizpute   671 154 113 794 784 948 

    Atlīdzība 1000 408 317 6 300 414 617 

      Atalgojums   1100 326 650 0 326 650 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 81 667 6 300 87 967 

    Preces un pakalpojumi 2000 232 387 107 494 339 881 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 380 0 380 

      Pakalpojumi   2200 146 557 100 494 247 051 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 85 450 7 000 92 450 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 28 350 0 28 350 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 28 350 0 28 350 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 2 100 0 2 100 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 2 100 0 2 100 

  06.6094 Komunālā pārvalde - Nīca   722 435 -1 000 721 435 

    Atlīdzība 1000 377 814 0 377 814 

      Atalgojums   1100 302 289 -2 250 300 039 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 75 525 2 250 77 775 

    Preces un pakalpojumi 2000 246 737 -1 000 245 737 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 180 0 180 

      Pakalpojumi   2200 109 407 -1 000 108 407 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 137 150 0 137 150 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 96 484 0 96 484 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 96 484 0 96 484 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 400 0 1 400 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 1 400 0 1 400 

  06.6096 Komunālā pārvalde - Priekule   1 114 584 0 1 114 584 

    Atlīdzība 1000 568 493 0 568 493 

      Atalgojums   1100 454 730 -5 000 449 730 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 113 763 5 000 118 763 

    Preces un pakalpojumi 2000 493 881 0 493 881 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 200 0 200 

      Pakalpojumi   2200 319 381 0 319 381 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 174 300 0 174 300 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 50 810 0 50 810 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 50 810 0 50 810 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 400 0 1 400 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 1 400 0 1 400 

  06.610 Aizdevumu % maksa   830 695 0 830 695 



   

 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 27 710 0 27 710 

      Pakalpojumi   2200 27 710 0 27 710 

    Procentu izdevumi 4000 802 985 0 802 985 

      Pārējie procentu maksājumi   4300 802 985 0 802 985 

  06.699 Teritoriju, mājokļu apsaimniekošana- Dienvidkurzemes nomas (ilgstošās)   168 820 20 000 188 820 

    Preces un pakalpojumi 2000 168 820 20 000 188 820 

      Pakalpojumi   2200 57 850 15 000 72 850 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 110 970 5 000 115 970 

  06.9 Dienvidkurzemes KOMUNĀLĀ- Transferts   0 0 0 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 0 0 0 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 0 0 0 

  07.210 Veselības aprūpes centrs - administrācija- DIENVIDKURZEME   110 687 6 100 116 787 

    Atlīdzība 1000 88 370 0 88 370 

      Atalgojums   1100 68 831 0 68 831 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 19 539 0 19 539 

    Preces un pakalpojumi 2000 22 317 -3 895 18 422 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 54 0 54 

      Pakalpojumi   2200 14 383 -3 895 10 488 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 7 480 -220 7 260 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 400 220 620 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 9 995 9 995 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 9 995 9 995 

  07.211 Feldšeru punkti - Grobiņa   53 107 0 53 107 

    Atlīdzība 1000 34 879 0 34 879 

      Atalgojums   1100 26 274 -36 26 238 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 8 605 36 8 641 

    Preces un pakalpojumi 2000 18 228 -1 452 16 776 

      Pakalpojumi   2200 18 128 -2 672 15 456 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 100 1 220 1 320 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 1 452 1 452 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 1 452 1 452 

  07.211NVD Feldšeru punkti - Grobiņa - NVD   38 686 0 38 686 

    Atlīdzība 1000 30 878 0 30 878 

      Atalgojums   1100 24 984 0 24 984 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 5 894 0 5 894 

    Preces un pakalpojumi 2000 6 724 0 6 724 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 24 0 24 

      Pakalpojumi   2200 2 637 340 2 977 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 4 063 -340 3 723 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 084 0 1 084 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 0 240 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 844 0 844 

  07.212 Feldšeru punkti - Aizpute (Kalvene, Kazdanga)   14 353 0 14 353 



   

 

 

    Atlīdzība 1000 11 607 0 11 607 

      Atalgojums   1100 8 860 -24 8 836 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 2 747 24 2 771 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 662 650 2 312 

      Pakalpojumi   2200 1 662 -5 1 657 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 0 655 655 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 084 -650 434 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 0 240 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 844 -650 194 

  07.2120 Aizputes veselības un sociālās aprūpes centrs   321 709 7 000 328 709 

    Atlīdzība 1000 231 309 0 231 309 

      Atalgojums   1100 181 112 0 181 112 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 50 197 0 50 197 

    Preces un pakalpojumi 2000 85 000 -10 300 74 700 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 24 0 24 

      Pakalpojumi   2200 42 870 -8 900 33 970 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 42 106 -1 400 40 706 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5 400 17 300 22 700 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5 400 17 300 22 700 

  07.2120NVD Aizputes veselības un sociālās aprūpes centrs - NVD   26 000 0 26 000 

    Atlīdzība 1000 23 100 0 23 100 

      Atalgojums   1100 18 691 0 18 691 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 4 409 0 4 409 

    Preces un pakalpojumi 2000 2 900 0 2 900 

      Pakalpojumi   2200 2 000 0 2 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 900 0 900 

  07.212NVD Feldšeru punkti - Aizpute (Kalvene, Kazdanga) - NVD   25 790 0 25 790 

    Atlīdzība 1000 20 585 0 20 585 

      Atalgojums   1100 16 656 -300 16 356 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 3 929 300 4 229 

    Preces un pakalpojumi 2000 5 205 0 5 205 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 16 0 16 

      Pakalpojumi   2200 1 445 0 1 445 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 3 744 0 3 744 

  07.213 Feldšeru punkti - Durbe (Dunalka)   8 255 0 8 255 

    Preces un pakalpojumi 2000 6 471 0 6 471 

      Pakalpojumi   2200 1 712 0 1 712 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 4 759 0 4 759 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 784 0 1 784 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 0 240 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 544 0 1 544 

  07.214 Feldšeru punkti - Nīca   52 438 0 52 438 



   

 

 

    Atlīdzība 1000 27 029 685 27 714 

      Atalgojums   1100 20 916 685 21 601 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 6 113 0 6 113 

    Preces un pakalpojumi 2000 25 409 -3 075 22 334 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 46 0 46 

      Pakalpojumi   2200 23 233 -3 495 19 738 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 2 130 420 2 550 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 2 390 2 390 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 2 390 2 390 

  07.214NVD Feldšeru punkti - Nīca - NVD   16 895 0 16 895 

    Atlīdzība 1000 10 293 0 10 293 

      Atalgojums   1100 8 328 0 8 328 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1 965 0 1 965 

    Preces un pakalpojumi 2000 6 602 0 6 602 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 16 0 16 

      Pakalpojumi   2200 5 556 0 5 556 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 1 030 0 1 030 

  07.215 Feldšeru punkti - Pāvilosta   7 793 3 894 11 687 

    Atlīdzība 1000 0 3 894 3 894 

      Atalgojums   1100 0 3 150 3 150 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 744 744 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 793 0 7 793 

      Pakalpojumi   2200 5 063 -2 500 2 563 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 2 730 2 500 5 230 

  07.216 Feldšeru punkti - Priekule   64 405 -6 994 57 411 

    Atlīdzība 1000 54 420 -3 894 50 526 

      Atalgojums   1100 41 827 -3 474 38 353 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 12 593 -420 12 173 

    Preces un pakalpojumi 2000 9 985 -3 100 6 885 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 24 0 24 

      Pakalpojumi   2200 4 559 400 4 959 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 5 402 -3 500 1 902 

  07.216NVD Feldšeru punkti - Priekule - NVD   57 580 0 57 580 

    Atlīdzība 1000 44 170 30 44 200 

      Atalgojums   1100 36 312 0 36 312 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 7 858 30 7 888 

    Preces un pakalpojumi 2000 13 410 -30 13 380 

      Pakalpojumi   2200 8 225 365 8 590 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 5 185 -395 4 790 

  07.2170 Dunikas ambulance   50 871 -10 000 40 871 

    Atlīdzība 1000 30 532 0 30 532 

      Atalgojums   1100 23 885 -224 23 661 



   

 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 6 647 224 6 871 

    Preces un pakalpojumi 2000 10 339 0 10 339 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 16 0 16 

      Pakalpojumi   2200 7 593 0 7 593 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 2 730 0 2 730 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 10 000 -10 000 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 10 000 -10 000 0 

  07.2170NVD Dunikas ambulance - NVD   10 000 0 10 000 

    Atlīdzība 1000 10 000 0 10 000 

      Atalgojums   1100 8 091 0 8 091 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1 909 0 1 909 

  08.2001 Dienvidkurzemes novada domes - Kultūras pārvaldes administrācija   236 344 12 000 248 344 

    Atlīdzība 1000 109 773 1 516 111 289 

      Atalgojums   1100 85 870 635 86 505 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 23 903 881 24 784 

    Preces un pakalpojumi 2000 85 571 484 86 055 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 773 773 

      Pakalpojumi   2200 58 671 1 845 60 516 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 26 900 -2 134 24 766 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 33 000 10 000 43 000 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 33 000 10 000 43 000 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 8 000 0 8 000 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 8 000 0 8 000 

  08.2110 Bibliotēkas- DIENVIDKURZEME   857 139 23 000 880 139 

    Atlīdzība 1000 581 338 -32 587 548 751 

      Atalgojums   1100 450 875 -17 587 433 288 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 130 463 -15 000 115 463 

    Preces un pakalpojumi 2000 190 365 10 000 200 365 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 208 0 208 

      Pakalpojumi   2200 125 500 10 114 135 614 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 35 798 -114 35 684 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 28 430 0 28 430 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 429 0 429 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 85 436 45 587 131 023 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 1 440 0 1 440 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 83 996 45 587 129 583 

  08.2110-01 Projekts - Bibliomātu iegāde un uzstādīšana Dienvidkurzemes novadā - 

DIENVIDKURZEME   0 1 779 1 779 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 1 779 1 779 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 1 779 1 779 

  08.2210 Muzeji, senlietu krātuves- DIENVIDKURZEME   133 984 0 133 984 

    Atlīdzība 1000 87 146 0 87 146 

      Atalgojums   1100 67 261 0 67 261 



   

 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 19 885 0 19 885 

    Preces un pakalpojumi 2000 46 838 0 46 838 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 88 0 88 

      Pakalpojumi   2200 40 100 -100 40 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 6 650 100 6 750 

  08.22111 Bārtas muzejs   22 514 0 22 514 

    Atlīdzība 1000 19 949 0 19 949 

      Atalgojums   1100 15 503 0 15 503 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 4 446 0 4 446 

    Preces un pakalpojumi 2000 2 565 0 2 565 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 112 0 112 

      Pakalpojumi   2200 1 688 0 1 688 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 765 0 765 

  08.2212-02 Projekts - Apriķu muižas dzīvojamās ēkas dzegu restaurācijas izpēte- 

Aizpute   6 070 0 6 070 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 6 070 0 6 070 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 6 070 0 6 070 

  08.22121 Aizputes novadpētniecības muzejs   96 134 0 96 134 

    Atlīdzība 1000 68 775 0 68 775 

      Atalgojums   1100 53 130 0 53 130 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 15 645 0 15 645 

    Preces un pakalpojumi 2000 26 825 -3 730 23 095 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 152 0 152 

      Pakalpojumi   2200 22 058 -4 630 17 428 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 4 615 900 5 515 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 534 3 730 4 264 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 84 156 240 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 450 3 574 4 024 

  08.22121-01 Projekts - Aizputes novadpētniecības muzeja pamatekspozīcijas “Lielā 

iela” modernizācija: tematiskā struktūrplāna un dizaina koncepcijas izveide- Aizpute   59 316 0 59 316 

    Atlīdzība 1000 0 863 863 

      Atalgojums   1100 0 716 716 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 147 147 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 59 316 -863 58 453 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 59 316 -863 58 453 

  08.22121-04 Projekts - VKF projekts "Aizputes pilsētas apvienotās tirgotāju-

amatnieku ģildes Kurpnieku Amata lādes restaurācija"- Aizpute   0 2 100 2 100 

    Atlīdzība 1000 0 600 600 

      Atalgojums   1100 0 600 600 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 100 100 

      Pakalpojumi   2200 0 100 100 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 1 400 1 400 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 1 400 1 400 

  08.22121-05 Projekts - Kopīgo un atšķirīgo meklējot: Aizputes vācbaltiešu, ebreju un 

latviešu veidotais kultūrvēsturiskais mantojums   0 3 355 3 355 



   

 

 

    Atlīdzība 1000 0 1 775 1 775 

      Atalgojums   1100 0 1 751 1 751 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 0 24 24 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 1 580 1 580 

      Pakalpojumi   2200 0 1 530 1 530 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 0 50 50 

  08.22122 Apriķu muzejs   92 297 0 92 297 

    Atlīdzība 1000 49 931 0 49 931 

      Atalgojums   1100 38 832 -88 38 744 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 11 099 88 11 187 

    Preces un pakalpojumi 2000 42 366 0 42 366 

      Pakalpojumi   2200 36 086 0 36 086 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 6 280 0 6 280 

  08.22123 Kazdangas muzejs   66 329 0 66 329 

    Atlīdzība 1000 35 817 0 35 817 

      Atalgojums   1100 27 974 0 27 974 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 7 843 0 7 843 

    Preces un pakalpojumi 2000 29 312 0 29 312 

      Pakalpojumi   2200 27 062 0 27 062 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 2 250 0 2 250 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 200 0 1 200 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 200 0 1 200 

  08.2215-04 Projekts - VKF projekts "Uzzināts un izprasts tulkojumā"- Pāvilosta   0 2 774 2 774 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 2 774 2 774 

      Pakalpojumi   2200 0 2 774 2 774 

  08.22151 Pāvilostas novadpētniecības muzejs   68 399 0 68 399 

    Atlīdzība 1000 48 985 980 49 965 

      Atalgojums   1100 37 467 980 38 447 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 11 518 0 11 518 

    Preces un pakalpojumi 2000 19 414 -1 860 17 554 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 724 0 724 

      Pakalpojumi   2200 9 535 -1 830 7 705 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 9 155 -30 9 125 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 880 880 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 880 880 

  08.22152 Vērgales muzejs   25 798 0 25 798 

    Atlīdzība 1000 13 006 0 13 006 

      Atalgojums   1100 10 239 0 10 239 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 2 767 0 2 767 

    Preces un pakalpojumi 2000 11 828 0 11 828 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 24 24 

      Pakalpojumi   2200 10 828 -24 10 804 



   

 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 1 000 0 1 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 964 0 964 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 120 0 120 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 844 0 844 

  08.2310 Kultūras centri- DIENVIDKURZEME   1 764 607 -18 000 1 746 607 

    Atlīdzība 1000 746 094 -9 246 736 848 

      Atalgojums   1100 564 581 0 564 581 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 181 513 -9 246 172 267 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 014 513 -30 507 984 006 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 210 450 660 

      Pakalpojumi   2200 781 768 2 575 784 343 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 232 165 -33 532 198 633 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 370 0 370 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4 000 21 753 25 753 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 4 000 0 4 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 21 753 21 753 

  08.2310M Kultūra DIENVIDKURZEME- mērķdotācija   24 260 0 24 260 

    Atlīdzība 1000 24 180 0 24 180 

      Atalgojums   1100 19 565 0 19 565 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 4 615 0 4 615 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 80 0 80 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 80 0 80 

  08.2311-03 Projekts - Multifunkcionālas zāles izveide Skolas ielā 1 - Grobiņa   80 000 0 80 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 80 000 0 80 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 80 000 0 80 000 

  08.2312-02 Projekts - Ēkas Padures iela 2, pārbūve par  multifunkcionālu kultūras un 

izglītības namu - Aizputē   91 407 0 91 407 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 91 407 0 91 407 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 91 407 0 91 407 

  08.2313-01 Projekts - Folkloras kopas "Dižlāņu īve" lepnums - Vecpils tautas tērpa 

atdzimšana - Durbe   0 10 450 10 450 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 10 450 10 450 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 0 10 450 10 450 

  08.2314-02 Projekts - Tautas tradīciju lepnums - Nīcas vīru koris un kultūras 

mantojums - Nīca   0 3 200 3 200 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 3 200 3 200 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 0 3 200 3 200 

  08.2317-04 Projekts - VKKF projekts "Emilim Melngailim-150. Korsa" - Rucava   0 5 000 5 000 

    Atlīdzība 1000 0 5 000 5 000 

      Atalgojums   1100 0 5 000 5 000 

  08.292-07 Projekts - Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027   32 500 0 32 500 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 32 500 0 32 500 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 32 500 0 32 500 

  08.292-08 Projekts - Aizputes Livonijas ordeņa pils iedzīvināšanas pasākumi   9 438 363 9 801 



   

 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 9 438 363 9 801 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 9 438 363 9 801 

  08.611 Dienvidkurzemes novada domes - Sporta pārvaldes administrācija   328 442 5 877 334 319 

    Atlīdzība 1000 76 252 2 200 78 452 

      Atalgojums   1100 59 291 2 200 61 491 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 16 961 0 16 961 

    Preces un pakalpojumi 2000 161 190 1 677 162 867 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 260 417 677 

      Pakalpojumi   2200 77 880 7 160 85 040 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 82 550 -5 900 76 650 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 500 0 500 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 70 000 2 000 72 000 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 
personām   3200 70 000 2 000 72 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 21 000 -1 925 19 075 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 21 000 -1 925 19 075 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 0 1 925 1 925 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 0 1 925 1 925 

  08.621 Grobiņas nodaļa   541 333 -5 877 535 456 

    Atlīdzība 1000 234 499 0 234 499 

      Atalgojums   1100 182 156 0 182 156 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 52 343 0 52 343 

    Preces un pakalpojumi 2000 250 500 -5 877 244 623 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 100 725 825 

      Pakalpojumi   2200 221 160 -6 602 214 558 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 29 240 0 29 240 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 56 334 0 56 334 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 0 240 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 56 094 0 56 094 

  08.621-04 Projekts - Vērgales brīvā laika pavadīšanas vietu uzlabošana, pieejamības 

nodrošināšana sporta aktivitātēm - Vērgale   0 8 430 8 430 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 8 430 8 430 

      Pakalpojumi   2200 0 8 430 8 430 

  08.622 Aizputes nodaļa   488 984 0 488 984 

    Atlīdzība 1000 237 951 0 237 951 

      Atalgojums   1100 184 719 0 184 719 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 53 232 0 53 232 

    Preces un pakalpojumi 2000 240 349 -62 019 178 330 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 950 0 950 

      Pakalpojumi   2200 188 545 -62 019 126 526 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 50 834 0 50 834 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 20 0 20 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 10 684 62 019 72 703 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 0 240 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 10 444 62 019 72 463 



   

 

 

  08.623 Nīcas nodaļa   233 784 0 233 784 

    Atlīdzība 1000 134 835 0 134 835 

      Atalgojums   1100 104 016 0 104 016 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 30 819 0 30 819 

    Preces un pakalpojumi 2000 97 449 0 97 449 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 130 0 130 

      Pakalpojumi   2200 85 023 0 85 023 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 12 296 0 12 296 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 500 0 1 500 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 500 0 1 500 

  08.624 Priekules nodaļa   297 051 -25 000 272 051 

    Atlīdzība 1000 136 166 0 136 166 

      Atalgojums   1100 105 075 0 105 075 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 31 091 0 31 091 

    Preces un pakalpojumi 2000 115 101 0 115 101 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 600 0 600 

      Pakalpojumi   2200 92 201 15 92 216 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 22 300 -15 22 285 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 45 784 -25 000 20 784 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 0 240 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 45 544 -25 000 20 544 

  09.100UKR PII - mērķdotācija piemaksai par darbu ar UKRAINAS bēgļiem   372 3 708 4 080 

    Atlīdzība 1000 372 3 708 4 080 

      Atalgojums   1100 301 3 000 3 301 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 71 708 779 

  09.101 Grobiņas PII Pīpenīte   808 833 -1 332 807 501 

    Atlīdzība 1000 642 540 0 642 540 

      Atalgojums   1100 504 599 0 504 599 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 137 941 0 137 941 

    Preces un pakalpojumi 2000 163 936 -1 918 162 018 

      Pakalpojumi   2200 77 132 0 77 132 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 86 804 -1 918 84 886 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 357 586 2 943 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 250 1 251 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 107 585 2 692 

  09.101-01 Projekts - PII Pīpenīte pārbūve- Grobiņa   50 000 0 50 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 50 000 0 50 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 50 000 0 50 000 

  09.101M Grobiņas PII Pīpenīte- mērķdotācija (5-6)   132 680 0 132 680 

    Atlīdzība 1000 132 680 0 132 680 

      Atalgojums   1100 104 701 650 105 351 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 27 979 -650 27 329 



   

 

 

  09.101MA Grobiņas PII Pīpenīte- mērķdotācija asistentiem   0 2 000 2 000 

    Atlīdzība 1000 0 2 000 2 000 

      Atalgojums   1100 0 1 618 1 618 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 0 382 382 

  09.101ML Grobiņas PII Pīpenīte- mērķdotācija mācību līdzekļiem   1 904 1 332 3 236 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 904 1 332 3 236 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 1 904 1 332 3 236 

  09.102 Grobiņas novada PII Ūdelīte   586 871 -659 586 212 

    Atlīdzība 1000 459 041 0 459 041 

      Atalgojums   1100 357 956 0 357 956 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 101 085 0 101 085 

    Preces un pakalpojumi 2000 127 230 -659 126 571 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 200 0 200 

      Pakalpojumi   2200 74 891 160 75 051 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 51 839 -819 51 020 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 300 0 300 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 600 0 600 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 600 0 600 

  09.102-02 Projekts - Jaunas grupiņas izveide PII Ūdelīte (Gaviezes pagasts)   10 000 1 495 11 495 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 10 000 1 495 11 495 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 10 000 1 495 11 495 

  09.102M Grobiņas novada PII Ūdelīte- mērķotācija (5-6)   84 592 0 84 592 

    Atlīdzība 1000 84 592 0 84 592 

      Atalgojums   1100 67 177 0 67 177 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 17 415 0 17 415 

  09.102ML Grobiņas novada PII Ūdelīte- mērķotācija mācību līdzekļiem   1 311 659 1 970 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 311 659 1 970 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 1 311 659 1 970 

  09.103 Medzes PII Čiekuriņš   395 287 -842 394 445 

    Atlīdzība 1000 314 753 0 314 753 

      Atalgojums   1100 247 873 0 247 873 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 66 880 0 66 880 

    Preces un pakalpojumi 2000 79 817 -842 78 975 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 0 0 

      Pakalpojumi   2200 50 866 0 50 866 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 28 951 -842 28 109 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 717 0 717 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 84 84 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 717 -84 633 

  09.103M Medzes PII Čiekuriņš- mērķdotācija (5-6)   71 688 0 71 688 

    Atlīdzība 1000 71 688 0 71 688 

      Atalgojums   1100 56 930 0 56 930 



   

 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 14 758 0 14 758 

  09.103ML Medzes PII Čiekuriņš- mērķdotācija mācību līdzekļiem   846 842 1 688 

    Preces un pakalpojumi 2000 846 842 1 688 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 846 842 1 688 

  09.104 PII Pasaciņa- Aizputes novads   1 041 227 -793 1 040 434 

    Atlīdzība 1000 841 098 0 841 098 

      Atalgojums   1100 660 253 0 660 253 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 180 845 0 180 845 

    Preces un pakalpojumi 2000 130 716 -793 129 923 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 20 0 20 

      Pakalpojumi   2200 60 029 0 60 029 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 70 667 -793 69 874 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 69 413 0 69 413 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 170 0 170 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 69 243 0 69 243 

  09.104M PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķdotācija (5-6)   79 280 0 79 280 

    Atlīdzība 1000 79 280 0 79 280 

      Atalgojums   1100 62 959 0 62 959 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 16 321 0 16 321 

  09.104MA PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķdotācija asistentiem   3 000 0 3 000 

    Atlīdzība 1000 3 000 0 3 000 

      Atalgojums   1100 2 427 0 2 427 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 573 0 573 

  09.104ML PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem   1 142 793 1 935 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 142 793 1 935 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 1 142 793 1 935 

  09.105 PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava)   223 620 -168 223 452 

    Atlīdzība 1000 179 879 0 179 879 

      Atalgojums   1100 141 884 0 141 884 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 37 995 0 37 995 

    Preces un pakalpojumi 2000 42 000 -168 41 832 

      Pakalpojumi   2200 27 018 0 27 018 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 14 982 -168 14 814 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 741 0 1 741 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 84 0 84 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 657 0 1 657 

  09.105-01 Projekts - Labierīcību telpu remonts PII Pīlādzītis- Aizputes novads 

(Cīrava)   5 000 0 5 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5 000 0 5 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5 000 0 5 000 

  09.105M PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava)- mērķdotācija (5-6)   25 936 0 25 936 

    Atlīdzība 1000 25 936 0 25 936 

      Atalgojums   1100 20 597 0 20 597 



   

 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 5 339 0 5 339 

  09.105ML PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava)- mērķotācija mācību līdzekļiem   465 168 633 

    Preces un pakalpojumi 2000 465 168 633 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 465 168 633 

  09.106 PII Ezītis- Aizputes novads (Kazdanga)   252 180 -97 252 083 

    Atlīdzība 1000 174 810 0 174 810 

      Atalgojums   1100 137 741 0 137 741 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 37 069 0 37 069 

    Preces un pakalpojumi 2000 33 942 -97 33 845 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 66 0 66 

      Pakalpojumi   2200 22 623 0 22 623 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 11 253 -97 11 156 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 43 428 0 43 428 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 84 0 84 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 43 344 0 43 344 

  09.106M PII Ezītis- Aizputes novads (Kazdanga)- mērķdotācija (5-6)   18 720 0 18 720 

    Atlīdzība 1000 18 720 0 18 720 

      Atalgojums   1100 14 866 0 14 866 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 3 854 0 3 854 

  09.106ML PII Ezītis- Aizputes novads (Kazdanga)- mērķotācija mācību līdzekļiem   360 97 457 

    Preces un pakalpojumi 2000 360 97 457 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 360 97 457 

  09.107 PII Ābolītis- Durbes novads   406 553 -370 406 183 

    Atlīdzība 1000 312 175 0 312 175 

      Atalgojums   1100 244 512 0 244 512 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 67 663 0 67 663 

    Preces un pakalpojumi 2000 86 597 -372 86 225 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 224 0 224 

      Pakalpojumi   2200 71 773 0 71 773 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 14 600 -372 14 228 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 7 781 2 7 783 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 249 2 251 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 7 532 0 7 532 

  09.107M PII Ābolītis- Durbes novads- mērķdotācija (5-6)   61 984 0 61 984 

    Atlīdzība 1000 61 984 0 61 984 

      Atalgojums   1100 49 223 0 49 223 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 12 761 0 12 761 

  09.107MI PII Ābolītis- Durbes novads- mērķdotācija interešu izglītībai   1 792 0 1 792 

    Atlīdzība 1000 1 792 0 1 792 

      Atalgojums   1100 1 423 0 1 423 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 369 0 369 

  09.107ML PII Ābolītis- Durbes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem   1 142 370 1 512 



   

 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 142 370 1 512 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 1 142 370 1 512 

  09.108 PII Spārīte- Nīcas novads   630 422 -666 629 756 

    Atlīdzība 1000 498 167 0 498 167 

      Atalgojums   1100 392 199 0 392 199 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 105 968 0 105 968 

    Preces un pakalpojumi 2000 129 953 -919 129 034 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 380 0 380 

      Pakalpojumi   2200 82 082 340 82 422 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 47 406 -1 259 46 147 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 85 0 85 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 302 253 2 555 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 168 0 168 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 134 253 2 387 

  09.108M PII Spārīte- Nīcas novads- mērķdotācija (5-6)   71 864 0 71 864 

    Atlīdzība 1000 71 864 0 71 864 

      Atalgojums   1100 57 069 0 57 069 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 14 795 0 14 795 

  09.108ML PII Spārīte- Nīcas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem   1 058 666 1 724 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 058 666 1 724 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 1 058 666 1 724 

  09.109 PII Dzintariņš- Pāvilostas novads   288 951 -463 288 488 

    Atlīdzība 1000 222 940 0 222 940 

      Atalgojums   1100 174 057 0 174 057 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 48 883 0 48 883 

    Preces un pakalpojumi 2000 63 843 -463 63 380 

      Pakalpojumi   2200 38 280 422 38 702 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 25 563 -885 24 678 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 168 0 2 168 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 480 0 480 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 688 0 1 688 

  09.109M PII Dzintariņš- Pāvilostas novads- mērķdotācija (5-6)   35 944 0 35 944 

    Atlīdzība 1000 35 944 0 35 944 

      Atalgojums   1100 28 544 0 28 544 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 7 400 0 7 400 

  09.109ML PII Dzintariņš- Pāvilostas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem   381 463 844 

    Preces un pakalpojumi 2000 381 463 844 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 381 463 844 

  09.110 PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale)   343 377 -547 342 830 

    Atlīdzība 1000 261 096 0 261 096 

      Atalgojums   1100 205 087 0 205 087 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 56 009 0 56 009 



   

 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 81 014 -631 80 383 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 60 0 60 

      Pakalpojumi   2200 49 693 91 49 784 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 31 261 -722 30 539 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 267 84 1 351 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 84 84 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 267 0 1 267 

  09.110M PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale)- mērķdotācija (5-6)   53 280 0 53 280 

    Atlīdzība 1000 53 280 0 53 280 

      Atalgojums   1100 42 311 0 42 311 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 10 969 0 10 969 

  09.110ML PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale)- mērķotācija mācību 

līdzekļiem   719 547 1 266 

    Preces un pakalpojumi 2000 719 547 1 266 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 719 547 1 266 

  09.111 PII Dzirnaviņas- Priekules novads   601 659 -391 601 268 

    Atlīdzība 1000 468 188 0 468 188 

      Atalgojums   1100 368 371 0 368 371 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 99 817 0 99 817 

    Preces un pakalpojumi 2000 121 545 -391 121 154 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 340 340 

      Pakalpojumi   2200 43 526 185 43 711 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 78 019 -916 77 103 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 11 926 0 11 926 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 252 0 252 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 11 674 0 11 674 

  09.111M PII Dzirnaviņas- Priekules novads- mērķdotācija (5-6)   76 968 0 76 968 

    Atlīdzība 1000 76 968 0 76 968 

      Atalgojums   1100 61 122 0 61 122 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 15 846 0 15 846 

  09.111ML PII Dzirnaviņas- Priekules novads- mērķotācija mācību līdzekļiem   1 142 476 1 618 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 142 476 1 618 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 1 142 476 1 618 

  09.112 PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga)   134 546 0 134 546 

    Atlīdzība 1000 118 546 0 118 546 

      Atalgojums   1100 93 183 0 93 183 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 25 363 0 25 363 

    Preces un pakalpojumi 2000 16 000 0 16 000 

      Pakalpojumi   2200 5 966 600 6 566 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 10 034 -600 9 434 

  09.112M PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga)- mērķdotācija (5-6)   8 640 0 8 640 

    Atlīdzība 1000 8 640 0 8 640 

      Atalgojums   1100 6 861 0 6 861 



   

 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1 779 0 1 779 

  09.112ML PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga)- mērķotācija mācību līdzekļiem   297 -85 212 

    Preces un pakalpojumi 2000 297 -85 212 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 297 -85 212 

  09.113 PII Zvaniņš -Rucavas novads   317 905 -224 317 681 

    Atlīdzība 1000 214 998 0 214 998 

      Atalgojums   1100 168 015 0 168 015 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 46 983 0 46 983 

    Preces un pakalpojumi 2000 101 649 -224 101 425 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 244 0 244 

      Pakalpojumi   2200 59 512 0 59 512 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 41 893 -224 41 669 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 258 0 1 258 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 84 0 84 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 174 0 1 174 

  09.113M PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķdotācija (5-6)   28 248 0 28 248 

    Atlīdzība 1000 28 248 0 28 248 

      Atalgojums   1100 22 432 0 22 432 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 5 816 0 5 816 

  09.113MI PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķdotācija interešu izglītībai   3 560 0 3 560 

    Atlīdzība 1000 3 560 0 3 560 

      Atalgojums   1100 2 827 0 2 827 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 733 0 733 

  09.113ML PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem   444 224 668 

    Preces un pakalpojumi 2000 444 224 668 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 444 224 668 

  09.114 PII Zīlīte- Vaiņodes novads   515 289 -49 151 466 138 

    Atlīdzība 1000 321 576 0 321 576 

      Atalgojums   1100 252 949 -185 252 764 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 68 627 185 68 812 

    Preces un pakalpojumi 2000 76 500 -595 75 905 

      Pakalpojumi   2200 33 186 300 33 486 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 43 314 -895 42 419 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 117 213 -48 556 68 657 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 84 0 84 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 117 129 -48 556 68 573 

  09.114M PII Zīlīte- Vaiņodes novads- mērķdotācija (5-6)   80 720 0 80 720 

    Atlīdzība 1000 80 720 0 80 720 

      Atalgojums   1100 64 102 0 64 102 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 16 618 0 16 618 

  09.114ML PII Zīlīte- Vaiņodes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem   1 375 595 1 970 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 375 595 1 970 



   

 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 1 375 595 1 970 

  09.219002 Aizputes vidusskola   646 126 -7 265 638 861 

    Atlīdzība 1000 404 698 0 404 698 

      Atalgojums   1100 310 574 320 310 894 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 94 124 -320 93 804 

    Preces un pakalpojumi 2000 200 353 -965 199 388 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 410 0 410 

      Pakalpojumi   2200 119 899 0 119 899 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 79 500 -965 78 535 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 400 0 400 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 144 0 144 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 40 455 -6 300 34 155 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 2 975 0 2 975 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 37 480 -6 300 31 180 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 620 0 620 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 620 0 620 

  09.219002-05 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos aktivitāte 

KA121 (2) - Aizputes vidusskola   20 740 7 128 27 868 

    Preces un pakalpojumi 2000 20 440 7 428 27 868 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 19 740 3 817 23 557 

      Pakalpojumi   2200 700 3 055 3 755 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 0 556 556 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 300 -300 0 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 300 -300 0 

  09.219002-07 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos (3) - 

Aizputes vidusskola, proj.Nr.2024-1-LV01-KA121-SCH-000218483   0 33 908 33 908 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 33 908 33 908 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 20 000 20 000 

      Pakalpojumi   2200 0 13 408 13 408 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 0 500 500 

  09.219002M Aizputes vidusskola - mērķdotācija (5-6)   73 520 0 73 520 

    Atlīdzība 1000 73 520 0 73 520 

      Atalgojums   1100 58 384 0 58 384 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 15 136 0 15 136 

  09.219002MA Aizputes vidusskola- mērķdotācija asistentiem   5 750 3 396 9 146 

    Atlīdzība 1000 5 750 3 396 9 146 

      Atalgojums   1100 4 652 2 748 7 400 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1 098 648 1 746 

  09.219002MĒ Aizputes vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)   24 454 0 24 454 

    Preces un pakalpojumi 2000 24 454 0 24 454 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 24 454 0 24 454 

  09.219002MI Aizputes vidusskola- mērķdotācija interešu izglītībai   11 984 0 11 984 

    Atlīdzība 1000 11 984 0 11 984 

      Atalgojums   1100 9 517 0 9 517 



   

 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 2 467 0 2 467 

  09.219002ML Aizputes vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem   10 428 7 265 17 693 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 228 5 465 12 693 

      Pakalpojumi   2200 0 4 500 4 500 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 7 228 965 8 193 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3 200 1 800 5 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3 200 1 800 5 000 

  09.219002MS Aizputes vidusskola- mērķdotācija   724 568 0 724 568 

    Atlīdzība 1000 722 472 0 722 472 

      Atalgojums   1100 577 325 0 577 325 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 145 147 0 145 147 

    Preces un pakalpojumi 2000 2 096 0 2 096 

      Pakalpojumi   2200 2 096 0 2 096 

  09.219003 Dienvidkurzemes 2.vidusskola   26 432 -1 150 25 282 

    Atlīdzība 1000 19 311 0 19 311 

      Atalgojums   1100 13 295 0 13 295 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 6 016 0 6 016 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 121 -1 150 5 971 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 66 0 66 

      Pakalpojumi   2200 5 475 -1 104 4 371 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 1 580 -46 1 534 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 0 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 0 0 

  09.219003-01 Projekts - NORD Plus Labā prakse- Aizpute   26 218 0 26 218 

    Preces un pakalpojumi 2000 11 233 0 11 233 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 10 080 0 10 080 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 1 153 0 1 153 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 14 985 0 14 985 

      Starptautiskā sadarbība   7700 14 985 0 14 985 

  09.219003ML Dienvidkurzemes 2.vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem   4 865 1 150 6 015 

    Preces un pakalpojumi 2000 2 365 3 050 5 415 

      Pakalpojumi   2200 2 365 3 050 5 415 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 500 -1 900 600 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 500 -1 900 600 

  09.219003MS Dienvidkurzemes 2.vidusskola- mērķdotācija   206 800 0 206 800 

    Atlīdzība 1000 206 800 0 206 800 

      Atalgojums   1100 164 225 0 164 225 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 42 575 0 42 575 

  09.219004 Nīcas vidusskola   606 207 22 030 628 237 

    Atlīdzība 1000 336 701 0 336 701 

      Atalgojums   1100 259 898 0 259 898 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 76 803 0 76 803 



   

 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 202 100 -5 536 196 564 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 340 0 1 340 

      Pakalpojumi   2200 98 402 -1 600 96 802 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 101 758 -3 936 97 822 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 600 0 600 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 67 406 27 566 94 972 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 2 436 -250 2 186 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 64 970 27 816 92 786 

  09.219004-01 Projekts - Pacēlāja izbūve cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem 

Nīcas vidusskolā   8 000 0 8 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 8 000 0 8 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 8 000 0 8 000 

  09.219004MA Nīcas vidusskola- mērķdotācija asistentiem   4 500 0 4 500 

    Atlīdzība 1000 4 500 0 4 500 

      Atalgojums   1100 3 641 0 3 641 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 859 0 859 

  09.219004MAZ Nīcas vidusskola- mērķdotācija mazākumtautību izglītojamajiem   379 0 379 

    Atlīdzība 1000 379 -39 340 

      Atalgojums   1100 290 -31 259 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 89 -8 81 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 0 39 39 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 0 39 39 

  09.219004MĒ Nīcas vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)   23 040 3 178 26 218 

    Preces un pakalpojumi 2000 23 040 3 178 26 218 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 23 040 3 178 26 218 

  09.219004MI Nīcas vidusskola- mērķdotācija interešu izglītībai   35 048 0 35 048 

    Atlīdzība 1000 35 048 0 35 048 

      Atalgojums   1100 27 832 0 27 832 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 7 216 0 7 216 

  09.219004ML Nīcas vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem   8 207 8 227 16 434 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 000 5 786 12 786 

      Pakalpojumi   2200 7 000 3 000 10 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 0 2 786 2 786 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 207 2 441 3 648 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 207 2 441 3 648 

  09.219004MS Nīcas vidusskola- mērķdotācija   623 176 0 623 176 

    Atlīdzība 1000 621 352 0 621 352 

      Atalgojums   1100 493 405 1 000 494 405 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 127 947 -1 000 126 947 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 824 0 1 824 

      Pakalpojumi   2200 1 824 0 1 824 

  09.219005 Priekules vidusskola   301 190 -3 421 297 769 

    Atlīdzība 1000 131 889 0 131 889 



   

 

 

      Atalgojums   1100 101 589 0 101 589 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 30 300 0 30 300 

    Preces un pakalpojumi 2000 141 706 -1 500 140 206 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 360 0 360 

      Pakalpojumi   2200 75 765 12 75 777 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 65 019 -1 512 63 507 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 562 0 562 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 27 595 -1 921 25 674 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 1 344 0 1 344 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 26 251 -1 921 24 330 

  09.219005-01 Projekts - ES Erasmus+ Priekules vidusskola   1 0 1 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 0 1 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 0 1 

  09.219005-05 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos aktivitāte 

KA121 (2) - Priekules vidusskola   13 000 0 13 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 13 000 0 13 000 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 8 000 2 520 10 520 

      Pakalpojumi   2200 5 000 -2 571 2 429 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 0 51 51 

  09.219005-06 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos (3)- 

Priekules vidusskola, Proj.Nr.2024-1-LV01-KA121-SCH-000225266   0 38 757 38 757 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 38 757 38 757 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 24 957 24 957 

      Pakalpojumi   2200 0 11 800 11 800 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 0 2 000 2 000 

  09.219005MĒ Priekules vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)   12 946 0 12 946 

    Preces un pakalpojumi 2000 12 946 0 12 946 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 12 946 0 12 946 

  09.219005MI Priekules vidusskola- mērķdotācija interešu izglītībai   12 448 0 12 448 

    Atlīdzība 1000 12 448 0 12 448 

      Atalgojums   1100 9 885 0 9 885 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 2 563 0 2 563 

  09.219005ML Priekules vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem   5 056 3 421 8 477 

    Preces un pakalpojumi 2000 3 500 500 4 000 

      Pakalpojumi   2200 3 500 500 4 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 556 2 921 4 477 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 556 2 921 4 477 

  09.219005MS Priekules vidusskola- mērķdotācija   440 216 0 440 216 

    Atlīdzība 1000 440 216 0 440 216 

      Atalgojums   1100 349 588 0 349 588 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 90 628 0 90 628 

  09.219006 Vaiņodes vidusskola   420 396 -3 590 416 806 

    Atlīdzība 1000 252 516 2 000 254 516 

      Atalgojums   1100 193 895 2 000 195 895 



   

 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 58 621 0 58 621 

    Preces un pakalpojumi 2000 154 345 -2 790 151 555 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 143 0 1 143 

      Pakalpojumi   2200 64 065 -800 63 265 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 88 396 -1 990 86 406 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 410 0 410 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 331 0 331 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 13 535 -2 800 10 735 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 420 0 420 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 13 115 -2 800 10 315 

  09.219006-04 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos (1)- 

Vaiņodes vidusskola, Proj.Nr.2024-1-LV01-KA122-SCH-000239674   0 66 994 66 994 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 66 994 66 994 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 43 494 43 494 

      Pakalpojumi   2200 0 20 400 20 400 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 0 3 100 3 100 

  09.219006MĒ Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)   12 681 0 12 681 

    Preces un pakalpojumi 2000 12 681 0 12 681 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 12 681 0 12 681 

  09.219006MI Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija interešu izglītībai   13 992 0 13 992 

    Atlīdzība 1000 13 992 0 13 992 

      Atalgojums   1100 11 111 0 11 111 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 2 881 0 2 881 

  09.219006ML Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem   4 781 3 590 8 371 

    Preces un pakalpojumi 2000 3 100 300 3 400 

      Pakalpojumi   2200 3 100 300 3 400 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 681 3 290 4 971 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 681 3 290 4 971 

  09.219006MS Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija   417 040 0 417 040 

    Atlīdzība 1000 417 040 0 417 040 

      Atalgojums   1100 333 268 0 333 268 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 83 772 0 83 772 

  09.219007 Aizputes pagasta pamatskola   173 240 -1 367 171 873 

    Atlīdzība 1000 116 400 0 116 400 

      Atalgojums   1100 89 891 0 89 891 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 26 509 0 26 509 

    Preces un pakalpojumi 2000 50 086 -885 49 201 

      Pakalpojumi   2200 17 538 49 17 587 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 32 446 -934 31 512 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 50 0 50 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 52 0 52 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 6 754 -482 6 272 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 504 0 504 



   

 

 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 6 250 -482 5 768 

  09.219007-01 Projekts - Kokapstrādes telpu remonts Aizputes pagasta pamatskolā   5 000 0 5 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5 000 0 5 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5 000 0 5 000 

  09.219007M Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija (5-6)   11 520 0 11 520 

    Atlīdzība 1000 11 520 0 11 520 

      Atalgojums   1100 9 091 0 9 091 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 2 429 0 2 429 

  09.219007MĒ Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām)   5 248 10 5 258 

    Preces un pakalpojumi 2000 5 248 10 5 258 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 5 248 10 5 258 

  09.219007MI Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija interešu izglītībai   8 464 0 8 464 

    Atlīdzība 1000 8 464 0 8 464 

      Atalgojums   1100 6 721 -100 6 621 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1 743 100 1 843 

  09.219007ML Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem   2 010 1 367 3 377 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 100 1 070 2 170 

      Pakalpojumi   2200 0 700 700 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 1 100 370 1 470 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 910 297 1 207 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 910 297 1 207 

  09.219007MS Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija   144 240 0 144 240 

    Atlīdzība 1000 144 240 0 144 240 

      Atalgojums   1100 114 545 0 114 545 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 29 695 0 29 695 

  09.219008 Dzērves pamatskola-Aizputes novads   184 506 -932 183 574 

    Atlīdzība 1000 119 371 0 119 371 

      Atalgojums   1100 92 384 67 92 451 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 26 987 -67 26 920 

    Preces un pakalpojumi 2000 61 194 -400 60 794 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 128 0 128 

      Pakalpojumi   2200 25 766 2 700 28 466 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 34 840 -3 066 31 774 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 460 -34 426 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3 941 -532 3 409 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 252 0 252 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3 689 -532 3 157 

  09.219008MĒ Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām)   4 670 0 4 670 

    Preces un pakalpojumi 2000 4 670 0 4 670 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 4 670 0 4 670 

  09.219008MI Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija interešu izglītībai   7 120 0 7 120 

    Atlīdzība 1000 7 120 0 7 120 



   

 

 

      Atalgojums   1100 5 654 0 5 654 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 1 466 0 1 466 

  09.219008ML Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija mācību līdzekļiem   1 460 932 2 392 

    Preces un pakalpojumi 2000 860 140 1 000 

      Pakalpojumi   2200 0 400 400 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 860 -260 600 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 600 792 1 392 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 600 792 1 392 

  09.219008MS Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija   112 400 0 112 400 

    Atlīdzība 1000 112 400 0 112 400 

      Atalgojums   1100 89 260 0 89 260 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 23 140 0 23 140 

  09.219009 Kalvenes pamatskola- Aizputes novads   236 516 -1 058 235 458 

    Atlīdzība 1000 159 686 0 159 686 

      Atalgojums   1100 124 478 0 124 478 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 35 208 0 35 208 

    Preces un pakalpojumi 2000 73 767 -1 050 72 717 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 50 0 50 

      Pakalpojumi   2200 40 529 -370 40 159 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 32 870 -680 32 190 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 100 0 100 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 218 0 218 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3 063 -8 3 055 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 100 0 100 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 963 -8 2 955 

  09.219009M Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija (5-6)   13 800 0 13 800 

    Atlīdzība 1000 13 800 0 13 800 

      Atalgojums   1100 10 959 0 10 959 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 2 841 0 2 841 

  09.219009MA Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija asistentiem   8 896 -5 396 3 500 

    Atlīdzība 1000 3 500 0 3 500 

      Atalgojums   1100 2 832 0 2 832 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 668 0 668 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 5 396 -5 396 0 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 5 396 -5 396 0 

  09.219009MĒ Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām)   3 795 100 3 895 

    Preces un pakalpojumi 2000 3 795 100 3 895 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 3 795 100 3 895 

  09.219009MI Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija interešu izglītībai   6 672 0 6 672 

    Atlīdzība 1000 6 672 0 6 672 

      Atalgojums   1100 5 298 0 5 298 



   

 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1 374 0 1 374 

  09.219009ML Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem   1 650 1 058 2 708 

    Preces un pakalpojumi 2000 650 1 050 1 700 

      Pakalpojumi   2200 0 400 400 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 650 650 1 300 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 000 8 1 008 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 000 8 1 008 

  09.219009MS Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija   126 320 0 126 320 

    Atlīdzība 1000 126 320 0 126 320 

      Atalgojums   1100 100 314 0 100 314 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 26 006 0 26 006 

  09.21901 Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola   1 213 925 -12 067 1 201 858 

    Atlīdzība 1000 499 678 0 499 678 

      Atalgojums   1100 382 371 0 382 371 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 117 307 0 117 307 

    Preces un pakalpojumi 2000 645 176 -1 067 644 109 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 600 0 600 

      Pakalpojumi   2200 369 563 1 315 370 878 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 274 748 -2 392 272 356 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 65 0 65 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 200 10 210 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 69 071 -11 000 58 071 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 5 040 0 5 040 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 64 031 -11 000 53 031 

  09.219010 Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads   241 576 -1 472 240 104 

    Atlīdzība 1000 149 086 0 149 086 

      Atalgojums   1100 115 610 0 115 610 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 33 476 0 33 476 

    Preces un pakalpojumi 2000 80 408 -1 072 79 336 

      Pakalpojumi   2200 32 350 -200 32 150 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 47 838 -872 46 966 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 120 0 120 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 100 0 100 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 12 082 -400 11 682 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 168 166 334 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 11 914 -566 11 348 

  09.219010-01 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitāte mācību nolūkos (1) - 

Mārteru Jura Kazdangas pamatskola   0 9 253 9 253 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 9 253 9 253 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 9 253 9 253 

  09.219010MĒ Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- mērķdotācija 

ēdināšanai (brīvpusdienām)   6 575 0 6 575 

    Preces un pakalpojumi 2000 6 575 0 6 575 



   

 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 6 575 0 6 575 

  09.219010MI Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- mērķdotācija 

interešu izglītībai   12 408 0 12 408 

    Atlīdzība 1000 12 408 0 12 408 

      Atalgojums   1100 9 854 0 9 854 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 2 554 0 2 554 

  09.219010ML Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- mērķdotācija 

mācību līdzekļiem   2 538 1 472 4 010 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 738 1 072 2 810 

      Pakalpojumi   2200 0 700 700 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 1 738 372 2 110 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 800 400 1 200 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 800 400 1 200 

  09.219010MS Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- mērķdotācija   180 784 0 180 784 

    Atlīdzība 1000 180 784 0 180 784 

      Atalgojums   1100 143 565 0 143 565 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 37 219 0 37 219 

  09.219011 Ata Kronvalda Durbes pamatskola   401 546 -1 905 399 641 

    Atlīdzība 1000 191 693 1 584 193 277 

      Atalgojums   1100 147 587 1 334 148 921 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 44 106 250 44 356 

    Preces un pakalpojumi 2000 194 989 -3 063 191 926 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 140 0 140 

      Pakalpojumi   2200 118 793 -2 584 116 209 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 75 946 -493 75 453 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 110 0 110 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 14 14 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 14 864 -426 14 438 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 420 0 420 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 14 444 -426 14 018 

  09.219011-01 Projekts - Ata Kronvalda Durbes pamatskolas iekštelpu remonts, 

pagalma labiekārtošana   34 001 0 34 001 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 34 001 0 34 001 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 34 001 0 34 001 

  09.219011MĒ Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām)   10 283 100 10 383 

    Preces un pakalpojumi 2000 10 283 100 10 383 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 10 283 100 10 383 

  09.219011MI Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija interešu izglītībai   13 832 0 13 832 

    Atlīdzība 1000 13 832 0 13 832 

      Atalgojums   1100 10 985 0 10 985 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 2 847 0 2 847 

  09.219011ML Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem   3 406 1 905 5 311 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 036 2 675 3 711 

      Pakalpojumi   2200 0 1 000 1 000 



   

 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 1 036 1 675 2 711 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 370 -770 1 600 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 370 -770 1 600 

  09.219011MS Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija   250 584 0 250 584 

    Atlīdzība 1000 250 584 0 250 584 

      Atalgojums   1100 198 995 0 198 995 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 51 589 0 51 589 

  09.219012 Pāvilostas pamatskola   266 936 -1 206 265 730 

    Atlīdzība 1000 140 218 0 140 218 

      Atalgojums   1100 106 561 0 106 561 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 33 657 0 33 657 

    Preces un pakalpojumi 2000 112 857 2 574 115 431 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 249 0 249 

      Pakalpojumi   2200 82 148 -492 81 656 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 30 395 3 066 33 461 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 65 0 65 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 13 861 -3 780 10 081 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 252 82 334 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 13 609 -3 862 9 747 

  09.21901-21 Projekts - Mācību mobilitāte skolas sektorā (2)- Grobiņas v-sk. Nr.2022-

1-LV01-KA121-SCH-000051779   11 662 0 11 662 

    Preces un pakalpojumi 2000 11 662 0 11 662 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 7 662 2 882 10 544 

      Pakalpojumi   2200 4 000 -2 920 1 080 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 0 38 38 

  09.21901-22 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitāte mācību nolūkos (3) ( 

Nr.2023-1-LV01-KA121-SCH-000116605) - Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskola   27 963 0 27 963 

    Atlīdzība 1000 0 186 186 

      Atalgojums   1100 0 150 150 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 0 36 36 

    Preces un pakalpojumi 2000 27 963 -186 27 777 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 24 284 -186 24 098 

      Pakalpojumi   2200 2 692 0 2 692 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 987 0 987 

  09.21901-23 Projekts - WC telpu labiekārtošana otrajā un trešajā stāvā Zentas 

Mauriņas Grobiņas vidusskolā   8 000 -8 000 0 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 8 000 -8 000 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 8 000 -8 000 0 

  09.21901-24 Projekts - Bibliotēkas telpu pārbūve uz mācību klasēm Zentas Mauriņas 

Grobiņas vidusskolā   10 000 0 10 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 10 000 0 10 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 10 000 0 10 000 

  09.21901-25 Projekts - NORD Plus Beidziet apcelšanu skolās (Stop Bullying at 

Schools)- Grobiņa   0 34 240 34 240 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 34 240 34 240 

      Pakalpojumi   2200 0 34 240 34 240 



   

 

 

  09.21901-26 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitāte mācību nolūkos (4) ( 

Nr.2024-1-LV01-KA121-SCH-000196064) - Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskola   0 40 323 40 323 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 40 323 40 323 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 23 823 23 823 

      Pakalpojumi   2200 0 16 000 16 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 0 500 500 

  09.219012MĒ Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)   5 278 0 5 278 

    Preces un pakalpojumi 2000 5 278 0 5 278 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 5 278 0 5 278 

  09.219012MI Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija interešu izglītībai   5 272 0 5 272 

    Atlīdzība 1000 5 272 0 5 272 

      Atalgojums   1100 4 187 0 4 187 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1 085 0 1 085 

  09.219012ML Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem   1 713 1 206 2 919 

    Preces un pakalpojumi 2000 713 206 919 

      Pakalpojumi   2200 0 332 332 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 713 -126 587 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 000 1 000 2 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 000 1 000 2 000 

  09.219012MS Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija   137 440 0 137 440 

    Atlīdzība 1000 137 440 0 137 440 

      Atalgojums   1100 109 144 500 109 644 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 28 296 -500 27 796 

  09.219013 Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads   212 882 1 276 214 158 

    Atlīdzība 1000 121 051 0 121 051 

      Atalgojums   1100 94 074 0 94 074 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 26 977 0 26 977 

    Preces un pakalpojumi 2000 90 581 1 976 92 557 

      Pakalpojumi   2200 66 022 3 000 69 022 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 24 559 -1 024 23 535 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 250 -700 550 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 250 -700 550 

  09.219013MĒ Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām)   8 496 0 8 496 

    Preces un pakalpojumi 2000 8 496 0 8 496 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 8 496 0 8 496 

  09.219013MI Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija interešu 

izglītībai   6 080 0 6 080 

    Atlīdzība 1000 6 080 0 6 080 

      Atalgojums   1100 4 828 0 4 828 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 1 252 0 1 252 

  09.219013ML Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem   2 919 1 724 4 643 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 419 1 724 3 143 



   

 

 

      Pakalpojumi   2200 0 700 700 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 1 419 1 024 2 443 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 500 0 1 500 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 500 0 1 500 

  09.219013MS Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija   198 000 0 198 000 

    Atlīdzība 1000 198 000 0 198 000 

      Atalgojums   1100 157 237 0 157 237 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 40 763 0 40 763 

  09.219014 Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads   306 312 -1 254 305 058 

    Atlīdzība 1000 166 591 0 166 591 

      Atalgojums   1100 130 344 267 130 611 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 36 247 -267 35 980 

    Preces un pakalpojumi 2000 116 193 -1 254 114 939 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 292 0 292 

      Pakalpojumi   2200 66 165 -736 65 429 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 49 736 -518 49 218 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 23 528 0 23 528 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 252 0 252 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 23 276 0 23 276 

  09.219014-01 Projekts - NORD Plus Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekule   6 146 0 6 146 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 6 146 0 6 146 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 6 146 0 6 146 

  09.219014-03 Projekts - NORD Plus Junior -Skolas kopienas siltumnīca+ Krotes 

Kronvalda Ata pamatskola- Priekule   2 010 0 2 010 

    Preces un pakalpojumi 2000 2 010 0 2 010 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 850 0 1 850 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 160 0 160 

  09.219014M Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija (5-6)   22 192 0 22 192 

    Atlīdzība 1000 22 192 0 22 192 

      Atalgojums   1100 17 623 0 17 623 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 4 569 0 4 569 

  09.219014MĒ Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

ēdināšanai (brīvpusdienām)   4 997 0 4 997 

    Preces un pakalpojumi 2000 4 997 0 4 997 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 4 997 0 4 997 

  09.219014MI Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

interešu izglītībai   4 520 0 4 520 

    Atlīdzība 1000 4 520 0 4 520 

      Atalgojums   1100 3 589 35 3 624 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 931 -35 896 

  09.219014ML Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

mācību līdzekļiem   2 052 1 254 3 306 

    Preces un pakalpojumi 2000 900 606 1 506 

      Pakalpojumi   2200 0 336 336 



   

 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 900 270 1 170 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 152 648 1 800 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 152 648 1 800 

  09.219014MS Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija   136 576 0 136 576 

    Atlīdzība 1000 136 576 0 136 576 

      Atalgojums   1100 108 458 500 108 958 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 28 118 -500 27 618 

  09.219015 Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads   448 226 7 622 455 848 

    Atlīdzība 1000 304 433 -275 304 158 

      Atalgojums   1100 235 018 0 235 018 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 69 415 -275 69 140 

    Preces un pakalpojumi 2000 132 281 88 132 369 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 370 275 645 

      Pakalpojumi   2200 85 691 -487 85 204 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 46 220 300 46 520 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 11 512 7 809 19 321 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 536 0 536 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 10 976 7 809 18 785 

  09.219015M Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

(5-6)   34 048 0 34 048 

    Atlīdzība 1000 34 048 0 34 048 

      Atalgojums   1100 26 868 0 26 868 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 7 180 0 7 180 

  09.219015MĒ Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- 

mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)   8 886 -1 000 7 886 

    Preces un pakalpojumi 2000 8 886 -1 000 7 886 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 8 886 -1 000 7 886 

  09.219015MI Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- 

mērķdotācija interešu izglītībai   8 920 0 8 920 

    Atlīdzība 1000 8 920 0 8 920 

      Atalgojums   1100 7 039 0 7 039 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1 881 0 1 881 

  09.219015ML Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- 

mērķdotācija mācību līdzekļiem   2 813 1 865 4 678 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 813 487 2 300 

      Pakalpojumi   2200 0 800 800 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 1 813 -313 1 500 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 000 1 378 2 378 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 000 1 378 2 378 

  09.219015MS Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- 

mērķdotācija   219 840 0 219 840 

    Atlīdzība 1000 219 840 0 219 840 

      Atalgojums   1100 174 580 0 174 580 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 45 260 0 45 260 

  09.219017 Rucavas pamatskola   245 703 12 597 258 300 



   

 

 

    Atlīdzība 1000 154 614 0 154 614 

      Atalgojums   1100 119 681 0 119 681 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 34 933 0 34 933 

    Preces un pakalpojumi 2000 82 549 11 630 94 179 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 444 0 444 

      Pakalpojumi   2200 24 165 13 411 37 576 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 57 600 -1 781 55 819 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 150 0 150 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 190 0 190 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 8 540 967 9 507 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 420 0 420 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 8 120 967 9 087 

  09.219017-01 Projekts - Kokapstrādes kabineta grīdas pārbūve - Rucavas pamatskolā   8 000 -8 000 0 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 8 000 -8 000 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 8 000 -8 000 0 

  09.219017MĒ Rucavas pamatskolas- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)   6 575 1 000 7 575 

    Preces un pakalpojumi 2000 6 575 1 000 7 575 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 6 575 1 000 7 575 

  09.219017MI Rucavas pamatskola- mērķdotācija interešu izglītībai   9 344 0 9 344 

    Atlīdzība 1000 9 344 0 9 344 

      Atalgojums   1100 7 420 0 7 420 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 1 924 0 1 924 

  09.219017ML Rucavas pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem   1 565 1 214 2 779 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 300 479 1 779 

      Pakalpojumi   2200 0 400 400 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 1 300 79 1 379 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 265 735 1 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 265 735 1 000 

  09.219017MS Rucavas pamatskola- mērķdotācija   153 224 0 153 224 

    Atlīdzība 1000 153 224 0 153 224 

      Atalgojums   1100 121 680 0 121 680 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 31 544 0 31 544 

  09.219018 Padures pamatskola- Aizputes novads   500 0 500 

    Preces un pakalpojumi 2000 500 0 500 

      Pakalpojumi   2200 308 0 308 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 192 0 192 

  09.219018MI Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija interešu izglītībai   5 024 0 5 024 

    Atlīdzība 1000 5 024 0 5 024 

      Atalgojums   1100 3 990 0 3 990 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 1 034 0 1 034 

  09.219018MSspec Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija   365 187 -5 034 360 153 

    Atlīdzība 1000 365 187 -5 034 360 153 

      Atalgojums   1100 291 345 -2 073 289 272 



   

 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 73 842 -2 961 70 881 

  09.219018UZT Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija- Uzturēšana   150 942 5 034 155 976 

    Atlīdzība 1000 113 040 4 938 117 978 

      Atalgojums   1100 90 152 -25 90 127 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 22 888 4 963 27 851 

    Preces un pakalpojumi 2000 37 902 96 37 998 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 48 0 48 

      Pakalpojumi   2200 12 222 2 585 14 807 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 25 487 -2 489 22 998 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 145 0 145 

  09.219019 Mežupes pamatskola- Priekules novads   500 0 500 

    Preces un pakalpojumi 2000 500 0 500 

      Pakalpojumi   2200 350 0 350 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 150 0 150 

  09.219019MI Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija interešu izglītībai   4 584 0 4 584 

    Atlīdzība 1000 4 584 0 4 584 

      Atalgojums   1100 3 640 0 3 640 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 944 0 944 

  09.219019MSspec Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija   479 496 0 479 496 

    Atlīdzība 1000 479 496 0 479 496 

      Atalgojums   1100 383 351 -1 700 381 651 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 96 145 1 700 97 845 

  09.219019UZT Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija- Uzturēšana   202 107 0 202 107 

    Atlīdzība 1000 115 241 14 640 129 881 

      Atalgojums   1100 90 600 11 049 101 649 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 24 641 3 591 28 232 

    Preces un pakalpojumi 2000 86 866 -14 724 72 142 

      Pakalpojumi   2200 28 199 -655 27 544 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 58 457 -14 069 44 388 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 210 0 210 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 84 84 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 84 84 

  09.21901LOK Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija- sporta 

inventāram   0 5 000 5 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 5 000 5 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 0 5 000 5 000 

  09.21901MA Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija asistentiem   1 500 0 1 500 

    Atlīdzība 1000 1 500 0 1 500 

      Atalgojums   1100 1 214 0 1 214 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 286 0 286 

  09.21901MĒ Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai 

(brīvpusdienām)   61 688 0 61 688 

    Preces un pakalpojumi 2000 61 688 0 61 688 



   

 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 61 688 0 61 688 

  09.21901MI Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija interešu 

izglītībai   52 616 0 52 616 

    Atlīdzība 1000 52 616 0 52 616 

      Atalgojums   1100 41 784 0 41 784 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 10 832 0 10 832 

  09.21901ML Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem   22 861 12 067 34 928 

    Preces un pakalpojumi 2000 11 761 12 439 24 200 

      Pakalpojumi   2200 8 975 1 025 10 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 2 786 11 414 14 200 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 11 100 -372 10 728 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 11 100 -372 10 728 

  09.21901MS Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija   1 738 512 0 1 738 512 

    Atlīdzība 1000 1 738 512 0 1 738 512 

      Atalgojums   1100 1 380 600 0 1 380 600 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 357 912 0 357 912 

  09.511 Skolēnu interešu centrs   77 859 0 77 859 

    Atlīdzība 1000 60 322 0 60 322 

      Atalgojums   1100 48 109 0 48 109 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 12 213 0 12 213 

    Preces un pakalpojumi 2000 16 173 110 16 283 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 358 -100 258 

      Pakalpojumi   2200 7 184 -250 6 934 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 8 631 460 9 091 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 364 -110 1 254 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 -110 130 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 124 0 1 124 

  09.5112 Skolēnu interešu centrs- Aizpute   53 045 0 53 045 

    Atlīdzība 1000 39 245 0 39 245 

      Atalgojums   1100 30 516 0 30 516 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 8 729 0 8 729 

    Preces un pakalpojumi 2000 12 009 0 12 009 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 104 0 104 

      Pakalpojumi   2200 6 952 527 7 479 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 4 953 -527 4 426 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 791 0 1 791 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 791 0 1 791 

  09.5112MI Skolēnu interešu centrs- Aizpute- mērķdotācija   31 831 0 31 831 

    Atlīdzība 1000 31 831 0 31 831 

      Atalgojums   1100 25 278 0 25 278 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 6 553 0 6 553 

  09.511MI Skolēnu interešu centrs- mērķdotācija   31 816 0 31 816 



   

 

 

    Atlīdzība 1000 31 816 0 31 816 

      Atalgojums   1100 25 266 0 25 266 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 6 550 0 6 550 

  09.513 Mūzikas un mākslas skola - Grobiņa   205 362 0 205 362 

    Atlīdzība 1000 137 898 0 137 898 

      Atalgojums   1100 108 178 0 108 178 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 29 720 0 29 720 

    Preces un pakalpojumi 2000 64 437 500 64 937 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 190 0 190 

      Pakalpojumi   2200 61 225 -70 61 155 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 3 022 570 3 592 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3 027 -500 2 527 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 720 -513 207 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 307 13 2 320 

  09.513-04 Projekts - Mūzikas programmai nepieciešamo akustisko klavieru iegāde 

Grobiņas Mūzikas un mākslas skolai- Grobiņa   0 5 500 5 500 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 5 500 5 500 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 5 500 5 500 

  09.51312 Mūzikas skola- Aizpute   88 394 0 88 394 

    Atlīdzība 1000 53 565 0 53 565 

      Atalgojums   1100 41 458 0 41 458 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 12 107 0 12 107 

    Preces un pakalpojumi 2000 31 100 0 31 100 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 517 0 517 

      Pakalpojumi   2200 25 790 0 25 790 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 4 793 0 4 793 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3 729 0 3 729 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3 729 0 3 729 

  09.51312MM Mūzikas skola- Aizpute- mērķdotācija   149 674 0 149 674 

    Atlīdzība 1000 147 080 0 147 080 

      Atalgojums   1100 117 906 0 117 906 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 29 174 0 29 174 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 2 594 0 2 594 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 2 594 0 2 594 

  09.51313 Mākslas skola- Aizpute   81 721 0 81 721 

    Atlīdzība 1000 69 721 0 69 721 

      Atalgojums   1100 54 561 0 54 561 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 15 160 0 15 160 

    Preces un pakalpojumi 2000 12 000 0 12 000 

      Pakalpojumi   2200 10 372 0 10 372 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 1 628 0 1 628 

  09.51313-02 Projekts - Jauna ārējā lifta izbūve pie Aizputes Mākslas skolas   5 000 -5 000 0 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5 000 -5 000 0 



   

 

 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5 000 -5 000 0 

  09.51313MM Mākslas skola- Aizpute- mērķdotācija   28 434 0 28 434 

    Atlīdzība 1000 27 984 0 27 984 

      Atalgojums   1100 22 615 0 22 615 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 5 369 0 5 369 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 450 0 450 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 450 0 450 

  09.51314 Mūzikas skola- Nīcas   111 465 0 111 465 

    Atlīdzība 1000 87 065 -300 86 765 

      Atalgojums   1100 68 003 -300 67 703 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 19 062 0 19 062 

    Preces un pakalpojumi 2000 15 303 300 15 603 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 294 0 294 

      Pakalpojumi   2200 9 573 300 9 873 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 5 436 0 5 436 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 9 097 0 9 097 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 720 0 720 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 8 377 0 8 377 

  09.51314MM Mūzikas skola- Nīcas- mērķdotācija   125 360 0 125 360 

    Atlīdzība 1000 125 197 0 125 197 

      Atalgojums   1100 101 175 -450 100 725 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 24 022 450 24 472 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 163 0 163 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 163 0 163 

  09.51315 Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta   103 570 16 841 120 411 

    Atlīdzība 1000 56 845 0 56 845 

      Atalgojums   1100 44 168 0 44 168 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 12 677 0 12 677 

    Preces un pakalpojumi 2000 42 849 0 42 849 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 576 0 576 

      Pakalpojumi   2200 27 766 -667 27 099 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 14 507 667 15 174 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3 876 16 841 20 717 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 608 0 608 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3 268 16 841 20 109 

  09.51315MM Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta- mērķdotācija   58 247 0 58 247 

    Atlīdzība 1000 57 559 0 57 559 

      Atalgojums   1100 46 515 -200 46 315 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 11 044 200 11 244 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 688 0 688 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 688 0 688 

  09.51316 Mūzikas un mākslas skola- Priekule   139 065 0 139 065 



   

 

 

    Atlīdzība 1000 93 303 0 93 303 

      Atalgojums   1100 72 467 0 72 467 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 20 836 0 20 836 

    Preces un pakalpojumi 2000 44 047 0 44 047 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 800 0 800 

      Pakalpojumi   2200 29 049 0 29 049 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 14 198 0 14 198 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 715 0 1 715 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 83 0 83 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 632 0 1 632 

  09.51316MI Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija interešu izglītībai   4 440 0 4 440 

    Atlīdzība 1000 4 440 0 4 440 

      Atalgojums   1100 3 504 0 3 504 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 936 0 936 

  09.51316MM Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija   97 718 0 97 718 

    Atlīdzība 1000 97 612 0 97 612 

      Atalgojums   1100 78 683 0 78 683 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 18 929 0 18 929 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 106 0 106 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 106 0 106 

  09.51317 Mūzikas skola- Vaiņode   86 000 3 266 89 266 

    Atlīdzība 1000 52 347 0 52 347 

      Atalgojums   1100 41 248 0 41 248 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 11 099 0 11 099 

    Preces un pakalpojumi 2000 26 100 1 533 27 633 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 231 231 

      Pakalpojumi   2200 9 592 1 634 11 226 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 16 408 -301 16 107 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 100 -31 69 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 7 553 1 733 9 286 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 420 0 420 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 7 133 1 733 8 866 

  09.51317-01 Projekts - Gājēju trotuāra izbūve pie Vaiņodes Mūzikas skolas   5 000 3 470 8 470 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5 000 3 470 8 470 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5 000 3 470 8 470 

  09.51317MI Mūzikas skola- Vaiņode- mērķdotācija interešu izglītībai   11 152 0 11 152 

    Atlīdzība 1000 11 152 0 11 152 

      Atalgojums   1100 8 856 0 8 856 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 2 296 0 2 296 

  09.51317MM Mūzikas skola- Vaiņode- mērķdotācija   80 335 0 80 335 

    Atlīdzība 1000 79 840 0 79 840 

      Atalgojums   1100 64 321 -200 64 121 



   

 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 15 519 200 15 719 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 495 0 495 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 495 0 495 

  09.51318 Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekule   25 188 0 25 188 

    Atlīdzība 1000 25 188 0 25 188 

      Atalgojums   1100 20 160 -15 20 145 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 5 028 15 5 043 

  09.51318MM Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekule- mērķdotācija   35 725 0 35 725 

    Atlīdzība 1000 35 544 0 35 544 

      Atalgojums   1100 28 724 -274 28 450 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 6 820 274 7 094 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 181 0 181 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 181 0 181 

  09.51319 Ata Kronvalda Durbes pamatskola (MMS)   21 773 0 21 773 

    Atlīdzība 1000 21 773 0 21 773 

      Atalgojums   1100 17 424 -350 17 074 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 4 349 350 4 699 

  09.513MM Mūzikas un mākslas skola- Grobiņa - mērķdotācija   105 416 0 105 416 

    Atlīdzība 1000 105 038 0 105 038 

      Atalgojums   1100 84 885 -200 84 685 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 20 153 200 20 353 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 378 0 378 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 378 0 378 

  09.514 LR Sporta skola   385 678 0 385 678 

    Atlīdzība 1000 250 448 0 250 448 

      Atalgojums   1100 192 003 134 192 137 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 58 445 -134 58 311 

    Preces un pakalpojumi 2000 135 230 -4 027 131 203 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 13 100 0 13 100 

      Pakalpojumi   2200 65 830 0 65 830 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 56 300 -4 027 52 273 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 0 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 0 0 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 0 4 027 4 027 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 0 4 027 4 027 

  09.514SP LR Sporta skola- mērķdotācija   565 534 0 565 534 

    Atlīdzība 1000 565 534 0 565 534 

      Atalgojums   1100 454 090 0 454 090 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 111 444 0 111 444 

  09.514SPMI LR Sporta skola- mērķdotācija interešu izglītībai   18 688 0 18 688 

    Atlīdzība 1000 18 688 0 18 688 



   

 

 

      Atalgojums   1100 14 841 0 14 841 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 3 847 0 3 847 

  09.530 Pieaugušo izglītības centrs   38 871 0 38 871 

    Atlīdzība 1000 32 082 0 32 082 

      Atalgojums   1100 24 846 0 24 846 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 7 236 0 7 236 

    Preces un pakalpojumi 2000 6 789 0 6 789 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 698 -200 498 

      Pakalpojumi   2200 5 081 500 5 581 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 1 010 -300 710 

  09.530-02 Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības - PIC- Sustainable development 

of society through reasessment of values   69 074 0 69 074 

    Atlīdzība 1000 16 540 0 16 540 

      Atalgojums   1100 13 690 0 13 690 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 2 850 0 2 850 

    Preces un pakalpojumi 2000 52 534 -3 000 49 534 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 254 0 1 254 

      Pakalpojumi   2200 51 280 -3 625 47 655 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 0 625 625 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 3 000 3 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 3 000 3 000 

  09.6221 Skolēnu pārvadājumi- Grobiņa   342 023 57 717 399 740 

    Atlīdzība 1000 98 084 0 98 084 

      Atalgojums   1100 76 999 0 76 999 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 21 085 0 21 085 

    Preces un pakalpojumi 2000 146 776 0 146 776 

      Pakalpojumi   2200 101 000 0 101 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 44 600 0 44 600 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 1 176 0 1 176 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 97 163 57 717 154 880 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 97 163 57 717 154 880 

  09.6222 Skolēnu pārvadājumi- Aizpute   298 789 -97 163 201 626 

    Atlīdzība 1000 100 651 0 100 651 

      Atalgojums   1100 77 579 0 77 579 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 23 072 0 23 072 

    Preces un pakalpojumi 2000 100 975 0 100 975 

      Pakalpojumi   2200 44 875 0 44 875 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 54 500 0 54 500 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 1 600 0 1 600 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 97 163 -97 163 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 97 163 -97 163 0 

  09.6223 Skolēnu pārvadājumi- Durbe   119 995 0 119 995 

    Atlīdzība 1000 65 322 0 65 322 



   

 

 

      Atalgojums   1100 51 459 0 51 459 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 13 863 0 13 863 

    Preces un pakalpojumi 2000 54 673 0 54 673 

      Pakalpojumi   2200 28 395 200 28 595 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 25 900 -200 25 700 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 378 0 378 

  09.6224 Skolēnu pārvadājumi- Nīca   211 526 97 163 308 689 

    Atlīdzība 1000 93 729 0 93 729 

      Atalgojums   1100 73 133 0 73 133 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 20 596 0 20 596 

    Preces un pakalpojumi 2000 117 797 0 117 797 

      Pakalpojumi   2200 78 097 0 78 097 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 39 000 0 39 000 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 700 0 700 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 97 163 97 163 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 97 163 97 163 

  09.6225 Skolēnu pārvadājumi- Pāvilosta   154 903 106 722 261 625 

    Atlīdzība 1000 96 383 0 96 383 

      Atalgojums   1100 75 588 0 75 588 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 20 795 0 20 795 

    Preces un pakalpojumi 2000 58 520 20 000 78 520 

      Pakalpojumi   2200 25 620 20 502 46 122 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 31 900 -502 31 398 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 1 000 0 1 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 86 722 86 722 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 86 722 86 722 

  09.6226 Skolēnu pārvadājumi- Priekule   328 885 0 328 885 

    Atlīdzība 1000 99 362 0 99 362 

      Atalgojums   1100 76 886 -87 76 799 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 22 476 87 22 563 

    Preces un pakalpojumi 2000 129 523 0 129 523 

      Pakalpojumi   2200 60 908 0 60 908 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 67 105 0 67 105 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 1 510 0 1 510 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 100 000 0 100 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 100 000 0 100 000 

  09.6227 Skolēnu pārvadājumi- Rucava   81 311 0 81 311 

    Atlīdzība 1000 40 875 0 40 875 

      Atalgojums   1100 31 272 0 31 272 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 9 603 0 9 603 

    Preces un pakalpojumi 2000 40 436 0 40 436 

      Pakalpojumi   2200 22 000 0 22 000 



   

 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 17 800 0 17 800 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 636 0 636 

  09.6228 Skolēnu pārvadājumi- Vaiņode   279 977 0 279 977 

    Atlīdzība 1000 48 466 0 48 466 

      Atalgojums   1100 37 810 -250 37 560 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 10 656 250 10 906 

    Preces un pakalpojumi 2000 37 185 0 37 185 

      Pakalpojumi   2200 20 130 0 20 130 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 16 055 0 16 055 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 1 000 0 1 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 194 326 0 194 326 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 194 326 0 194 326 

  09.810 Dienvidkurzemes novada domes -Izglītības pārvaldes administrācija   328 807 5 855 334 662 

    Atlīdzība 1000 200 114 -1 000 199 114 

      Atalgojums   1100 156 049 -1 000 155 049 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 44 065 0 44 065 

    Preces un pakalpojumi 2000 110 825 8 255 119 080 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 614 1 000 1 614 

      Pakalpojumi   2200 82 130 6 355 88 485 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 28 081 900 28 981 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 4 500 0 4 500 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 4 500 0 4 500 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 168 -800 1 368 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 480 0 480 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 688 -800 888 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 11 200 -600 10 600 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 11 200 -600 10 600 

  09.820-01 Projekts - Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs- 

DIENVIDKURZEME   8 439 0 8 439 

    Preces un pakalpojumi 2000 8 439 0 8 439 

      Pakalpojumi   2200 8 439 0 8 439 

  09.820-02 Projekts - Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai- 

DIENVIDKURZEME   58 055 0 58 055 

    Atlīdzība 1000 58 055 0 58 055 

      Atalgojums   1100 46 374 0 46 374 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 11 681 0 11 681 

  09.820-03 Projekts - Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai- 

DIENVIDKURZEME   49 973 0 49 973 

    Atlīdzība 1000 49 973 0 49 973 

      Atalgojums   1100 40 335 0 40 335 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 9 638 0 9 638 

  09.820-07 Projekts - Latvijas Skolas soma - DIENVIDKURZEME   68 001 0 68 001 

    Preces un pakalpojumi 2000 68 001 0 68 001 

      Pakalpojumi   2200 66 001 0 66 001 



   

 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 2 000 0 2 000 

  09.820-08 Projekts - Izglītības iestāžu ventilācijas sistēmu uzlabošanas programma - 

DIENVIDKURZEME   30 000 0 30 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 30 000 0 30 000 

      Pakalpojumi   2200 30 000 0 30 000 

  09.820-10 Projekts - Āra nojumju izveides programma PII - DIENVIDKURZEME   40 000 0 40 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 40 000 0 40 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 40 000 0 40 000 

  09.820-13 Projekts - Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, 

Ukrainas bērniem un jauniešiem- Dienvidkurzemes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs   0 5 5 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 5 5 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 0 5 5 

  09.820-14 Projekts - SaDARBĪBA - DIENVIDKURZEME   0 286 286 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 0 286 286 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 0 286 286 

  09.820-15 Projekts - Aizputes vidusskolas, Kalvenes pamatskolas, Māteru Jura 

Kazdangas pamatskolas līdzpārvalžu attīstības stiprināšana   1 275 0 1 275 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 1 275 0 1 275 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 1 275 0 1 275 

  09.8210 Bērnu dienas centri   41 722 0 41 722 

    Atlīdzība 1000 33 102 700 33 802 

      Atalgojums   1100 25 839 0 25 839 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 7 263 700 7 963 

    Preces un pakalpojumi 2000 8 620 -700 7 920 

      Pakalpojumi   2200 6 570 -700 5 870 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 2 050 0 2 050 

  09.829 Savstarpējie norēķini par izglītību   345 000 0 345 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 13 000 0 13 000 

      Pakalpojumi   2200 13 000 0 13 000 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 332 000 0 332 000 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 332 000 0 332 000 

  09.82M Izglītības mērķdotācija MS (5-6)   19 437 0 19 437 

    Atlīdzība 1000 19 437 0 19 437 

      Atalgojums   1100 15 727 0 15 727 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 3 710 0 3 710 

  09.82MĒ Izglītības mērķdotācija MĒ   2 519 -2 519 0 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 2 519 -2 519 0 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 2 519 -2 519 0 

  09.82MI Izglītības mērķdotācija MI   7 851 0 7 851 

    Atlīdzība 1000 7 851 -8 7 843 

      Atalgojums   1100 6 352 0 6 352 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 1 499 -8 1 491 



   

 

 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 0 8 8 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 0 8 8 

  09.82MS Izglītības mērķdotācija MS   65 933 0 65 933 

    Atlīdzība 1000 65 933 0 65 933 

      Atalgojums   1100 53 348 0 53 348 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 12 585 0 12 585 

  10.400 Dienvidkurzemes novada domes - Bāriņtiesa   403 955 0 403 955 

    Atlīdzība 1000 355 372 0 355 372 

      Atalgojums   1100 277 378 0 277 378 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 77 994 0 77 994 

    Preces un pakalpojumi 2000 47 783 0 47 783 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 400 0 1 400 

      Pakalpojumi   2200 31 183 50 31 233 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 14 800 -50 14 750 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 400 0 400 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 800 0 800 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 800 0 800 

  10.400UKR Dienvidkurzemes novada domes - Bāriņtiesa - mērķdotācija piemaksai 

par darbu ar UKRAINAS bēgļiem   0 3 708 3 708 

    Atlīdzība 1000 0 3 708 3 708 

      Atalgojums   1100 0 3 000 3 000 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 0 708 708 

  10.7002 Daudzfunkcionālais pakalpojumu centrs - Aizpute   80 353 0 80 353 

    Atlīdzība 1000 41 770 384 42 154 

      Atalgojums   1100 32 391 384 32 775 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 9 379 0 9 379 

    Preces un pakalpojumi 2000 13 583 2 616 16 199 

      Pakalpojumi   2200 11 963 2 616 14 579 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 1 620 0 1 620 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 25 000 -3 000 22 000 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 25 000 -3 000 22 000 

  10.7006 Daudzfunkcionālais pakalpojumu centrs - Priekule   80 279 0 80 279 

    Atlīdzība 1000 65 842 0 65 842 

      Atalgojums   1100 51 420 0 51 420 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 14 422 0 14 422 

    Preces un pakalpojumi 2000 12 937 0 12 937 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 40 0 40 

      Pakalpojumi   2200 12 157 0 12 157 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 740 0 740 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 500 0 1 500 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 1 500 0 1 500 

  10.7007 Ģimenes centrs, grupu dzīvokļi, dienas centrs - Rucava   84 441 0 84 441 

    Atlīdzība 1000 69 465 100 69 565 



   

 

 

      Atalgojums   1100 54 530 0 54 530 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 14 935 100 15 035 

    Preces un pakalpojumi 2000 14 976 -100 14 876 

      Pakalpojumi   2200 7 446 -500 6 946 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 7 530 400 7 930 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 0 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 0 0 

  10.9009 Sociālais atbalsta centrs "Vaiņode"   356 222 0 356 222 

    Atlīdzība 1000 242 378 0 242 378 

      Atalgojums   1100 187 839 0 187 839 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 54 539 0 54 539 

    Preces un pakalpojumi 2000 101 844 -1 000 100 844 

      Pakalpojumi   2200 17 094 0 17 094 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 84 750 -1 000 83 750 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 12 000 1 000 13 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 12 000 1 000 13 000 

  10.901 Sociālie pabalsti - DIENVIDKURZEME   2 172 420 0 2 172 420 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 2 172 420 0 2 172 420 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 838 550 19 000 857 550 

      Sociālie pabalsti natūrā   6300 313 100 -22 500 290 600 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 1 020 770 3 500 1 024 270 

  10.902 Sociālā pakalpojumu daļa - aprūpe mājās DIENVIDKURZEME   407 067 0 407 067 

    Atlīdzība 1000 319 877 0 319 877 

      Atalgojums   1100 251 188 0 251 188 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 68 689 0 68 689 

    Preces un pakalpojumi 2000 25 190 -2 305 22 885 

      Pakalpojumi   2200 15 382 -2 305 13 077 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 9 528 0 9 528 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 280 0 280 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 62 000 2 305 64 305 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 62 000 2 305 64 305 

  10.910 Dienvidkurzemes novada domes -Sociālā dienesta administrācija   1 077 018 0 1 077 018 

    Atlīdzība 1000 785 887 0 785 887 

      Atalgojums   1100 609 283 0 609 283 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 176 604 0 176 604 

    Preces un pakalpojumi 2000 273 627 5 500 279 127 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 900 0 1 900 

      Pakalpojumi   2200 194 521 9 685 204 206 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000   2300 75 706 -4 185 71 521 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 1 500 0 1 500 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 8 748 0 8 748 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 8 748 0 8 748 



   

 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 8 756 -5 500 3 256 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 0 240 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 8 516 -5 500 3 016 

  10.910-01 Projekts - Asistenta pakalpojumi DIENVIDKURZEMES novada 

iedzīvotājiem   831 276 0 831 276 

    Atlīdzība 1000 718 676 0 718 676 

      Atalgojums   1100 581 500 0 581 500 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 137 176 0 137 176 

    Preces un pakalpojumi 2000 23 950 0 23 950 

      Pakalpojumi   2200 7 800 0 7 800 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 16 150 0 16 150 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 13 850 0 13 850 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 1 500 0 1 500 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 12 350 0 12 350 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 74 800 0 74 800 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 74 800 0 74 800 

  10.910-02 Projekts - PROTI un DARI- DIENVIDKURZEME   3 215 0 3 215 

    Preces un pakalpojumi 2000 3 215 0 3 215 

      Pakalpojumi   2200 3 215 0 3 215 

  10.910-05 Projekts - Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībā Supervīzora 

pakalpojums - DIENVIDKURZEME   16 100 0 16 100 

    Preces un pakalpojumi 2000 16 100 0 16 100 

      Pakalpojumi   2200 16 100 0 16 100 

  10.910-06 Projekts - Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem sociālā dienesta ēkās 

- DIENVIDKURZEME   134 232 0 134 232 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 134 232 0 134 232 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 134 232 0 134 232 

  10.910-08 Projekts - Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšana DIENVIDKURZEMES novadā   91 495 0 91 495 

    Preces un pakalpojumi 2000 91 495 0 91 495 

      Pakalpojumi   2200 91 495 0 91 495 

  10.929 Palīdzība Ukrainas bēgļiem   216 840 -7 416 209 424 

    Atlīdzība 1000 0 2 500 2 500 

      Atalgojums   1100 0 2 000 2 000 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200 0 500 500 

    Preces un pakalpojumi 2000 105 440 0 105 440 

      Pakalpojumi   2200 104 885 0 104 885 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 555 0 555 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 101 400 -9 916 91 484 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 95 700 -9 916 85 784 

      Sociālie pabalsti natūrā   6300 4 200 0 4 200 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 1 500 0 1 500 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 10 000 0 10 000 

      Starptautiskā sadarbība   7700 10 000 0 10 000 

IV FINANSĒŠANA - kopā   9 655 573 -117 588 9 537 985 



   

 

 

  01.1100 Dienvidkurzemes novada pašvaldības administrācija (Centrālā 

administrācija)   6 531 994 532 6 532 526 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 8 441 084 532 8 441 616 

      Naudas līdzekļi   F21010000 44 111 0 44 111 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 8 396 973 532 8 397 505 

    Aizņēmumi F40020000 -1 909 090 0 -1 909 090 

      Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 1 909 090 0 1 909 090 

  01.601 Vēlēšanu komisija   6 962 0 6 962 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 6 962 0 6 962 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 6 962 0 6 962 

  04.501 Autoceļu fonds- MD- Grobiņa   196 0 196 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 196 0 196 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 196 0 196 

  04.509 Autoceļu fonds- DIENVIDKURZEME   296 141 196 296 337 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 296 141 196 296 337 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 296 141 196 296 337 

  04.510-02 Projekts - Elektroautobusu iegāde pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai Dienvidkurzemes novadā   404 480 0 404 480 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 404 480 0 404 480 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 404 480 0 404 480 

  04.5121-03 Projekts - Lietus ūdens atvades sistēmas izbūve Pavasara ielā - Aizputē   137 294 0 137 294 

    Aizņēmumi F40020000 137 294 0 137 294 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 137 294 0 137 294 

  04.5151-02 Projekts - Kalna ielas seguma pārbūve - Pāvilosta   350 190 -86 937 263 253 

    Aizņēmumi F40020000 350 190 -86 937 263 253 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 350 190 -86 937 263 253 

  04.5153-01 Projekts - Ziemupes centra asfaltēšana - Vērgale   101 213 2 264 103 477 

    Aizņēmumi F40020000 101 213 2 264 103 477 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 101 213 2 264 103 477 

  04.730 P/A Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs   47 536 0 47 536 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 47 536 0 47 536 

      Naudas līdzekļi   F21010000 1 518 0 1 518 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 46 018 0 46 018 

  05.30111 Vides aizsardzība- DRN- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde   415 024 -118 022 297 002 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 415 024 -118 022 297 002 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 415 024 -118 022 297 002 

  05.6012-03 Projekts - Šķiroto atkritumu laukumu izbūve - Aizpute   185 000 -185 000 0 

    Aizņēmumi F40020000 185 000 -185 000 0 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 185 000 -185 000 0 

  05.60161-02 Projekts - Lietus ūdens kanalizācijas izbūve Liepājas ielas mikrorajons - 

Priekule   0 289 034 289 034 

    Aizņēmumi F40020000 0 289 034 289 034 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 289 034 289 034 

  06.110 Komunālās pārvaldes administrācija   62 770 0 62 770 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 62 770 0 62 770 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 62 770 0 62 770 

  06.4000-01 Projekts - Apgaismojuma infrastruktūras uzlabošana - Dienvidkurzemes 

novadā   200 000 0 200 000 

    Aizņēmumi F40020000 200 000 0 200 000 



   

 

 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 200 000 0 200 000 

  06.6001-29 Projekts - Niedru pļaušana un izvākšana Tāšu ezerā - Grobiņā   -1 045 0 -1 045 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 -1 045 0 -1 045 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 -1 045 0 -1 045 

  08.2210-01 Projekts - Dienvidkurzemes novada senlietu krātuvju darbības 

modernizēšana- krājumu digitalizēšana - DIENVIDKURZEME   0 -19 941 -19 941 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 -19 941 -19 941 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 -19 941 -19 941 

  08.2212-02 Projekts - Apriķu muižas dzīvojamās ēkas dzegu restaurācijas izpēte- 

Aizpute   2 760 0 2 760 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2 760 0 2 760 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 2 760 0 2 760 

  08.22121-01 Projekts - Aizputes novadpētniecības muzeja pamatekspozīcijas “Lielā 

iela” modernizācija: tematiskā struktūrplāna un dizaina koncepcijas izveide- Aizpute   20 040 0 20 040 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 20 040 0 20 040 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 20 040 0 20 040 

  08.2310M Kultūra DIENVIDKURZEME- mērķdotācija   80 0 80 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 80 0 80 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 80 0 80 

  09.101MA Grobiņas PII Pīpenīte- mērķdotācija asistentiem   0 2 000 2 000 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 2 000 2 000 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 2 000 2 000 

  09.219002-04 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos - Aizputes 

vidusskola, proj.Nr.2022-1-LV01-KA122-SCH-000073811   5 104 0 5 104 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 5 104 0 5 104 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 5 104 0 5 104 

  09.219002-05 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos aktivitāte 

KA121 (2) - Aizputes vidusskola   21 347 0 21 347 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 21 347 0 21 347 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 21 347 0 21 347 

  09.219002MA Aizputes vidusskola- mērķdotācija asistentiem   0 3 396 3 396 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 3 396 3 396 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 3 396 3 396 

  09.219003-01 Projekts - NORD Plus Labā prakse- Aizpute   26 218 0 26 218 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 26 218 0 26 218 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 26 218 0 26 218 

  09.219004MAZ Nīcas vidusskola- mērķdotācija mazākumtautību izglītojamajiem   38 0 38 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 38 0 38 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 38 0 38 

  09.219004MĒ Nīcas vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)   0 2 519 2 519 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 2 519 2 519 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 2 519 2 519 

  09.219004ML Nīcas vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem   0 2 786 2 786 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 2 786 2 786 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 2 786 2 786 

  09.219005-03 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos - 

Priekules vidusskola, Proj.Nr.2022-1-LV01-KA121-SCH-000060469   1 799 0 1 799 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 799 0 1 799 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 799 0 1 799 



   

 

 

  09.219005-05 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos aktivitāte 

KA121 (2) - Priekules vidusskola   8 520 0 8 520 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 8 520 0 8 520 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 8 520 0 8 520 

  09.219009MA Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija asistentiem   5 396 -5 396 0 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 5 396 -5 396 0 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 5 396 -5 396 0 

  09.21901-21 Projekts - Mācību mobilitāte skolas sektorā (2)- Grobiņas v-sk. Nr.2022-

1-LV01-KA121-SCH-000051779   11 662 0 11 662 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 11 662 0 11 662 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 11 662 0 11 662 

  09.21901-22 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitāte mācību nolūkos (3) ( 

Nr.2023-1-LV01-KA121-SCH-000116605) - Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskola   27 976 0 27 976 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 27 976 0 27 976 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 27 976 0 27 976 

  09.219013-01 Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības "Our Climate Our Future"- 

Pāvilosta - Vērgales pamatskola   5 109 0 5 109 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 5 109 0 5 109 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 5 109 0 5 109 

  09.219014-01 Projekts - NORD Plus Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekule   6 146 0 6 146 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 6 146 0 6 146 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 6 146 0 6 146 

  09.219018MSspec Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija   8 211 -5 034 3 177 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 8 211 -5 034 3 177 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 8 211 -5 034 3 177 

  09.219018UZT Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija- Uzturēšana   0 5 034 5 034 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 5 034 5 034 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 5 034 5 034 

  09.219019UZT Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija- Uzturēšana   12 257 0 12 257 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 12 257 0 12 257 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 12 257 0 12 257 

  09.21901ML Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem   2 786 -2 786 0 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2 786 -2 786 0 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 2 786 -2 786 0 

  09.51312MM Mūzikas skola- Aizpute- mērķdotācija   2 594 0 2 594 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2 594 0 2 594 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 2 594 0 2 594 

  09.51313MM Mākslas skola- Aizpute- mērķdotācija   450 0 450 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 450 0 450 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 450 0 450 

  09.51314MM Mūzikas skola- Nīcas- mērķdotācija   163 0 163 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 163 0 163 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 163 0 163 

  09.51315MM Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta- mērķdotācija   688 0 688 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 688 0 688 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 688 0 688 

  09.51316MM Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija   106 0 106 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 106 0 106 



   

 

 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 106 0 106 

  09.51317MM Mūzikas skola- Vaiņode- mērķdotācija   495 0 495 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 495 0 495 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 495 0 495 

  09.51318MM Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekule- mērķdotācija   181 0 181 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 181 0 181 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 181 0 181 

  09.513MM Mūzikas un mākslas skola- Grobiņa - mērķdotācija   378 0 378 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 378 0 378 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 378 0 378 

  09.530-02 Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības - PIC- Sustainable development 

of society through reasessment of values   60 120 0 60 120 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 60 120 0 60 120 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 60 120 0 60 120 

  09.6221 Skolēnu pārvadājumi- Grobiņa   87 446 0 87 446 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 87 446 0 87 446 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 87 446 0 87 446 

  09.6222 Skolēnu pārvadājumi- Aizpute   87 447 0 87 447 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 87 447 0 87 447 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 87 447 0 87 447 

  09.6226 Skolēnu pārvadājumi- Priekule   90 000 0 90 000 

    Aizņēmumi F40020000 90 000 0 90 000 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 90 000 0 90 000 

  09.6228 Skolēnu pārvadājumi- Vaiņode   174 893 0 174 893 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 174 893 0 174 893 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 174 893 0 174 893 

  09.820-01 Projekts - Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs- 

DIENVIDKURZEME   8 439 0 8 439 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 8 439 0 8 439 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 8 439 0 8 439 

  09.820-02 Projekts - Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai- 

DIENVIDKURZEME   58 055 0 58 055 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 58 055 0 58 055 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 58 055 0 58 055 

  09.820-03 Projekts - Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai- 

DIENVIDKURZEME   49 973 0 49 973 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 49 973 0 49 973 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 49 973 0 49 973 

  09.820-07 Projekts - Latvijas Skolas soma - DIENVIDKURZEME   2 113 0 2 113 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2 113 0 2 113 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 2 113 0 2 113 

  09.820-14 Projekts - SaDARBĪBA - DIENVIDKURZEME   0 286 286 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 286 286 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 286 286 

  09.820-15 Projekts - Aizputes vidusskolas, Kalvenes pamatskolas, Māteru Jura 

Kazdangas pamatskolas līdzpārvalžu attīstības stiprināšana   1 275 0 1 275 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 275 0 1 275 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 275 0 1 275 

  09.82M Izglītības mērķdotācija MS (5-6)   19 437 0 19 437 



   

 

 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 19 437 0 19 437 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 19 437 0 19 437 

  09.82MĒ Izglītības mērķdotācija MĒ   2 519 -2 519 0 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2 519 -2 519 0 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 2 519 -2 519 0 

  09.82MI Izglītības mērķdotācija MI   7 851 0 7 851 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 7 851 0 7 851 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 7 851 0 7 851 

  09.82MS Izglītības mērķdotācija MS   65 933 0 65 933 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 65 933 0 65 933 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 65 933 0 65 933 

  10.910-02 Projekts - PROTI un DARI- DIENVIDKURZEME   3 215 0 3 215 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 3 215 0 3 215 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 3 215 0 3 215 

  10.910-06 Projekts - Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem sociālā dienesta ēkās 

- DIENVIDKURZEME   23 232 0 23 232 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 23 232 0 23 232 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 23 232 0 23 232 

  10.910-07 Projekts - Veselīgs DIENVIDKURZEMES novads   5 366 0 5 366 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 5 366 0 5 366 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 5 366 0 5 366 

 
  



   

 

 

LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 556 
 

Par noteikumu “Iekšējā audita veikšanas kārtība Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībā” apstiprināšanu 

 
Saskaņā ar Pašvaldību likuma 44. panta pirmo daļu un 49. pantu Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības dome (turpmāk – Dome) 2024. gada 30. maijā apstiprināja Domes 
saistošos noteikumus Nr. 2024/9 “Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums”. 

Domes  2024. gada 30. maija saistošo noteikumu Nr. 2024/9 “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības nolikums” 35.14.2. punktā noteikts, ka Iekšējā audita nodaļa ir 
funkcionāli pakļauta Domes priekšsēdētājam, un administratīvi pakļauta Pašvaldības 
izpilddirektoram. Saskaņā ar Pašvaldību likuma 77. panta trešo daļu, lai nodrošinātu efektīvu 
darbību, pārvaldības, risku vadības un kontroles novērtēšanai pašvaldībās izveido iekšējā 
audita sistēmu. Iekšējā audita likuma 6. panta pirmās daļas 2. punktā noteikts, ka 
lēmējinstitūcija nosaka iekšējā audita darba organizācijas un iekšējā audita ieteikumu 
ieviešanas uzraudzības kārtību. 

Izvērtējot 2022. gada 29. decembra ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
2022. sēdes lēmumu Nr. 1313 (protokols Nr. 18, 110. §) apstiprinātos noteikumus “Iekšējā 
audita veikšanas un ieteikumu ieviešanas uzraudzības kārtība Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībā” konstatēs, ka iekšējā audita veikšanas resursus var mazināt vienkāršojot iekšējā 
audita veikšanas procesus, tādējādi palielinot Iekšējā audita nodaļas darbības kapacitāti. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. 
panta pirmās daļas 1. punktu, 73. panta pirmās daļas 4. punktu un 93. pantu, Pašvaldību 
likuma 77. panta trešo daļu un Iekšējā audita likuma 6. panta pirmās daļas 2. punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atzīt par spēku zaudējušus ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. 

gada 29. decembra sēdes lēmumu Nr. 1313 (protokols Nr. 18, 110. §) apstiprinātos 
noteikumus “Iekšējā audita veikšanas un ieteikumu ieviešanas uzraudzības kārtība 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā”. 

2. APSTIPRINĀT noteikumus "Iekšējā audita veikšanas kārtība Dienvidkurzemes 
novada pašvaldībā” (Noteikumi pielikumā). 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Iekšējā audita nodaļai, 
Domes priekšsēdētāja birojam,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādēm, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūrai, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības kapitālsabiedrībām 
  



   

 

 

 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība  
Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                        

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 
 

Dienvidkurzemes novadā 
 

NOTEIKUMI 
 

APSTIPRINĀTI 
ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

sēdes lēmumu Nr.556 
(prot. Nr.7  61.§) 

 
Iekšējā audita veikšanas kārtība Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 

 
Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 77. panta pirmās 
daļas 1. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. 

panta pirmās daļas 1. punktu, 73. panta pirmās daļas 4. 
punktu un 93.pantu, Iekšējā audita likuma 6. panta 

pirmās daļas 2. punktu 
 
 

I. Vispārīgie jautājumi 
 

1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā Dienvidkurzemes novada pašvaldības (turpmāk – 
Pašvaldība) iestādēs, aģentūrā un kapitālsabiedrībās (turpmāk – auditējamās vienības) 
tiek nodrošināta iekšējā audita un pārbaužu veikšana, ārējo auditoru, revīziju, iekšējo 
auditu un  pārbaužu ieteikumu ieviešanas uzraudzība. 

2. Pašvaldības Iekšējā audita nodaļas (turpmāk - Iekšējais audits) darba organizācijā 
ietilpst: 
2.1. iekšējā audita gada plānu izstrāde un apstiprināšana; 
2.2. iekšējā audita darbības gada pārskatu izstrāde un apstiprināšana; 
2.3. iekšējo auditu un pārbaužu veikšana; 
2.4. konsultāciju sniegšana. 

3. Pašvaldības iekšējā audita apjomā tiek iekļautas Pašvaldības un tās izveidoto iestāžu, 
aģentūras un kapitālsabiedrību, kurās pašvaldībai ir izšķirošā ietekme, vadības, atbalsta 
un pamatdarbības sistēmas (1. pielikums). 

4. Pašvaldības Iekšējā audita nodaļa (turpmāk – Nodaļa) veic iekšējos auditus un 
pārbaudes, pamatojoties uz Dienvidkurzemes novada domes (turpmāk – Dome) 
priekšsēdētāja apstiprinātu iekšējā audita gada plānu vai Domes priekšsēdētāja 
rīkojumu, ja iekšējais audits/pārbaude ir neplānots un nav iekļauts iekšējā audita gada 
plānā.   

5. Iekšējā audita process sastāv no šādiem posmiem: 
5.1. audita plānošana; 
5.2. pārbaudes un rezultātu novērtējums; 
5.3. audita ziņojuma un ieteikuma ieviešanas plāna sagatavošana; 



   

 

 

5.4. audita ieteikumu apstiprināšana; 
5.5. audita slēgšana; 
5.5. audita ieteikumu ieviešanas uzraudzība;  
5.6. audita lietas slēgšana. 

6. pārbaudes var tikt veiktas, lai konstatētu ārējā vai iekšējā auditā norādīto ieteikumu 
izpildi, kā arī šādos gadījumos, ja: 
6.1. pēc ieteikumu ieviešanas termiņa beigām auditētājamā  vienība  nav Nodaļai 

iesniegusi informāciju par ieteikumu ieviešanu vai ja iesniegtajai informācijai nav 
pievienoti dokumenti, kas pamato ieteikumu ieviešanu; 

6.2. auditētājamās vienības  iesniegtā informācija un dokumenti nesniedz skaidru 
pārliecību par ieteikumu ieviešanu; 

6.3. saskaņā ar Domes priekšsēdētāja rīkojumu. 
7. Pārbaudes process sastāv no trīs posmiem:  

7.1. novērtēšana;  
7.2. ziņojuma izstrādāšana un apstiprināšana; 
7.3. lietas slēgšana. 

 
II. Iekšējā audita plānu un gada pārskata izstrāde  

 
8. Nosakot nodaļas gada plāna izpildei pieejamo darba dienu skaitu, nodaļas vadītājs ņem 

vērā ar iekšējo auditu nesaistītu darbu izpildi (darbs darba grupās, gada slēguma 
inventarizāciju novērošana, konsultāciju sniegšana par normatīvo aktu projektiem u.tml.), 
kā arī darbinieku atvaļinājumus un mācības. 

9. Nodaļa nodrošina iekšējo auditu un pārbaužu veikšanu atbilstoši iekšējā audita kārtējam 
gada plānam un Domes priekšsēdētāja rīkojumiem. 

10. Iekšējā audita gada plānā iekļauj iekšējā audita sistēmas saskaņā ar risku novērtējumu. 
11. Nodaļa sagatavo, nodaļas vadītājs paraksta un iesniedz iekšējā audita kārtējā gada 

plānu (2. pielikums) Domes priekšsēdētājam apstiprināšanai līdz kārtējā gada 20. 
janvārim. 

12. Nodaļa, saskaņojot ar Domes priekšsēdētāju, var aktualizēt iekšējā audita gada plānu, 
ja ir notikušas būtiskas izmaiņas, kas ietekmē iekšējā audita gada plāna izpildi. Nodaļas 
aktualizēto iekšējā audita plānu apstiprina Domes priekšsēdētājs. 

13. Nodaļa katru gadu janvāra mēnesī Domes priekšsēdētājam sniedz pārskatu par 
iepriekšējā gada iekšējā audita plāna izpildi.  

14. Nodaļas iepriekšējā gada iekšējā audita pārskatā ietver informāciju par: 
12.1. plānotajiem un veiktajiem iekšējiem auditiem; 
12.2. par plānotajām un veiktām pārbaudēm;  
12.3. iekšējos auditos konstatētajiem būtiskajiem riskiem, to mazināšanu;  
12.4. iekšējo auditu un pārbaužu ieteikumu izpildi. 

15. Nodaļa nodrošina iekšējā audita gada plāna, gada pārskata un citu dokumentu, 
glabāšanu atsevišķā lietā, atbilstoši Pašvaldības lietu nomenklatūrai. 

 
III. Iekšējā audita vai pārbaudes veikšana 

 
16. Iekšējais audits tiek veikts saskaņā ar Domes priekšsēdētāja apstiprināto iekšējā audita 

gada plānu vai aktualizēto iekšējā audita gada plānu. 
17. Pārbaude tiek veikta saskaņā ar Domes priekšsēdētāja rīkojumu. 
18. Iekšējo auditu vai pārbaudi veic Nodaļas vadītāja nozīmēts darbinieks – atbildīgais 

auditors, kas nodrošina iekšējā audita veikšanu un uzdevumu sadali auditoriem, ja 
Nodaļas vadītājs audita veikšanu uzdevis vairāk kā vienam darbiniekam. 



   

 

 

19. Pirms iekšējā audita vai pārbaudes uzsākšanas Nodaļa nosūta auditējamās vienības 
vadītājam informāciju par iekšējā audita vai pārbaudes uzsākšanu, kurā norāda par 
audita veicēju (turpmāk - auditors), audita mērķi un ziņojuma projekta sagatavošanas 
plānoto termiņu. 

20. Uzsākot auditu vai pārbaudi, auditors veic šādas darbības: 
20.1. informācijas ieguvi un datu analīzi par auditējamo sistēmu; 
20.2. normatīvo aktu un citas informācijas izvērtēšanu; 
20.3. risku izvērtēšanu;  
20.4.  auditējamās sistēmas novērtēšanu.  

21. Veicot auditu vai pārbaudi var izmantot šādas metodes: intervija, novērošana, 
dokumentu atbilstības un esamības pārbaude, salīdzināšana, aptauja, pārrēķināšana, 
apstiprināšana ar faktiem un citas metodes, kas palīdz sasniegt iekšējā audita vai 
pārbaudes mērķi. 

22. Ja Nodaļa, veicot iekšējo auditu vai pārbaudi, konstatē iespējamu prettiesisku rīcību, 
Nodaļas vadītājs par to informē Domes priekšsēdētāju. Domes priekšsēdētājs pieņem 
lēmumu par tālāko rīcību saistībā ar iekšējā auditā vai pārbaudē konstatēto.  

 
IV. Iekšējā audita ziņojuma izstrāde un saskaņošana  

 un ieteikumu ieviešanas plāna apstiprināšana 
 
23. Auditors par veikto iekšējo auditu vai pārbaudi sagatavo iekšējā audita ziņojumu 

(turpmāk – ziņojums), kurā ietver audita norises laiku, audita mērķi, apjomu, auditējamās 
vienības  un konstatējumu kopsavilkumu (3. pielikums). 

24. Auditors ziņojuma un ieteikumu ieviešanas plāna (4. pielikums) projektu nosūta 
(elektroniski) auditējamās vienības vadītājam izskatīšanai un faktu atbilstības pārbaudei, 
par ziņojuma un ieteikumu ieviešanas plāna projektu. 

25. Auditējamās vienības vadītājs 5 (piecu) darba dienu laikā pēc ziņojuma un ieteikumu 
ieviešanas plāna projekta saņemšanas auditoram apstiprina atbilstību, vai arī sniedz 
argumentētus iebildumus par neatbilstībām, pievienojot  dokumentālus apliecinājumus. 

26. Ja auditējamās vienības vadītājs sniedz pamatotus iebildumus par ziņojuma un ieteikumu 
ieviešanas plāna projektu, auditors ziņojuma un ieteikumu ieviešanas plāna projektā veic 
korekcijas.  

27. Ja ieteikumi tiek ieviesti audita veikšanas laikā, to norāda audita ziņojumā. 
28. Nodaļa Domes priekšsēdētājam iesniedz audita ziņojumu informācijai un ieteikumu 

ieviešanas plānu apstiprināšanai.  
29. Nodaļa audita ziņojumu un Domes priekšsēdētāja apstiprinātu ieteikumu ieviešanas 

plānu, izmantojot dokumentu vadības sistēmu “Lietvaris”, nosūta Pašvaldības 
izpilddirektoram un auditējamās vienības/vienību vadītājam ieteikumu ieviešanai. 

 
V. Ieteikumu ieviešanas uzraudzība 

 
30. Lai nodrošinātu uzraudzību par iekšējos un ārējos auditos izteikto ieteikumu izpildi, 

Nodaļa izveido ieteikumu reģistru. 
31. Nodaļa vienu reizi pusgadā veic ieteikumu uzskaites aktualizēšanu – par situāciju uz 

01.01. un uz 01.07. 
32. Nodaļa vienu reizi pusgadā informē Domes priekšsēdētāju un/vai Pašvaldības 

izpilddirektoru par auditu ieteikumu ieviešanas plānos norādīto ieteikumu ieviešanu. 
33. Domes priekšsēdētājs un/vai Pašvaldības izpilddirektors savas kompetences ietvaros 

pieņem lēmumu par turpmāko rīcību, ja audita ziņojumā un ieteikumu ieviešanas plānā 
noteiktais ieteikums (ieteikumi) auditējamā vienībā nav ieviests. 



   

 

 

34. Auditējamās vienības vadītājs ir atbildīgs par audita ziņojuma un ieteikumu ieviešanas 
plānā noteikto ieteikumu īstenošanu līdz noteiktajam termiņam un ne vēlāk kā 10 (desmit) 
darbdienu laikā pēc attiecīgā ieteikuma ieviešanas informē par tā izpildi Nodaļu, 
iesniedzot dokumentālu apliecinājumu.  

35. Nodaļa, auditors, pēc auditējamās vienības pieprasījuma, sniedz konsultācijas par 
ieteikumu ieviešanas plānā noteikto ieteikumu īstenošanu un ieviešanas iespējamiem 
risinājumiem.  

36. Ja nepieciešams pagarināt ieteikuma ieviešanas plānā norādītā ieteikuma ieviešanas 
izpildes termiņu, auditējamās vienības vadītājs lūdz pagarinājumu, iesniedzot 
elektroniski lūgumu Nodaļai, ar pamatojumu izpildes termiņa pagarināšanai. 

37. Nodaļa apkopo iesniegto informāciju par ieteikumu ieviešanas termiņa pagarināšanu un 
iesniedz to Domes priekšsēdētājam/Pašvaldības izpilddirektoram. 

38. Ja Domes priekšsēdētājs un/vai Pašvaldības izpilddirektors piekrīt auditējamās vienības 
vadītāja lūgumam pagarināt ieteikuma izpildes termiņu, tad pieņemtais lēmums tiek 
paziņots auditējamās vienības vadītājam.   

39. Saņemot ārējo auditoru  ziņojumu un ieteikumus, Nodaļa sagatavo Domes 
priekšsēdētāja vai Pašvaldības izpilddirektora rīkojuma projektu par ziņojumā ietverto 
ieteikumu izpildes termiņu unatbildīgo personu. 

40. Atbilstoši ārējo auditoru ieteikumu termiņiem, Nodaļa sagatavo atbildes projektu, kuru 
paraksta Domes priekšsēdētājs.  

41. Nodaļa pēc nepieciešamības veic pārbaudes par ieteikumu ieviešanas plānā norādīto 
ieteikumu izpildi.  

42. Iekšējā audita lietu slēdz pēc apliecinājumu saņemšanas par iekšējā audita ieteikumu 
ieviešanu. 
 

IV. Noslēguma  jautājumi  
 

43. Noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to apstiprināšanas. 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos    Aivars Galeckis 

  



   

 

 

1. pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes noteikumiem 

“Iekšējā audita veikšanas kārtība Dienvidkurzemes novada pašvaldībā“ 
 

Iekšējā audita sistēmu un apakšsistēmu iedalījums 
 

1. Vispārējā vadība 

1.1. Kapitālsabiedrību kapitāla daļu pārvaldīšana  

1.2. Nekustamā īpašuma pārvaldība 

1.3. Energoefektivitātes pārvaldība  

1.4. Vides un dabas resursu aizsardzība  

1.5. Civilā aizsardzība 

1.6. Sabiedrības labbūtība 

2. Personāla vadība 

3. Juridiskais atbalsts 

4. IT atbalsta nodrošinājums 

5. Finanšu vadība un pārskati 

6. Lietvedības sistēma 

7. Iekšējā un ārējā komunikācija 

8. Darbības nodrošināšana 

9. Iepirkumu pārvaldība 

 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos                       Aivars Galeckis 

 
  



   

 

 

2. pielikums  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes noteikumiem 

“Iekšējā audita veikšanas kārtība Dienvidkurzemes novada pašvaldībā“ 
 

APSTIPRINĀTS 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes priekššēdētājs 

_______________ 
(vārds, uzvārds) 

 
20__. gada __. ___ 

 
 

Iekšējo auditu plāns 20__.gadam  
 
 

 
Nr.p.k. 

 
Auditējamā sistēma 

(apakšsistēma)/ 
pārbaude 

 
Auditējamā vienība 

 
Audita norises 

laiks 

1. 2. 3. 4. 

    

    

    

 
 
Nodaļas vadītājs   (paraksts)   Vārds, uzvārds 
 
 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos                       Aivars Galeckis 

 
  



   

 

 

3. pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes noteikumiem 

“Iekšējā audita veikšanas kārtība Dienvidkurzemes novada pašvaldībā“ 
 

 
 

APSTIPRINĀTS 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības  

Iekšējā audita nodaļas vadītājs 
_______________ 

(vārds, uzvārds) 
 

20__. gada __. ___ 
 

 
AUDITA ZIŅOJUMS 

(datums) Nr.___ (nosaukums) 
 
 
Iekšējais audits/pārbaude veikts saskaņā ar 
 
Audita/pārbaudes  mērķis 
 
Audita apjoms un veiktās pārbaužu procedūras 
 
Konstatējumu kopsavilkums 
 
 
 
 
Auditors    (paraksts)   Vārds, uzvārds  
(telefona Nr.______, e-pasts_____ ) 

 
 
 
 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos                       Aivars Galeckis 

 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Iekšējā audita nodaļa 
Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, tālr. 29462280, e-pasts ian@dkn.lv 



   

 

314 

 

4. Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes noteikumiem 

“Iekšējā audita veikšanas kārtība Dienvidkurzemes novada pašvaldībā” 
 

APSTIPRINĀTS 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes priekššēdētājs 

__________________ 
(vārds, uzvārds) 

20___. gada __.______ 
Ieteikumu ieviešanas plāns 

Nr. 
p.k. 

Konstatējums, 
secinājums 

Ieteikums Ieteikuma 
prioritāte 

Atbildīgā 
struktūrvienība/izpildītājs 

Ieviešanas termiņš 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

      

      

      

      

 
 
Auditors       (paraksts)      Vārds, uzvārds 
 
Nodaļas vadītājs                (paraksts)      Vārds, uzvārds 
 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos                       Aivars Galeckis 



   

 

315 

 

LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 557 
 
Par nekustamā īpašuma “Audaru lauki, Tadaiķu pag., izsoles atzīšanu par spēkā 

neesošu 
 

Izskatot [..] pilnvarotās personas [..] 2024.gada 7.maija sūdzību “Par 29.04.2024 
izsoles rīkotāja darbībām, kurā lūgts: pieņemt lēmumu, ar kuru tiktu atzīta par nenotikušu 
vai par spēkā neesošu 2024.gada 24.aprīlā izsole par atsavināmo nekustāmo īpašumu 
“Audaru lauki”, Tadaiķu pag., dome k o n s t a t ē: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības “Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas nolikuma” 4.1.punktā noteikts, ka komisijas faktisko rīcību pārsūdz domē. 
Atbilstoša Nolikumā noteiktam domes kompetencē ir izskatīt iesniegto sūdzību.  

Pamatojoties uz [..] 2022.gada 30.maija iesniegumu, 2023.gada 30.novembrī 
Dienvidkurzemes novada dome nolēma atsavināt nekustamo īpašumu- starpgabalu 
“Audaru lauki”, Tadaiķu pag., kadastra Nr.64880090115, sastāvošs no zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 64880090113 3,12 ha platībā, apstiprinājusi īpašuma nosacīto 
cenu EUR 11100,- (lēmums Nr.1056  30.11.2023). 2024.gada 29.februārī 
Dienvidkurzemes novada dome nolēma iepriekš minēto nekustamo īpašumu pārdot 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, rīkojot izsoli starp pirmpirkuma tiesīgajām personām 
un noteica, ka Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu komisijai 
jāorganizē atsavināšanas process, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

2024.gada 29.aprīlī, saskaņā ar 2024.gada 2.aprīlī apstiprinātiem izsoles 
noteikumiem, notika nekustamā īpašuma- starpgabala “Audaru lauki”, Tadaiķu pag., 
kadastra  Nr. 64880090115, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra  apzīmējumu 
64880090113 3,12 ha platībā izsole. Īpašumu izsolē par EUR 27100,- nosolīja [..]. 

2024.gada 7.maijā [..] pilnvarotā persona, pamatojoties uz Izsoles noteikumu 
8.punktu, iesniegusi sūdzību par izsoles rīkotāja darbībām. Sūdzībā norādīts, ka izsole 
rīkotājs, neievērojot Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 2.1panta trešo, 
14.panta otrās un trešās daļas un likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 
30.2.panta otrās daļas noteikto, rīkojis izsoli starp pirmpirkuma tiesīgām personām. 

Iesniedzējas pilnvarotā persona tika uzaicināta uz Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Finanšu komiteju, lai sniegtu viedokli un papildus pamatotu sūdzībā 
izklāstītos argumentus. Komitejas sēdē pilnvarotā persona uzturēja sūdzībā norādīto, 
norādīja, ka  domes lēmumi, pamatojoties uz kuriem tika izsludināta izsole nav spēkā, ka 
izpilddirektors bez likumīga pamata sniedzis atbildi uz sūdzību, kas ir pretēji 
Administratīvā procesa likuma 771.pantā noteiktam.  

Dienvidkurzemes novada dome atzīst, ka sūdzība ir nepamatota un noraidāma. 
Dome nekonstatē, ka Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un 

izsoļu komisijas darbības būtu bijušas prettiesiskas, rīkojot nekustamā īpašuma- 
starpgabala “Audaru lauki”, Tadaiķu pag. izsoli. Administratīvā procesa likuma 70.panta 
pirmā daļā noteikts, ka administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad paziņots 
adresātam.  2023.gada 30.nobembra  domes lēmums Nr. 1056 ̀ `Par nekustamā īpašuma 
– starpgabala, “Audaru lauki”, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai`` nosūtīts  
iesniedzējai 2023.gada 5.decembrī uz  norādīto e-pastu. Atbilstoši Paziņošanas likuma  



   

 

316 

 

9.panta otrā daļā  noteiktam lēmums stājies spēkā  2023.gada 5.decembrī. 2024.gada  
29.februāra  domes lēmums Nr. 86 ``Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Audaru 

lauki”, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē`` nosūtīts iesniedzējai 2024.gada 
7.martā uz norādīto e-pastu. Atbilstoši Paziņošanas likuma  9.panta otrā daļā  noteiktam 
lēmums stājies spēkā  2024.gada 11.martā. 

Izsoles noteikumi apstiprināti 2024.gada 2.aprīlī. Pirmpirkuma tiesīgām personām 
2024.gada 4.aprīlī nosūtīti paziņojumi par izsoli un izsoles noteikumi. Izsoles noteikumi 
apstiprināti pirms izsoles izsludināšanas. 

Pašvaldība pamatoti rīkojusi izsoli starp zemes īpašniekiem, kuru zemes daļai 
pieguļ atsavināmais zemes starpgabals. Izsludinot izsoli pašvaldība rīkojusies atbilstoši 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktam  un 
14.panta trešajai daļai. 

Nepamatoti sūdzības iesniedzēja atsaucas uz likuma “Par zemes privatizāciju 
lauku apvidos” 302.panta otro daļu. Likuma norma zemes nomniekam nosaka tiesības 
iegūt atsavināmo nekustamo īpašumu, ja persona nomā pārdodamo lauksaimniecības 
zemi un kurai pirmpirkuma tiesības uz zemi pielīgtas un reģistrētas zemesgrāmatā. 
2012.gada 30.maija Zemes nomas līgums 227, kas noslēgts starp [..] un Durbes novada 
domi, nenosaka nomnieka pirmpirkuma tiesības un šīs tiesības nav reģistrētas ne 
Zemesgrāmatā, ne arī pašvaldībā. Bez tam nomas līguma termiņš beidzies 2022.gada 
30.septembrī. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un vadoties no Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības “Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas nolikuma” 
4.1.punkta, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 
1.punkta un 14.panta trešās daļas, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
noraidīt [..] pilnvarotās personas [..] 2024.gada 7.maija sūdzību “Par 29.04.2024 
izsoles rīkotāja darbībām”. 

 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 188. panta otro daļu lēmumu var 

pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas, Pieteikumu iesniedzot 
Administratīvās rajona tiesas namā pēc pieteicēja adreses - [fiziskā persona — pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 
izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 
adreses]. 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Administratīvo aktu 
paziņo adresātam atbilstoši Paziņošanas likumam. Ja iestāde izvēlas sūtīt nelabvēlīgu 
administratīvo aktu pa pastu, to noformē kā ierakstītu pasta sūtījumu. 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
[..], 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
  



   

 

317 

 

LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 558 
 

Par iestādes likvidāciju 
 

Ar Valsts kontroles Trešā revīzijas departamenta 01.11.2023. lēmumu Nr. 2.4.2-
28/2022 revīzijā konstatētais ir ļāvis secināt, ka pašlaik Latvijā pieaugušo izglītība netiek 
organizēta tā, lai Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) un Valsts izglītības attīstības 
aģentūras (VIAA) īstenoto projektu līdzekļi, kas ir galvenais instruments, kā valsts ir 
radusi iespēju pieaugušajiem apgūt darba tirgum nepieciešamās prasmes un mazināt 
bezdarba risku, tiek izlietoti vislabākajā iespējamajā veidā un sniedz visaugstāko 
pievienoto vērtību ne tikai mācību dalībniekiem, bet valsts konkurētspējai kopumā.  

Sadarbības līgums izglītības jomā starp Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībām ietver sadarbības pasākumus pieaugušo 
izglītības jomā, pedagogu digitālo prasmju pilnveidi un IKT rīku izmantošanu mācību 
procesā un metodiskajā darbā, atbalstu un sadarbību iekļaujošas izglītības pieejas 
īstenošanā, pedagogu un atbalsta speciālistu profesionālajā pilnveidē, jaunu pedagogu 
sagatavošanā. Dienvidkurzemes novadā ir jāizveido profesionālās izglītības un 
koordinētas pieaugušo izglītības sistēmas piedāvājums atbilstoši darba tirgus 
pieprasījumam, sabiedrības attīstības tendencēm un personības izaugsmes vajadzībām.  
Šī brīža situācija ir sekojoša.  
PIEAUGUŠO IZGLĪTĪBAS PIEDĀVĀJUMS 2023./2024.MĀCĪBU GADĀ 
 

1. neformālās izglītības kursi Grobiņas PIC: 
 

Nr.p.k. nosaukums kursu vadītājs vidējais dalībnieku 
skaits 

1. Veselības vingrošana Laura Muižniece 33 

2. Floristika Biruta Ignatova 4 

3. “Bēbīšu skoliņa” Ilze Ziemele 20 

4. Angļu valoda ar 
priekšzināšanām 

Olita Kalna 4 

5. Angļu valoda bez 
priekšzināšanām 

Olita Kalna 0 

6. Ģitārspēle Antra Arnolda 5 

7. “No e-pasta līdz e-parakstam” Ieva Ignatova 8 

8. “Manu personīgo finanšu 
plānošana” 

Ieva Ignatova 8 

 
2. Grobiņas PIC pieaugušo izglītības darba speciāliste piedāvā konsultācijas par 

izglītības iespējām pieaugušajiem. 
 

3. Lekcijas: 
a. Inta Santa “Saprast bērnu”, Grobiņa, PIC, 8.09.2023. 
b. Inta Santa “Personība un vērtība”, Grobiņa, PIC, 24.11.2023. 



   

 

318 

 

c. Inta Santa “Kā tikt pie pozitīvas psihiskās veselības? S.A.Ķ.E.R”, tiešsaiste, 
10.04.2024. 

d. Varis Sants “Dzimtas koka veidošana”, Cīrava, 9.04.2024. 
e. Egils Turss "Dzimtas vēstures pētniecība: ar ko sākt un kur meklēt", Nīca, 

13.04.2024. 
 

4. Konferences: 
a. Konference Dienvidkurzemes mūžizglītības attīstībai, Grobiņa, PIC, 

24.11.2023. 
 
Projekti 2023./2024.mācību gadā: 

1. Erasmus+ KA2 stratēģisko partnerību projekts Nr. 2022-1-LV01-KA220-ADU-
000085017 “Ilgtspējīga attīstība pārskatot vērtības”.  
Grobiņas PIC ir šī projekta koordinators. Kopējais projekta finansējums – 250 000 
EUR. Projekta partneru dalībvalstis – Itālija, Spānija, Kipra, Turcija, Austrija, 
Latvija. 
Projekta ilgums: 1.10.2022. – 30.09.2024. 
 
“Ilgtspējīga attīstība pārskatot vērtības” ir Erasmus+ projekts, kura mērķis ir 
pārvērtēt cilvēciskās vērtības, pārvērtēt Eiropas vērtības, noteikt šo vērtību 
stabilitāti un izmaiņas, gūt priekšstatu par to, ko vērtības nozīmē pieaugušo dzīves 
laikā, mazināt plaisu starp paaudzēm, novēršot vērtību atšķirības. 
 

2. Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas Erasmus+ programmas 
projekts “Nacionālie koordinatori Eiropas programmas ieviešanai Latvijas 
pieaugušo izglītībā” (projekta numurs Nr. 101051304-NCLV-ERASMUS-EDU-
2021-AL-AGENDA-IBA). Projekta ietvaros Grobiņas PIC pasniegta neformālās 
izglītības programma “Digitālo pakalpojumu izmantošana ikdienas dzīves situāciju 
risināšanā”, vadītāja Ieva Ignatova, dalībnieku skaits – 8. 

 
Sabiedrības informēšana par aktualitātēm pieaugušo izglītībā 

- Regulāri tiek publicēta informācija Grobiņas PIC mājaslapā 
www.grobinaspic.com un iestādes Facebook lapā (piemēram, Nodarbinātības 
valsts aģentūras (NVA) piedāvājums (kursi, konsultācijas), Liepājas Valsts 
tehnikuma piedāvājums, Erasmus+ aktualitātes, biedrības “Latvijas Lauku 
forums” piedāvājums, Kurzemes plānošanas reģiona aktualitātes, kursu, lekciju, 
meistarklašu piedāvājums Dienvidkurzemes novadā un Liepājā, u.c.).  

- Ikmēneša ziņu lapas e-pastā 
- Informācija Dienvidkurzemes novada Informatīvajā izdevumā 

Papildus… 
- Grobiņas PIC pieaugušo izglītības darba speciālistes dalība Latvijas pašvaldību 

pieaugušo izglītības koordinatoru seminārā “Pieaugušo izglītības darba 
organizēšana un īstenošana pašvaldībā” 

- Grobiņas PIC pieaugušo izglītības darba speciālistes dalība IZM seminārā 
“Pieaugušo izglītības darba organizēšana un īstenošana pašvaldībā”, kas pulcēja 
pašvaldību pieaugušo izglītības koordinatorus no visas Latvijas 



   

 

319 

 

- u.c. 
Lai nodrošinātu mūžizglītību VISĀ Dienvidkurzemes novadā, nepieciešami papildus 
resursi: 
- pieaugušo izglītības koordinatori reģionos 
- projektu vadītājs (piesaista finansējumu mācībām un aktivitātēm, īstenojot dažāda 
līmeņa projektus) 
- sabiedrisko attiecību vadītājs 
- materiāltehniskais nodrošinājums 
- telpas 
Nepieciešama sadarbība: 
- NVA, 
- VIAA,  
- KPR,  
- Kultūras pārvalde,  
- Izglītības pārvalde,  
- Attīstības un uzņēmējdarbības daļa 
Pašvaldībā ir jābūt Pieaugušo izglītības koordinatoram, kurš 
- iesaistās Kurzemes plānošanas pieaugušo izglītības koordinatoru semināros un 
mācībās 
- piedalās Nacionālo koordinatoru tīklā, Izglītības un zinātnes ministrijas rīkotajos 
pasākumos 
- ir kontaktpersona, ja kāds (iedzīvotāji, izglītotāji) vēlas iegūt informāciju par 
pieaugušo izglītību Dienvidkurzemē 
- ir informēts par pieaugušo izglītības piedāvājumu valstī, novadā un kopumā 
Pēc iestādes slēgšanas Pieaugušo neformālās izglītības kursu piedāvājumu pārņem 
Grobiņas Skolēnu interešu centrs.  
Pieaugušo izglītības koordinatora funkciju Dienvidkurzemes novadā pārņem Izglītības 
pārvalde.   

Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, 09.02.2024. Izglītības un sporta komitejā ir 
skatīts jautājums par Grobiņas Pieaugušā izglītības centra juridiskā statusa noteikšanu, 
kā arī 12.03.2024. par Grobiņas Pieaugušā izglītības centra nākotnes vīziju/ redzējumu 
par piedāvāto pakalpojumu veidu, kārtību un iespējām. Šobrīd Grobiņas Pieaugušo 
izglītības centrs līdz šī gada 30.septembrim realizē Erasmus+ projektu, bet oktobra un 
novembra mēnesis paredzēts projekta atskaitēm. Izvērtējot iestādes nepieciešamību 
novadā, nav lietderīgi uzturēt atsevišķu juridisku vienību.  

Ar 01.01.2025. neformālās izglītības kursus pārņemtu Grobiņas Skolēnu interešu 
centrs, bet pieaugušo izglītības darba speciālists turpinātu darbu Dienvidkurzemes 
novada Izglītības pārvaldē. Pieaugušo izglītības darba speciālista galvenie darba 
uzdevumi būtu koordinējošā funkcija, kur tiek apzināti un apkopoti piedāvājumi no NVA 
un VIAA, kā arī iedzīvotāju vajadzību izzināšana, informēšana.  
Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 1.punktu, 23.panta 2.daļu, 
Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 8.punktu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Likvidēt pašvaldības izglītības iestādi Grobiņas Pieaugušo izglītības centru ar 

31.12.2024. 



   

 

320 

 

2. Uzdot Dienvidkurzemes novada Izglītības pārvaldei līdz 31.10.2024 sagatavot  
izmaiņas amatu katalogos Grobiņas Skolēnu interešu centram, Grobiņas 
Mūzikas un mākslas skolai; 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada Izglītības pārvaldei līdz 31.12.2024 sagatavot 
izmaiņas Dienvidkurzemes novada Izglītības pārvaldes nolikumā.  

4. Uzdot Dienvidkurzemes novada Izglītības pārvaldei līdz 31.08.2024 sagatavot 
izmaiņas Grobiņas Skolēnu interešu centra nolikumā. 

5. Izglītības pārvaldei organizēt sabiedrības un institūciju informēšanu par 
pieņemto lēmumu.  

6. Pašvaldības izglītības iestādes Grobiņas Pieaugušo izglītības centra 
pārvaldībā esošie materiāli, tehniskie resursi tiek nodoti Grobiņas Skolēnu 
interešu centram. 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms:  
Izglītības un Zinātnes Ministrijai,  
Izglītības pārvaldei.  
Grobiņas Skolēnu interešu centram. 
  



   

 

321 

 

LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 559 
 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 

 
Pamatojoties uz atklāta konkursa “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana 

Dienvidkurzemes atkritumu apsaimniekošanas reģiona pašvaldību administratīvajās 
teritorijās”, (ID NR. LVP 2023/151) (turpmāk – Konkurss), rezultātiem un 
Dienvidkurzemes  novada pašvaldības domes 2024.gada 29.februāra lēmumu Nr.173 
“Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Dienvidkurzemes novadā”, 2024.gada 
5.martā noslēgts līgums Nr. DKN/2024/4.7/207-PAK  par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā (turpmāk tekstā – 
Līgums) ar PS “Vides pakalpojumi Liepājai” Reģ. Nr. 40203013387, juridiskā adrese: 
Vietalvas iela 5, Rīga, LV-1009 (turpmāk – Apsaimniekotājs). 

Vaiņodē ir izveidots šķiroto atkritumu savākšanas laukums nekustamā īpašumā ar 
kadastra apzīmējumu 64920060808, adrese: Vienības iela 6, Vaiņode (turpmāk – 
Laukums).  

Saskaņā ar Konkursa tehnisko specifikāciju  un Līgumu Apsaimniekotājs nodrošina 
Laukuma ekspluatāciju un ar to saistītos izmaksu segšanu, t.sk. atbilstošas specifikācijas 
nepieciešamo konteineru uzstādīšanu, konteineru regulāru iztukšošanu, laukuma 
uzkopšanu un personālu, kas veic laukuma uzrauga funkcijas. Apsaimniekotājs, lai 
nodrošinātu jau izveidoto laukumu pieejamību, var savstarpēji vienoties ar laukuma 
īpašnieku un apsaimniekotāju par laukuma infrastruktūras pārņemšanu, izmantošanu un 
apkalpošanu. 
 Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma (turpmāk – Likums) 5.panta 1.daļu “Publiskas personas mantu 
aizliegts nodot privātpersonai vai kapitālsabiedrībai bezatlīdzības lietošanā.”.  

Likuma 5.panta 2.daļas 5.punktā ir noteikts, ka var nepiemērot šādu vispārēju 
aizliegumu gadījumos, kad “publiska persona savu mantu nodod privātpersonai vai 
kapitālsabiedrībai tai deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu pildīšanai, arī publiskas 
personas pakalpojumu sniegšanai;”.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu pašvaldības 
autonomā funkcija ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un 
sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā 
atrodas dzīvojamais fonds. Saskaņā ar Konkursa noteikumiem un Līgumu atkritumu 
apsaimniekošanas pakalpojumu sniegšana ir nodota Apsaimniekotājam. 

Laukumu nepieciešams nodod un tas ir izmantojams tikai ar mērķi, lai 
Apsaimniekotājs varētu sniegt atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus saskaņā ar 
šim Lēmuma pielikumā esošajā Vienošanās pie Līguma noteiktajām  prasībām, 
pienākumiem un tiesībām. Laukums tiek nodots lietošanā uz termiņu, kas ir vienāds ar 
Līguma spēkā esamības termiņu. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 
1.punktu, 10.panta 1.daļas 16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu 



   

 

322 

 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, 5.panta 2.daļas 
5.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot bezatlīdzības lietošanā PS “Vides pakalpojumi Liepājai” Reģ. Nr. 

40203013387, juridiskā adrese: Vietalvas iela 5, Rīga, LV-1009, nekustamo 
īpašumu ar kadastra apzīmējumu 64920060808, adrese: Vienības iela 6, 
Vaiņode 200 m2 platībā šķiroto atkritumu savākšanas laukuma pieejamības 
nodrošināšanai un ekspluatācijai.  

2. Noteikt, ka PS “Vides pakalpojumi Liepājai” trīs mēnešu laikā, no Domes 
lēmuma saņemšanas dienas, jānoslēdz Vienošanās pie 2024.gada 5.marta 
līguma Nr. DKN/2024/4.7/207-PAK (Pielikumā). Ja Apsaimniekotājs noteiktajā 
termiņā nenoslēdz vienošanos, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Par lēmuma izpildi atbild  Pašvaldības izpilddirektors. 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. PS “Vides pakalpojumi Liepājai” 
2. Pašvaldības izpilddirektoram 

  



   

 

323 

 

VIENOŠANĀS Nr. 

pie 2024.gada 5.martā līguma Nr. DKN/2024/4.7/207-PAK  

par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Dienvidkurzemes novada administratīvajā 

teritorijā 

 

Grobiņā,   Dokumenta datums ir pēdējā pievienotā 

elektroniskā paraksta un laika zīmoga datums 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.: 90000058625, juridiskā adrese: 

Lielā iela 76, Dienvidkurzemes novads, LV- LV-3430,  (turpmāk tekstā – Pašvaldība) Pašvaldības 

izpilddirektora Ulda Vārnas personā, kas rīkojas uz Pašvaldību likumu un Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības nolikuma pamata, no vienas puses, un  

PS “Vides pakalpojumi Liepājai” Reģ. Nr. 40203013387, juridiskā adrese: Vietalvas iela 

5, Rīga, LV-1009, (turpmāk tekstā – Apsaimniekotājs) kuru uz pilnvaras pamata pārstāv Valerijs 

Stankevičs, no otras puses, abi kopā un katrs atsevišķi turpmāk saukti par Pusēm, 

 

ievērojot to, ka: 

a) starp Pusēm, pamatojoties uz atklāta konkursa “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana 

Dienvidkurzemes atkritumu apsaimniekošanas reģiona pašvaldību administratīvajās 

teritorijās”, (ID NR. LVP 2023/151) (turpmāk – Konkurss), rezultātiem un 

Dienvidkurzemes  novada pašvaldības domes 2024.gada 29.februāra lēmumu Nr.173 “Par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Dienvidkurzemes novadā”, 2024.gada 

5.martā noslēgts līgums Nr. DKN/2024/4.7/207-PAK  par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā (turpmāk tekstā – 

Līgums); 

b) Ir izveidots šķiroto atkritumu savākšanas laukumu nekustamā īpašuma ar kadastra 

apzīmējumu 64920060808, adrese: Vienības iela 6, Vaiņode; 

c) Ir pieņemts Pašvaldības domes 2024.gada 27.jūnija sēdes lēmums Nr.559 “Par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē nodošanu bezatlīdzības lietošanā”; 

d) Atkritumu apsaimniekošanas likuma 1.panta 3.punktā noteikts, ka dalīti savākti atkritumi 

ir daļa no sadzīves atkritumiem un to apsaimniekošana (tajā skaitā – šķiroto atkritumu 

savākšanas laukuma apsaimniekošana) saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto notiek 

vienotas sadzīves atkritumu apsaimniekošanas sistēmas ietvaros;  

 

Pašvaldība nodod un Apsaimniekotājs pieņem bezatlīdzības lietošanā šķiroto atkritumu 

savākšanas laukumu nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 64920060808, adrese: Vienības 

iela 6, Vaiņode. 

 

1. Puses vienojas, ka Apsaimniekotājs veic šķiroto atkritumu savākšanas laukuma (turpmāk 

tekstā – Laukums), kas atrodas nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 64920060808, 

adrese: Vienības iela 6, Vaiņode, Dienvidkurzemes novadā daļā 200 m2 platībā, (turpmāk tekstā 

– Zemesgabals) apsaimniekošanu, atbilstoši šādām prasībām: 

1.1. par saviem līdzekļiem nodrošina Laukuma un Zemesgabala apsaimniekošanu un 

uzturēšanu, t.sk. piegulošās teritorijas (ap Laukuma nožogojumu) regulārus uzturēšanas 

un sakopšanas darbus, piekļuves ceļa (un takas) pie Laukuma uzturēšanu un tīrīšanu (t.sk. 

ziemas periodā), regulāru atkritumu izvešanu; 



   

 

324 

 

1.2. nodrošina Laukuma atbilstību sanitāro, vides aizsardzības, ugunsdrošības, darba drošības 

u.c. normatīvu, valsts un pašvaldību dienestu, kā arī spēkā esošo tiesību aktu prasībām; 

1.3. ievēro Zemesgabala lietošanas tiesību aprobežojumus, arī, ja tie nav ierakstīti 

zemesgrāmatā; 

1.4. maksā ar Zemesgabalu saistīto nekustamā īpašuma nodokli normatīvajos aktos noteiktā 

kārtībā un apmērā; 

1.5. kontrolē ugunsdrošības situāciju Laukumā un nepieļauj degtspējīgu materiālu (sienu, 

salmus, zāģmateriālu kaudzes un citus) ievietošanu atkritumu tvertnēs; 

1.6. ievēro atkritumu apsaimniekošanu regulējošajos normatīvajos aktos vai atļaujā noteiktās 

prasības; 

1.7. nepieļauj Laukuma kvalitātes pasliktināšanos, izņemot tā dabīgo nolietojumu, ar savām 

darbībām neaizskar citu lietotāju vai trešo personu likumīgās intereses;                                                                                                          

1.8. Laukumā nodrošina visu ar normatīviem aktiem noteikto atkritumu pieņemšanu, tajā 

skaitā nodrošina:  

1.8.1. šādu atkritumu pieņemšanu bez maksas: 

1.8.1.1. plastmasas atkritumi;  

1.8.1.2. izlietotais plastmasas iepakojums;  

1.8.1.3. koksne un izlietotais koka iepakojums; 

1.8.1.4. papīrs un kartons, izlietotais papīra un kartona iepakojums; 

1.8.1.5. izlietotais stikla iepakojums; 

1.8.1.6. metāla iepakojums; 

1.8.1.7. mājsaimniecībā nolietotā elektrotehnika (tai skaitā, ledusskapji); 

1.8.1.8. sadzīves baterijas; 

1.8.1.9. bioloģiski noārdāmie atkritumi, tai skaitā dārza atkritumi. 

1.8.2. šādu atkritumu pieņemšanai var tikt piemērota papildus maksa: 

1.8.2.1. smēreļļas, eļļas filtri; 

1.8.2.2. svinu saturoši elektriskie akumulatori, elektriskie akumulatori (niķeļa–

kadmija, dzelzs–niķeļa); 

1.8.2.3. galvaniskie elementi, galvaniskās baterijas un citi elektriskie akumulatori; 

1.8.2.4. visu veidu riepas; 

1.8.2.5. elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumi, tai skaitā liela izmēra dzesēšanas 

iekārtas, saldētavas un ledusskapji; 

1.8.2.6. lielgabarīta atkritumi; 

1.8.2.7. cita veida stikla atkritumi; 

1.8.2.8. luminiscentās spuldzes, gāzizlādes spuldzes; 

1.8.2.9. citi augstāk neminēti sadzīvē radušies bīstamie atkritumi. Bīstamo atkritumu 

apsaimniekošana Laukumā Apsaimniekotājam jānodrošina tādejādi, lai 

nepieļautu šo atkritumu nonākšanu vidē;  

1.8.2.10. mājsaimniecībā radušies būvniecības atkritumi; 

1.9. nodrošina Laukuma darbību, veicot dalīti savāktu atkritumu pieņemšanu un 

apsaimniekošanu ar minimālo katra šķiroto atkritumu savākšanas laukuma darba laiku, 

kad tas ir pieejams iedzīvotājiem sekojoši: Otrdiena – 11:00 – 19:00; Trešdiena – 11:00 – 

18:00; Ceturtdiena – 11:00 – 18:00; Piektdiena – 11:00 – 18:00; Sestdiena – 11:00 – 17:00, 

par ko ir izvietota informācija klientiem redzamā vietā. Atbilstoši klientu pieprasījumam 

vai izmaiņām saistošajos normatīvajos aktos, Pašvaldība ir tiesīga Līguma darbības laikā 



   

 

325 

 

pieprasīt Apsaimniekotājam veikt izmaiņas Laukuma darbības laikos, nepārsniedzot šeit 

noteikto maksimālo stundu skaitu nedēļā, un savācamo atkritumu klāstā;  

1.10. nodrošina, ka Apsaimniekotāja darbinieks ir telefoniski sasniedzams Laukuma 

darba laikā. Telefona numurs izvietots klientiem redzamā vietā;   

1.11. pirms Laukuma darbības uzsākšanas saņem normatīvajos aktos noteiktās atļaujas 

Laukuma darbībai; 

1.12. pastāvīgi veic maksājumus par elektroenerģiju pēc skaitītāja rādījumiem un citiem 

pakalpojumiem (piemēram, telekomunikācijas pakalpojums u.tml.) atbilstoši 

pakalpojuma sniedzēju noteiktajiem tarifiem un tā noteiktajā kārtībā un termiņā. Līgumu 

ar šajā punktā minēto pakalpojumu sniedzējiem slēdz Apsaimniekotājs; 

1.13. avārijas situācijas gadījumā veic visus nepieciešamos pasākumus tās novēršanai un bez 

kavēšanās paziņo uzņēmumam vai dienestam, kas nodrošina attiecīgo komunikāciju 

apkalpošanu vai avāriju novēršanu, kā arī informē Pašvaldību; 

1.14. pēc Pašvaldības pieprasījuma sniedz informāciju jautājumos, kas saistīti ar Zemesgabala 

un Laukuma lietošanu, apsaimniekošanu un uzturēšanu; 

1.15. nenodod Zemesgabala un/vai Laukuma lietošanas tiesības citai personai; 

2. Apsaimniekotājs nodrošina iedzīvotāju informēšanu par Laukumā pieņemamo atkritumu 

veidiem un pieņemšanas kārtību, kā arī izvieto pie laukuma izkārtni atbilstoši Ministru 

kabineta 2016.gada 13.decembra noteikumos Nr. 788 “Noteikumi par atkritumu savākšanas un 

šķirošanas vietām” 24.punktā paredzētajam. Pašvaldība nodrošina visu nepieciešamo 

saskaņojumu sniegšanu saistībā ar izkārtnes izvietošanu.  

3. Ja Laukuma izmantošanas laikā Apsaimniekotājs konstatē defektus (Laukuma cietajam 

segumam, žogam, elektroapgādei, apgaismojuma tīklam, lietus un ūdens kanalizācijai u.c.), 

par kuru novēršanu atbildīgs ir Laukuma būvdarbu veicējs vai citas ar Laukuma būvniecību 

saistītas personas, Apsaimniekotājs informē par konstatēto Pašvaldību un Pašvaldība organizē 

defektu novēršanu.  

4. Apsaimniekotājs Laukuma izmantošanas laikā apņemas rīkoties kā krietns un rūpīgs saimnieks 

saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. Veicot nepieciešamos 

pasākumus Laukuma apsaimniekošanai, Apsaimniekotājs nodrošina, ka Laukuma stāvoklis 

nepasliktinās Vienošanās darbības laikā, un tas tiek nodots atpakaļ Pašvaldībai ne sliktākā 

stāvoklī kā tā pieņemšanas brīdī, ņemot vērā tā dabīgo nolietojumu.  

5. Apsaimniekotājs ir pilnībā atbildīgs Pašvaldībai par to personu izpildījumu, kuras ir iesaistītas 

Laukuma apsaimniekošanā. 

6. Apsaimniekotājs ir pilnā apmērā materiāli atbildīgs par tiešajiem zaudējumiem, kas 

Pašvaldībai radušies sakarā ar to, ka Apsaimniekotājs nav pienācīgā kvalitātē veicis Laukuma 

apsaimniekošanu, kā arī pieļāvis trūkumus, defektus un pārkāpumus. Apsaimniekotājs 

apņemas novērst pieļautos trūkumus un defektus par saviem līdzekļiem, vai atlīdzināt 

Pašvaldībai tiešos zaudējumus, kas radušies apsaimniekojot Laukumu Apsaimniekotāja vai tā 

iesaistīto personu vainas dēļ. 

7. Apsaimniekotājs ir tiesīgs patstāvīgi noteikt Laukuma apsaimniekošanas kārtību un apjomu, 

nodrošinot Laukuma apsaimniekošanu atbilstoši normatīvo aktu un atļauju prasībām.  

8. Laukums tiek nodots Apsaimniekotājam pēc Vienošanās abpusējas parakstīšanas ar nodošanas 

– pieņemšanas aktu (turpmāk – Akts), kuru paraksta Pušu pilnvarotie pārstāvji. Aktam tiek 

pievienotas Laukuma fotofiksācijas, fiksēti skaitītāju rādījumi u.c.  



   

 

326 

 

9. Laukuma apsaimniekošana tiek uzsākta no Vienošanās un Akta abpusējas parakstīšanas brīža. 

Atkritumu pieņemšana Laukumā tiek uzsākta 2 (divu) nedēļu laikā no visu nepieciešamo 

atļauju saņemšanas.  

10. Ar Vienošanās izpildi saistītos jautājumus risinās un pieņemšanas-nodošanas aktus parakstīs: 

10.1. no Apsaimniekotāja puses: izpilddirektors Gints Brunovskis, tel.nr.26199068, e-pasts: 

gints.brunovskis@vpgrupa.lv; 

10.2. no Pašvaldības puses: Anete Sivačova, kontakti: anete.sivacova@dkn.lv, tel.nr. 

22039025.   

11. Jautājumi, kuri nav norādīti Vienošanās, tiek risināti atbilstoši Līguma un normatīvo aktu 

noteikumiem.  

12. Šī Vienošanās stājas spēkā ar tās parakstīšanas brīdi un ir spēkā, kamēr spēkā ir Līgums. 

13. Vienošanās ir sagatavota latviešu valodā elektroniska dokumenta formātā un parakstīta ar 

drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu.  

 

PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI: 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība  

Reģ. Nr. 90000058625 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 

Banka: AS SEB banka 

Kods: UNLALV2X  

Konts: LV73UNLA0050014272020 

 

 

 

____________________       

Uldis Vārna 

PS “Vides pakalpojumi Liepājai” 

Reģ. Nr. 40203013387 

Jur. Adrese: Vietalvas iela 5, Rīga, LV-1009 

Banka: AS Luminor Bank  Latvijas filiāle 

Konts: LV93RIKO0000084814843 

e-pasts: info@vpgrupa.lv  

 

 

_____________________ 

Valerijs Stankevičs 

 

  

mailto:valerijs.stankevics@cleanr.lv
mailto:anete.sivacova@dkn.lv
mailto:kc@cleanr.lv


   

 

327 

 

LĒMUMS 
 

2024.gada 27.jūnijā Nr.560 
 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma Priekulē nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 

 
Pamatojoties uz atklāta konkursa “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana 

Dienvidkurzemes atkritumu apsaimniekošanas reģiona pašvaldību administratīvajās 
teritorijās”, (ID NR. LVP 2023/151) (turpmāk – Konkurss), rezultātiem un 
Dienvidkurzemes  novada pašvaldības domes 2024.gada 29.februāra lēmumu Nr.173 
“Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Dienvidkurzemes novadā”, 2024.gada 
5.martā noslēgts līgums Nr. DKN/2024/4.7/207-PAK  par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā (turpmāk tekstā – 
Līgums) ar PS “Vides pakalpojumi Liepājai” Reģ. Nr. 40203013387, juridiskā adrese: 
Vietalvas iela 5, Rīga, LV-1009 (turpmāk – Apsaimniekotājs). 

Ar 2023.gada 27.aprīļa lēmumu Nr. 422 “Par jauna atkritumu šķirošanas laukuma 
izbūvi Baznīcas ielā 23, Priekulē, Dienvidkurzemes novadā”, turpmāk – Domes lēmums, 
Pašvaldības dome nolēma izveidot šķiroto atkritumu savākšanas laukumu nekustamā 
īpašuma ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0119, adrese: Baznīcas iela 23, Priekule 
(turpmāk – Laukums).  

Saskaņā ar Konkursa tehnisko specifikāciju  un Līgumu Apsaimniekotājs nodrošina 
Laukuma ekspluatāciju un ar to saistītos izmaksu segšanu, t.sk. atbilstošas specifikācijas 
nepieciešamo konteineru uzstādīšanu, konteineru regulāru iztukšošanu, laukuma 
uzkopšanu un personālu, kas veic laukuma uzrauga funkcijas. Apsaimniekotājs, lai 
nodrošinātu jau izveidoto laukumu pieejamību, var savstarpēji vienoties ar laukuma 
īpašnieku un apsaimniekotāju par laukuma infrastruktūras pārņemšanu, izmantošanu un 
apkalpošanu. 

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma (turpmāk – Likums) 5.panta 1.daļu “Publiskas personas mantu 
aizliegts nodot privātpersonai vai kapitālsabiedrībai bezatlīdzības lietošanā.”.  

Likuma 5.panta 2.daļas 5.punktā ir noteikts, ka var nepiemērot šādu vispārēju 
aizliegumu gadījumos, kad “publiska persona savu mantu nodod privātpersonai vai 
kapitālsabiedrībai tai deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu pildīšanai, arī publiskas 
personas pakalpojumu sniegšanai;”. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu pašvaldības 
autonomā funkcija ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un 
sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā 
atrodas dzīvojamais fonds. Saskaņā ar Konkursa noteikumiem un Līgumu atkritumu 
apsaimniekošanas pakalpojumu sniegšana ir nodota Apsaimniekotājam. 

Laukumu nepieciešams nodod un tas ir izmantojams tikai ar mērķi, lai 
Apsaimniekotājs varētu sniegt atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus saskaņā ar 
šim Lēmuma pielikumā esošajā Vienošanās pie Līguma noteiktajām  prasībām, 
pienākumiem un tiesībām. Laukums tiek nodots lietošanā uz termiņu, kas ir vienāds ar 
Līguma spēkā esamības termiņu. 



   

 

328 

 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 
1.punktu, 10.panta 1.daļas 16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas  personas  finanšu  
līdzekļu un mantas  izšķērdēšanas novēršanas  likuma 2.panta pirmo daļu, 5.panta 
2.daļas 5.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot bezatlīdzības lietošanā PS “Vides pakalpojumi Liepājai” Reģ. Nr. 

40203013387, juridiskā adrese: Vietalvas iela 5, Rīga, LV-1009, nekustamo 
īpašumu ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0119, adrese: Baznīcas iela 23, 
Priekule 617 m2 platībā šķiroto atkritumu savākšanas laukuma pieejamības 
nodrošināšanai un ekspluatācijai. 

2. Noteikt, ka PS “Vides pakalpojumi Liepājai” trīs mēnešu laikā, no Domes 
lēmuma saņemšanas dienas, jānoslēdz Vienošanās pie 2024.gada 5.marta 
līguma Nr. DKN/2024/4.7/207-PAK (Pielikumā). Ja Apsaimniekotājs noteiktajā 
termiņā nenoslēdz vienošanos, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Par lēmuma izpildi atbild  Pašvaldības izpilddirektors. 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. PS “Vides pakalpojumi Liepājai” 
2. Pašvaldības izpilddirektoram 

  



   

 

329 

 

VIENOŠANĀS Nr. 
pie 2024.gada 5.martā līguma Nr. DKN/2024/4.7/207-PAK  

par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Dienvidkurzemes novada administratīvajā 

teritorijā 

 

Grobiņā,   Dokumenta datums ir pēdējā pievienotā 

elektroniskā paraksta un laika zīmoga datums 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.: 90000058625, juridiskā adrese: 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV- LV-3430, Pašvaldības izpilddirektora Ulda 

Vārnas personā, kas rīkojas uz Pašvaldību likumu un Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

nolikuma pamata, no vienas puses, un  

PS “Vides pakalpojumi Liepājai” Reģ. Nr. 40203013387, juridiskā adrese: Vietalvas iela 

5, Rīga, LV-1009, kuru uz pilnvaras pamata pārstāv Valerijs Stankevičs, no otras puses, abi kopā 

un katrs atsevišķi turpmāk saukti par Pusēm, 

 

ievērojot to, ka: 

e) starp Pusēm, pamatojoties uz atklāta konkursa “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana 

Dienvidkurzemes atkritumu apsaimniekošanas reģiona pašvaldību administratīvajās 

teritorijās”, (ID NR. LVP 2023/151) (turpmāk – Konkurss), rezultātiem un 

Dienvidkurzemes  novada pašvaldības domes 2024.gada 29.februāra lēmumu Nr.173 “Par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Dienvidkurzemes novadā”, 2024.gada 

5.martā noslēgts līgums Nr. DKN/2024/4.7/207-PAK  par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā (turpmāk tekstā – 

Līgums); 

f) ar 2023.gada 27.aprīļa lēmumu Nr. 422 “Par jauna atkritumu šķirošanas laukuma izbūvi 

Baznīcas ielā 23, Priekulē, Dienvidkurzemes novadā”, turpmāk – Domes lēmums, 

Pašvaldības dome nolēma izveidot šķiroto atkritumu savākšanas laukumu nekustamā 

īpašuma ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0119, adrese: Baznīcas iela 23, Priekule; 

g) atbilstoši Pašvaldības domes 2024.gada 27.jūnija sēdes lēmumam Nr.560 “Par zemes 

gabala nodošanu bezatlīdzības lietošanā šķiroto atkritumu savākšanas laukums: Baznīcas 

iela 23, Priekule, Dienvidkurzemes novadā”; 

h) Atkritumu apsaimniekošanas likuma 1.panta 3.punktā noteikts, ka dalīti savākti atkritumi 

ir daļa no sadzīves atkritumiem un to apsaimniekošana (tajā skaitā – šķiroto atkritumu 

savākšanas laukuma apsaimniekošana) saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto notiek 

vienotas sadzīves atkritumu apsaimniekošanas sistēmas ietvaros;  

 

Pašvaldība nodod un Apsaimniekotājs pieņem bezatlīdzības lietošanā šķiroto atkritumu 

savākšanas laukumu nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0119, adrese: Baznīcas 

iela 23, Priekule. 

 

14. Puses vienojas, ka Apsaimniekotājs veic šķiroto atkritumu savākšanas laukuma (turpmāk 

tekstā – Laukums), kas atrodas nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0119, 

adrese: Baznīcas iela 23, Priekule, Dienvidkurzemes novadā daļā 617 m2 platībā, (turpmāk 

tekstā – Zemesgabals) apsaimniekošanu, atbilstoši šādām prasībām: 



   

 

330 

 

14.1. par saviem līdzekļiem nodrošina Laukuma un Zemesgabala apsaimniekošanu un 

uzturēšanu, t.sk. piegulošās teritorijas (ap Laukuma nožogojumu) regulārus uzturēšanas 

un sakopšanas darbus, piekļuves ceļa (un takas) pie Laukuma uzturēšanu un tīrīšanu (t.sk. 

ziemas periodā), regulāru atkritumu izvešanu; 

14.2. nodrošina Laukuma atbilstību sanitāro, vides aizsardzības, ugunsdrošības, darba 

drošības u.c. normatīvu, valsts un pašvaldību dienestu, kā arī spēkā esošo tiesību aktu 

prasībām; 

14.3. ievēro Zemesgabala lietošanas tiesību aprobežojumus, arī, ja tie nav ierakstīti 

zemesgrāmatā; 

14.4. maksā ar Zemesgabalu saistīto nekustamā īpašuma nodokli normatīvajos aktos 

noteiktā kārtībā un apmērā; 

14.5. kontrolē ugunsdrošības situāciju Laukumā un nepieļauj degtspējīgu materiālu 

(sienu, salmus, zāģmateriālu kaudzes un citus) ievietošanu atkritumu tvertnēs; 

14.6. ievēro atkritumu apsaimniekošanu regulējošajos normatīvajos aktos vai atļaujā 

noteiktās prasības; 

14.7. nepieļauj Laukuma kvalitātes pasliktināšanos, izņemot tā dabīgo nolietojumu, ar 

savām darbībām neaizskar citu lietotāju vai trešo personu likumīgās intereses;                                                                                                          

14.8. Laukumā nodrošina visu ar normatīviem aktiem noteikto atkritumu pieņemšanu, 

tajā skaitā nodrošina:  

14.8.1. šādu atkritumu pieņemšanu bez maksas: 

14.8.1.1. plastmasas atkritumi;  

14.8.1.2. izlietotais plastmasas iepakojums;  

14.8.1.3. koksne un izlietotais koka iepakojums; 

14.8.1.4. papīrs un kartons, izlietotais papīra un kartona iepakojums; 

14.8.1.5. izlietotais stikla iepakojums; 

14.8.1.6. metāla iepakojums; 

14.8.1.7. mājsaimniecībā nolietotā elektrotehnika (tai skaitā, ledusskapji); 

14.8.1.8. sadzīves baterijas; 

14.8.1.9. bioloģiski noārdāmie atkritumi, tai skaitā dārza atkritumi. 

14.8.2. šādu atkritumu pieņemšanai var tikt piemērota papildus maksa: 

14.8.2.1. smēreļļas, eļļas filtri; 

14.8.2.2. svinu saturoši elektriskie akumulatori, elektriskie akumulatori (niķeļa–

kadmija, dzelzs–niķeļa); 

14.8.2.3. galvaniskie elementi, galvaniskās baterijas un citi elektriskie akumulatori; 

14.8.2.4. visu veidu riepas; 

14.8.2.5. elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumi, tai skaitā liela izmēra 

dzesēšanas iekārtas, saldētavas un ledusskapji; 

14.8.2.6. lielgabarīta atkritumi; 

14.8.2.7. cita veida stikla atkritumi; 

14.8.2.8. luminiscentās spuldzes, gāzizlādes spuldzes; 

14.8.2.9. citi augstāk neminēti sadzīvē radušies bīstamie atkritumi. Bīstamo 

atkritumu apsaimniekošana Laukumā Apsaimniekotājam jānodrošina tādejādi, 

lai nepieļautu šo atkritumu nonākšanu vidē;  

14.8.2.10. mājsaimniecībā radušies būvniecības atkritumi; 

14.9. nodrošina Laukuma darbību, veicot dalīti savāktu atkritumu pieņemšanu un 

apsaimniekošanu ar minimālo katra šķiroto atkritumu savākšanas laukuma darba laiku, 



   

 

331 

 

kad tas ir pieejams iedzīvotājiem sekojoši: Otrdiena – 11:00 – 19:00; Trešdiena – 11:00 – 

18:00; Ceturtdiena – 11:00 – 18:00; Piektdiena – 11:00 – 18:00; Sestdiena – 11:00 – 17:00, 

par ko ir izvietota informācija klientiem redzamā vietā. Atbilstoši klientu pieprasījumam 

vai izmaiņām saistošajos normatīvajos aktos, Pašvaldība ir tiesīga Līguma darbības laikā 

pieprasīt Apsaimniekotājam veikt izmaiņas Laukuma darbības laikos, nepārsniedzot šeit 

noteikto maksimālo stundu skaitu nedēļā, un savācamo atkritumu klāstā;  

14.10. nodrošina, ka Apsaimniekotāja darbinieks ir telefoniski sasniedzams Laukuma 

darba laikā. Telefona numurs izvietots klientiem redzamā vietā;   

14.11. pirms Laukuma darbības uzsākšanas saņem normatīvajos aktos noteiktās atļaujas 

Laukuma darbībai; 

14.12. pastāvīgi veic maksājumus par elektroenerģiju pēc skaitītāja rādījumiem un citiem 

pakalpojumiem (piemēram, telekomunikācijas pakalpojums u.tml.) atbilstoši 

pakalpojuma sniedzēju noteiktajiem tarifiem un tā noteiktajā kārtībā un termiņā. Līgumu 

ar šajā punktā minēto pakalpojumu sniedzējiem slēdz Apsaimniekotājs; 

14.13. avārijas situācijas gadījumā veic visus nepieciešamos pasākumus tās novēršanai un bez 

kavēšanās paziņo uzņēmumam vai dienestam, kas nodrošina attiecīgo komunikāciju 

apkalpošanu vai avāriju novēršanu, kā arī informē Pašvaldību; 

14.14. pēc Pašvaldības pieprasījuma sniedz informāciju jautājumos, kas saistīti ar Zemesgabala 

un Laukuma lietošanu, apsaimniekošanu un uzturēšanu; 

14.15. nenodod Zemesgabala un/vai Laukuma lietošanas tiesības citai personai; 

15. Apsaimniekotājs nodrošina iedzīvotāju informēšanu par Laukumā pieņemamo atkritumu 

veidiem un pieņemšanas kārtību, kā arī izvieto pie laukuma izkārtni atbilstoši Ministru 

kabineta 2016.gada 13.decembra noteikumos Nr. 788 “Noteikumi par atkritumu savākšanas un 

šķirošanas vietām” 24.punktā paredzētajam. Pašvaldība nodrošina visu nepieciešamo 

saskaņojumu sniegšanu saistībā ar izkārtnes izvietošanu.  

16. Ja Laukuma izmantošanas laikā Apsaimniekotājs konstatē defektus (Laukuma cietajam 

segumam, žogam, elektroapgādei, apgaismojuma tīklam, lietus un ūdens kanalizācijai u.c.), 

par kuru novēršanu atbildīgs ir Laukuma būvdarbu veicējs vai citas ar Laukuma būvniecību 

saistītas personas, Apsaimniekotājs informē par konstatēto Pašvaldību un Pašvaldība organizē 

defektu novēršanu.  

17. Apsaimniekotājs Laukuma izmantošanas laikā apņemas rīkoties kā krietns un rūpīgs saimnieks 

saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. Veicot nepieciešamos 

pasākumus Laukuma apsaimniekošanai, Apsaimniekotājs nodrošina, ka Laukuma stāvoklis 

nepasliktinās Vienošanās darbības laikā, un tas tiek nodots atpakaļ Pašvaldībai ne sliktākā 

stāvoklī kā tā pieņemšanas brīdī, ņemot vērā tā dabīgo nolietojumu.  

18. Apsaimniekotājs ir pilnībā atbildīgs Pašvaldībai par to personu izpildījumu, kuras ir iesaistītas 

Laukuma apsaimniekošanā. 

19. Apsaimniekotājs ir pilnā apmērā materiāli atbildīgs par tiešajiem zaudējumiem, kas 

Pašvaldībai radušies sakarā ar to, ka Apsaimniekotājs nav pienācīgā kvalitātē veicis Laukuma 

apsaimniekošanu, kā arī pieļāvis trūkumus, defektus un pārkāpumus. Apsaimniekotājs 

apņemas novērst pieļautos trūkumus un defektus par saviem līdzekļiem, vai atlīdzināt 

Pašvaldībai tiešos zaudējumus, kas radušies apsaimniekojot Laukumu Apsaimniekotāja vai tā 

iesaistīto personu vainas dēļ. 

20. Apsaimniekotājs ir tiesīgs patstāvīgi noteikt Laukuma apsaimniekošanas kārtību un apjomu, 

nodrošinot Laukuma apsaimniekošanu atbilstoši normatīvo aktu un atļauju prasībām.  



   

 

332 

 

21. Laukums tiek nodots Apsaimniekotājam pēc Vienošanās abpusējas parakstīšanas ar nodošanas 

– pieņemšanas aktu (turpmāk – Akts), kuru paraksta Pušu pilnvarotie pārstāvji. Aktam tiek 

pievienotas Laukuma fotofiksācijas, fiksēti skaitītāju rādījumi u.c.  

22. Pēc Vienošanās un Akta abpusējas parakstīšanas Apsaimniekotājs ne vēlāk kā 1 (vienas) 

nedēļas laikā iesniedz Valsts vides dienestam iesniegumu atbilstoši Ministru kabineta 

2010.gada 30.novembra noteikumos Nr.1082 “Kārtība, kādā piesakāmas A, B un C kategorijas 

piesārņojošas darbības un izsniedzamas atļaujas A un B kategorijas piesārņojošo darbību 

veikšanai” paredzētajam darbībām Laukumā. Gadījumā, ja Valsts vides dienestam atļaujas 

izsniegšanai ir nepieciešama papildu informācija, Apsaimniekotājs pieprasīto informāciju 

sagatavo un iesniedz Valsts vides dienestam 1 (vienas) nedēļas laikā. 

23. Laukuma apsaimniekošana tiek uzsākta no Vienošanās un Akta abpusējas parakstīšanas brīža. 

Atkritumu pieņemšana Laukumā tiek uzsākta 2 (divu) nedēļu laikā no visu nepieciešamo 

atļauju saņemšanas.  

24. Ar Vienošanās izpildi saistītos jautājumus risinās un pieņemšanas-nodošanas aktus parakstīs: 

24.1. no Apsaimniekotāja puses: izpilddirektors Gints Brunovskis, tel.nr.26199068, e-pasts: 

gints.brunovskis@vpgrupa.lv; 

24.2. no Pašvaldības puses: Anete Sivačova, kontakti: anete.sivacova@dkn.lv, tel.nr. 

22039025.   

25. Jautājumi, kuri nav norādīti Vienošanās, tiek risināti atbilstoši Līguma un normatīvo aktu 

noteikumiem.  

26. Šī Vienošanās stājas spēkā ar tās parakstīšanas brīdi un ir spēkā, kamēr spēkā ir Līgums. 

27. Vienošanās ir sagatavota latviešu valodā elektroniska dokumenta formātā un parakstīta ar 

drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu.  

 

PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI: 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība  

Reģ. Nr. 90000058625 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 

Banka: AS SEB banka 

Kods: UNLALV2X  

Konts: LV73UNLA0050014272020 

 

 

 

____________________       

Uldis Vārna 

PS “Vides pakalpojumi Liepājai” 

Reģ. Nr. 40203013387 

Jur. Adrese: Vietalvas iela 5, Rīga, LV-1009 

Banka: AS Luminor Bank  Latvijas filiāle 

Konts: LV93RIKO0000084814843 

e-pasts: info@vpgrupa.lv  

 

 

_____________________ 

Valerijs Stankevičs 

 

  

mailto:valerijs.stankevics@cleanr.lv
mailto:anete.sivacova@dkn.lv
mailto:kc@cleanr.lv


   

 

333 

 

LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 561 
 
Par locekļu ievēlēšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības un sporta 

komitejā 
 

Pamatojoties uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma 5.4. punktu 
(spēkā 7.06.2024), Pašvaldību likuma 14.panta 2. un 3.daļu, 15.panta 3.daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Ievēlēt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības un sporta komitejā: 
1.1. deputātu Aivaru Galecki; 
1.2. deputātu Andri Jefimovu. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

  



   

 

334 

 

LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 562 
 

Par locekļu ievēlēšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Finanšu komitejā 
 

Pamatojoties uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma 5.1.punktu 
(spēkā 7.06.2024), Pašvaldību likuma 14.panta 2. un 3.daļu, 15.panta 3.daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Ievēlēt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Finanšu komitejā:  

1.1. deputātu Dzintaru Kudumu; 
1.2. deputāti Patriciju Andersoni. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

  



   

 

335 

 

LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 563 
 

Par Lāsmas Petermanes atbrīvošanu no Nīcas vidusskolas direktores amata 
 

Personāla daļā ir saņemts Nīcas vidusskolas direktores Lāsmas Petermanes 
iesniegums (saņemts 25.06.2024. Reģ.Nr.DKN/2024/6.6/1448. ar lūgumu izbeigt darba 
tiesiskās attiecības 2024.gada 16.augustā saskaņā ar Darba likuma 114.pantu – 
darbinieka un darba devēja vienošanās. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbrīvot no amata Nīcas vidusskolas direktori Lāsmu Petermani, personas 

kods 130359-11908, 2024.gada 16.augustā; 
2. Apbalvot Lāsmu Petermani, personas kods 130359-11908, ar 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības Goda rakstu par ieguldījumu Nīcas 
vidusskolas attīstībā un jaunatnes izglītošanā; 

3. Nīcas vidusskolas direktorei Lāsmai Petermanei nodrošināt izsniegto materiālo 
vērtību un dokumentu nodošanu Nīcas vidusskolas direktores vietniecei Antrai 
Šakalei; 

4. Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt pretendentu 
atlases konkursa nolikuma izstrādi, kurā ietverta arī pretendentu vērtēšanas 
metodika, Nīcas vidusskolas direktora amata vakancei; 

5. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
Lāsmai Petermanei 
Antrai Šakalei 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Administratīvajai daļai, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības pārvaldei,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības daļai. 
  



   

 

336 

 

LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 564 
 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada 30.maija saistošo  
noteikumu Nr.2024/14 “Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

precizējumiem 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024.gada 30.maijā izdeva saistošos 
noteikumus Nr.2024/14 “Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
(apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024.gada 30.maija sēdes 
lēmumu Nr.492, turpmāk – saistošie noteikumi).  

2024.gada 20.jūnijā saņemts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas atzinums Nr.1-18/4003 Par saistošiem noteikumiem Nr.2024/14, kurā lūgts 
pārskatīt un precizēt saistošo noteikumu 10.6.2. un 25.3. apakšpunktu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 44.panta 
pirmo daļu, 47.pantu otro daļu un likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Precizēt saistošo noteikumu Nr.2024/14 “Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā”: 
1.1. 10.punktu, nemainot tā apakšpunktus, un izteikt šādā redakcijā: 

“10. Persona, kura vēlas saņemt palīdzību, iesniedz pašvaldībā 
iesniegumu (pielikums Nr.1), kurā norādāmi iespējamie personai 
vēlamie palīdzības veidi un pievieno dokumentus, kas apliecina šīs 
personas tiesības saņemt kādu no Noteikumos vai Likumā  noteiktiem 
palīdzības  veidiem. Iesniegumam persona papildus pievieno šādus 
dokumentus:”; 

1.2. 10.6.2. apakšpunktu un izteikt šādā redakcijā: 
“10.6.2. Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta izziņu par atbilstību 
trūcīgas vai maznodrošinātas mājsaimniecības statusam, ja pašvaldība 
vai tās iestāde to objektīvu iemeslu dēļ nevar iegūt pati.”; 

1.3. 25.3. apakšpunktu un izteikt šādā redakcijā: 
“25.3. Viena mēneša laikā pirms īres līguma beigām persona var 
iesniegt iesniegumu (pielikums Nr.2) par jauna īres līguma noslēgšanu 
par dzīvojamās telpas turpmāku lietošanu, ja īrnieks pilda līguma 
nosacījumus, īrniekam vai ģimenes locekļiem nepieder citas dzīvošanai 
derīgas dzīvojamās telpas un nav zuduši apstākļi, uz kuru pamata 
dzīvoklis izīrēts. Ja iesniegums iesniegts nokavēti, to izskata, ja 
Dzīvokļu komisija savlaicīga iesnieguma neiesniegšanas iemeslus 
atzinusi par attaisnojošiem. Dzīvokļu komisija nosaka jauna īres līguma 
termiņu uz 3 (trīs) gadiem.” 

2. Atbildīgā par domes sēdes lēmuma izpildi Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Nekustamo īpašumu daļas mājokļu speciāliste. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 



   

 

337 

 

tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijai; 
2. Nekustamo īpašumu daļas mājokļu speciālistei. 

  



   

 

338 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

APSTIPRINĀTI: 

ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

30.05.2024. sēdes lēmumu Nr.492 

(prot. Nr.6  86.§) 

 

PRECIZĒTI: 

ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

27.06.2024. sēdes lēmumu Nr.564 

(prot. Nr.7  71.§) 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2024/14 

“Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā" 6. panta otro daļu, 7. panta piekto un sesto daļu, 
11.panta ceturto daļu, 14. panta astoto daļu, 15. pantu,  

17. panta otro daļu, 24. panta pirmo daļu 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Saistošie noteikumi "Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" (turpmāk – 

Noteikumi) nosaka personas, kuras ir tiesīgas saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

kārtību, kādā personas reģistrējamas palīdzības reģistrā un izslēdzamas no tā, palīdzības 

sniegšanas kārtību, kā arī pašvaldības institūciju, kura reģistrē personas un sniedz palīdzību. 

 

2. Dienvidkurzemes novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) palīdzība dzīvokļa jautājumu 

risināšanā (turpmāk – Palīdzība) tiek sniegta Dienvidkurzemes novada administratīvajā 

teritorijā deklarētām personām, ja tās un personas, ar kuru persona dzīvo kopā un ar kuru tai 

ir kopīga (nedalīta) saimniecība, īpašumā vai lietošanā nav cita dzīvojamā platība. 

 

3. Lēmumu par palīdzības sniegšanu, kā arī personas reģistrēšanu attiecīgajā palīdzības reģistrā 

un izslēgšanu no tā atbilstoši normatīvo aktu prasībām pieņem Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības Dzīvokļu komisija (turpmāk – Dzīvokļu komisija). 

 

4. Pašvaldība sniedz šāda veida palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā: 

4.1. pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas izīrēšana; 

4.2. palīdzība īrētās pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamu 

pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu; 

https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana#p6
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana#p7
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana#p14
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana#p15
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana#p17
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana#p24


   

 

339 

 

4.3. nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamo telpu. 

 

II. Palīdzības reģistri  

 

5. Dzīvokļu komisija atsevišķi katrai Dienvidkurzemes novada teritoriālā iedalījuma vienībai 

(pilsētām, pagastiem) un katram palīdzības veidam izveido un kārto šādus palīdzības reģistrus 

(turpmāk –reģistrs): 

5.1. I reģistrs – palīdzības reģistrs dzīvojamo telpu izīrēšanai; 

5.2. II reģistrs – palīdzības reģistrs īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu dzīvojamo 

telpu. 

 

6. Palīdzības I reģistrā personas reģistrē sekojoši: 

6.1. pirmajā grupā – personas, kuras tiesīgas saņemt pašvaldības palīdzību pirmām kārtām; 

6.2. vispārējā grupā – personas, kuras pretendē palīdzībai vispārējā kārtā. 

 

7. Personu, kura tiek atzīta par tiesīgu saņemt pašvaldības palīdzību, kas minēta šo noteikumu 4. 

punktā, reģistrē kādā no Noteikumu 5. punkta reģistriem atbilstoši nepieciešamās palīdzības 

veidam un iesniedzēja izteiktajai gribai par novada teritoriālā iedalījuma vienību. 

 

8. Papildus likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" (turpmāk – Likums) 14. pantā 

minēto maznodrošināto personu kategorijām ar dzīvojamo telpu nodrošināmas: 

8.1. trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes, kurās bērnus audzina viens vecāks; 

8.2. trūcīgas pensijas vecumu sasniegušām personas, kurām nav apgādnieku; 

8.3. trūcīgas personas, kurām noteikta 1. vai 2. grupas invaliditāte un kurām nav apgādnieku. 

 

9. Vispārējā kārtībā saņemt pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā var ģimenes ar 

vienu vai vairākiem bērniem, kuras atgriežas uz dzīvi Dienvidkurzemes novadā no pastāvīgas 

dzīves ārzemēs un kuru īpašumā vai valdījumā nav dzīvojamās telpas vai cita dzīvojama 

nekustamā īpašuma. 

 

III. Kārtība, kādā personas tiek reģistrētas palīdzības reģistros 

 

10. Persona, kura vēlas saņemt palīdzību, iesniedz pašvaldībā iesniegumu (pielikums Nr.1), kurā 

norādāmi iespējamie personai vēlamie palīdzības veidi un pievieno dokumentus, kas apliecina 

šīs personas tiesības saņemt kādu no Noteikumos vai Likumā  noteiktiem palīdzības  veidiem. 

Iesniegumam persona papildus pievieno šādus dokumentus: 

10.1. Likuma 14. panta pirmās daļas 1. punkta "a" un "b" apakšpunktos norādītās personas 

iesniedz: 

10.1.1. tiesas sprieduma kopiju par izlikšanu no dzīvojamās telpas; 

10.1.2. pensionāra vai personas ar invaliditāti apliecības kopiju; 

10.1.3. īres līguma ar privātpersonu par privāta dzīvokļa īri un īpašnieka uzteikuma 

par īres līguma pārtraukšanu kopija. 

 

10.2. Likuma 14. panta pirmās daļas 1. punkta “d” apakšpunktā norādītās personas iesniedz: 

10.2.1. politiski represētas personas apliecības kopiju; 

10.2.2. tiesas sprieduma kopiju par izlikšanu no dzīvojamās telpas; 



   

 

340 

 

10.2.3. rakstveida apliecinājumu, ka personas lietošanā vai īpašumā nav citas 

dzīvojamās telpas. 

 

10.3. Likuma 14. panta pirmās daļas 2. punktā norādītās personas attiecīgi iesniedz: 

10.3.1. tiesas sprieduma kopiju par izlikšanu no dzīvojamās telpas gadījumos, ja uz 

dzīvokļa īpašumu ir vērsta piedziņa sakarā ar maksājumiem par 

pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu, mājas uzturēšanu, 

ekspluatāciju vai remonta izdevumiem; 

10.3.2. pensionāra vai personas ar invaliditāti apliecības kopiju; 

10.3.3. politiski represētas personas apliecības kopiju un rakstveida apliecinājumu, 

ka personas lietošanā vai īpašumā nav citas dzīvojamās telpas. 

 

10.4. Likuma 14. panta pirmās daļas 4. punktā norādītās personas iesniedz: 

10.4.1. repatrianta statusu apliecinošu dokumentu; 

10.4.2. arhīva izziņu par repatrianta, viņa vecāku vai vecvecāku pēdējo pastāvīgo 

dzīvesvietu pirms izceļošanas no Latvijas. 

 

10.5. Likuma 14. panta pirmās daļas 4.1 punktā norādītās personas iesniedz politiski 

represētas personas apliecības kopiju. 

 

10.6. Likuma 14. panta pirmās daļas 5. punktā norādītās personas iesniedz: 

10.6.1. brīvības atņemšanas vietas izdotu noteikta parauga izziņu, kurā norādīts 

atbrīvošanas pamats un faktiski izciestais brīvības atņemšanas soda laiks; 

10.6.2. Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta izziņu par atbilstību trūcīgas vai 

maznodrošinātas mājsaimniecības statusam, ja pašvaldība vai tās iestāde to 

objektīvu iemeslu dēļ nevar iegūt pati. 

 

10.7. Personas, kuras pretendē uz palīdzību īrētās pašvaldībai piederošās vai tās nomātās 

dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu vai tās nomātu 

dzīvojamo telpu, iesniedz: 

10.7.1. kopā ar viņu dzīvojošo pilngadīgo ģimenes locekļu parakstītu rakstveida 

piekrišanu dzīvojamās telpas apmaiņai; 

10.7.2. dzīvojamās telpas īres līguma kopiju; 

10.7.3. vēlamās dzīvojamās telpas raksturojumu (telpas platību, labiekārtojuma 

līmeni, stāvu); 

10.7.4. ģimenes ārsta izziņu par veselības stāvokli (ja nepieciešams) 

10.7.5. dzīvojamās telpas apmaiņas nepieciešamības apliecinošu apstākļu dokumentu 

kopijas. 

 

11. Iesniedzot dokumentu kopijas, persona uzrāda šo dokumentu oriģinālus. 

 

12. Parakstot iesniegumu persona apliecina, ka tā neatbilst nevienai no Likuma 7. panta piektajā 

daļā nosauktajām personu kategorijām. 

 

13. Ja Dzīvokļu komisijai nepieciešama vēl papildus informācija, lai pieņemtu lēmumu, tā var 

pieprasīt personai precizēt iesniegumu un pievienot nepieciešamos dokumentus. 



   

 

341 

 

 

14. Pēc visu nepieciešamo dokumentu saņemšanas, Dzīvokļu komisija izvērtē iesniegumu un 

viena mēneša laikā pieņem lēmumu par personas iekļaušanu palīdzības reģistrā vai lēmumu 

par atteikumu atzīt personu par tiesīgu saņemt palīdzību. 

 

15. Dzīvokļu komisija, papildus Likuma 7. panta piektajā daļā noteiktajam, var pieņemt lēmumu 

atteikt atzīt personu par tiesīgu saņemt noteikto palīdzību, ja: 

15.1. personas vai tās laulātā, vai personas, ar kuru tā dzīvo vienā mājsaimniecībā, īpašumā  

vai lietojumā ir  cita dzīvošanai derīga dzīvojamā telpa; 

15.2. personai ir īres un pamatpakalpojumu maksas parāds par iepriekš īrēto pašvaldībai 

piederošo vai tās nomāto dzīvojamo telpu; 

15.3. personas laulātajam (vienas mājsaimniecības locekļiem) jau ir sniegta palīdzība; 

15.4. personas īrētās dzīvojamās telpas īres līgums ir izbeigts sakarā ar dzīvojamās telpas 

vai mājas bojāšanu vai citādu dzīvojamās telpas lietošanas noteikumu pārkāpumu 

un/vai ir parādsaistības pret Dienvidkurzemes novada pašvaldību, izīrētāju vai 

dzīvojamo telpu neatdalāmo pakalpojumu sniegšanu (īres, pakalpojumu maksas, 

nekustamā īpašuma nodoklis u.c.) izņemot, ja persona Dienvidkurzemes novadā vēlas 

pāriet uz mazāku apdzīvojamo platību vai mazāk labiekārtotu dzīvokli. 

 

16. Dzīvokļu komisija reizi gadā līdz 1. martam aktualizē reģistrā iekļauto personu kārtas 

numurus, apstiprinot Dzīvokļu komisijas sēdē aktualizētos palīdzības reģistrus pa novada 

teritoriālā iedalījuma vienībām. 

 

17. Palīdzības reģistrā iekļauto personu pienākums ir katru gadu līdz 30. decembrim iesniegt 

Dzīvokļu komisijai apliecinājumu, ka joprojām pastāv apstākļi, kas bija par pamatu personas 

atzīšanai par tiesīgu saņemt palīdzību un reģistrēšanai attiecīgās palīdzības saņemšanai. Ja 

apliecinājums līdz minētajam datumam nav iesniegts, Dzīvokļu komisija pieņem lēmumu 

izslēgt reģistrēto personu no palīdzības reģistra Likumā noteiktajā kārtībā. 

 

IV. Dzīvojamās telpas izīrēšanas kārtība 

 

18. Pašvaldībai piederošo neizīrēto dzīvojamo telpu uzskaiti veic Nekustamo īpašumu daļas 

(turpmāk – NĪD) mājokļu speciālists. 

 

19. Ja atbrīvojas pašvaldībai piederoša dzīvojamā telpa, tās apsaimniekotājs septiņu dienu laikā 

paziņo par to NĪD mājokļu speciālistam, kurš šo dzīvojamo telpu ņem uzskaitē kā neizīrētu 

un iekļauj neizīrēto dzīvojamo telpu sarakstā. Mājokļu speciālists publicē Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.dkn.lv to neizīrēto dzīvojamo telpu sarakstu, kuras 

piedāvājamas īrēšanai attiecīgo personu kategorijai atbilstoši palīdzības veidam, informāciju 

atjaunojot uz katra mēneša sākumu. 

 

20. Palīdzības reģistros iekļautajām personām palīdzība tiek sniegta secībā, kādā tās reģistrētas 

katrā no I reģistra grupām, izvērtējot piedāvātās dzīvojamās telpas platības atbilstību 

mājsaimniecības locekļu skaitam un maksātspējai, izņemot gadījumus, kad palīdzība 

sniedzama neatliekamā kārtā, saskaņā ar Likuma 13. pantā minētajiem apstākļiem. 

 



   

 

342 

 

21. Personām, kurām palīdzība sniedzama neatliekami, saskaņā ar Likuma 13. pantu, Dzīvokļu 

komisija reģistru neveido, bet lēmumu par palīdzības sniegšanu pieņem novada teritoriālā 

dalījuma apvienības pārvaldes vadītājs ne vēlāk kā piecu darba dienu laikā pēc personas 

mutvārdu vai rakstiska iesnieguma saņemšanas. Iesniegumu var iesniegt arī sociālais dienests 

un bāriņtiesa. 

 

22. Ja visas I reģistrā iekļautās personas (ģimenes) ir atteikušās no piedāvātās īrējamās platības 

vai apmierināts to personu pieprasījums, kas ar dzīvojamo platību jānodrošina normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā, tad Dzīvokļu komisijai ir tiesības izīrēt dzīvojamo telpu vispārējā 

kārtībā (personām, kuras minētas šo noteikumu 9. punktā). 

 

23. Komisija, piedāvājot izīrēt personai dzīvojamo telpu, ņem vērā šādus kritērijus: 

23.1. vienas istabas dzīvokli – ģimenei, kurā ir 1 līdz 2 cilvēki; 

23.2. divu istabu dzīvokli – ģimenei, kurā ir 2 līdz 5 cilvēki; 

23.3. trīs istabu vai lielāku dzīvokli – ģimenei, kurā ir vairāk nekā 5 cilvēki. 

 

24. Dzīvokļu komisija piedāvā dzīvojamo telpu rakstveidā par to paziņojot attiecīgajai personai, 

paziņojumā norādot dzīvojamās telpas adresi, un citu saistīto informāciju, lai persona var 

iepazīties ar piedāvāto dzīvojamo telpu, kā arī atbildes sniegšanas termiņu. 

 

25. Izīrējot pašvaldības dzīvojamo telpu, Dzīvokļu komisija nosaka termiņu, uz kādu slēdzams 

īres līgums: 

25.1. par pagaidu dzīvojamām telpām, ko izīrē atbilstoši Likuma 13. pantam, īres līguma 

termiņš nosakāms līdz pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanai, bet ne ilgāk kā līdz 1 

(vienam) gadam; 

25.2. personām, kuras reģistrētas palīdzības 1.reģistrā, īres tiesības tiek piešķirtas uz 6 

mēnešiem, paredzot īrniekam tiesības lūgt jauna īres līguma noslēgšanu; 

25.3. viena mēneša laikā pirms īres līguma beigām persona var iesniegt iesniegumu 

(pielikums Nr.2) par jauna īres līguma noslēgšanu par dzīvojamās telpas turpmāku 

lietošanu, ja īrnieks pilda līguma nosacījumus, īrniekam vai ģimenes locekļiem 

nepieder citas dzīvošanai derīgas dzīvojamās telpas un nav zuduši apstākļi, uz kuru 

pamata dzīvoklis izīrēts. Ja iesniegums iesniegts nokavēti, to izskata, ja Dzīvokļu 

komisija savlaicīga iesnieguma neiesniegšanas iemeslus atzinusi par attaisnojošiem. 

Dzīvokļu komisija nosaka jauna īres līguma termiņu uz 3 (trīs) gadiem. 

 

26. Pieņemot lēmumu par jauna īres līguma slēgšanu Dzīvokļu komisija izvērtē vai dzīvojamās 

telpas īrniekam, atbilstoši dzīvojamās telpas īres līguma nosacījumiem, nav kavēti ar 

dzīvojamās telpas lietošanu saistītie maksājumi ilgāk nekā 2 (divus) mēnešus. 

 

27. Dzīvokļu komisijai ir tiesības pieņemt lēmumu par īres tiesību piešķiršanu, bez uzņemšanas 

palīdzības reģistrā, īrnieka ģimenes loceklim, īrnieka nāves vai ilgstošas slimības gadījumā, 

nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus.  

 

28. Šo noteikumu 27.punktā norādītās tiesības ir izmantojamas trīs mēnešu laikā no attiecīgo 

apstākļu iestāšanās, ja īrnieka ģimenes loceklim ir tiesības saņemt palīdzību mājokļa 

jautājumu risināšanā atbilstoši Likumam vai šiem Noteikumiem. 



   

 

343 

 

 

29. Dzīvokļu komisija ar savu lēmumu var sniegt arī citu palīdzību vai pārsniegt šajos noteikumos 

noteiktos palīdzības ietvarus, vadoties pēc personas reālām vajadzībām un Sociālā dienesta 

vai Bāriņtiesas rakstiska lūguma. 

 

V. Palīdzība īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu 

īrējamu dzīvojamo telpu 

 

30. Persona, kura īrē pašvaldībai piederošu vai uz likumīga pamata lietojumā esošu dzīvojamo 

telpu, var īrēto dzīvojamo telpu apmainīt: 

30.1. pret lielāku vai labiekārtotāku neapdzīvotu dzīvojamo telpu sakarā ar bērna 

piedzimšanu vai citiem pamatotiem apstākļiem; 

30.2. pret mazāku vai mazāk labiekārtotu neapdzīvotu dzīvojamo telpu; 

30.3. pret citu līdzvērtīgu dzīvojamo telpu; 

30.4. pret citu īrēto pašvaldības dzīvojamo telpu, ja pašvaldības izīrēto telpu īrnieki par to 

savstarpēji rakstveidā vienojas. 

 

31. Noteikumu 30. punktā noteiktā īrēto dzīvojamo telpu maiņa tiek veikta, ja personai 

(personām) par dzīvojamo telpu nav īres un/vai komunālo maksājumu parāds. 

 

32. Ja personai ir dzīvojamās telpas īres un/vai komunālo maksājumu parāds, Noteikumu 30. 

punktā noteiktā īrēto dzīvojamo telpu maiņa tiek veikta, noslēdzot vienošanos par parāda 

apmaksu. 

 

33. Piedāvājumu par pašvaldības brīvo dzīvojamo telpu var nosūtīt II reģistrā reģistrētām 

personām, ja novada attiecīgās teritoriālās iedalījuma vienības I reģistrā reģistrēto personu 

pieprasījums ir apmierināts, tās visas rakstveidā atteikušās īrēt attiecīgo dzīvojamo telpu vai I 

reģistrā reģistrētās personas pēc mājsaimniecības locekļu skaita neatbilst uz sadali iesniegtai 

platībai (par lielu vai par mazu). 

 

VI. Lēmumu apstrīdēšana un pārsūdzēšana 

 

34. Dzīvokļu komisijas izdoto administratīvo aktu vai faktisko rīcību persona var apstrīdēt 

pašvaldības domē. 

 

35. Pašvaldības domes pieņemto lēmumu par apstrīdēto administratīvo aktu vai faktisko rīcību 

var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

VII. Noslēguma jautājumi 

 

36. Personas, kuras līdz noteikumu spēkā stāšanās dienai ir reģistrētas pašvaldības reģistros 

palīdzības saņemšanai, netiek izslēgtas no uzskaites reģistriem, ja nav mainījušies faktiskie 

apstākļi, kas bija par pamatu viņu reģistrēšanai, un tām ir tiesības noteikumos noteiktā kārtībā 

saņemt palīdzību. 

 



   

 

344 

 

37. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos, spēku zaudē  Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

2021.gada 30.decembra saistošie noteikumi Nr.17 “Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā Dienvidkurzemes novadā”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos      A. Galeckis 

  



   

 

345 

 

PIELIKUMS Nr.1 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

domes saistošajiem noteikumiem Nr.2024/14  
“Par pašvaldības palīdzību  

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijai 
 

Iesniedzējs:  

Personas kods:  

Deklarētā adrese:  

Faktiskā adrese:  

Iesniedzēja tālrunis:  

Iesniedzēja e-pasts:  
 

 

IESNIEGUMS 
 

Lūdzu uzņemt mani __________________________ (Dienvidkurzemes novada 
teritoriālās iedalījuma vienības nosaukums) palīdzības reģistra rindā dzīvojamās platības 
piešķiršanai. 
 
Norādīt, kāda palīdzība nepieciešama un kādi apstākļi apliecina tiesības saņemt 
palīdzību:  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Iesniegumam pievienoto dokumentu saraksts: 

1.  

2.  



   

 

346 

 

3.  

4.  

 
Parakstot šo iesniegumu, piekrītu, ka Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dzīvokļu 
komisija, pieņemot lēmumu par pašvaldības palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājuma 
risināšanā, veiks manu personas datu apstrādi gan elektroniski, gan manuāli, vai arī to 
uzticēs personas datu operatoram. 
 
202___.gada ___.__________   
 

  

Ar savu parakstu apliecinu, ka neatbilstu 
nevienai no likuma "Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā" 7. panta 
piektajā daļā nosauktajām personu 
kategorijām. 

 
paraksts 

Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu 
informēts, ka katru gadu līdz 30. 
decembrim jāiesniedz apliecinājums par 
nepieciešamību saņemt palīdzību 
dzīvokļu jautājuma risināšanā. 

 

paraksts 

 
paraksts, paraksta atšifrējums 



   

 

347 

 

PIELIKUMS Nr.2 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

domes saistošajiem noteikumiem Nr.2024/14 
“Par pašvaldības palīdzību  

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijai 
 

Iesniedzējs:  

Personas kods:  

Deklarētā adrese:  

Faktiskā adrese:  

Iesniedzēja tālrunis:  

Iesniedzēja e-pasts:  
 

IESNIEGUMS 
 
Lūdzu pieņemt lēmumu par jauna īres līguma slēgšanu ar mani par dzīvojamo  
 
platību: _____________________________________________________________ 

mājas/ielas nosaukums, dzīvokļa Nr., pilsēta/pagasts 

 
Iesniegumam pievienoto dokumentu saraksts: 

1.  

2.  

3.  

4.  

 

Parakstot šo iesniegumu, piekrītu, ka Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dzīvokļu 
komisija, pieņemot lēmumu par pašvaldības palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājuma 
risināšanā, veiks manu personas datu apstrādi gan elektroniski, gan manuāli, vai arī to 
uzticēs personas datu operatoram. 
 

Ar savu parakstu apliecinu, ka neatbilstu 
nevienai no likuma "Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā" 7. panta 
piektajā daļā nosauktajām personu 
kategorijām. 

 
paraksts 

https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana#p7


   

 

348 

 

202___.gada ___.__________   
 

 
paraksts, paraksta atšifrējums 



   

 

349 

 

Paskaidrojuma raksts 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem  

Nr.2024/14 "Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Mērķis un 

nepieciešamības 

pamatojums 

Saistošo noteikumu projekta (turpmāk – Saistošie noteikumi) 

mērķis ir noteikt kārtību, kā personas, kuras ir tiesīgas saņemt 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā (turpmāk – Palīdzība) 

reģistrējamas pašvaldības palīdzības reģistrā un izslēdzamas no tā. 

Tāpat šo noteikumu mērķis ir noteikt palīdzības sniegšanas kārtību, 

nosacījumus un termiņu, uz kādu slēdzams dzīvojamās telpas īres 

līgums, kā arī pašvaldības institūcijas, kuras reģistrē personas un 

sniedz likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" 3. 

panta 1., 3. un 4. punktā noteiktos palīdzības veidus. 

 

Šobrīd spēkā esošie Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

2021.gada 30.decembra saistošie noteikumi Nr. 17 "Par pašvaldības 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Dienvidkurzemes novadā" 

tiek  aizstāti ar jauniem, ņemot vērā grozījumus likumā "Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā", ņemot vērā 

nepieciešamo izmaiņu apjomu, saskaņā ar Ministru kabineta 
2009. gada 3. februāra noteikumiem Nr. 108 "Normatīvo aktu 
projektu sagatavošanas noteikumi" 140. punktā noteikto un 
Pašvaldību likuma pārejas noteikumu 6. punktā noteikto, ka 
saistošos noteikumus, kuri izdoti uz likuma “Par pašvaldībām” 
normu pamata turpina piemērot līdz jaunu saistošo 
noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2024. 
gada 30. jūnijam. 

2. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Saistošajiem noteikumiem nav ietekme uz pašvaldības budžetu.  

3. Sociālā ietekme, 

ietekme uz vidi, 

iedzīvotāju veselību, 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā, 

kā arī plānotā 

regulējuma ietekme uz 

konkurenci 

Saistošie noteikumi veicinās mājokļu pieejamību un radīs potenciāli 

pozitīvu ietekmi uz nabadzības un sociālās atstumtības riskam 

vairāk pakļauto iedzīvotāju grupām (pensionāri, personas ar 

invaliditāti, zemu ienākumu mājsaimniecības, t.sk. ģimenes ar 

bērniem). 

 

Saistošajiem noteikumiem nav ietekmes uz vidi. 

 

Saistošajiem noteikumiem nav tiešas ietekmes uz iedzīvotāju 

veselību, uzņēmējdarbības vidi un konkurenci. 

https://likumi.lv/ta/id/336956#p-1148922


   

 

350 

 

4. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Atbildīgās institūcijas par šo noteikumu administratīvajām 

procedūrām – Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dzīvokļu 

komisija, Nekustamo īpašumu daļa un Pašvaldības 
kapitālsabiedrības, kas pilnvarotas nodrošināt nekustamo 
īpašumu pārvaldīšanu un apsaimniekošanu. 

 

Personām, kuras vēlēsies īrēt pašvaldības mājokli, jāiesniedz 

saistošajos noteikumos norādītie dokumenti un jāatbilst likumā "Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" un saistošajos noteikumos 

paredzētajiem kritērijiem. 

 

Nav paredzamas papildu administratīvo procedūru izmaksas. 

5. Ietekme uz pašvaldības 

funkcijām un 

cilvēkresursiem 

Saistošie noteikumi ietekmē Pašvaldību likuma 4. panta pirmās 

daļas 10. punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas – sniegt 

iedzīvotājiem palīdzību mājokļa jautājumu risināšanā, kā arī 

veicināt dzīvojamā fonda veidošanu, uzturēšanu un modernizēšanu. 

 

Saistošie noteikumi tiks īstenoti esošo institūciju un 
cilvēkresursu ietvaros.  

6. Informācija par izpildes 

nodrošināšanu 

Saistošo noteikumu izpildē iesaistītās institūcijas – 

Dienvidkurzemes novada Nekustamo īpašumu daļa, Dzīvokļu 

komisija un Pašvaldības kapitālsabiedrības, kas pilnvarotas 
nodrošināt nekustamo īpašumu pārvaldīšanu un 
apsaimniekošanu. 

7. Prasību un izmaksu 

samērīgums pret 

ieguvumiem, ko sniedz 

mērķa sasniegšana 

Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa sasniegšanas 

nodrošināšanai un paredz tikai to, kas ir vajadzīgs minētā mērķa 

sasniegšanai. 

8. Izstrādes gaitā veiktās 

konsultācijas ar 

privātpersonām un 

institūcijām 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 46. panta trešajā daļā noteiktajam, 

laika posmā no 2024. gada 14.maija līdz 28.maijam sabiedrības 

viedokļa noskaidrošanai saistošo noteikumu projekts un 

paskaidrojuma raksts tika publicēts pašvaldības tīmekļvietnē 

www.dkn.lv. Noteiktā termiņa ietvaros priekšlikumi par saistošo 

noteikumu projekta redakciju nav saņemti. 

2024.gada 20.jūnijā Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinums 

Nr.1-18/4003 par saistošiem noteikumiem Nr.2024/14, kurā lūgts 

pārskatīt un precizēt saistošo noteikumu 10.6.2. un 25.3. 

apakšpunktu, ko pašvaldības domes ņēma vērā un izdarīja 

precizējumus.     

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos  A. Galeckis 
 


